
CONDIZIONI DI VENDITA: Ogni fascicolo €. 7,00. “La vendita è effettuata esclusivamente in Genova presso la Libreria Giuridica-
Galleria E. Martino 9.”
CONDIZIONI DI ABBONAMENTO: Con decorrenza annuale:
Canone globale: €. 160,00 - Parte I: €. 40,00 - Parte II: €. 80,00 - Parte III: €. 40,00 - Parte IV: €. 35,00 - Sconto alle librerie: 10% - È
esclusa la fatturazione. I Supplementi Straordinari (Leggi finanziarie, Ruolo nominativo S.S.n., ...) non sono compresi nei normali
canoni di abbonamento, il singolo prezzo viene stabilito dall’Ufficio di Presidenza; degli atti in essi contenuti ne viene data notizia
sul corrispondente fascicolo ordinario. Il costo dei fascicoli arretrati è il doppio del prezzo di copertina. I fascicoli esauriti sono pro-
dotti in fotocopia il cui prezzo è di €. 0,13 per facciata. I fascicoli non recapitati devono essere richiesti entro 30 giorni.
CONDIZIONI DI PUBBLICAZIONE E TARIFFE: Tutti gli annunzi e avvisi dei quali si richiede la pubblicazione sul B.U.R.L. devono
essere prodotti in originale, redatti in carta da bollo nei casi previsti dal D.p.r. 26.10.1972 n. 642 e s.m., con allegate due fotocopie,
firmati dalla persona responsabile che richiede la pubblicazione, con l’indicazione della qualifica o carica sociale. Il costo della
pubblicazione è a carico della Regione quando la pubblicazione è prevista da leggi e regolamenti regionali - Alle richieste di
pubblicazione onerosa deve essere allegata la ricevuta del versamento sul c/c postale dell’importo dovuto, secondo le TARIFFE
vigenti: diritto fisso di intestazione €. 5,00 - Testo €. 2,00 per ciascuna linea di scrittura (massimo 65 battute) o frazione, compresa
la firma dattiloscritta. Sconto del 10% sui testi anticipati per posta elettronica.
TERMINI DI PUBBLICAZIONE: Si pubblica di regola il mercoledì, se coincidente con festività, il primo giorno successivo non
festivo. Gli annunzi, avvisi e bandi di concorso da pubblicarsi entro i termini stabiliti devono pervenire alla Redazione del B.U.R.L.
Via Fieschi 15 - 16121 Genova, entro le ore 12 dei due mercoledì precedenti 1’uscita del Bollettino, la scadenza indicata deve esse-
re di almeno 15 giorni dalla data di pubblicazione, pena la mancata pubblicazione.
CONDIZIONI DI PAGAMENTO: Il pagamento degli abbonamenti e delle inserzioni deve avvenire esclusivamente mediante
versamento sul c/c postale N.00459164 intestato al Bollettino Ufficiale Regione Liguria, Via Fieschi,15 - 16121 Genova indicando a
tergo del certificato di allibramento, la causale del versamento. L’Amministrazione non risponde dei ritardi causati dalla omissione
di tale indicazione.

Poligrafica Ruggiero s.r.l. - Nucleo Industriale Pianodardine AVELLINO
Pubblicazione settimanale - “Poste Italiane S.p.A. - Spedizioni in A.P. - 70% - DCB Avellino - n. 180/2005”

PARTE PRIMA

Atti di cui all’art. 3 della Legge Regionale 24 Dicembre 2004 n.32

Direzione, Amministrazione: Tel. 010 54.851
Redazione: Tel. 010 5485663 - 4974 - Fax 010 5485531
Abbonamenti e Spedizioni: Tel. 010 5485363

Internet: www.regione.liguria.it
E-mail: abbonati@regione.liguria.it
E-mail: burl@regione.liguria.it

PARTE PRIMA Genova - Via Fieschi 15

REPUBBLICA ITALIANA

SOMMARIO

LEGGE REGIONALE 21 Ottobre 2009 N. 45
Assestamento del bilancio di previsione della Regione Liguria per l'anno finanzia-
rio 2009 ai sensi dell'articolo 35 della legge regionale 26 marzo 2002, n. 15
(Ordinamento contabile della Regione Liguria). pag. 692

Mercoledì 21 Ottobre 2009 Anno XL - N. 18 S.S.



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 692

LEGGE REGIONALE 21 OTTOBRE 2009 N. 45

Assestamento del bilancio di previsione della Regione Liguria per l’anno finanziario 2009 ai
sensi dell’articolo 35 della legge regionale 26 marzo 2002, n. 15 (Ordinamento contabile della
Regione Liguria).

Il Consiglio regionale - Assemblea Legislativa della Liguria ha approvato.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA

promulga

la seguente legge regionale:

Articolo 1
(Stato di previsione dell'entrata)

1. Allo stato di previsione dell’entrata del bilancio della Regione per l’anno finanziario 2009 sono appor-
tate variazioni in aumento per euro 98.214.662,20 in termini di competenza e in diminuzione per
euro 1.406.938.522,39 in termini di cassa.

Articolo 2
(Stato di previsione della spesa)

1. Allo stato di previsione della spesa del bilancio della Regione, per l’anno finanziario 2009 sono appor-
tate variazioni in aumento per euro 97.259.662,20 in termini di competenza e in diminuzione per
euro 1.406.938.522,39 in termini di cassa.

Articolo 3
(Sostituzione dell’articolo 4 della legge regionale 24 dicembre 2008, n. 48
(Bilancio di previsione della Regione Liguria per l’anno finanziario 2009)

e successive modificazioni ed integrazioni)

1. L’articolo 4 della l.r. 48/2008 e successive modificazioni e integrazioni è sostituito dal seguente:

“Articolo 4
(Finanziamento leggi regionali di spesa)

1. Le spese supportate da leggi regionali che rinviano alla legge di bilancio la quantificazione del finan-
ziamento annuale trovano copertura per l’anno 2009 negli stanziamenti iscritti in termini di compe-
tenza alle seguenti unità previsionali di base:

U.P.B. 1.102 Spesa per l’attività di governo l.r.  23/2001

l.r.   3 /2004

l.r.    9/2004 

l.r.  28/2004

l.r.  29/2004

l.r.    8/2006

l.r.  12/2007

l.r.  31/2008

U.P.B. 1.105 Spese per la solidarietà nazionale e internazionale l.r.  27/1993

l.r.  28/1998



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 693Anno XL - N. 18

U.P.B. 1.106 Promozione delle politiche regionali per le pari 

opportunità

l.r.  26/2008

U.P.B. 1.202 Politiche per la sicurezza e la tutela dei cittadini l.r.  28/2004

l.r.  31/2008

U.P.B. 1.206 Politiche regionali per le pari opportunità l.r.  26/2008

U.P.B. 2.110 Finanziamento altri programmi comunitari e statali l.r.    1/2009

U.P.B. 2.113 Finanziamento piano di sviluppo rurale l.r.  42/2007

U.P.B. 2.199 Spese connesse all’attività di programmazione l.r.  18/1994

U.P.B. 2.213 Finanziamento piano di sviluppo rurale l.r.  42/2007

U.P.B. 2.214 Finanziamento investimenti regionali programmati l.r.  18/1994

U.P.B. 2.215 Finanziamento intese istituzionali di programma e 

accordi di programma quadro

l.r.    6/2009

U.P.B. 3.101 Spese connesse alla attività di pianificazione territoriale l.r.  42/1988

l.r.  36/1997

l.r.  13/1999

l.r.  13/2008

U.P.B. 3.104 Gestione dei parchi e delle aree protette e della rete 

escursionistica della Liguria

l.r.  30/1990

l.r.  15/1993

l.r.  12/1995

l.r.  24/2009

U.P.B. 3.201 Spese connesse alla attività di pianificazione territoriale l.r.  42/1988

l.r.  13/2008

U.P.B. 3.202 Interventi per l’assetto del territorio l.r.  36/1997

U.P.B. 3.204 Investimenti nei parchi e nelle aree protette e della rete 

escursionistica della Liguria

l.r.  12/1995

l.r.  24/2009

U.P.B. 4.101 Interventi e studi in materia di tutela ambientale l.r.  18/1999

l.r.  20/2006

U.P.B. 4.111 Interventi di prevenzione ed eliminazione di situazioni di 

rischio idrogeologico

l.r.  18/1999

U.P.B. 4.113 Pianificazione di bacino l.r.  18/1999



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 694

U.P.B. 4.118 Interventi tutela del patrimonio forestale l.r.   4/1999

U.P.B. 4.119 Interventi faunisticovenatori e per l’incremento del 

patrimonio ittico

l.r. 29/1994

l.r. 21/2004

U.P.B  4.201 Interventi nel settore dell’ambiente l.r. 18/1999

l.r. 20/2006

l.r. 10/2009

U.P.B. 4.210 Attività di protezione e monitoraggio delle acque marino 

costiere 

l.r.  20/2006

U.P.B. 4.211 Interventi di prevenzione ed eliminazione di situazioni di 

rischio idrogeologico

l.r. 18/1999

l.r. 20/2006

U.P.B. 4.212 Realizzazione carta idrogeologica e tutela del patrimonio 

speleologico e carsico

l.r.   7/1989

l.r. 14/1990

U.P.B. 4.213 Pianificazione di bacino l.r.   9/1993

l.r. 18/1999

U.P.B. 4.214 Attività di protezione e consolidamento della costa l.r.  13/1999

U.P.B. 4.218 Interventi a tutela del patrimonio forestale l.r.   4/1999

U.P.B. 5.201 Investimenti per la viabilità l.r. 14/1996

l.r.   3/1999

U.P.B. 5.203 Investimenti in ambito portuale l.r. 13/1999

U.P.B. 5.205 Investimenti per le infrastrutture aeroportuali l.r. 26/1995

U.P.B. 6.101 Spesa per la gestione del trasporto pubblico locale l.r. 31/1998

l.r. 40/2006

U.P.B. 6.190 Spese connesse alla mobilità e trasporti l.r. 31/1998

U.P.B. 6.201 Investimenti per il trasporto pubblico locale l.r. 25/2007

U.P.B. 6.207 Investimenti per la realizzazione di parcheggi l.r.  25/2008

U.P.B. 7.107 Edilizia pubblica e sociale l.r. 9/1998

U.P.B. 7.110 Attività connesse alla realizzazione del sistema 

dell’edilizia residenziale sociale

l.r. 38/2007

U.P.B. 7.203 Edilizia scolastica l.r. 19/2004



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 695Anno XL - N. 18

U.P.B. 7.205 Edilizia residenziale a favore di privati l.r. 25/1987

l.r. 13/2007

U.P.B. 7.207 Edilizia pubblica e sociale l.r. 15/1989

l.r. 12/2007

U.P.B. 8.102 Attività di Protezione Civile di Previsione e di 

Prevenzione

l.r.   9/2000

l.r. 20/2006

U.P.B. 8.105 Spese per l’estinzione degli  incendi boschivi l.r.    9/2000 

U.P.B. 8.201 Interventi di ripristino e ritorno alle condizioni normali l.r.   9/2000

U.P.B. 8.202 Attività di Protezione Civile, di Previsione e di 

Prevenzione

l.r.   9 /2000

U.P.B. 8.204 Monitoraggio e prevenzione incendi boschivi l.r.   9/2000

U.P.B. 8.205 Spese per l’estinzione degli incendi boschivi l.r.   9/2000

U.P.B. 9.101 Finanziamento di parte corrente del Servizio Sanitario 

Regionale

l.r. 20/2006

U.P.B. 9.109 Servizi di igiene e veterinaria l.r. 23/2000

l.r.   5/2009

U.P.B. 9.206 Interventi connessi ad attività socio-sanitaria l.r. 14/2008

U.P.B. 9.209 Investimenti in materia di igiene e veterinaria l.r.   5/2009

U.P.B. 10.101 Fondo per le politiche sociali l.r.  19/1994

l.r.  12/2006

U.P.B. 10.102 Interventi a favore della famiglia, dell’infanzia e 

dell’adolescenza

l.r.  30/2007

U.P.B. 10.103 Interventi a favore dei soggetti portatori di handicap l.r.  11/1986

U.P.B. 10.105 Azioni a favore di Associazioni ed Enti operanti in 

campo sociale

l.r.  15/1992

l.r.   7/1995

l.r.   6/1998

l.r.  16/2004

l.r.  30/2004

l.r.  11/2006

U.P.B.  10.106 Fondo per la non autosufficienza l.r.  12/2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 696

U.P.B. 10.107 Interventi a favore di enti no-profit operanti a favore dei 

minori

l.r.    6/2009

U.P.B. 10.201 Fondo per le politiche sociali l.r. 12/2006

U.P.B. 10.202 Interventi a favore della famiglia, dell’infanzia e 

dell’adolescenza

l.r.   6/2009

U.P.B. 10.205 Interventi a favore di associazioni ed enti operanti in 

campo sociale

l.r.   6/1998

l.r.   5/2006

l.r. 47/2008

U.P.B. 10.207 Interventi a favore di enti no-profit operanti a favore di 

minori

l.r. 16/2004

l.r.   6/2009

U.P.B. 11.101 Spese per l’istruzione e il diritto allo studio l.r.  35/1996

l.r.  15/2006

l.r.  18/2009

U.P.B. 11.102 Spese per il diritto allo studio universitario l.r.  15/2006

l.r.   6/2009

U.P.B. 11.103 Spese per le attività di formazione professionale l.r.  15/2006

l.r.  18/2009

U.P.B.  11.104 Spese per la promozione dell’occupazione l.r.  21/2003

l.r.  30/2007

l.r.  30/2008

U.P.B. 11.105 Interventi a favore di immigrati l.r.  7/2007

U.P.B. 11.106 Attività di ricerca e innovazione l.r.   2/2007

U.P.B. 11.201 Interventi per l’istruzione e il diritto allo studio l.r.  15/2006

l.r.  18/2009

U.P.B.  11.202 Interventi per il diritto allo studio universitario l.r.  4/2002

l.r.  15/2006

U.P.B. 11.203 Interventi per le attività di formazione professionale l.r.  18/2009

U.P.B. 11.204 Interventi per l’occupazione, la sicurezza e la qualità del 

lavoro

l.r.  30/2007

U.P.B. 11.206 Interventi per l’università, la ricerca e l’innovazione l.r.   2/2007



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 697Anno XL - N. 18

U.P.B. 12.101 Spese per la promozione della cultura l.r.  15/1991

l.r.  13/1994

l.r.  10/2006

l.r.  33/2006

l.r.  34/2006

l.r.  25/2009

U.P.B. 12.102 Spese connesse al potenziamento delle strutture culturali l.r.  33/2006

U.P.B. 12.103 Spese per la promozione delle attività sportive e 

valorizzazione del tempo libero

l.r.  19/2001

l.r.  22/2001

l.r.   6/2002

l.r.   8/2008

U.P.B. 12.104 Spese per la promozione di attività cinematografiche l.r.  10/2006

U.P.B. 12.106 Iniziative per eventi culturali l.r.  10/2006

U.P.B. 12.201 Interventi per la promozione della cultura l.r.  10/2006

U.P.B. 12.202 Interventi per il potenziamento delle strutture culturali l.r.  13/1994

l.r.  33/2006

U.P.B. 12.203 Interventi per il potenziamento delle strutture sportive l.r.    6/2002

l.r.    8/2008

U.P.B. 13.101 Spese connesse con lo sviluppo delle infrastrutture 

agricole

l.r.    6/1984

U.P.B. 13.103 Spese per lo sviluppo della zootecnia l.r.  36/2000

U.P.B. 13.105 Spese per l’incremento delle colture l.r.  42/2001

l.r.  39/2006

U.P.B. 13.107 Spese per l’assistenza tecnica in agricoltura l.r.  36/1999

l.r.  22/2004

l.r.  13/2007

l.r.  37/2007

U.P.B. 13.201 Interventi per lo sviluppo delle infrastrutture agricole l.r.   6/1984

U.P.B. 13.203 Interventi per lo sviluppo della zootecnia l.r.  36/2000



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 698

U.P.B. 13.207 Interventi per l’assistenza e la valorizzazione delle 

produzioni in agricoltura

l.r.  13/2007

l.r.  37/2007

U.P.B. 13.212 Investimenti a favore dell'economia montana l.r.  33/1997

l.r.  24/2008

U.P.B. 14.101 Spese connesse allo sviluppo dell’industria e delle 

piccole e medie imprese

l.r.  33/2002

U.P.B. 14.104 Azioni per lo sviluppo del settore pesca ed acquacoltura 

marittima

l.r.  23/1996

U.P.B. 14.201 Interventi a sostegno dell’industria e delle piccole e 

medie imprese

l.r.  33/2002

l.r.  28/2007

l.r.   3/2008

l.r.  23/2009

U.P.B. 14.204 Interventi a favore dell’attività della pesca e 

dell’acquacoltura marittima

l.r.  23/1996

l.r.  37/2007

U.P.B. 15.101 Interventi promozionali per il commercio e a tutela dei l.r.    8/2000
consumatori l.r.  26/2002

l.r.  28/2007

U.P.B. 15.102 Interventi per lo sviluppo del commercio l.r.    1/2007

l.r.  32/2007

U.P.B. 15.202 Interventi per lo sviluppo del commercio l.r.   1/2007

l.r.  32/2007

l.r.   3/2008

U.P.B. 16.101 Interventi a tutela dell’artigianato l.r.   3/2003

U.P.B. 16.201 Politiche di sviluppo  dell’artigianato l.r.   3/2003 

U.P.B. 17.101 Interventi promozionali per il turismo l.r.  28/2006

l.r.   9/2009

U.P.B. 17.201 Interventi promozionali per il turismo l.r.   9/2009



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 699Anno XL - N. 18

Articolo 4
(Sostituzione dell’articolo 6 della l.r. 48/2008 e successive modificazioni ed integrazioni)

1. L’articolo 6 della l.r. 48/2008 e successive modificazioni ed integrazioni è sostituito dal seguente:

“Articolo 6
(Autorizzazione alla contrazione di mutui e di altre forme di indebitamento per la copertura del
disavanzo finanziario 2009 e del saldo finanziario negativo dell’esercizio 2008 determinato dalla

mancata contrazione dell’indebitamento autorizzato negli esercizi medesimi)

1. Ai sensi dell’articolo 56 della l.r. 15/2002 la Giunta regionale è autorizzata a contrarre nell’anno 2009
mutui e altre forme di indebitamento a copertura:
a) del disavanzo finanziario dell’anno 2009 nell’importo di euro 39.000.000,00 per le finalità indica-

te nell’apposito allegato “Elenco delle spese iscritte nel bilancio di previsione 2009 da finanziarsi
con mutuo o altre forme di indebitamento” – parte I;

b) del saldo finanziario negativo dell’esercizio 2008 determinato dalla mancata contrazione dell’inde-
bitamento autorizzato ai sensi dell’articolo 6, comma 1, lettera a), della legge regionale 28 aprile
2008, n. 11 (Bilancio di previsione della Regione Liguria per l’anno finanziario 2008) nell’importo
di euro 30.000.000,00 per le finalità indicate nell’apposito allegato “Elenco delle spese iscritte nel
bilancio di previsione 2008 da finanziarsi con mutuo o altre forme di indebitamento” – parte II.

2. Le condizioni di tasso e durata per la contrazione dei mutui sono fissate nei seguenti limiti:
a) tasso massimo di interesse effettivo: 4,50 per cento annuo;
b) durata minima del periodo di ammortamento: anni quindici.

3. L’ammortamento dei mutui decorre dal 1° gennaio 2010. Gli oneri di preammortamento trovano
copertura nello stanziamento iscritto all’U.P.B. 18.106.

4. Per l’emissione dei prestiti obbligazionari le condizioni sono fissate nei limiti stabiliti dalla normati-
va statale vigente in materia.

5. Le rate di ammortamento per gli anni 2010 e 2011 trovano riscontro per la copertura finanziaria negli
stanziamenti iscritti nel bilancio pluriennale 2009/2011 in corrispondenza della U.P.B. 18.106 per le
quote interessi e della U.P.B. 18.301 per le quote capitale.

6. Per gli anni successivi al 2009 le rate di ammortamento, comprensive degli eventuali aumenti del
tasso di interesse connessi all’andamento del mercato finanziario, trovano copertura nei bilanci rela-
tivi.”.

Articolo 5
(Dimostrazione ed utilizzo del saldo finanziario provvisorio alla chiusura dell’esercizio 2008)

1. Il saldo finanziario provvisorio alla chiusura dell’esercizio 2008 è determinato nell’importo di euro
953.207.474,85 ed è la risultante delle seguenti componenti:

U.P.B. 18.104 Spesa per il sistema informativo regionale l.r.  11/2006

l.r.  28/2006

l.r.  42/2006

l.r.    1/2007

l.r.    2/2007

l.r.  31/2007

U.P.B. 18.114 Gestione liquidatoria aziende di promozione turistica l.r.  28/2006

U.P.B. 18.204 Spesa per il sistema informativo regionale l.r.  42/2006

l.r.    1/2007

l.r.    2/2008».



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 700

a) componenti positive:
- con vincolo di destinazione statale 299.806.643,79
- con vincolo di destinazione a programmi comunitari 2.108.938,13
- ulteriore componente positiva 651.291.892,93

953.207.474,85

b) componente negativa derivante dalla mancata contrazione dei mutui autorizzati a pareggio degli
esercizi 2007 e 2008 (a dedurre):

- componente negativa 144.263.747,56
- saldo provvisorio contabile 808.943.727,29

2. Il saldo finanziario provvisorio di euro 953.207.474,85 sostituisce il saldo finanziario presunto ed è
destinato come segue:
a) per euro 263.747,56 a riduzione componente negativa derivante dalla mancata contrazione del

mutuo autorizzato a pareggio dell’esercizio 2007 e 2008, già prevista nell’articolo 7 lettera d) della
legge regionale 3 giugno 2009, n. 20 (Variazioni al bilancio di previsione per l’anno finanziario
2009 della Regione Liguria (1° provvedimento));

b) per euro 955.000,00 ai sensi dell’articolo 29 della l.r. 15/2002 per la copertura di leggi regionali e
progetti di legge già iscritti nei fondi speciali del bilancio 2008;

c) per euro 294.652.055,57 ai sensi dell’articolo 44, comma 3 della l.r. 15/2002 per la reiscrizione delle
somme relative ad economie della gestione 2008 su stanziamenti finanziati con fondi assegnati
con vincolo di destinazione, di cui:
- euro 25.933.549,58 già reiscritti con l’articolo 10 della l.r. 48/2008;
- euro 266.500.687,64 già reiscritti con l’articolo 8, comma 1, della l.r. 20/2009;
- euro 2.217.818,35 come specificato nell’articolo 6;

d) per euro 263.526,35 ai sensi dell’articolo 45, comma 5 della l.r. 15/2002 per la reiscrizione di
somme relative alla cancellazione di residui dichiarati perenti di spese finanziate con fondi asse-
gnati con vincolo di destinazione, già reiscritti con l’articolo 8, comma 2, della l.r. 20/2009;

e) per euro 657.073.145,37 per la copertura di stanziamenti di spesa iscritti alle seguenti Unità
Previsionali di Base:

U.P.B. 1.101 per Euro 60.000,00

U.P.B. 1.102 per Euro 300.000,00

U.P.B. 1.105 per Euro 800.000,00

U.P.B. 1.106 per Euro 350.000,00

U.P.B. 1.202 per Euro 3.100.000,00

U.P.B. 1.206 per Euro 200.000,00
U.P.B.  2.103 per Euro 804.806,54
U.P.B 2.104 per Euro 129.962,44
U.P.B. 2.106 per Euro 2.457,76

U.P.B. 2.108 per Euro 50.749,15

U.P.B. 2.110 per Euro 500.000,00

U.P.B. 2.203 per Euro 11.000.000,00

U.P.B. 2.204 per Euro 1.000.000,00

U.P.B. 2.205 per Euro 5.716.623,91

U.P.B. 2.211 per Euro 384.288,95

U.P.B 2.212 per Euro 97.963,00

U.P.B. 2.213 per Euro 7.000.000,00

U.P.B. 2.214 per Euro 800.000,00

U.P.B. 2.217 per Euro 139.512,18



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 701Anno XL - N. 18

U.P.B. 3.101 per Euro 530.000,00

U.P.B. 3.201 per Euro 1.397.792,00

U.P.B. 3.202 per Euro 60.000,00

U.P.B. 3.203 per Euro 200.000,00

U.P.B. 3.204 per Euro 2.905.000,00

U.P.B. 4.101 per Euro 700.000,00

U.P.B. 4.201 per Euro 6.000.000,00

U.P.B. 4.210 per Euro 50.000,00

U.P.B. 4.212 per Euro 147.000,00

U.P.B. 4.219 per Euro 100.000,00

U.P.B. 5.103 per Euro 90.000,00

U.P.B. 5.205 per Euro 400.000,00

U.P.B. 6.101 per Euro 1.000.000,00

U.P.B. 6.207 per Euro 300.000,00

U.P.B. 7.105 per Euro 700.000,00

U.P.B. 7.107 per Euro 30.000,00

U.P.B. 7.110 per Euro 1.100.000,00

U.P.B. 7.207 per Euro 800.000,00

U.P.B. 8.201 per Euro 2.180.000,00

U.P.B. 9.101 per Euro 23.000.000,00

U.P.B. 9.103 per Euro 241.908.037,82

U.P.B. 9.106 per Euro 2.300.000,00

U.P.B. 9.108 per Euro 2.207.413,64

U.P.B. 9.109 per Euro 300.000,00

U.P.B. 10.101 per Euro 6.100.000,00

U.P.B. 10.105 per Euro 1.400.000,00

U.P.B. 10.205 per Euro 700.000,00

U.P.B. 11.101 per Euro 900.000,00

U.P.B. 11.103 per Euro 2.600.000,00

U.P.B. 11.104 per Euro 180.000,00

U.P.B. 11.105 per Euro 368.000,00

U.P.B. 11.201 per Euro 1.000.000,00

U.P.B. 11.202 per Euro 100.000,00

U.P.B. 11.204 per Euro 300.000,00

U.P.B. 11.206 per Euro 400.000,00

U.P.B. 12.101 per Euro 4.000.000,00

U.P.B. 12.103 per Euro 5.500,00

U.P.B. 12.106 per Euro 120.000,00

U.P.B. 12.201 per Euro 100.000,00

U.P.B. 12.202 per Euro 1.455.000,00

U.P.B. 12.203 per Euro 810.000,00

U.P.B. 13.101 per Euro 150.000,00

U.P.B. 13.103 per Euro 730.000,00

U.P.B. 13.105 per Euro 150.000,00

U.P.B. 13.107 per Euro 400.000,00

U.P.B. 13.112 per Euro 6.000.000,00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 702

Articolo 6
(Reiscrizione in bilancio delle economie di spesa su stanziamenti finanziati con fondi assegnati

con vincolo di destinazione)

1. Ai sensi dell’articolo 44, comma 3 della l.r. 15/2002 le somme relative ad economie della gestione 2008
su stanziamenti finanziati con fondi assegnati con vincolo di destinazione sono reiscritte per le mede-
sime finalità, nell’importo di euro 2.217.818,35 alle seguenti Unità Previsionali di Base dello stato di
previsione della spesa:
Area II
U.P.B. 2.215 49.854,01
Area IV
U.P.B. 4.216 5.392,00
Area VI
U.P.B. 6.208 404.579,00
Area VII
U.P.B. 7.207 1.753.133,17
Area VIII
U.P.B. 8.201 4.860,17

Articolo 7
(Variazioni al quadro generale riassuntivo e agli allegati al bilancio di previsione 2009)

1. Il quadro generale riassuntivo e gli allegati al bilancio di previsione per l’anno finanziario 2009 (l.r.
48/2008) sono modificati secondo le variazioni apportate agli stati di previsione dell’entrata e della
spesa con la presente legge.

U.P.B. 13.201 per Euro 190.000,00

U.P.B. 13.207 per Euro 1.500.000,00

U.P.B. 14.104 per Euro 400.000,00

U.P.B. 14.201 per Euro 1.000.000,00

U.P.B. 14.202 per Euro 10.600.200,00

U.P.B. 14.204 per Euro 300.000,00

U.P.B. 15.101 per Euro 3.070.000,00

U.P.B. 15.102 per Euro 550.000,00

U.P.B. 15.202 per Euro 2.430.000,00

U.P.B. 16.101 per Euro 250.000,00

U.P.B. 16.201 per Euro 5.250.000,00

U.P.B. 17.201 per Euro 142.861,68

U.P.B. 18.104 per Euro 10.000,00

U.P.B. 18.105 per Euro 778.526,04

U.P.B. 18.107 per Euro 600.000,00

U.P.B. 18.108 per Euro 117.000.000,00

U.P.B. 18.110 per Euro 15.371.450,26

U.P.B. 18.114 per Euro 450.000,00

U.P.B. 18.201 per Euro 2.600.000,00

U.P.B. 18.204 per Euro 250.000,00

U.P.B. 18.207 per Euro 420.000,00

U.P.B. 18.208 per Euro 145.000.000,00

U.P.B. 18.209 per Euro 100.000,00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 703Anno XL - N. 18

Articolo 8
(Dimostrazione del saldo finanziario alla chiusura dell’esercizio 2008)

1. Ai sensi dell’articolo 35 della l.r. 15/2002, è allegata alla presente legge la dimostrazione del saldo
finanziario al 31 dicembre 2008 che sostituisce il saldo finanziario presunto.

La presente legge regionale sarà pubblicata nel Bollettino Ufficiale della Regione. E’ fatto obbligo a
chiunque spetti di osservarla e farla osservare come legge della Regione Liguria.

Data a Genova, addì 21 ottobre 2009

IL PRESIDENTE
Claudio Burlando

NOTE INFORMATIVE RELATIVE ALLA LEGGE REGIONALE
21 OTTOBRE 2009 N. 45

PREMESSA: I testi eventualmente qui pubblicati sono redatti dal Settore Assemblea e Commissioni del
Consiglio regionale ai sensi dell’art. 7 della legge regionale 24 dicembre 2004 n. 32, al fine di facilitare la let-
tura delle disposizioni di legge citate o alle quali è operato il rinvio. Restano invariati il valore e l’efficacia
degli atti legislativi originari.

1. DATI RELATIVI ALL’ITER DI FORMAZIONE DELLA LEGGE
a) La Giunta regionale, su proposta dell’Assessore Giovanni Battista Pittaluga, ha adottato il disegno di

legge con deliberazione n. 143 in data 7 luglio 2009;
b) il disegno di legge è stato presentato al Consiglio regionale in data 8 luglio 2009, dove ha acquisito il

numero d’ordine 477;
c) è stato assegnato alle Commissioni consiliari II, I, III, IV, V e VI ai sensi dell’articolo 41, comma 1 del

Regolamento interno del Consiglio in data 8 luglio 2009;
d) la III Commissione consiliare si è espressa favorevolmente a maggioranza con emendamenti nella sedu-

ta del 10 settembre 2009;
e) la VI Commissione consiliare si è espressa favorevolmente a maggioranza con emendamenti nella sedu-

ta del 16 settembre 2009;
f) la I Commissione consiliare si è espressa favorevolmente a maggioranza con emendamenti nella seduta

del 16 settembre 2009;
g) la V Commissione consiliare si è espressa favorevolmente a maggioranza con emendamenti nella sedu-

ta del 17 settembre 2009;
h) la IV Commissione consiliare si è espressa favorevolmente a maggioranza con emendamenti nella sedu-

ta del 18 settembre 2009;
i) la II Commissione consiliare si è espressa favorevolmente a maggioranza con emendamenti nella sedu-

ta dell’8 ottobre 2009;
e) è stato esaminato ed approvato a maggioranza con emendamenti dal Consiglio regionale nella seduta del

14 ottobre 2009;
f) la legge regionale entra in vigore il 5 novembre 2009.

2. RELAZIONI AGLI ARTICOLI
Relazione generale (Consigliere Benvenuti U.)

Il bilancio di previsione 2009, approvato con legge regionale 24 dicembre 2008, n. 48, senza ricorso all’e-
sercizio provvisorio, ha reso opportuna l’attuazione della legge regionale 3 giugno 2009, n. 20 “Variazioni al
bilancio di previsione per l’anno finanziario 2009 della Regione Liguria (I provvedimento)”, al fine di
rispondere ai programmi dell’Amministrazione.

La legge di Variazione ha, quindi, sostanzialmente anticipato le principali manovre di adeguamento al
bilancio di previsione recepite, di solito, con la legge di assestamento.



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 704

L’assestamento del bilancio, legge di natura obbligatoria, quest’anno svolge, dunque, una funzione di
manovra finanziaria residuale, ma comunque necessaria alla Regione per completare il raccordo fra il risul-
tato della gestione 2008 e il bilancio 2009.

L’articolo 35 della legge regionale 26 marzo 2002, n.15 (Ordinamento contabile della Regione Liguria)
ascrive al provvedimento di assestamento una serie di operazioni obbligatorie quali:
− l’aggiornamento dei residui attivi e passivi, iscritti nel bilancio iniziale in via presuntiva, con riferimen-

to ai residui effettivi alla chiusura dell’esercizio precedente;
− l’aggiornamento della giacenza di cassa al 1° gennaio, iscritta nel bilancio iniziale, alla effettiva risultan-

za;
− la determinazione del saldo finanziario provvisorio della gestione dell’esercizio precedente e l’inserimen-

to dello stesso in luogo del saldo finanziario presunto iscritto nel bilancio iniziale;
− l’individuazione delle quote vincolate per legge del saldo finanziario provvisorio

Con l’assestamento si provvede, altresì, ad una serie di variazioni agli stati di previsione dell’entrata e
della spesa per adeguare le previsioni iniziali di competenza 2009 in relazione alla avvenuta formalizzazio-
ne di trasferimenti e ad esigenze gestionali sopraggiunte di allocazione degli stanziamenti di spesa tra unità
previsionali di base differenti.

Il provvedimento di assestamento del bilancio di previsione per l’anno finanziario 2009 espone le seguen-
ti variazioni complessive:

(euro)
Giacenza di cassa al 1° gennaio 2009 =
Stato di previsione dell’entrata
- residui attivi - 1.484.814.125,46
- previsioni di competenza + 98.214.662,20
- previsioni di cassa - 1.406.938.522,39

Stato di previsione della spesa
- residui passivi - 1.360.889.437,03
- previsioni di competenza + 97.259.662,20
- previsioni di cassa - 1.406.938.522,39

La giacenza di cassa all’1/1/2009 ammonta a 173,2 milioni di euro e con l’assestamento non è stato
necessario alcun ulteriore adeguamento rispetto alla legge di I variazione di bilancio.

Dal raffronto delle previsioni di competenza emerge che l’entrata supera la spesa di 955 mila euro, che
corrisponde alla copertura finanziaria dei provvedimenti legislativi finanziati con fondi speciali 2008 ai
sensi dell’articolo 29 della l.r 15/2002.

Aggiornamento residui presunti
I residui attivi alla chiusura dell’esercizio 2008 ammontano complessivamente a 3.947,4 milioni di euro

e con l’assestamento i residui attivi devono essere adeguati con una riduzione di 1.484,8 milioni di euro.
I residui passivi alla chiusura dell’esercizio 2008 ammontano a 3.311,7 milioni di euro e con l’assesta-

mento i residui passivi devono essere ridotti di 1.360,9 milioni di euro.
Nei prospetti che seguono sono esposte con riferimento agli aggregati di bilancio attivi e passivi raffron-

tate con i residui presunti iscritti nel bilancio iniziale e gli adeguamenti con la I variazione.



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 705Anno XL - N. 18

VARIAZIONI NEI RESIDUI ATTIVI PRESUNTI E RISULTANZE AL 31/12/2008

(euro)

TITOLO Residui 
presunti al 

31/12/2008 
(bilancio 
iniziale)

I
Variazione 
al bilancio

Variazioni con 
assestamento

Importi 
definitivi 
residui al 

31/12/2008

TITOLO I - Entrate derivanti 
da tributi propri della 
Regione, dal gettito di tributi 
erariali o di quote di esso 
devolute alla Regione

2.461.000.356,
19

104.040.240
,53

-290.337.376,99 2.274.703.219,73

TITOLO II - Entrate derivanti 
da contributi e trasferimenti 
di parte corrente dell'Unione 
Europea, dello Stato e di altri 
soggetti

1.439.368.551,
21

0,00 -854.066.127,73 585.302.423,48

TITOLO III - Entrate 
extratributarie 32.056.043,37 0,00 6.199.893,96 38.255.937,33

TITOLO IV - Entrate derivanti 
da alienazioni, trasformazione 
di capitale, da riscossione di
crediti e da trasferimenti in 
conto capitale 967.160.498,7

7
0,00 -349.715.722,11 617.444.776,66

TITOLO V - Entrate derivanti 
da mutui, prestiti o altre 
operazioni creditizie 228.996.408,8

3
0,00 0,00 228.996.408,83

TITOLO VI - Entrate per 
contabilità speciali 199.639.163,9

1
0,00 3.105.207,41 202.744.371,32

TOTALE 5.328.221.022,
48

104.040.240
,53

-
1.484.814.125,46

3.947.447.137,55



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 706

VARIAZIONI NEI RESIDUI PASSIVI PRESUNTI E RISULTANZE AL 
31/12/2008

(euro)

AREE OMOGENEE DI 
ATTIVITA'

Residui 
presunti al 

31/12/2007 
(bilancio 
iniziale)

I
Variazione 
al bilancio

Variazioni con 
assestamento

Importi 
definitivi 
residui al 

31/12/2007

Area I - Istituzionale 17.162.396,13 0,00 -3.046.622,49 14.115.773,64

Area II - Programmazione 
Comunitaria, Statale, 
Regionale

567.147.499,3
9

-
37.219.156,

36

-149.482.313,39 380.446.029,64

Area III – Territorio 16.894.076,06 0,00 -2.872.014,90 14.022.061,16

Area IV – Ambiente 81.703.450,16 -
14.767.784,

69

-23.218.104,90 43.717.560,57

Area V – Infrastrutture 26.397.896,57 0,00 7.746.782,38 34.144.678,95

Area VI - Mobilità e Trasporti 182.852.699,6
1

0,00 -118.546.140,19 64.306.559,42

Area VII – Edilizia 75.776.334,53 0,00 -16.495.292,19 59.281.042,34

Area VIII - Sicurezza ed 
Emergenza 83.806.811,63 0,00 -12.924.249,23 70.882.562,4

Area IX – Sanità 1.333.468.150,
27

-
51.802.738,

73

-
1.034.265.950,53

247.399.461,01

Area X - Persona Famiglia, 
Associazioni 59.216.498,05 0,00 -13.101.373,12 46.115.124,93

Area XI - Istruzione 
Formazione Lavoro 89.379.765,63 0,00 -37.736.279.54 51.643.540,63

Area XII - Cultura Sport 
Tempo Libero 15.286.685.45 0,00 -4.860.371,84 10.426.358,16

Area XIII - Agricoltura 
Economia Montana 15.559.289,22 0,00 -7.871.724,62 7.687.564,6



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 707Anno XL - N. 18

Area XIV - Industria e Piccola 
e Media Impresa 40.989.038,42 0,00 -7.264.153.,13 33.724.885,55

Area XV - Commercio Fiere 
Mercati 10.309.429,13 0,00 -3.166.103,74 7.143.325,39

Area XVI – Artigianato 7.064.869,40 0,00 -5.249.338,21 1.815.531,19

Area XVII - Turismo 29.937.193,55 0,00 -19.836.643,02 10.100.550,53

Area XVIII – Gestionale 61.794.101.30 0,00 -30.941.781,13 30.852.349,87

Partite di giro 2.061.615.526,
63

0,00 122.242.236,10 2.183.857.762,73

TOTALE GENERALE 4.776.371.711,
13

-
103.789.679

,78

-
1.360.889.437,03

3.311.692.594,32

Saldo finanziario provvisorio 
 

Il saldo finanziario provvisorio al 31/12/2008 determinato con riferimento alle risultanze 
della gestione 2008 risulta di 1.323,1 milioni di euro. 
 

(milioni di euro)

Fondo di cassa alla chiusura dell’esercizio 2008 173,2

Residui attivi 3.947,4
4.120,6

Residui passivi 3.311,7

Saldo finanziario provvisorio contabile alla chiusura 
dell’esercizio 2008 808,9

Entrate non accertate a seguito della mancata contrazione del 
mutuo autorizzato nell’esercizio 2008 144,3

Saldo finanziario provvisorio lordo alla chiusura dell’esercizio 
2008 953,2

In sede di bilancio iniziale 2009 è stato applicato un saldo finanziario presunto al 31/12/2008 
nell’importo di 601,8 milioni di euro di cui: 

- 25,9 milioni a copertura delle quote reiscrivibili anticipatamente di somme finanziate con 
vincolo di destinazione; 

- 305,9 milioni a copertura di spesa “una tantum” nei settori di intervento regionale; 
- 270 milioni a copertura dei fondi perenti. 

 



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 708

Successivamente con la già citala legge di I variazione il saldo finanziario presunto al 
31/12/2008 è stato incrementato di 331,1 milioni di euro di cui: 
- 266,8 milioni a copertura delle quote di reiscrizioni anticipate di somme finanziate con 

vincolo di destinazione ai sensi dell’articoli 44 e 45 della l.r.15/02; 
- 59,1 milioni per reimpostazioni nel settore sanità 
- 8,3 milioni per reimpostazioni di carattere obbligatorio 

 
La differenza di 3,1 milioni era stata integralmente riassorbita senza dover ricorrere alla 

riduzione dell’autorizzazione di spesa operativa stabilita con la legge di bilancio 2009 mediante gli 
opportuni interventi. 
 

Nella tabella che segue viene esposto sinteticamente il processo di determinazione della 
quota di saldo finanziario disponibile nell’assestamento a seguito della deduzione delle quote 
vincolate per legge. 
 

(milioni di euro)
Saldo finanziario alla chiusura dell’esercizio 2008 808,9

Entrate non accertate a seguito della mancata contrazione del 

mutuo autorizzato nell'esercizio 2008 144,3

Saldo finanziario lordo alla chiusura dell’esercizio 2008 953,2

Quota saldo presunto applicata al bilancio 2009 iniziale e alla I 
variazione (comprensiva di reiscrizioni anticipate per 292,7 
milioni di euro complessivi) 932,9

Quota saldo finanziario da destinare 20,3

Quote vincolate ai sensi della l.r. n. 15/2002 ancora da coprire:
a) reiscrizione di economie su stanziamenti finanziati con vincolo 

di destinazione ai sensi dell’art. 44, comma 3 (al netto delle 
somme reiscritte anticipatamente)

b) copertura finanziaria ai sensi dell’art. 29 delle iniziative 
legislative finanziabili con quote dei fondi speciali 2008

c) reimpostazioni sanità
d) Restituzioni alla UE e allo Stato
e) reimpostazioni di carattere obbligatorio

2,2

1,0
4,1
7,0
5,7 20,0

Differenza 0,3

A conclusione si reputa utile rappresentare sinteticamente il raccordo tra il risultato della 
gestione 2008 e il bilancio di previsione 2009. 



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 709Anno XL - N. 18

(euro)
Saldo finanziario contabile alla chiusura dell’esercizio 
2008 808.943.727,29

Entrate non accertate a seguito della mancata 
contrazione del mutuo autorizzato nell'esercizio 2008 144.263.747,56

Saldo finanziario lordo alla chiusura dell’esercizio 2008 953.207.474,85

Quote vincolate da dedurre:

• Copertura ai sensi dell’articolo 29 l.r.15/2002 per 
provvedimenti legislativi adottati e in itinere 955.000,00

• Reiscrizioni di economie su stanziamenti vincolate ai 
sensi dell’articolo 44, comma 3 l.r.15/2002 
- Bilancio iniziale 25.933.549,58
- I Variazione 266.500.687,64
- Assestamento 2.217.818,35 294.652.055,57

• Reiscrizioni di economie su stanziamenti vincolate ai 
sensi dell’articolo 45, comma 5 l.r.15/2002
- Bilancio iniziale 0,00
- I Variazione 263.526,35
- Assestamento 0,00 263.526,35

• Reimpostazioni sanità
- Bilancio iniziale 0,00
- I Variazione 59.053.934,38
- Assestamento 4.120.289,05 63.174.223,43

• Restituzioni alla Ue e allo Stato
- Bilancio iniziale 0,00
- I Variazione 0,00
- Assestamento 7.000.000,00 7.000.000,00

• Reimpostazioni di carattere obbligatorio
- Bilancio iniziale 0,00
- I Variazione 0,00
- Assestamento 5.764.662,28 5.764.662,28

• Reimpostazioni di stanziamenti discrezionali
- Bilancio iniziale 0,00
- I Variazione 8.304.471,85
- Assestamento 0,00 8.304.471,85

Totale quote vincolate da dedurre: 380.113.939,48

Quota saldo provvisorio disponibile per impieghi 
discrezionali 573.093.535,37

Quota saldo presunto applicato al bilancio iniziale 2009 
per impieghi discrezionali 575.915.761,77 575.915.761,77

Differenza da riassorbire 2.822.226,40



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 710

La destinazione del saldo finanziario provvisorio che sostituisce il saldo finanziario presunto 
applicato al bilancio iniziale è stabilita nell’articolo di legge di assestamento “Dimostrazione ed 
utilizzo del saldo finanziario provvisorio alla chiusura dell’esercizio 2008”. 

Variazioni allo stato di previsione dell’entrata 
 

La competenza dello stato di previsione dell’entrata del bilancio 2009 con il presente 
provvedimento è aumentata complessivamente di 98.214.662,20 euro. 
 

Le variazioni introdotte possono essere rappresentate sinteticamente come segue. 
 

(euro)
Saldo finanziario provvisorio al 31/12/2008 (differenza rispetto al 
saldo finanziario presunto applicato al bilancio iniziale e I variazione 
nell’ammontare complessivo di 932.868.415,72 euro) + 20.339.059,13

Mutuo a pareggio + 1.900.000,00

Maggiori entrate di natura discrezionale correlate alla spesa + 75.693.026,21

Maggiori entrate di natura vincolata + 21.783.576,86

Rimodulazione di previsioni di entrate di natura vincolata a seguito 
di documentazioni ufficiali - 21.501.000,00

Totale variazioni allo stato di previsione dell’entrata + 98.214.662,20   

Mutuo a Pareggio 
 

E’ stato incrementato per 1,9 milioni di euro il mutuo a pareggio 2009 (cap.4000E) per 
finanziare investimenti a favore dei comuni (cap.9060S). 

 

Entrate di natura discrezionale correlate alla spesa 
 

Le variazioni nelle entrate di natura discrezionale ammontano a 75,7 milioni di euro dovuti 
alla rimodulazione di alcune imposte (IRAP –44 milioni e IRE +13,6 milioni) e della 
compartecipazione regionale all'IVA (+104,5 milioni) iscritti nella spesa all’U.P.B. 9.101 cap.5296 
“Quota del fondo sanitario regionale di parte corrente per trasferimenti ad enti delle 
amministrazioni locali”. Si segnala inoltre l’aumento della compartecipazione regionale all’IVA - 
maggior gettito 2008 iscritto nell’ambito del Titolo I “Entrate derivanti da tributi propri della 
Regione, dal gettito di tributi erariali o di quote da esso devolute alla Regione” - U.P.B. 1.2.1 
“Compartecipazioni di tributi erariali” al capitolo 233 dell’entrata correlato nella spesa al capitolo 
5285 “Ripartizione del Fondo sanitario regionale di parte corrente per l'anno 2008”. 

 
Entrate di natura vincolata 

 
Le variazioni di natura vincolata, che complessivamente sono incrementate di 300 

migliaia di euro, sono la risultante di maggiori entrate vincolate per 21,8 milioni di euro e della 



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 711Anno XL - N. 18

riduzione di 21,5 milioni di euro dovuti alla rimodulazione con Deliberazione CIPE n.1 del 6 
marzo 2009 del fondo per il "Programma Attuativo Regionale (PAR)" - FAS 2007-2013. 

 
Le principali variazioni vincolate, riepilogate con riferimento alla classificazione di bilancio, 

possono così essere riassunte: 
 
TITOLO II – “Entrate derivanti da contributi e trasferimenti di parte corrente dell’Unione 

Europea, dello Stato e di altri soggetti”: 
 
L’U.P.B. 2.2.4 “Trasferimenti dal Fondo sanitario nazionale di parte corrente” è aumentata di 70 

mila euro per la gestione del sistema regionale ECM (capp.1450E, 1451E/5262S); 
 
L’U.P.B. 2.2.5 “Trasferimenti per progetti di ricerca finalizzata in campo sanitario” è aumentata 

di 304 mila euro per il riscontro diagnostico della sindrome SIDS (cap.1470E/5157S) e ai fondi 
provenienti dallo stato per la realizzazione di un progetto pediatrico (Cap. 1548); 

 
L’U.P.B. 2.2.6 “Altri trasferimenti per attività sanitarie di parte corrente” è aumentata di 11 

milioni di euro di cui 5,8 milioni di fondi provenienti dalle aziende farmaceutiche derivanti 
dall'applicazione del pay-back (cap.1714E/5315S), 1,6 milioni di fondi provenienti dall'AIFA a valere 
sul fondo nazionale per l'impiego di farmaci orfani per malattie rare e di farmaci che rappresentano 
una speranza di cura (cap.1731E/5322S), 413 mila euro per il progetto di prevenzione e controllo 
delle malattie (cap.1703E/4833S, 4841S), 83 mila euro per iniziative nel settore veterinario 
(cap.1696E/4846S), 30 mila euro per il progetto sul controllo del tabagismo (cap.1442E/5227S) e 
130 mila euro per gli interventi in materia di animali di affezione e prevenzione del randagismo 
(cap. 1799E/4819S); 

 
L’U.P.B. 2.2.7 “Trasferimenti per interventi nel settore sociale e a sostegno della famiglia” è 

incrementata per 70 migliaia di euro per la prevenzione della cecità (cap. 1711E/5938S). 
 
L’U.P.B. 2.2.11 “Trasferimenti per l’attuazione di politiche attive del lavoro e formazione 

professionale” è aumentata di 3,3 milioni di euro per fondi provenienti dallo Stato per 
l’assolvimento del diritto – dovere all’istruzione e alla formazione (Cap. 1785) e per l’attivazione di 
misure volte a sostenere i lavoratori in condizioni di precariato (Cap.1236); 

 
L’U.P.B. 2.2.12 “Trasferimenti per istruzione, cultura e diritto allo studio” registra un aumento 

di più di un milione di euro per arretrati provenienti dallo Stato per la concessione di prestiti di 
onore e borse di studio (Cap. 1492). 

 
L’U.P.B. 2.2.15 “Altri trasferimenti di parte corrente” registra un aumento di più di 472 migliaia 

di euro dovuti prevalentemente ad iniziative a vantaggio dei consumatori (cap.1296E/8222S). 
 

TITOLO III – “Entrate extratributarie” 
 
L’U.P.B. 3.1.4. “Altri proventi di parte corrente” è incrementata di 200 mila euro in ordine al 

fondo regionale per l’occupazione disabili (Cap. 1860E/4654S); 
 
L’U.P.B. 3.3.1 “Recuperi per revoca di contributi” è incrementata di 1,3 milioni di euro per 

recupero di somme già erogate e non utilizzate dal destinatario per gli interventi urgenti 



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 712

conseguenti gli eventi alluvionali verificatisi nei mesi di ottobre e novembre 2000 
(cap.2544E/1909S). 

 

TITOLO IV – “Entrate derivanti da alienazioni, da trasformazione di capitale, da riscossione di 
crediti e da trasferimenti in conto capitale”. 

 
L’U.P.B. 4.1.13 “Altri trasferimenti in conto capitale per programmi comunitari” è incrementata 

di 100 mila euro da fondi provenienti dall’U.E. pere la realizzazione del progetto LIFE+” (Cap. 
2018); 

 
L’U.P.B. 4.1.16 “Trasferimenti per il programma di cooperazione tranfrontaliera Italia – Francia 

- Obiettivo 3- 2007/2013” è incrementato di oltre 3 milioni di uro di cui 2,3 milioni derivanti da 
fondi provenienti dall’U.E. – FESR per il programma “Cooperazione transfrontaliera Italia – Francia 
marittimo 2007/2010” (Cap. 2044) e 760 mila euro di fondi provenienti dall U.E. – FESR per il 
programma Alcotra (Cap. 2040 e Cap. 2041), allocati nella spesa all’U.P.B. 2.221; 

 
L’U.P.B. 4.1.17 “Trasferimenti per il programma di cooperazione tranfrontaliera Italia – Francia 

- Obiettivo 3 - 2007/2013” registra un incrementi di 2 milioni di euro derivanti da fondi provenienti 
dall’U.E. – FESR per il programma MED 2007/2013 che trova allocazione nella spesa all’U.P.B. 
2.222; 

 
L’U.P.B. 4.2.7 “Trasferimenti per la tutela ambientale” è aumentata di 73 migliaia di euro 

(cap.1306E), allocati nella spesa all’U.P.B. 4.220. 
 
L’U.P.B. 4.2.11 “Trasferimenti per accordi di programma quadro” è ridotta di 21,3 milioni dovuti 

alla rimodulazione FAS 2007-2013 di cui già si è fatto cenno di euro per 21,5 milioni di euro 
(cap.1585E/8888S) e all’incremento per complessivi 460 mila euro dei progetti ICAR e “Liguria in 
rete” (cap.1593E/8772S e 1613E, 1614E/8961S); 

 
L’U.P.B. 4.2.12 “Trasferimenti per la protezione civile” registra un aumento di 673 mila euro 

derivanti da fondi dello Stato per gli eventi alluvionali del settembre 2006 (Cap. 1221) 
 
L’U.P.B. 4.5.2 “Recuperi per revoca di contributi” è incrementata per complessivi 370 migliaia di 

euro, allocati nella spesa alle U.P.B. 7.207 e 8.201. 

Variazioni allo stato di previsione della spesa 
 

La competenza dello stato di previsione della spesa del bilancio 2009 con il presente 
provvedimento è aumentata complessivamente di 97.259.662,20 euro. 

 
Tali variazioni introdotte possono essere ricondotte, con riferimento alla loro natura, alle 

seguenti categorie di spesa: 
 

(euro)

Spese di natura discrezionale + 281.289,45

Spese di natura discrezionale correlate all’entrata + 77.593.026,21

Spese di natura vincolata + 21.783.576,86



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 713Anno XL - N. 18

Rimodulazione di previsioni di spese di natura vincolata a 
seguito di documentazioni ufficiali - 21.501.000,00

Quota saldo per reiscrizione di fondi vincolati articolo 44 
l.r.15/2002 + 2.217.818,35

Quota saldo per reimpostazioni di natura obbligatoria + 16.884.951,33

Totale variazioni allo stato di previsione della spesa + 97.259.662,20

Le variazioni di spesa, sono riepilogate con riferimento alle aree omogenee di attività come 
segue: 

 
AREA I - Istituzionale

+ 7.000.,00

AREA II - Programmazione Comunitaria, Statale, Regionale
- 6.852.371,18

AREA IV - Ambiente + 105.547,40

AREA VI – Mobilità e Trasporti + 2.594.579,00

AREA VII - Edilizia + 1.683.133,17

AREA VIII – Sicurezza ed Emergenza + 2.467.957,18

AREA IX - Sanità + 88.278.580,48

AREA X – Persona, Famiglia, Associazioni -154.000,00

AREA XI – Istruzione, Formazione, Lavoro + 4.730.671,51

AREA XII – Cultura, Sport, Tempo Libero + 435.500,00

AREA XIII – Agricoltura + 30.000,00

AREA XIV – Industria e Piccola e Media Impresa - 20.000,00

AREA XV – Commercio, Fiere, Mercati + 376.512,91

AREA XVIII - Gestionale + 3.586.551,73

Totale variazioni stato di previsione della Spesa + 97.259.662,20



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 714

Variazioni alla spesa discrezionale  
 

Per quanto concerne la quota residuale di 281 mila euro discrezionali, essa è stata iscritta a 
fondo di riserva per spese obbligatorie e d’ordine. 

 

Di seguito si evidenziano le variazioni suddivise per singole Aree omogenee. 
 

Area I – Istituzionale

La variazione complessiva ammonta a 502 mila euro di cui 272 mila euro discrezionali e 230 
mila euro vincolati. 
 

Nell’U.P.B. 1.102 della spesa “Spesa per l’attività di governo” lo stanziamento del cap.101 
“Spese per l’affermazione dei valori della Resistenza” è incrementato di 130 mila euro discrezionali, 
il cap.103 “Osservatorio regionale per la sicurezza e la qualità della vita dei cittadini ed attività 
connesse” è aumentata di 112 mila euro, il cap.107 “Spese per l’affermazione dei valori della 
memoria dei Giuliani e Dalmati” è incrementato di 30 mila euro e il cap 300 “Spese per le 
pubbliche relazioni e per iniziative di divulgazione dell’attività regionale” registra un aumento di 37 
mila euro. Registra, invece, una riduzione di 30 mila euro il cap. 305 riguardante le spese di 
rappresentanza. 
 

Nell’U.P.B. 1.103 della spesa “Spese per le consultazioni elettorali e referendarie” è iscritta 
la somma di 230 mila euro, quali reiscrizioni di fondi vincolati, di cui 12 mila euro per spese 
connesse alla sperimentazione della rilevazione informatizzata del voto in occasione delle elezioni 
regionali 2005 (cap.466) e 218 mila euro per il rimborso alle emittenti radio-TV che accettano di 
trasmettere gratuitamente messaggi autogestiti in sede di consultazioni elettorali (cap.751). 
 

Area II – Programmazione Comunitaria Statale Regionale

Nell’U.P.B. 2.108 “Finanziamento del programma Interreg IIIA Alcotra - anni 2000/2006” è 
iscritta la somma di 324 mila euro di reimpostazioni, nell’U.P.B. 2.211, sempre relativo allo stesso 
programma, la somma complessiva di 1 milione di euro costituito da reiscrizioni di fondi vincolati e 
reimpostazioni. 
 

Nell’U.P.B. 2.203 della spesa “Finanziamento dell’Obiettivo 2 anni 2000-2006” si registra 
un incremento complessivo di 7 milioni di euro formato da somme con vincolo di destinazione 
recuperate e non utilizzate dai beneficiari (capp.9432S-9433S). 
 

L’U.P.B. 2.214 della spesa “Finanziamenti regionali programmati” registra un 
incremento di 1 milione e 900 mila euro destinati ad aumentare la dotazione finanziaria del fondo 
– previsto dalla legge finanziaria regionale 2009 - destinato ad investimenti a favore dei Comuni 
(Cap. 9060). 
 

L’U.P.B. 2.215 della spesa “Finanziamento intese istituzionali di programma e accordi di 
programma quadro” registra un decremento complessivo di 21,3 milioni di euro derivanti 
principalmente dalla rimodulazione del programma attuativo regionale – FAS 2007-2013 ridotto di 
21,5 milioni di euro (cap.1585E/8888S), e dai fondi per i progetti ICAR e “Liguria in rete” 



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 715Anno XL - N. 18

(cap.1593E/8772S e 1613E, 1614E/8961S) aumentati di 460 migliaia di euro. Si segnala inoltre 
una reiscrizione di 50 migliaia di euro per l’APQ “Centri storici nei territori montani – triennio 2002-
2004” (cap.8898). 
 

Ulteriori reiscrizioni e reimpostazioni di fondi vincolati integrati da quote discrezionali di 
cofinanziamento riguardano gli stanziamenti dell’U.P.B. 2.217 “Finanziamento del programma 
Interreg IIIB” per complessivi 3 milioni di euro e dell’U.P.B. 2.218 “Finanziamento del programma 
Interreg IIIC” per complessivi 2,7 milioni di euro 

 
Nuovi stanziamenti per complessivi 3,1 milioni di euro sono invece iscritti nell’ambito 

dell’U.P.B. 2.221 “Finanziamento del programma Cooperazione transfrontaliera Italia –Francia 
Alpina 2007-2013”. 
 
Area IV – Ambiente 

Nell’ambito dell’Area IV la variazione complessiva di 9,9 migliaia di euro è costituita da 
reiscrizioni di fondi vincolati. 
 
Area VI – Mobilità e trasporti

Nell’U.P.B. 6.101 della spesa “Spesa per la gestione del trasporto pubblico locale” l’incremento 
dello stanziamento di 2,2 milioni di euro è dato dai fondi a sostegno del processo di 
liberalizzazione dei servizi di pubblico trasporto (cap.3116). 

 
Nell’U.P.B. 6.208 della spesa “Investimenti nel settore degli impianti a fune” l’incremento 

dello stanziamento di 405 migliaia di euro è dovuto alla reiscrizione di fondi vincolati per 
l'innovazione tecnologica, l'ammodernamento ed il miglioramento dei  livelli di sicurezza degli 
impianti a fune (cap.3059). 

 
Area VII – Edilizia

Nell’ambito dell’Area VII la variazione di 1,7 milioni di euro è composta da reiscrizioni di 
fondi vincolati (cap.1520). 

 
All’U.P.B. 7.203 si evidenzia una riduzione di 200 migliaia di euro (cap.1702). 

 
Area VIII – Sicurezza ed Emergenza

Nell’ambito dell’Area VIII la variazione di 1,3 milioni di euro è conseguente ai recuperi da 
FI.L.S.E. di somme già erogate e non utilizzate dal destinatario per gli interventi urgenti 
conseguenti gli eventi alluvionali verificatisi nei mesi di ottobre e novembre 2000 
(cap.2544E/1909S). 
Si segnala inoltre l’incremento di 154 migliaia di euro dei fondi discrezionali per i programmi, le 
attività regionali di protezione civile, ivi compreso il sistema meteoidrologico (cap.1890). 

 
Area IX – Sanità

Nell’U.P.B. 9.101 della spesa “Finanziamento di parte corrente del servizio sanitario 
nazionale” la voce principale è data dallo stanziamento di 5,8 milioni di euro vincolati relativi ai 
fondi provenienti dalle aziende farmaceutiche derivanti dall’applicazione del pay-back 



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 716

(cap.1714E/5315S), mentre il capitolo 5296 “Quota del fondo sanitario regionale di parte corrente 
per trasferimenti ad enti delle amministrazioni locali" registra un incremento di 74 milioni . 
 

Nell’U.P.B. 9.103 della spesa “Finanziamento di parte corrente del servizio sanitario 
nazionale – arretrati” la voce principale è data dallo stanziamento di 5,7 milioni di euro 
discrezionali ad integrazione delle ripartizioni del fondo sanitario regionale di parte corrente di cui 
766 migliaia di euro per l’anno 2005, 19 migliaia di euro per l’anno 2007 e 5 milioni di euro per 
l’anno 2008. Figurano inoltre ulteriori 1,6 milioni di euro vincolati relativi al fondo nazionale per 
l'impiego di farmaci orfani per malattie rare e di farmaci che rappresentano una speranza di cura 
(cap.1731E/5322S). 
 
Area X – Persona, Famiglia, Associazioni

Le variazioni in quest’Area riguardano, tra l’altro, reiscrizioni di fondi vincolati relativi al 
servizio civile iscritti sui capitoli compresi nell’U.P.B. 10.105 “Azioni a favore di associazioni ed enti 
operanti nel campo sociale” 

 
Nell’U.P.B. 10.101 “Fondo per le politiche sociali” si evidenzia una riduzione di 154 migliaia 

di euro sul fondo regionale per le spese correnti per i servizi sociali (cap.5900). 
 
Nell’U.P.B. 10.205 “interventi a favore di associazioni ed enti operanti in campo sociale” il 

cap. 317 “Contributi in conto capitale per progetti di valorizzazione della funzione sociale ed 
educativa svolta dagli oratori e da enti religioso con attività similari” viene ridotto di 2 milioni di 
euro 

 
Nell’U.P.B. 10.207 “interventi a favore di enti no – profit operanti a favore dei minori” il cap. 

6001 “Contributi in conto capitale per progetti di valorizzazione della funzione sociale ed educativa 
svolta dagli oratori e da enti religioso con attività similari” viene dotato di 2 milioni di euro 

 

Area XI – Istruzione Formazione Lavoro

Si segnalano variazioni compensative nelle U.P.B. 11.103, 11.106, 11.202 e 11.206. 
 

Area XII – Cultura Sport e Tempo Libero

L’U.P.B. 12.101 registra un incremento di 20 mila euro (cap. 3662). 
 
L’U.P.B. 12.106 “Iniziative per eventi culturali” presenta un incremento di 160 mila euro sul 

cap.3771 destinato all’attività cinematografica, allo spettacolo dal vivo alla cultura e allo sport. 
 

L’U.P.B. 12.206 “Interventi per eventi culturali” presenta un incremento di 200 mila euro sul 
cap.3730 destinato all’attività cinematografica, allo spettacolo dal vivo alla cultura e allo sport. 
 

Area XIII – Agricoltura Economia montana

L’U.P.B. 13.107 registra una riduzione di 100 mila euro (cap. 6814). 



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 717Anno XL - N. 18

L’U.P.B. 13.205 registra un aumento di 100 mila euro (cap. 6726). 
 

Area XVIII – Gestionale

L’U.P.B. 18.102 “Spese di funzionamento” subisce un aumento di importo di 1,7 milioni di 
euro riguardante principalmente l’incremento di spese obbligatorie. 

 
L’U.P.B.18.103 “Spesa per le deleghe a Enti locali” è iscritta una variazione di 1 milione di 

euro per spese di funzionamento sul fondo attribuito alle Province in materia di formazione e 
orientamento professionale (cap.518). 

 
L’U.P.B. 18.105 della spesa “Fondi di riserva” subisce una diminuzione di 104 mila euro sul 

capitolo 9570 “Fondo di riserva per spese obbligatorie e d’ordine”. 
 
L’U.P.B. 18.106 della spesa “Spese per interessi nelle rate di ammortamento mutui e altre 

forme di indebitamento” registra una riduzione negli interessi passivi di 2 milioni di euro 
(cap.9540). 

 
L’U.P.B. 18.110 della spesa “Spese compensative dell’entrata” registra l’incremento 

complessivo di 5,9 milioni di euro di somme derivanti dal versamento allo Stato delle maggiori 
entrate della tassa automobilistica regionale (cap.778), dal rimborso di tasse regionali in materia di 
caccia (cap. 702) e dal versamento allo Stato di somme derivanti da trasferimenti erogati, ma non 
dovuti di imposta di bollo (cap. 779). 

 
Sono iscritti inoltre complessivi 475 mila euro per lo sviluppo del sistema informativo della 
Regione di cui 100 mila euro nell’ambito dell’U.P.B.18.104 (cap.351) e 375 mila euro 
nell’ambito dell’U.P.B.18.204. 

 

Variazioni alla spesa vincolata e variazioni alle spesa correlate alle entrate 
 

Per ciò che attiene le variazioni di spesa finanziata con vincolo di destinazione e quelle 
discrezionali correlate si rinvia a quanto già esposto in precedenza con riferimento allo stato di 
previsione dell’entrata. 

 
Reiscrizioni 
 

Sembra opportuno in particolare soffermarsi sulle reiscrizioni che complessivamente nel 
2009 ammontano, tra anticipate e non, a 294,7 milioni di euro e costituiscono quindi per la loro 
entità una delle principali destinazioni a carattere obbligatorio dell’avanzo di amministrazione. 

 
Le economie di spesa con vincolo di destinazione ancora da iscrivere con il provvedimento 

di assestamento ammontano complessivamente a 2,2 milioni di euro di cui  ai sensi dell’articolo 
44 della l.R 15/2002.  
 

La reiscrizione di economie vincolate dell’esercizio precedente attua la previsione 
normativa contenuta nel citato articolo 44, mentre quella di economie derivanti da 
cancellazione di residui di spese vincolate dichiarati perenti attua la previsione dell’articolo 45. 



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 718

Come è noto la sede naturale delle reiscrizioni è l’assestamento di bilancio che viene 
predisposto quando sono disponibili i dati definitivi della gestione dell’esercizio precedente 
certificati nel rendiconto. L’esiguità dell’importo che si reiscrive in questa sede è motivata come 
già più volte espresso, dal carattere residuale della manovra di assestamento 2009. 
 

Il rendiconto registra il volume degli accertamenti e riscossioni d’entrata e degli impegni e 
pagamenti di spesa dell’esercizio appena concluso nonché dei residui attivi e passivi che ne 
scaturiscono, evidenziando anche i minori accertamenti d’entrata e i minori impegni di spesa 
rispetto alle previsioni di bilancio. 
 

Ciò non esclude la possibilità di ricorrere a reiscrizioni anticipate da introdurre dopo il 31 
dicembre nel progetto di bilancio di previsione prima della sua definitiva approvazione in aula. 
 

Infatti nel bilancio di previsione 2009 e con la legge di variazione sono state 
complessivamente reiscritte anticipatamente economie vincolate per 292,7 milioni di euro, si 
tratta di quelle per le quali è stato possibile effettuare, con ragionevole attendibilità, oggi 
confermata dalle risultanze del rendiconto, la necessaria ricognizione contabile sancita 
dall’ordinamento regionale agli articoli 44 e 45. 
 

Nel prospetto che segue, sono riportate tutte le economie di fondi vincolati rilevate dal 
rendiconto e dalla gestione perenti, sia quelle reiscritte anticipatamente sia quelle effettuate 
con il provvedimento di assestamento. Esse sono ripartite in base alle aree di spesa in cui è 
strutturato il bilancio e quindi in base alle Direzioni/Dipartimenti che gestiscono tali fondi. 

 



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 719Anno XL - N. 18

REISCRIZIONI ART.44 L.R 
15/2002

(euro)

AREA
IMPORTI 

REISCRIIVIB
ILI IN SEDE 

DI BILANCIO 
2009

EFFETTUATI 
IN SEDE DI 

I VARIAZIONE 
2009

REISCRIZIONI 
ANTICIPATE

REISCRIZIONI 
IN SEDE DI 

ASSESTAMENT
O 2009

TOTALE 
REISCRIZION

I 2009 

AREA I Istituzionale 229.690,19 229.690,19

AREA II Programmazione 
Comunitaria Statale 
Regionale

80.962.044,20 49.854,01 81.011.898,2
1

AREA IV Ambiente 20.856.393,87 5.392,00 20.861.785,8
7

AREA V Infrastrutture 280.920,68 280.920,68

AREA VI Mobilità e Trasporti 37.951.380,41 404.579,00 38.355.959,4
1

AREA VII Edilizia 25.933.549,
58

2.845.380,14 1.753.133,17 30.532.062,8
9

AREA VIII Sicurezza ed Emergenza 38.223.311,26 4.860.17 38.228.188,2
6

AREA IX Sanità 51.830.243,32 51.830.243,3
2

AREA X Persona Famiglia 
Associazioni

1.309.808,61 1.309.808,61

AREA XI Istruzione Formazione 
Lavoro

9.834.926,83 9.834.926,83

AREA XIII Agricoltura Economia 
Montana

2.230.097,53 2.230.097,53

AREA XIV Industria e Piccola e 
Media Impresa 2.680.942,15 2.680.942,15

AREA XV Commercio, Fiere, Mercati 1.492.177,22 1.492.177,22

AREA XVII Turismo 8.436.645,54 8.436.645,54



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 720

AREA XVIII Gestionale 2.794.860,47 2.794.860,47

TOTALE 25.933.549,
58

266.500.687,6
4

2.217.818,35 294.652.055,
57

COPERTURA SOMME REISCRIVIBILI EX ART. 
45

(euro)

AREA
IMPORTI 

REISCRIIVIB
ILI IN SEDE 

DI BILANCIO 
2009

EFFETTUATE IN 
SEDE DI I 

VARIAZIONE 
2009

REISCRIZIONI 
ANTICIPATE

TOTALE 
REISCRIZIONI

AREA II Programmazione 
Comunitaria Statale 
Regionale

27.586,70 27.586,70

AREA XV Commercio, Fiere, Mercati 235.939,65 235.939,65

TOTALE 0,00 263.526,35 263.526,35

1. Reimpostazioni di natura obbligatoria 
 
A conclusione si fornisce il dettaglio delle reimpostazioni di carattere obbligatorio finanziate con 

quota del saldo per complessivi 16.884.951,33 
 

Assestamento 2009 – Reimpostazioni sanità
(euro)

E TIT CAT UPB S AREA UPB ASSESTAMENTO NOTE

SAL 0 0.0
0.0.0

(5277
)

9 9.10
3

19.343,53 Copertura FSN 
2007

SAL 0 0.0
0.0.0

(5285
)

9 9.10
3

3.334.594,95 Copertura FSN 
2008

SAL 0 0.0
0.0.0

(5288
)

9 9.10
3

766.350,57 Copertura FSN 
2005 

TOTALE 4.120.289,05



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 721Anno XL - N. 18

Assestamento 2009 – Restituzioni alla UE e allo Stato
(euro)

E TIT CAT UPB S AREA UPB ASSESTAMENTO NOTE

SAL 0 0.0
0.0.0

9432 2 2.20
3

2.000.000,00 Rec.revoca fondi UE com.

SAL 0 0.0 9433 2 2.20 5.000.000,00 Rec.revoca fondi Stato 

0.0.0 3 com.
TOTALE 7.000.000,00

Assestamento 2009 – Reimpostazioni di carattere obbligatorio
(euro)

E TIT CAT UPB S AREA UPB ASSESTAMENTO NOTE

SAL 0 0.0
0.0.0

778 18 18.11
0

5.755.362,28 Rest. Stato magg. tassa 
auto

SAL 0 0.0
0.0.0

4510 2 2.104 9.300,00 Ob. 2 FSE - REG 
2007/2013

TOTALE 5.764.662,28

Al termine di questa relazione, si auspica che l’Assemblea voglia pronunciarsi 
favorevolmente sul provvedimento, già approvato dalla II Commissione, a maggioranza, nel testo 
comprensivo di emendamenti frutto anche della discussione nelle altre Commissioni. 
 



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 722

RELAZIONE AL DISEGNO DI LEGGE CONCERNENTE “VARIAZIONI AL BILANCIO DI 
PREVISIONE PER L’ANNO FINANZIARIO 2009 DELLA REGIONE LIGURIA” SULLA 
MATERIA DI COMPETENZA DELLA I COMMISSIONE CONSILIARE – (Affari Generali, 
Istituzionali e Nomine) 
 

La materia di competenza della I Commissione consiliare riguarda gli interventi nel campo 
degli affari generali, istituzionali e nomine nelle seguenti aree: 
 
Area I - Istituzionale esclusa U.P.B. 1.105 “Spese per la solidarietà 

nazionale e internazionale”

Area II - Programmazione 
Comunitaria, Statale, 
Regionale

limitatamente alle unità previsionali di base:
U.P.B. 2.108 “Finanziamento del programma Interreg 
IIIA Alcotra – anni 2000/2006”,
capitolo di spesa 503 dell’UPB 2.110 “Finanziamento 
altri programmi comunitari e statali”
capitolo di spesa 8968 dell’UPB 2.199 “Spese 
connesse all’attività di programmazione”,
U.P.B. 2.211 “Finanziamento del programma Interreg 
IIIA Alcotra – anni 2000/2006”
U.P.B. 2.217 “Finanziamento del programma Interreg 
IIIB”
U.P.B. 2.218 “Finanziamento del programma Interreg 
IIIC”
U.P.B. 2.221 “Finanziamento del programma 
cooperazione transfrontaliera Italia-Francia –
Obiettivo 3 – anni2007-2013”
U.P.B. 2.222 “Finanziamento dell’Obiettivo 3 –
cooperazione territoriale 2007-2013”

Area X - Persona Famiglia 
Associazioni

Capitoli di spesa 5977 – 5978 – 5979 – 5981 – 5982 
– 5983 - 5984 dell’U.P.B. 10.105 “Azioni a favore di 
associazioni ed enti operanti in campo sociale”

Area XVIII - Gestionale escluse:
U.P.B.18.105 “Fondi di riserva”
U.P.B.18.106 “Spese per interessi nelle rate di 
ammortamento mutui e altre forme di indebitamento”
U.P.B.18.107 “Fondo speciale di parte corrente”
U.P.B.18.108 “Fondo perenti di parte corrente”
U.P.B.18.109 “Spese per interessi su anticipazioni di 
cassa e altre operazioni creditizie a breve termine”
U.P.B.18.110 “Spese compensative dell’entrata”
U.P.B.18.111 “Restituzione allo Stato e alla U.E. di 
finanziamenti non utilizzati”
U.P.B.18.113 “Spese per interessi connessi 
all’attivazione di strumenti finanziari derivati”
U.P.B.18.201 “Spesa per l’acquisto di beni 



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 723Anno XL - N. 18

patrimoniali”
U.P.B.18.205 “Spese per partecipazioni regionali”
U.P.B.18.206 “Concessione di anticipazione e di 
crediti”
U.P.B.18.207 “Fondo speciale di conto capitale”
U.P.B.18.208 “Fondo perenti di conto capitale”
U.P.B.18.209 “Fondi di riserva”
U.P.B.18.301 “Rimborso quote di capitale nelle rate di 
ammortamento mutui e altre forme di indebitamento”
U.P.B.18.302 “Rimborso di anticipazioni di cassa e 
altre operazioni creditizie a breve termine”
U.P.B.18.303 “Rimborso quote di capitale connesse 
alla attivazione di strumenti finanziari derivati”

Le variazioni complessive apportate con il provvedimento di I Variazione al bilancio di 
previsione 2009 agli stanziamenti di competenza della I Commissione, sono le seguenti: 
 
Residui passivi =
Competenza + 16.711.388,56
Cassa + 16.711.388,56

Le variazioni nell’ambito della competenza sono distinte come segue: 
 
Variazioni nelle spese discrezionali + 3.564.550,28
Variazioni nelle spese vincolate + 1.724.713,88
Reiscrizioni anticipate + 11.422.124,40

+ 16.711.388,56

Le più significative riguardano 
 
Area I – Istituzionale 
 

La variazione complessiva ammonta a 502 mila euro di cui 272 mila euro discrezionali e 230 
mila euro vincolati. 
 

Nell’U.P.B. 1.102 della spesa “Spesa per l’attività di governo” lo stanziamento del cap.101 
“Spese per l’affermazione dei valori della Resistenza” è incrementato di 130 mila euro discrezionali, 
il cap.103 “Osservatorio regionale per la sicurezza e la qualità della vita dei cittadini ed attività 
connesse” è aumentata di 112 mila euro e il cap.107 “Spese per l’affermazione dei valori della 
memoria dei Giuliani e Dalmati” è incrementato di 30 mila euro. 
 

Nell’U.P.B. 1.103 della spesa “Spese per le consultazioni elettorali e referendarie” è iscritta 
la somma di 230 mila euro, quali reiscrizioni di fondi vincolati, di cui 12 mila euro per spese 
connesse alla sperimentazione della rilevazione informatizzata del voto in occasione delle elezioni 
regionali 2005 (cap.466) e 218 mila euro per il rimborso alle emittenti radio-TV che accettano di 
trasmettere gratuitamente messaggi autogestiti in sede di consultazioni elettorali (cap.751). 
 

Area II – Programmazione Comunitaria Statale Regionale 



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 724

Nelle Unità Previsionali di Base di competenza di questa Commissione risulta iscritta 
nell’U.P.B. 2.108 “Finanziamento del programma Interreg IIIA Alcotra - anni 2000/2006” la somma 
di 324 mila euro di reimpostazioni, nell’U.P.B. 2.211, sempre relativo allo stesso programma, la 
somma complessiva di 1 milione di euro costituito da reiscrizioni di fondi vincolati e reimpostazioni. 

 
Ulteriori reiscrizioni e reimpostazioni di fondi vincolati integrati da quote discrezionali di 

cofinanziamento riguardano gli stanziamenti dell’U.P.B. 2.217 “Finanziamento del programma 
Interreg IIIB” per complessivi 3 milioni di euro e dell’U.P.B. 2.218 “Finanziamento del programma 
Interreg IIIC” per complessivi 2,7 milioni di euro 

 
Nuovi stanziamenti per complessivi 5,5 milioni di euro sono invece iscritti nell’ambito 

dell’U.P.B. 2.221 “Finanziamento del programma Cooperazione transfrontaliera Italia –Francia 
Alpina 2007-2013”. 
 

Area X – Persona Famiglia Associazioni 
 

Le variazioni in quest’Area ammontano a 138 mila euro e riguardano reiscrizioni di fondi 
vincolati relativi al servizio civile iscritti sui capitoli compresi nell’U.P.B. 10.105 “Azioni a favore di 
associazioni ed enti operanti nel campo sociale” 
 

Area XVIII – Gestionale 
 

Le Unità Previsionali di Base di competenza di questa Commissione sono state interessate 
da variazioni per complessivi 3,5 milioni di euro circa di cui 2,7 milioni di euro di incremento 
complessivo di quote discrezionali e 817 mila euro di fondi vincolati 

 
Nelle Unità Previsionali di Base di competenza di questa Commissione risulta iscritto 

nell’U.P.B. 18.102 “Spese di funzionamento” un importo di 2 milioni di euro riguardante 
principalmente l’incremento di spese obbligatorie. 

 
Per “Spesa per le deleghe a Enti locali” (U.P.B.18.103) è iscritta una variazione di 1 milione 

di euro per spese di funzionamento sul fondo attribuito alle Province in materia di formazione e 
orientamento professionale (cap.518). 

 
Sono iscritti inoltre complessivi 475 mila euro per lo sviluppo del sistema informativo della 
Regione di cui 100 mila euro nell’ambito dell’U.P.B.18.104 (cap.351) e 375 mila euro 
nell’ambito dell’U.P.B.18.204. 



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 725Anno XL - N. 18

RELAZIONE AL DISEGNO DI LEGGE CONCERNENTE “ASSESTAMENTO DEL BILANCIO DI 
PREVISIONE DELLA REGIONE LIGURIA PER L’ANNO FINANZIARIO 2009” SULLA 
MATERIA DI COMPETENZA DELLA III COMMISSIONE CONSILIARE – (Salute e 
Sicurezza Sociale) 
 

Le materie di competenza della III Commissione consiliare riguardano gli interventi in campo 
sanitario e sociale contenuti nelle seguenti aree: 
 
Area I – Istituzionale limitatamente all’unità previsionale di base: 1.105 

“Spese per la solidarietà nazionale e internazionale”

Area IX – Sanità

Area X – Persona, Famiglia, 
Associazioni

esclusi i capitoli 5977 – 5978 –5979 –5981 – 5982 –
5983 dell’U.P.B. 10.105 “Azioni a favore di 
associazioni ed Enti operanti in campo sociale”

Area XV - Commercio, Fiere, 
Mercati

limitatamente all’unità previsionale di base: 15.101 
“Interventi promozionali per il commercio e a tutela 
dei consumatori” – capp.8216 – 8217 – 8221 –
8222 -8223

Le variazioni complessive apportate con il provvedimento di assestamento 2009 agli 
stanziamenti di competenza della III Commissione, sono le seguenti: 
 
Residui passivi - 1.047.837.595,31
Competenza + 13.244.270,93
Cassa - 1.037.388.377,06

I residui passivi, rideterminati a seguito delle risultanze contabili al 31/12/2008 ammontano 
a 294,8 milioni di euro. 
 

Le variazioni nell’ambito della competenza sono distinte come segue: 
 
Variazioni nelle spese discrezionali + 5.584.205,05
Variazioni nelle spese vincolate + 7.660.065,88
Reiscrizioni -

+ 13.244.270,93

Le più significative riguardano: 
 
Area IX – Sanità 

 
Nell’U.P.B. 9.101 della spesa “Finanziamento di parte corrente del servizio sanitario 

nazionale” la voce principale è data dallo stanziamento di 5,8 milioni di euro vincolati relativi ai 
fondi provenienti dalle aziende farmaceutiche derivanti dall’applicazione del pay-back 
(cap.1714E/5315S). 
 



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 726

Nell’U.P.B. 9.103 della spesa “Finanziamento di parte corrente del servizio sanitario 
nazionale – arretrati” la voce principale è data dallo stanziamento di 5,7 milioni di euro 
discrezionali ad integrazione delle ripartizioni del fondo sanitario regionale di parte corrente di cui 
766 migliaia di euro per l’anno 2005, 19 migliaia di euro per l’anno 2007 e 5 milioni di euro per 
l’anno 2008. Figurano inoltre ulteriori 1,6 milioni di euro vincolati relativi al fondo nazionale per 
l'impiego di farmaci orfani per malattie rare e di farmaci che rappresentano una speranza di cura 
(cap.1731E/5322S). 
 

Nell’U.P.B. 9.109 della spesa “Servizi di igiene e veterinaria” l’incremento di 216 migliaia di 
euro è dovuto a fondi vincolati per la realizzazione del progetto "Sostegno alle funzioni di 
interfaccia tra le regioni e le province autonome e il Centro nazionale per la prevenzione ed il 
Controllo delle Malattie” (capp.1703E/4833S-4841S). 
 
Area X – Persona, Famiglia, Associazioni 
 

Nell’U.P.B. 10.101 “Fondo per le politiche sociali” si evidenzia una riduzione di 154 migliaia 
di euro sul fondo regionale per le spese correnti per i servizi sociali (cap.5900).  



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 727Anno XL - N. 18

RELAZIONE AL DDL N. 477 CONCERNENTE “ASSESTAMENTO DEL BILANCIO DI 
PREVISIONE DELLA REGIONE LIGURIA PER L’ANNO FINANZIARIO 2009” SULLE 
MATERIE DI COMPETENZA DELLA IV COMMISSIONE CONSILIARE – (Attività 
Produttive) 
 

La materia di competenza della IV Commissione consiliare riguarda gli interventi nel campo 
delle attività produttive nelle seguenti aree: 
 
Area IV - Ambiente limitatamente alle unità previsionali di base:

U.P.B. 4.119 “Interventi faunisticovenatori e per 
l’incremento del patrimonio ittico”
U.P.B. 4.219 “Interventi faunisticovenatori e per 
l’incremento del patrimonio ittico”

Area VI - Mobilità e Trasporti

Area XIII - Agricoltura, Economia 
Montana

escluse:
U.P.B. 13.112 “Spese di funzionamento delle 

Comunità montane”
U.P.B. 13.212 “Investimenti a favore dell’economia 
montana”

Area XIV - Industria e Piccola e 
Media Impresa

Area XV - Commercio, Fiere e 
Mercati

esclusi i capp. 8216 – 8217 – 8221 – 8222 - 8223 
dell’U.P.B. 15.101 “Interventi promozionali per il 
commercio e a tutela dei consumatori”

Area XVI - Artigianato

Area XVII - Turismo

Il bilancio di previsione 2009, approvato con L.R.24/12/2008, n.48, senza ricorso 
all’esercizio provvisorio ha reso opportuna l’attuazione della legge regionale 3 giugno 2009, n.20 
“Variazioni al bilancio di previsione per l’anno finanziario 2009 della Regione Liguria (I 
provvedimento)”, al fine di rispondere ai programmi dell’Amministrazione. 
 

La citata legge di variazione ha quindi sostanzialmente anticipato le principali manovre di 
adeguamento al bilancio di previsione recepite, di solito, con la legge di assestamento. 
 

L’assestamento del bilancio, legge di natura obbligatoria, pertanto, svolge quest’anno una 
funzione di manovra finanziaria residuale ma comunque necessaria alla Regione per completare il 
raccordo fra il risultato della gestione 2008 (il d.d.l.r. del Rendiconto 2008 è già stato approvato 
dalla Giunta nella seduta del 19 giugno scorso) e il bilancio 2009. 
 

L’articolo 35 della legge regionale 26 marzo 2002, n.15 “Ordinamento contabile della 
Regione Liguria” ascrive al provvedimento di assestamento una serie di operazioni obbligatorie 
quali: 



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 728

! l’aggiornamento dei residui attivi e passivi, iscritti nel bilancio iniziale in via presuntiva, con 
riferimento ai residui effettivi alla chiusura dell’esercizio precedente; 

! l’aggiornamento della giacenza di cassa al 1° gennaio, iscritta nel bilancio iniziale, alla effettiva 
risultanza; 

! la determinazione del saldo finanziario provvisorio della gestione dell’esercizio precedente e 
l’inserimento dello stesso in luogo del saldo finanziario presunto iscritto nel bilancio iniziale; 

! l’individuazione delle quote vincolate per legge del saldo finanziario provvisorio 
 

Con il presente provvedimento si provvede altresì ad una serie di variazioni agli stati di 
previsione dell’entrata e della spesa per adeguare le previsioni iniziali di competenza 2009 in 
relazione alla avvenuta formalizzazione di trasferimenti e ad esigenze gestionali sopraggiunte di 
allocazione degli stanziamenti di spesa tra unità previsionali di base differenti. 
 

Il provvedimento di assestamento del bilancio di previsione per l’anno finanziario 2009 
espone le seguenti variazioni complessive: 
 

(euro)

Giacenza di cassa al 1° gennaio 2009 =

Stato di previsione dell’entrata
- residui attivi - 1.484.814.125,46
- previsioni di competenza + 9.604.764,41   
- previsioni di cassa - 1.495.548.420,18

Stato di previsione della spesa
- residui passivi - 1.360.889.437,03
- previsioni di competenza + 8.649.764,41   
- previsioni di cassa - 1.495.548.420,18

La giacenza di cassa all’1/1/2009 ammonta a 173,2 milioni di euro e con l’assestamento 
non è stato necessario alcun ulteriore adeguamento rispetto alla legge di I variazione di bilancio. 
 

Dal raffronto delle previsioni di competenza emerge che l’entrata supera la spesa di 955 
mila euro, che corrisponde alla copertura finanziaria dei provvedimenti legislativi finanziati con 
fondi speciali 2008 ai sensi dell’art.29 della l.r 15/2002. 
 

Le variazioni complessive apportate con il provvedimento di assestamento 2009 agli 
stanziamenti di competenza della IV Commissione, sono le seguenti: 
 
Residui passivi - 161.122.176,14
Competenza + 2.604.579,00
Cassa - 161.100.458,68

I residui passivi, rideterminati a seguito delle risultanze contabili al 31/12/2008 ammontano 
a 125,6 milioni di euro. 
 

Le variazioni nell’ambito della competenza sono distinte come segue: 



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 729Anno XL - N. 18

Variazioni nelle spese discrezionali + 2.200.000,00
Variazioni nelle spese vincolate -
Reiscrizioni + 404.579,00

+ 2.604.579,00

Le più significative riguardano: 
 
Area VI – Mobilità e trasporti 
 

Nell’U.P.B. 6.101 della spesa “Spesa per la gestione del trasporto pubblico locale” l’incremento 
dello stanziamento di 2,2 milioni di euro è dato dai fondi a sostegno del processo di 
liberalizzazione dei servizi di pubblico trasporto (cap.3116). 

 
Nell’U.P.B. 6.208 della spesa “Investimenti nel settore degli impianti a fune” l’incremento 

dello stanziamento di 405 migliaia di euro è dovuto alla reiscrizione di fondi vincolati per 
l'innovazione tecnologica, l'ammodernamento ed il miglioramento dei  livelli di sicurezza degli 
impianti a fune (cap.3059). 



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 730

RELAZIONE AL DDL N. 477 “ASSESTAMENTO DEL BILANCIO DI PREVISIONE DELLA 
REGIONE LIGURIA PER L’ANNO FINANZIARIO 2009” SULLE MATERIE DI COMPETENZA 
DELLA V COMMISSIONE CONSILIARE – (Cultura Formazione Lavoro) 
 

La materia di competenza della V Commissione consiliare riguarda gli interventi nel campo 
degli affari generali, istituzionali e nomine nelle seguenti aree: 
 
Area XI - Istruzione Formazione 

Lavoro
Escluse:
U.P.B. 11.105” Interventi a favore degli immigrati”
U.P.B. 11.205 “Investimenti per l’integrazione sociale 
degli immigrati”

Area XII - Cultura Sport e Tempo 
libero

Le variazioni complessive apportate con il provvedimento di assestamento 2009 agli 
stanziamenti di competenza della V Commissione, sono le seguenti: 
 
Residui passivi - 42.596.651,38
Competenza + 85.000,00
Cassa - 46.569.754,89

I residui passivi, rideterminati a seguito delle risultanze contabili al 31/12/2008 ammontano 
a 60,4 milioni di euro. 
 

Le variazioni nell’ambito della competenza sono distinte come segue: 
 
Variazioni nelle spese discrezionali + 430.000,00
Variazioni nelle spese vincolate =
Reiscrizioni + 9.066,75

+ 439.066,75

Le più significative riguardano 
 
Area XI – Istruzione Formazione Lavoro 
 

Nell’U.P.B. 11.103 “Spese per le attività di formazione professionale” l’incremento di 45 
migliaia di euro è dovuto ai fondi vincolati per la gestione del sistema regionale ECM (cap.1450E-
1451E/5262S). 
 
Area XII – Cultura Sport e Tempo Libero 
 

In quest’Area sono state apportate variazioni compensative di fondi discrezionali per 10 
migliaia di euro (dall’U.P.B. 12.101 all’U.P.B. 12.106) e l’iscrizione di 40 mila euro discrezionali, 
nell’ambito dell’U.P.B. 12.106 “Iniziative per eventi culturali” per iniziative nell’ambito dell’attività 
cinematografica (cap.3770). 

 



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 731Anno XL - N. 18

RELAZIONE AL DISEGNO DI LEGGE CONCERNENTE “ASSESTAMENTO DEL BILANCIO DI 
PREVISIONE DELLA REGIONE LIGURIA PER L’ANNO FINANZIARIO 2009” SULLA 
MATERIA DI COMPETENZA DELLA VI COMMISSIONE CONSILIARE – (Territorio e 
Ambiente) 
 
La materia di competenza della VI Commissione consiliare riguarda gli interventi nel campo delle 
attività produttive nelle seguenti aree: 
 
Area III - Territorio
Area IV - Ambiente escluse le unità previsionali di base:

U.P.B. 4.119 “Interventi faunisticovenatori e per 
l’incremento del patrimonio ittico”
U.P.B. 4.219 “Interventi faunisticovenatori e per 
l’incremento del patrimonio ittico”

Area V - Infrastrutture
Area VII - Edilizia
Area VIII - Sicurezza ed Emergenza
Area XIII - Agricoltura, Economia 

Montana
limitatamente alle U.P.B. 13.112 “Spese di 
funzionamento delle Comunità montane”
U.P.B. 13.212 “Investimenti a favore dell’economia
montana”

Le variazioni complessive apportate con il provvedimento di assestamento 2009 agli stanziamenti 
di competenza della VI Commissione, sono le seguenti: 
 
Residui passivi - 48.244.955,72
Competenza + 3.221.940,74
Cassa - 49.953.220,02

I residui passivi, rideterminati a seguito delle risultanze contabili al 31/12/2008 ammontano a 
221,1 milioni di euro. 
 
Le variazioni nell’ambito della competenza sono distinte come segue: 
 
Variazioni nelle spese discrezionali + 154.000,00
Variazioni nelle spese vincolate + 1.304.444,40
Reiscrizioni + 1.763.385,34

+ 3.221.940,74

Le più significative riguardano le seguenti Aree: 
 
Area IV – Ambiente  
Nell’ambito dell’Area IV la variazione complessiva di 9,9 migliaia di euro è costituita da reiscrizioni 
di fondi vincolati. 
 
Area VII – Edilizia 
Nell’ambito dell’Area VII la variazione di 1,7 milioni di euro è composta da reiscrizioni di fondi 
vincolati (cap.1520). 



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 732

Area VIII – Sicurezza ed Emergenza 
Nell’ambito dell’Area VIII la variazione di 1,3 milioni di euro è conseguente ai recuperi da FI.L.S.E. 
di somme già erogate e non utilizzate dal destinatario per gli interventi urgenti conseguenti gli 
eventi alluvionali verificatisi nei mesi di ottobre e novembre 2000 (cap.2544E/1909S). 
Si segnala inoltre l’incremento di 154 migliaia di euro dei fondi discrezionali per i programmi, le 
attività regionali di protezione civile, ivi compreso il sistema meteoidrologico (cap.1890). 

 

3. NOTE AGLI ARTICOLI 

 

Nota all’articolo 3 
 
• La legge regionale 24 dicembre 2008, n. 48 è pubblicata nel B.U. 24 dicembre 

2008, n. n. 18 - S.S.. 
 
Nota all’articolo 4 
 
• La legge regionale 28 aprile 2008, n. 11 è pubblicata nel B.U. 29 aprile 2008, n. 4 - 

Suppl. Straord.. 
 

4. STRUTTURA DI RIFERIMENTO 

Direzione Centrale Risorse Finanziarie e Strumentali – Settore Coordinamento 

Risorse Finanziarie 



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 24.12.200 - pag. 733Anno XL - N. 18

R
E
G

IO
N
E

L
IG

U
R
IA

A
SS

E
ST

A
M
E
N
T
O

D
E
L
B
IL

A
N
C
IO

D
IP

R
EV

IS
IO

N
E

PE
R
L
'A
N
N
O

FI
N
A
N
ZI

A
R
IO

20
09

A
IS

E
N
SI

D
E
L
L
’A

R
T
.3
5

D
E
L
L
A
L
E
G
G
E
R
E
G
IO

N
A
L
E
26

M
A
R
ZO

20
02
,N

.1
5

(O
R
D
IN

A
M
EN

TO
C
O
N
TA

BI
LE

D
EL

LA
R
EG

IO
N
E
LI

G
U
R
IA

)

9



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 734

I
n
d
i
c
e

a
n
a
l
i
t
i
c
o

U
P
B

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

T
i
t
o
l
o

C
a
t
e
g
o
r
i
a

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

0
S
A
L
D
I

D
I

B
I
L
A
N
C
I
O

p
a
g
.

7
4
6

1
T
I
T
O
L
O

I
-

E
N
T
R
A
T
E

D
E
R
I
V
A
N
T
I

D
A

T
R
I
B
U
T
I

P
R
O
P
R
I

D
E
L
L
A

R
E
G
I
O
N
E
,

D
A
L

G
E
T
T
I
T
O

D
I

T
R
I
B
U
T
I

E
R
A
R
I
A
L
I

O
D
I

Q
U
O
T
E

D
I

E
S
S
O

D
E
V
O
L
U
T
E

A
L
L
A

R
E
G
I
O
N
E

p
a
g
.

7
4
7

1
C
A
T
E
G
O
R
I
A

1
.
1
-

E
N
T
R
A
T
E

D
E
R
I
V
A
N
T
I

D
A

T
R
I
B
U
T
I

P
R
O
P
R
I

D
E
L
L
A

R
E
G
I
O
N
E

p
a
g
.

7
4
7

2
C
A
T
E
G
O
R
I
A

1
.
2
-

E
N
T
R
A
T
E

D
E
R
I
V
A
N
T
I

D
A
L

G
E
T
T
I
T
O

D
I

T
R
I
B
U
T
I

E
R
A
R
I
A
L
I

O
D
I

Q
U
O
T
E

D
I

E
S
S
O

D
E
V
O
L
U
T
E

A
L
L
A

R
E
G
I
O
N
E

p
a
g
.

7
4
8

2
T
I
T
O
L
O

I
I

-
E
N
T
R
A
T
E

D
E
R
I
V
A
N
T
I

D
A

C
O
N
T
R
I
B
U
T
I

E
T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I

D
I

P
A
R
T
E

C
O
R
R
E
N
T
E

D
E
L
L
'
U
N
I
O
N
E

E
U
R
O
P
E
A
,

D
E
L
L
O

S
T
A
T
O

E
D
I

A
L
T
R
I

S
O
G
G
E
T
T
I

p
a
g
.

7
5
0

1
C
A
T
E
G
O
R
I
A

2
.
1
-

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I

D
I

P
A
R
T
E

C
O
R
R
E
N
T
E

D
A
L
L
'
U
N
I
O
N
E

E
U
R
O
P
E
A

E
D
A
L
L
O

S
T
A
T
O

P
E
R

I
L

C
O
F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

D
I

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

p
a
g
.

7
5
0

2
C
A
T
E
G
O
R
I
A

2
.
2

-
T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I

D
I

P
A
R
T
E

C
O
R
R
E
N
T
E

D
A
L
L
O

S
T
A
T
O

E
D
A

A
L
T
R
I

S
O
G
G
E
T
T
I

P
E
R

F
U
N
Z
I
O
N
I

P
R
O
P
R
I
E

p
a
g
.

7
5
2

3
T
I
T
O
L
O

I
I
I
-

E
N
T
R
A
T
E

E
X
T
R
A
T
R
I
B
U
T
A
R
I
E

p
a
g
.

7
5
6

1
C
A
T
E
G
O
R
I
A

3
.
1
-

P
R
O
V
E
N
T
I

E
C
O
R
R
I
S
P
E
T
T
I
V
I

D
A

B
E
N
I

E
S
E
R
V
I
Z
I

p
a
g
.

7
5
6

2
C
A
T
E
G
O
R
I
A

3
.
3
-

R
E
C
U
P
E
R
I

E
R
I
M
B
O
R
S
I

p
a
g
.

7
5
8

4
C
A
T
E
G
O
R
I
A

3
.
4
-

E
N
T
R
A
T
E

D
I

N
A
T
U
R
A

V
A
R
I
A

p
a
g
.

7
5
9

4
T
I
T
O
L
O

I
V

-
E
N
T
R
A
T
E

D
E
R
I
V
A
N
T
I

D
A

A
L
I
E
N
A
Z
I
O
N
I
,

D
A

T
R
A
S
F
O
R
M
A
Z
I
O
N
E

D
I

C
A
P
I
T
A
L
E
,

D
A

R
I
S
C
O
S
S
I
O
N
E

D
I

C
R
E
D
I
T
I

E
D
A

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I

I
N

C
O
N
T
O

C
A
P
I
T
A
L
E

p
a
g
.

7
6
0

1
C
A
T
E
G
O
R
I
A

4
.
1
-

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I

I
N

C
O
N
T
O

C
A
P
I
T
A
L
E

D
A
L
L
A

U
N
I
O
N
E

E
U
R
O
P
E
A

E
D
A
L
L
O

S
T
A
T
O

P
E
R

I
L

C
O
F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

D
I

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

p
a
g
.

7
6
0

2
C
A
T
E
G
O
R
I
A

4
.
2
-

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I

I
N

C
O
N
T
O

C
A
P
I
T
A
L
E

D
A
L
L
O

S
T
A
T
O

E
D
A

A
L
T
R
I

S
O
G
G
E
T
T
I

P
E
R

F
U
N
Z
I
O
N
I

P
R
O
P
R
I
E

p
a
g
.

7
6
4

3
C
A
T
E
G
O
R
I
A

4
.
3
-

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I

I
N

C
O
N
T
O

C
A
P
I
T
A
L
E

D
A
L
L
O

S
T
A
T
O

P
E
R

F
U
N
Z
I
O
N
I

D
E
L
E
G
A
T
E

p
a
g
.

7
6
8

5
C
A
T
E
G
O
R
I
A

4
.
5

-
E
N
T
R
A
T
E

D
E
R
I
V
A
N
T
I

D
A

R
E
C
U
P
E
R
I

E
D
A

R
I
M
B
O
R
S
O

D
I

C
R
E
D
I
T
I

p
a
g
.

7
6
9

5
T
I
T
O
L
O

V
-

E
N
T
R
A
T
E

D
E
R
I
V
A
N
T
I

D
A

M
U
T
U
I
,

P
R
E
S
T
I
T
I

O
A
L
T
R
E

O
P
E
R
A
Z
I
O
N
I

C
R
E
D
I
T
I
Z
I
E

p
a
g
.

7
7
1

1
C
A
T
E
G
O
R
I
A

5
.
1
-

M
U
T
U
I

E
A
L
T
R
E

F
O
R
M
E

D
I

I
N
D
E
B
I
T
A
M
E
N
T
O

p
a
g
.

7
7
1

6
T
I
T
O
L
O

V
I

-
E
N
T
R
A
T
E

P
E
R

C
O
N
T
A
B
I
L
I
T
A
'

S
P
E
C
I
A
L
I

p
a
g
.

7
7
2

1
C
A
T
E
G
O
R
I
A

6
.
1
-

P
A
R
T
I
T
E

D
I

G
I
R
O

p
a
g
.

7
7
2



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 735Anno XL - N. 18

I
n
d
i
c
e

a
n
a
l
i
t
i
c
o

U
P
B

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

A
r
e
a

U
p
b

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

0
S
A
L
D
I

D
I

B
I
L
A
N
C
I
O

p
a
g
.

7
7
8

1
A
R
E
A

I
–

I
S
T
I
T
U
Z
I
O
N
A
L
E

p
a
g
.

7
7
9

1
0
1

U
.
P
.
B
.

1
.
1
0
1
-

S
P
E
S
A

P
E
R

L
'
A
S
S
E
M
B
L
E
A

L
E
G
I
S
L
A
T
I
V
A

R
E
G
I
O
N
A
L
E

p
a
g
.

7
7
9

1
0
2

U
.
P
.
B
.

1
.
1
0
2
-

S
P
E
S
A

P
E
R

L
'
A
T
T
I
V
I
T
A
'

D
I

G
O
V
E
R
N
O

p
a
g
.

7
7
9

1
0
3

U
.
P
.
B
.

1
.
1
0
3
-

S
P
E
S
A

P
E
R

L
E

C
O
N
S
U
L
T
A
Z
I
O
N
I

E
L
E
T
T
O
R
A
L
I

E
R
E
F
E
R
E
N
D
A
R
I
E

p
a
g
.

7
7
9

1
0
4

U
.
P
.
B
.

1
.
1
0
4
-

R
A
P
P
O
R
T
I

C
O
N

G
L
I

E
N
T
I

L
O
C
A
L
I

p
a
g
.

7
8
0

1
0
5

U
.
P
.
B
.

1
.
1
0
5
-

S
P
E
S
E

P
E
R

L
A

S
O
L
I
D
A
R
I
E
T
A
'

N
A
Z
I
O
N
A
L
E

E
I
N
T
E
R
N
A
Z
I
O
N
A
L
E

p
a
g
.

7
8
0

1
0
6

U
.
P
.
B
.

1
.
1
0
6
-

P
R
O
M
O
Z
I
O
N
E

D
E
L
L
E

P
O
L
I
T
I
C
H
E

R
E
G
I
O
N
A
L
I

P
E
R

L
E

P
A
R
I

O
P
P
O
R
T
U
N
I
T
A
'

p
a
g
.

7
8
0

2
0
2

U
.
P
.
B
.

1
.
2
0
2
-

P
O
L
I
T
I
C
H
E

P
E
R

L
A

S
I
C
U
R
E
Z
Z
A

E
L
A

T
U
T
E
L
A

D
E
I

C
I
T
T
A
D
I
N
I

p
a
g
.

7
8
2

2
0
6

U
.
P
.
B
.

1
.
2
0
6
-

P
O
L
I
T
I
C
H
E

R
E
G
I
O
N
A
L
I

P
E
R

L
E

P
A
R
I

O
P
P
O
R
T
U
N
I
T
A
'

p
a
g
.

7
8
2

2
A
R
E
A

I
I
-

P
R
O
G
R
A
M
M
A
Z
I
O
N
E

C
O
M
U
N
I
T
A
R
I
A
,

S
T
A
T
A
L
E
,

R
E
G
I
O
N
A
L
E

p
a
g
.

7
8
3

1
0
3

U
.
P
.
B
.

2
.
1
0
3
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

D
E
L
L
'
O
B
I
E
T
T
I
V
O

3
A
N
N
I

2
0
0
0
/
2
0
0
6

p
a
g
.

7
8
3

1
0
4

U
.
P
.
B
.

2
.
1
0
4

-
F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

D
E
L
L
'
O
B
I
E
T
T
I
V
O

2
-

F
O
N
D
O

S
O
C
I
A
L
E

E
U
R
O
P
E
O

A
N
N
I

2
0
0
7
/
2
0
1
3

p
a
g
.

7
8
3

1
0
5

U
.
P
.
B
.

2
.
1
0
5
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

D
E
L

P
R
O
G
E
T
T
O

R
A
F
F
A
E
L
L
O

p
a
g
.

7
8
3

1
0
6

U
.
P
.
B
.

2
.
1
0
6
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

D
E
L

P
R
O
G
E
T
T
O
E
Q
U
A
L

p
a
g
.

7
8
4

1
0
8

U
.
P
.
B
.

2
.
1
0
8
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

D
E
L

P
R
O
G
R
A
M
M
A

I
N
T
E
R
R
E
G

I
I
I
A

A
L
C
O
T
R
A

A
N
N
I

2
0
0
0
/
2
0
0
6

p
a
g
.

7
8
4

1
0
9

U
.
P
.
B
.

2
.
1
0
9
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

D
E
L

P
R
O
G
E
T
T
O

I
N
T
E
G
R
A
D
E
V

p
a
g
.

7
8
4

1
1
0

U
.
P
.
B
.
2
.
1
1
0

-
F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

A
L
T
R
I

P
R
O
G
R
A
M
M
I

C
O
M
U
N
I
T
A
R
I

E
S
T
A
T
A
L
I

p
a
g
.

7
8
5

1
1
3

U
.
P
.
B
.

2
.
1
1
3
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

P
I
A
N
O

D
I

S
V
I
L
U
P
P
O

R
U
R
A
L
E

p
a
g
.

7
8
5

1
1
5

U
.
P
.
B
.

2
.
1
1
5
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

I
N
T
E
S
E

I
S
T
I
T
U
Z
I
O
N
A
L
I

D
I

P
R
O
G
R
A
M
M
A

E
A
C
C
O
R
D
I

D
I

P
R
O
G
R
A
M
M
A

Q
U
A
D
R
O
–

R
I
D
E
N
O
M
I
N
A
T
A

p
a
g
.

7
8
5

1
9
9

U
.
P
.
B
.

2
.
1
9
9
-

S
P
E
S
E

C
O
N
N
E
S
S
E

A
L
L
'
A
T
T
I
V
I
T
A
'

D
I

P
R
O
G
R
A
M
M
A
Z
I
O
N
E

p
a
g
.

7
8
6

2
0
3

U
.
P
.
B
.

2
.
2
0
3
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

D
E
L
L
'
O
B
I
E
T
T
I
V
O

2
A
N
N
I

2
0
0
0
/
2
0
0
6

p
a
g
.

7
8
7

2
0
4

U
.
P
.
B
.

2
.
2
0
4

-
F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

P
E
R

I
L

C
O
N
S
O
L
I
D
A
M
E
N
T
O

D
E
L
L
O

S
V
I
L
U
P
P
O

D
E
L
L
E

A
R
E
E

G
I
A
'

R
I
C
O
M
P
R
E
S
E

N
E
G
L
I

O
B
I
E
T
T
I
V
I

2
E

5
B

A
N
N
I

2
0
0
0
/
2
0
0
5

p
a
g
.

7
8
7

2
0
5

U
.
P
.
B
.

2
.
2
0
5
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

D
E
L

P
O
R

C
O
M
P
E
T
I
T
I
V
I
T
A
'

D
E
L
L
A

R
E
G
I
O
N
E

L
I
G
U
R
I
A

2
0
0
7
-
2
0
1
3

p
a
g
.

7
8
7

2
0
7

U
.
P
.
B
.

2
.
2
0
7
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

D
E
L

P
R
O
G
R
A
M
M
A

L
E
A
D
E
R

P
L
U
S

p
a
g
.

7
8
8

2
1
1

U
.
P
.
B
.

2
.
2
1
1
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

D
E
L

P
R
O
G
R
A
M
M
A

I
N
T
E
R
R
E
G

I
I
I
A

A
L
C
O
T
R
A

A
N
N
I

2
0
0
0
/
2
0
0
6

p
a
g
.

7
8
8

2
1
2

U
.
P
.
B
.

2
.
2
1
2
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

N
E
L

S
E
T
T
O
R
E

P
E
S
C
A

E
A
C
Q
U
A
C
O
L
T
U
R
A
–

R
I
D
E
N
O
M
I
N
A
T
A

p
a
g
.

7
8
8

2
1
3

U
.
P
.
B
.

2
.
2
1
3
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

P
I
A
N
O

D
I

S
V
I
L
U
P
P
O

R
U
R
A
L
E

p
a
g
.

7
8
9



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 736

I
n
d
i
c
e

a
n
a
l
i
t
i
c
o

U
P
B

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

A
r
e
a

U
p
b

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2
A
R
E
A

I
I
-

P
R
O
G
R
A
M
M
A
Z
I
O
N
E

C
O
M
U
N
I
T
A
R
I
A
,

S
T
A
T
A
L
E
,

R
E
G
I
O
N
A
L
E

2
1
4

U
.
P
.
B
.

2
.
2
1
4
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

I
N
V
E
S
T
I
M
E
N
T
I

R
E
G
I
O
N
A
L
I

P
R
O
G
R
A
M
M
A
T
I

p
a
g
.

7
8
9

2
1
5

U
.
P
.
B
.

2
.
2
1
5
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

I
N
T
E
S
E

I
S
T
I
T
U
Z
I
O
N
A
L
I

D
I

P
R
O
G
R
A
M
M
A

E
A
C
C
O
R
D
I

D
I

P
R
O
G
R
A
M
M
A

Q
U
A
D
R
O

p
a
g
.

7
8
9

2
1
6

U
.
P
.
B
.

2
.
2
1
6
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

A
L
T
R
I

P
R
O
G
R
A
M
M
I

C
O
M
U
N
I
T
A
R
I

E
S
T
A
T
A
L
I

p
a
g
.

7
9
0

2
1
7

U
.
P
.
B
.

2
.
2
1
7
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

D
E
L

P
R
O
G
R
A
M
M
A

I
N
T
E
R
R
E
G

I
I
I

B
p
a
g
.

7
9
0

2
1
8

U
.
P
.
B
.

2
.
2
1
8
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

D
E
L

P
R
O
G
R
A
M
M
A

I
N
T
E
R
R
E
G

I
I
I

C
p
a
g
.

7
9
0

2
1
9

U
.
P
.
B
.

2
.
2
1
9
-

A
T
T
U
A
Z
I
O
N
E

D
E
L
L
'
A
C
C
O
R
D
O

D
I

P
R
O
G
R
A
M
M
A

P
E
R

I
L

P
O
L
O

S
I
D
E
R
U
R
G
I
C
O

D
I

G
E
N
O
V
A
-
C
O
R
N
I
G
L
I
A
N
O

p
a
g
.

7
9
1

2
2
0

U
.
P
.
B
.

2
.
2
2
0
-

C
O
N
T
R
A
T
T
I

D
I

Q
U
A
R
T
I
E
R
E

p
a
g
.

7
9
1

2
2
1

U
.
P
.
B
.

2
.
2
2
1
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

D
E
L

P
R
O
G
R
A
M
M
A

C
O
O
P
E
R
A
Z
I
O
N
E

T
R
A
N
S
F
R
O
N
T
A
L
I
E
R
A

I
T
A
L
I
A

-
F
R
A
N
C
I
A

-
O
B
I
E
T
T
I
V
O

3
A
N
N
I

2
0
0
7
-
2
0
1
3

p
a
g
.

7
9
1

2
2
2

U
.
P
.
B
.

2
.
2
2
2
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

D
E
L
L
'
O
B
I
E
T
T
I
V
O

3
-

C
O
O
P
E
R
A
Z
I
O
N
E

T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
E

2
0
0
7
-
2
0
1
3

p
a
g
.

7
9
2

3
A
R
E
A

I
I
I
–

T
E
R
R
I
T
O
R
I
O

p
a
g
.

7
9
3

1
0
1

U
.
P
.
B
.

3
.
1
0
1
-

S
P
E
S
E

C
O
N
N
E
S
S
E

A
L
L
A

A
T
T
I
V
I
T
A
'

D
I

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E

T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
E

p
a
g
.

7
9
3

1
0
4

U
.
P
.
B
.

3
.
1
0
4
-

G
E
S
T
I
O
N
E

D
E
I

P
A
R
C
H
I

E
D
E
L
L
E

A
R
E
E

P
R
O
T
E
T
T
E

p
a
g
.

7
9
3

2
0
1

U
.
P
.
B
.

3
.
2
0
1
-

S
P
E
S
E

C
O
N
N
E
S
S
E

A
L
L
A

A
T
T
I
V
I
T
A
'

D
I

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E

T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
E

p
a
g
.

7
9
4

2
0
2

U
.
P
.
B
.

3
.
2
0
2
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

P
E
R

L
'
A
S
S
E
T
T
O

D
E
L

T
E
R
R
I
T
O
R
I
O

p
a
g
.

7
9
4

2
0
3

U
.
P
.
B
.

3
.
2
0
3
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

P
E
R

I
L

R
E
C
U
P
E
R
O

D
E
I

V
A
L
O
R
I

T
R
A
D
I
Z
I
O
N
A
L
I

D
E
L

P
A
E
S
A
G
G
I
O

L
I
G
U
R
E

p
a
g
.

7
9
4

2
0
4

U
.
P
.
B
.

3
.
2
0
4
-

I
N
V
E
S
T
I
M
E
N
T
I

N
E
I

P
A
R
C
H
I

E
N
E
L
L
E

A
R
E
E

P
R
O
T
E
T
T
E

p
a
g
.

7
9
5

4
A
R
E
A

I
V
–

A
M
B
I
E
N
T
E

p
a
g
.

7
9
6

1
0
1

U
.
P
.
B
.

4
.
1
0
1
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

E
S
T
U
D
I

I
N

M
A
T
E
R
I
A

D
I

T
U
T
E
L
A

A
M
B
I
E
N
T
A
L
E

p
a
g
.

7
9
6

1
1
1

U
.
P
.
B
.

4
.
1
1
1
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

D
I

P
R
E
V
E
N
Z
I
O
N
E

E
D

E
L
I
M
I
N
A
Z
I
O
N
E

D
I

S
I
T
U
A
Z
I
O
N
I

D
I

R
I
S
C
H
I
O

I
D
R
O
G
E
O
L
O
G
I
C
O

p
a
g
.

7
9
6

1
1
3

U
.
P
.
B
.

4
.
1
1
3
-

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E

D
I

B
A
C
I
N
O

p
a
g
.

7
9
6

1
1
6

U
.
P
.
B
.

4
.
1
1
6
–

E
N
E
R
G
I
A

p
a
g
.

7
9
7

1
1
8

U
.
P
.
B
.

4
.
1
1
8
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

A
T
U
T
E
L
A

D
E
L

P
A
T
R
I
M
O
N
I
O

F
O
R
E
S
T
A
L
E

p
a
g
.

7
9
7

1
1
9

U
.
P
.
B
.

4
.
1
1
9
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

F
A
U
N
I
S
T
I
C
O
-
V
E
N
A
T
O
R
I

E
P
E
R

L
'
I
N
C
R
E
M
E
N
T
O

D
E
L

P
A
T
R
I
M
O
N
I
O

I
T
T
I
C
O

p
a
g
.

7
9
7



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 737Anno XL - N. 18

I
n
d
i
c
e

a
n
a
l
i
t
i
c
o

U
P
B

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

A
r
e
a

U
p
b

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

4
A
R
E
A

I
V
-

A
M
B
I
E
N
T
E

2
0
1

U
.
P
.
B
.

4
.
2
0
1
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

N
E
L

S
E
T
T
O
R
E

D
E
L
L
'
A
M
B
I
E
N
T
E

p
a
g
.

7
9
9

2
0
5

U
.
P
.
B
.

4
.
2
0
5
-

B
O
N
I
F
I
C
A

S
I
T
I

I
N
Q
U
I
N
A
T
I

E
R
I
P
R
I
S
T
I
N
O

S
I
T
I

I
N
D
U
S
T
R
I
A
L
I

p
a
g
.

7
9
9

2
0
8

U
.
P
.
B
.

4
.
2
0
8
-

G
E
S
T
I
O
N
E

R
I
S
O
R
S
E

I
D
R
I
C
H
E
-

C
O
N
T
R
I
B
U
T
I

I
N

A
N
N
U
A
L
I
T
A
'

p
a
g
.

7
9
9

2
1
0

U
.
P
.
B
.

4
.
2
1
0
-

A
T
T
I
V
I
T
A
'

D
I

P
R
O
T
E
Z
I
O
N
E

E
M
O
N
I
T
O
R
A
G
G
I
O

D
E
L
L
E

A
C
Q
U
E

M
A
R
I
N
O

C
O
S
T
I
E
R
E

p
a
g
.

8
0
0

2
1
1

U
.
P
.
B
.

4
.
2
1
1
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

I
N
E
R
E
N
T
I

L
A

D
I
F
E
S
A

D
E
L

S
U
O
L
O

E
L
A

T
U
T
E
L
A

D
E
L
L
E

R
I
S
O
R
S
E

I
D
R
I
C
H
E

p
a
g
.

8
0
0

2
1
2

U
.
P
.
B
.

4
.
2
1
2
-

R
E
A
L
I
Z
Z
A
Z
I
O
N
E

C
A
R
T
A

I
D
R
O
G
E
O
L
O
G
I
C
A

E
T
U
T
E
L
A

D
E
L

P
A
T
R
I
M
O
N
I
O

S
P
E
L
E
O
L
O
G
I
C
O

E
C
A
R
S
I
C
O

p
a
g
.

8
0
0

2
1
3

U
.
P
.
B
.

4
.
2
1
3
-

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E

D
I

B
A
C
I
N
O

p
a
g
.

8
0
7

2
1
4

U
.
P
.
B
.

4
.
2
1
4
-

A
T
T
I
V
I
T
A
'

D
I

P
R
O
T
E
Z
I
O
N
E

E
C
O
N
S
O
L
I
D
A
M
E
N
T
O

D
E
L
L
A

C
O
S
T
A

p
a
g
.

8
0
1

2
1
5

U
.
P
.
B
.

4
.
2
1
5
-

A
T
T
I
V
I
T
A
'

D
I

P
R
O
T
E
Z
I
O
N
E

E
C
O
N
S
O
L
I
D
A
M
E
N
T
O

D
E
L
L
A

C
O
S
T
A
-

C
O
N
T
R
I
B
U
T
I

I
N

A
N
N
U
A
L
I
T
A
'

p
a
g
.

8
0
1

2
1
6

U
.
P
.
B
.

4
.
2
1
6
–

E
N
E
R
G
I
A

p
a
g
.

8
0
2

2
1
7

U
.
P
.
B
.

4
.
2
1
7
-

E
N
E
R
G
I
A

-
C
O
N
T
R
I
B
U
T
I

I
N

A
N
N
U
A
L
I
T
A
'

p
a
g
.

8
0
2

2
1
9

U
.
P
.
B
.

4
.
2
1
9
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

F
A
U
N
I
S
T
I
C
O
V
E
N
A
T
O
R
I

E
P
E
R

L
'
I
N
C
R
E
M
E
N
T
O

D
E
L

P
A
T
R
I
M
O
N
I
O

I
T
T
I
C
O

p
a
g
.

8
0
2

2
2
0

U
.
P
.
B
.

4
.
2
2
0
-

M
O
N
I
T
O
R
A
G
G
I
O

E
S
T
U
D
I
O

D
E
I

C
O
R
P
I

I
D
R
I
C
I

E
T
U
T
E
L
A

D
E
L
L
'
I
N
Q
U
I
N
A
M
E
N
T
O
-

C
O
N
T
R
I
B
U
T
I

I
N

A
N
N
U
A
L
I
T
A
'

p
a
g
.

8
0
3

5
A
R
E
A

V
–

I
N
F
R
A
S
T
R
U
T
T
U
R
E

p
a
g
.

8
0
4

1
0
3

U
.
P
.
B
.

5
.
1
0
3
-

S
P
E
S
E

C
O
N
N
E
S
S
E

A
D

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

I
N
F
R
A
S
T
R
U
T
T
U
R
A
L
I

D
I
V
E
R
S
I

p
a
g
.

8
0
4

2
0
1

U
.
P
.
B
.

5
.
2
0
1
-

I
N
V
E
S
T
I
M
E
N
T
I

P
E
R

L
A

V
I
A
B
I
L
I
T
A
'

p
a
g
.

8
0
5

2
0
3

U
.
P
.
B
.

5
.
2
0
3
-

I
N
V
E
S
T
I
M
E
N
T
I

I
N

A
M
B
I
T
O

P
O
R
T
U
A
L
E

p
a
g
.

8
0
5

2
0
5

U
.
P
.
B
.

5
.
2
0
5
-

I
N
V
E
S
T
I
M
E
N
T
I

P
E
R

L
E

I
N
F
R
A
S
T
U
R
T
T
U
R
E

A
E
R
O
P
O
R
T
U
A
L
I

p
a
g
.

8
0
5

2
0
7

U
.
P
.
B
.

5
.
2
0
7
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

I
N
F
R
A
S
T
R
U
T
T
U
R
A
L
I

D
I
V
E
R
S
I
-

C
O
N
T
R
I
B
U
T
I

I
N

A
N
N
U
A
L
I
T
A
'

p
a
g
.

8
0
6



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 738

I
n
d
i
c
e

a
n
a
l
i
t
i
c
o

U
P
B

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

A
r
e
a

U
p
b

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

6
A
R
E
A

V
I
-

M
O
B
I
L
I
T
A
'

E
T
R
A
S
P
O
R
T
I

p
a
g
.

8
0
7

1
0
1

U
.
P
.
B
.

6
.
1
0
1
-

S
P
E
S
A

P
E
R

L
A

G
E
S
T
I
O
N
E

D
E
L

T
R
A
S
P
O
R
T
O

P
U
B
B
L
I
C
O

L
O
C
A
L
E

p
a
g
.

8
0
7

1
9
0

U
.
P
.
B
.

6
.
1
9
0
-

S
P
E
S
E

C
O
N
N
E
S
S
E

A
L
L
A

M
O
B
I
L
I
T
A
'

E
T
R
A
S
P
O
R
T
I

p
a
g
.

8
0
7

2
0
1

U
.
P
.
B
.

6
.
2
0
1
-

I
N
V
E
S
T
I
M
E
N
T
I

P
E
R

I
L

T
R
A
S
P
O
R
T
O

P
U
B
B
L
I
C
O

L
O
C
A
L
E

p
a
g
.

8
0
8

2
0
6

U
.
P
.
B
.

6
.
2
0
6
-

I
N
V
E
S
T
I
M
E
N
T
I

P
E
R

L
A

M
O
B
I
L
I
T
A
'

C
I
C
L
I
S
T
I
C
A

p
a
g
.

8
0
8

2
0
7

U
.
P
.
B
.

6
.
2
0
7
-

I
N
V
E
S
T
I
M
E
N
T
I

P
E
R

L
A

R
E
A
L
I
Z
Z
A
Z
I
O
N
E

D
I

P
A
R
C
H
E
G
G
I

p
a
g
.

8
0
8

2
0
8

U
.
P
.
B
.

6
.
2
0
8
-

I
N
V
E
S
T
I
M
E
N
T
I

N
E
L

S
E
T
T
O
R
E

D
E
G
L
I

I
M
P
I
A
N
T
I

A
F
U
N
E

p
a
g
.

8
0
9

7
A
R
E
A

V
I
I

–
E
D
I
L
I
Z
I
A

p
a
g
.

8
1
0

1
0
3

U
.
P
.
B
.

7
.
1
0
3
-

E
D
I
L
I
Z
I
A

S
C
O
L
A
S
T
I
C
A

p
a
g
.

8
1
0

1
0
5

U
.
P
.
B
.

7
.
1
0
5
-

E
D
I
L
I
Z
I
A

R
E
S
I
D
E
N
Z
I
A
L
E

A
F
A
V
O
R
E

D
I

P
R
I
V
A
T
I

1
0
7

U
.
P
.
B
.

7
.
1
0
7
-

E
D
I
L
I
Z
I
A

P
U
B
B
L
I
C
A

E
S
O
C
I
A
L
E

p
a
g
.

8
1
0

1
1
0

U
.
P
.
B
.

7
.
1
1
0
-

A
T
T
I
V
I
T
A
'

C
O
N
N
E
S
S
E

A
L
L
A

R
E
A
L
I
Z
Z
A
Z
I
O
N
E

D
E
L

S
I
S
T
E
M
A

D
E
L
L
'
E
D
I
L
I
Z
I
A

R
E
S
I
D
E
N
Z
I
A
L
E

S
O
C
I
A
L
E

p
a
g
.

8
1
1

2
0
2

U
.
P
.
B
.

7
.
2
0
2
-

E
D
I
L
I
Z
I
A

R
U
R
A
L
E

-
C
O
N
T
R
I
B
U
T
I

I
N

A
N
N
U
A
L
I
T
A
'

p
a
g
.

8
1
2

2
0
3

U
.
P
.
B
.

7
.
2
0
3
-

E
D
I
L
I
Z
I
A

S
C
O
L
A
S
T
I
C
A

p
a
g
.

8
1
2

2
0
5

U
.
P
.
B
.

7
.
2
0
5
-

E
D
I
L
I
Z
I
A

R
E
S
I
D
E
N
Z
I
A
L
E

A
F
A
V
O
R
E

D
I

P
R
I
V
A
T
I

p
a
g
.

8
1
2

2
0
7

U
.
P
.
B
.

7
.
2
0
7
-

E
D
I
L
I
Z
I
A

P
U
B
B
L
I
C
A

E
S
O
C
I
A
L
E

p
a
g
.

8
1
3



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 739Anno XL - N. 18

I
n
d
i
c
e

a
n
a
l
i
t
i
c
o

U
P
B

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

A
r
e
a

U
p
b

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

8
A
R
E
A

V
I
I
I
-

S
I
C
U
R
E
Z
Z
A

E
D

E
M
E
R
G
E
N
Z
A

p
a
g
.

8
1
4

1
0
2

U
.
P
.
B
.

8
.
1
0
2
-

A
T
T
I
V
I
T
A
'

D
I

P
R
O
T
E
Z
I
O
N
E

C
I
V
I
L
E

D
I

P
R
E
V
I
S
I
O
N
E

E
D
I

P
R
E
V
E
N
Z
I
O
N
E

p
a
g
.

8
1
4

1
0
3

U
.
P
.
B
.

8
.
1
0
3
-

A
T
T
I
V
I
T
A
'

D
I

P
R
O
T
E
Z
I
O
N
E

C
I
V
I
L
E

N
E
L
L
A

G
E
S
T
I
O
N
E

D
E
L
L
'
E
M
E
R
G
E
N
Z
A

p
a
g
.

8
1
4

1
0
5

U
.
P
.
B
.

8
.
1
0
5
-

S
P
E
S
E

P
E
R

L
'
E
S
T
I
N
Z
I
O
N
E

D
E
G
L
I

I
N
C
E
N
D
I

B
O
S
C
H
I
V
I

p
a
g
.

8
1
4

2
0
1

U
.
P
.
B
.

8
.
2
0
1
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

D
I

R
I
P
R
I
S
T
I
N
O

E
R
I
T
O
R
N
O

A
L
L
E

C
O
N
D
I
Z
I
O
N
I

N
O
R
M
A
L
I

p
a
g
.

8
1
6

2
0
2

U
.
P
.
B
.

8
.
2
0
2
-

A
T
T
I
V
I
T
A
'

D
I

P
R
O
T
E
Z
I
O
N
E

C
I
V
I
L
E

D
I

P
R
E
V
I
S
I
O
N
E

E
P
R
E
V
E
N
Z
I
O
N
E

p
a
g
.

8
1
6

2
0
3

U
.
P
.
B
.

8
.
2
0
3
-

A
T
T
I
V
I
T
A
'

D
I

P
R
O
T
E
Z
I
O
N
E

C
I
V
I
L
E

N
E
L
L
A

G
E
S
T
I
O
N
E

D
E
L
L
'
E
M
E
R
G
E
N
Z
A

p
a
g
.

8
1
6

2
0
4

U
.
P
.
B
.

8
.
2
0
4
-

M
O
N
I
T
O
R
A
G
G
I
O

E
P
R
E
V
E
N
Z
I
O
N
E

I
N
C
E
N
D
I

B
O
S
C
H
I
V
I

p
a
g
.

8
1
7

2
0
5

U
.
P
.
B
.

8
.
2
0
5
-

S
P
E
S
E

P
E
R

L
'
E
S
T
I
N
Z
I
O
N
E

D
E
G
L
I

I
N
C
E
N
D
I

B
O
S
C
H
I
V
I

p
a
g
.

8
1
7

2
0
6

U
.
P
.
B
.

8
.
2
0
6
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

A
F
A
V
O
R
E

D
E
L
L
E

A
T
T
I
V
I
T
A
'

A
G
R
I
C
O
L
E

D
A
N
N
E
G
G
I
A
T
E

D
A

A
V
V
E
R
S
I
T
A
'

A
T
M
O
S
F
E
R
I
C
H
E

O
D
A

C
A
L
A
M
I
T
A
'

N
A
T
U
R
A
L
I

p
a
g
.

8
1
7

2
0
7

U
.
P
.
B
.

8
.
2
0
7
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

A
F
A
V
O
R
E

D
E
L
L
E

A
T
T
I
V
I
T
A
'

A
G
R
I
C
O
L
E

D
A
N
N
E
G
G
I
A
T
E

D
A

A
V
V
E
R
S
I
T
A
'

A
T
M
O
S
F
E
R
I
C
H
E

O
D
A

C
A
L
A
M
I
T
A
'

N
A
T
U
R
A
L
I
-

C
O
N
T
R
I
B
U
T
I

I
N

A
N
N
U
A
L
I
T
A
'

p
a
g
.

8
1
8

9
A
R
E
A

I
X

-
S
A
N
I
T
A
'

p
a
g
.

8
1
9

1
0
1

U
.
P
.
B
.

9
.
1
0
1
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

D
I

P
A
R
T
E

C
O
R
R
E
N
T
E

D
E
L

S
E
R
V
I
Z
I
O

S
A
N
I
T
A
R
I
O

R
E
G
I
O
N
A
L
E

p
a
g
.

8
1
9

1
0
2

U
.
P
.
B
.

9
.
1
0
2
-

P
R
O
G
E
T
T
I

D
I

R
I
C
E
R
C
A

F
I
N
A
L
I
Z
Z
A
T
A

I
N

C
A
M
P
O

S
A
N
I
T
A
R
I
O

p
a
g
.

8
1
9

1
0
3

U
.
P
.
B
.

9
.
1
0
3
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

D
I

P
A
R
T
E

C
O
R
R
E
N
T
E

D
E
L

S
E
R
V
I
Z
I
O

S
A
N
I
T
A
R
I
O

N
A
Z
I
O
N
A
L
E
–

A
R
R
E
T
R
A
T
I

p
a
g
.

8
1
9

1
0
4

U
.
P
.
B
.

9
.
1
0
4
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

S
E
R
V
I
Z
I

P
E
R

L
A

L
O
T
T
A

A
L
L
A

D
R
O
G
A

E
D
I
P
E
N
D
E
N
Z
E
–

R
I
D
E
N
O
M
I
N
A
T
A

p
a
g
.

8
2
0

1
0
6

U
.
P
.
B
.

9
.
1
0
6

-
F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

A
T
T
I
V
I
T
A
'

S
O
C
I
O

S
A
N
I
T
A
R
I
E

p
a
g
.

8
2
0

1
0
7

U
.
P
.
B
.

9
.
1
0
7
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

A
T
T
I
V
I
T
A
'

T
R
A
S
F
U
S
I
O
N
A
L
I

E
I
N

M
A
T
E
R
I
A

D
I

T
R
A
P
I
A
N
T
I
-

R
I
D
E
N
O
M
I
N
A
T
A

p
a
g
.

8
2
0

1
0
8

U
.
P
.
B
.

9
.
1
0
8
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

R
I
P
I
A
N
O

D
I
S
A
V
A
N
Z
I

p
a
g
.

8
2
1

1
0
9

U
.
P
.
B
.

9
.
1
0
9
-

S
E
R
V
I
Z
I

D
I

I
G
I
E
N
E

E
V
E
T
E
R
I
N
A
R
I
A

p
a
g
.

8
2
1

2
0
1

U
.
P
.
B
.

9
.
2
0
1
-

I
N
V
E
S
T
I
M
E
N
T
I

N
E
L
L
A

S
A
N
I
T
A
'

p
a
g
.

8
2
2

2
0
6

U
.
P
.
B
.

9
.
2
0
6
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

C
O
N
N
E
S
S
I

A
D

A
T
T
I
V
I
T
A
'

S
O
C
I
O
-
S
A
N
I
T
A
R
I
A

p
a
g
.

8
2
2



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 740
I
n
d
i
c
e

a
n
a
l
i
t
i
c
o

U
P
B

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

A
r
e
a

U
p
b

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

1
0

A
R
E
A

X
-

P
E
R
S
O
N
A
,

F
A
M
I
G
L
I
A
,

A
S
S
O
C
I
A
Z
I
O
N
I

p
a
g
.

8
2
3

1
0
1

U
.
P
.
B
.

1
0
.
1
0
1
-

F
O
N
D
O

P
E
R

L
E

P
O
L
I
T
I
C
H
E

S
O
C
I
A
L
I

p
a
g
.

8
2
3

1
0
2

U
.
P
.
B
.

1
0
.
1
0
2
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

A
F
A
V
O
R
E

D
E
L
L
A

F
A
M
I
G
L
I
A
,

D
E
L
L
'
I
N
F
A
N
Z
I
A

E
D
E
L
L
'
A
D
O
L
E
S
C
E
N
Z
A

p
a
g
.

8
2
3

1
0
3

U
.
P
.
B
.

1
0
.
1
0
3
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

A
F
A
V
O
R
E

D
E
I

S
O
G
G
E
T
T
I

P
O
R
T
A
T
O
R
I

D
I

H
A
N
D
I
C
A
P

p
a
g
.

8
2
3

1
0
5

U
.
P
.
B
.

1
0
.
1
0
5
-

A
Z
I
O
N
I

A
F
A
V
O
R
E

D
I

A
S
S
O
C
I
A
Z
I
O
N
I

E
D

E
N
T
I

O
P
E
R
A
N
T
I

I
N

C
A
M
P
O

S
O
C
I
A
L
E

p
a
g
.

8
2
4

1
0
6

U
.
P
.
B
.

1
0
.
1
0
6
-

F
O
N
D
O

P
E
R

L
A

N
O
N

A
U
T
O
S
U
F
F
I
C
I
E
N
Z
A

p
a
g
.

8
2
4

2
0
1

U
.
P
.
B
.

1
0
.
2
0
1
-

F
O
N
D
O

P
E
R

L
E

P
O
L
I
T
I
C
H
E

S
O
C
I
A
L
I

p
a
g
.

8
2
5

2
0
2

U
.
P
.
B
.

1
0
.
2
0
2
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

A
F
A
V
O
R
E

D
E
L
L
A

F
A
M
I
G
L
I
A
,

D
E
L
L
'
I
N
F
A
N
Z
I
A

E
D
E
L
L
'
A
D
O
L
E
S
C
E
N
Z
A

p
a
g
.

8
2
5

2
0
5

U
.
P
.
B
.

1
0
.
2
0
5
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

A
F
A
V
O
R
E

D
I

A
S
S
O
C
I
A
Z
I
O
N
I

E
D

E
N
T
I

O
P
E
R
A
N
T
I

I
N

C
A
M
P
O

S
O
C
I
A
L
E

p
a
g
.

8
2
5

2
0
6

U
.
P
.
B
.

1
0
.
2
0
6
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

A
F
A
V
O
R
E

D
I

A
S
S
O
C
I
A
Z
I
O
N
I

E
D

E
N
T
I

O
P
E
R
A
N
T
I

I
N

C
A
M
P
O
S
O
C
I
A
L
E

-
C
O
N
T
R
I
B
U
T
I

I
N

C
O
N
T
O

I
N
T
E
R
E
S
S
I

I
N

F
O
R
M
A

A
T
T
U
A
L
I
Z
Z
A
T
A

p
a
g
.

8
2
6

2
0
7

U
.
P
.
B
.

1
0
.
2
0
7

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

A
F
A
V
O
R
E

D
I

E
N
T
I

N
O
-
P
R
O
F
I
T

O
P
E
R
A
N
T
I

A
F
A
V
O
R
E

D
I

M
I
N
O
R
I

p
a
g
.

8
2
6

1
1

A
R
E
A

X
I
-

I
S
T
R
U
Z
I
O
N
E
,

F
O
R
M
A
Z
I
O
N
E
,

L
A
V
O
R
O

p
a
g
.

8
2
7

1
0
1

U
.
P
.
B
.

1
1
.
1
0
1
-

S
P
E
S
E

P
E
R

L
'
I
S
T
R
U
Z
I
O
N
E

E
I
L

D
I
R
I
T
T
O

A
L
L
O

S
T
U
D
I
O

p
a
g
.

8
2
7

1
0
2

U
.
P
.
B
.

1
1
.
1
0
2
-

S
P
E
S
E

P
E
R

I
L

D
I
R
I
T
T
O

A
L
L
O

S
T
U
D
I
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
R
I
O

p
a
g
.

8
2
7

1
0
3

U
.
P
.
B
.

1
1
.
1
0
3
-

S
P
E
S
E

P
E
R

L
E

A
T
T
I
V
I
T
A
'

D
I

F
O
R
M
A
Z
I
O
N
E

P
R
O
F
E
S
S
I
O
N
A
L
E

p
a
g
.

8
2
7

1
0
4

U
.
P
.
B
.

1
1
.
1
0
4
-

S
P
E
S
E

P
E
R

L
A

P
R
O
M
O
Z
I
O
N
E

D
E
L
L
'
O
C
C
U
P
A
Z
I
O
N
E
,

S
I
C
U
R
E
Z
Z
A

E
Q
U
A
L
I
T
A
'

D
E
L

L
A
V
O
R
O

p
a
g
.

8
2
8

1
0
5

U
.
P
.
B
.

1
1
.
1
0
5
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

A
F
A
V
O
R
E

D
I

I
M
M
I
G
R
A
T
I

p
a
g
.

8
2
8

1
0
6

U
.
P
.
B
.

1
1
.
1
0
6
-

A
T
T
I
V
I
T
A
'

D
I

R
I
C
E
R
C
A

E
I
N
N
O
V
A
Z
I
O
N
E

p
a
g
.

8
2
8

2
0
1

U
.
P
.
B
.

1
1
.
2
0
1
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

P
E
R

L
'
I
S
T
R
U
Z
I
O
N
E

E
I
L

D
I
R
I
T
T
O

A
L
L
O

S
T
U
D
I
O

p
a
g
.

8
3
0

2
0
2

U
.
P
.
B
.

1
1
.
2
0
2
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

P
E
R

I
L

D
I
R
I
T
T
O

A
L
L
O

S
T
U
D
I
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
R
I
O

p
a
g
.

8
3
0

2
0
4

U
.
P
.
B
.

1
1
.
2
0
4
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

P
E
R

L
A

P
R
O
M
O
Z
I
O
N
E

D
E
L
L
'
O
C
C
U
P
A
Z
I
O
N
E
,

S
I
C
U
R
E
Z
Z
A

E
Q
U
A
L
I
T
A
'

D
E
L

L
A
V
O
R
O

p
a
g
.

8
3
0

2
0
6

U
.
P
.
B
.

1
1
.
2
0
6
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

P
E
R

L
'
U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
'
,

L
A

R
I
C
E
R
C
A
E

L
'
I
N
N
O
V
A
Z
I
O
N
E

p
a
g
.

8
3
1



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 741Anno XL - N. 18
I
n
d
i
c
e

a
n
a
l
i
t
i
c
o

U
P
B

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

A
r
e
a

U
p
b

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

1
2

A
R
E
A

X
I
I
-

C
U
L
T
U
R
A
,

S
P
O
R
T
,

T
E
M
P
O

L
I
B
E
R
O

p
a
g
.

8
3
2

1
0
1

U
.
P
.
B
.

1
2
.
1
0
1
-

S
P
E
S
E

P
E
R

L
A

P
R
O
M
O
Z
I
O
N
E

D
E
L
L
A

C
U
L
T
U
R
A

p
a
g
.

8
3
2

1
0
2

U
.
P
.
B
.

1
2
.
1
0
2
-

S
P
E
S
E

C
O
N
N
E
S
S
E

A
L

P
O
T
E
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

D
E
L
L
E

S
T
R
U
T
T
U
R
E

C
U
L
T
U
R
A
L
I

p
a
g
.

8
3
2

1
0
3

U
.
P
.
B
.

1
2
.
1
0
3
-

S
P
E
S
E

P
E
R

L
A

P
R
O
M
O
Z
I
O
N
E

D
E
L
L
E

A
T
T
I
V
I
T
A
'

S
P
O
R
T
I
V
E

E
V
A
L
O
R
I
Z
Z
A
Z
I
O
N
E

D
E
L

T
E
M
P
O

L
I
B
E
R
O

p
a
g
.

8
3
2

1
0
4

U
.
P
.
B
.

1
2
.
1
0
4
-

S
P
E
S
E

P
E
R

L
A

P
R
O
M
O
Z
I
O
N
E

D
I

A
T
T
I
V
I
T
A
'

C
I
N
E
M
A
T
O
G
R
A
F
I
C
H
E

p
a
g
.

8
3
3

1
0
6

U
.
P
.
B
.

1
2
.
1
0
6
-

I
N
I
Z
I
A
T
I
V
E

P
E
R

E
V
E
N
T
I

C
U
L
T
U
R
A
L
I

p
a
g
.

8
3
3

2
0
1

U
.
P
.
B
.

1
2
.
2
0
1
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

P
E
R

L
A

P
R
O
M
O
Z
I
O
N
E

D
E
L
L
A

C
U
L
T
U
R
A

p
a
g
.

8
3
4

2
0
2

U
.
P
.
B
.

1
2
.
2
0
2
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

P
E
R

I
L

P
O
T
E
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

D
E
L
L
E

S
T
R
U
T
T
U
R
E

C
U
L
T
U
R
A
L
I

p
a
g
.

8
3
4

2
0
3

U
.
P
.
B
.

1
2
.
2
0
3
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

P
E
R

I
L

P
O
T
E
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

D
E
L
L
E

S
T
R
U
T
T
U
R
E

S
P
O
R
T
I
V
E

p
a
g
.

8
3
4

2
0
4

U
.
P
.
B
.

1
2
.
2
0
4
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

P
E
R

I
L

P
O
T
E
N
Z
I
A
M
E
N
T
O

D
E
L
L
E

S
T
R
U
T
T
U
R
E

S
P
O
R
T
I
V
E
-

C
O
N
T
R
I
B
U
T
I

I
N

A
N
N
U
A
L
I
T
A
'

p
a
g
.

8
3
5

2
0
6

U
.
P
.
B
.

1
2
.
2
0
6
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

P
E
R

E
V
E
N
T
I

C
U
L
T
U
R
A
L
I

p
a
g
.

8
3
5

1
3

A
R
E
A

X
I
I
I
-

A
G
R
I
C
O
L
T
U
R
A
,

E
C
O
N
O
M
I
A

M
O
N
T
A
N
A

p
a
g
.

8
3
6

1
0
1

U
.
P
.
B
.

1
3
.
1
0
1
-

S
P
E
S
E

C
O
N
N
E
S
S
E

C
O
N

L
O

S
V
I
L
U
P
P
O

D
E
L
L
E

I
N
F
R
A
S
T
R
U
T
T
U
R
E

A
G
R
I
C
O
L
E

p
a
g
.

8
3
6

1
0
3

U
.
P
.
B
.

1
3
.
1
0
3
-

S
P
E
S
E

P
E
R

L
O

S
V
I
L
U
P
P
O

D
E
L
L
A

Z
O
O
T
E
C
N
I
A

p
a
g
.

8
3
6

1
0
5

U
.
P
.
B
.

1
3
.
1
0
5
-

S
P
E
S
E

P
E
R

L
'
I
N
C
R
E
M
E
N
T
O

D
E
L
L
E

C
O
L
T
U
R
E

p
a
g
.

8
3
6

1
0
7

U
.
P
.
B
.

1
3
.
1
0
7

-
S
P
E
S
E

P
E
R

L
'
A
S
S
I
S
T
E
N
Z
A

T
E
C
N
I
C
A

E
L
A

V
A
L
O
R
I
Z
Z
A
Z
I
O
N
E

D
E
L
L
E

P
R
O
D
U
Z
I
O
N
I

I
N

A
G
R
I
C
O
L
T
U
R
A

(
R
I
D
E
N
O
M
I
N
A
T
A
)

p
a
g
.

8
3
7

2
0
1

U
.
P
.
B
.

1
3
.
2
0
1
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

P
E
R

L
O

S
V
I
L
U
P
P
O

D
E
L
L
E

I
N
F
R
A
S
T
R
U
T
T
U
R
E

A
G
R
I
C
O
L
E

p
a
g
.

8
3
8

2
0
3

U
.
P
.
B
.

1
3
.
2
0
3
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

P
E
R

L
O

S
V
I
L
U
P
P
O

D
E
L
L
A

Z
O
O
T
E
C
N
I
A

p
a
g
.

8
3
8

2
0
5

U
.
P
.
B
.

1
3
.
2
0
5
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

P
E
R

L
'
I
N
C
R
E
M
E
N
T
O

D
E
L
L
E

C
O
L
T
U
R
E

p
a
g
.

8
3
8

2
0
7

U
.
P
.
B
.

1
3
.
2
0
7
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

P
E
R

L
'
A
S
S
I
S
T
E
N
Z
A

T
E
C
N
I
C
A

E
L
A

V
A
L
O
R
I
Z
Z
A
Z
I
O
N
E

D
E
L
L
E

P
R
O
D
U
Z
I
O
N
I

I
N

A
G
R
I
C
O
L
T
U
R
A

(
R
I
D
E
N
O
M
I
N
A
T
A
)

p
a
g
.

8
3
9

2
1
2

U
.
P
.
B
.

1
3
.
2
1
2
-

I
N
V
E
S
T
I
M
E
N
T
I

A
F
A
V
O
R
E

D
E
L
L
'
E
C
O
N
O
M
I
A

M
O
N
T
A
N
A

p
a
g
.

8
3
9



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 742

I
n
d
i
c
e

a
n
a
l
i
t
i
c
o

U
P
B

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

A
r
e
a

U
p
b

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

1
4

A
R
E
A

X
I
V
-

I
N
D
U
S
T
R
I
A

E
P
I
C
C
O
L
A

E
M
E
D
I
A

I
M
P
R
E
S
A

p
a
g
.

8
4
1

1
0
1

U
.
P
.
B
.

1
4
.
1
0
1
-

S
P
E
S
E

C
O
N
N
E
S
S
E

A
L
L
O

S
V
I
L
U
P
O

D
E
L
L
'
I
N
D
U
S
T
R
I
A

E
D
E
L
L
E

P
I
C
C
O
L
E

E
M
E
D
I
E

I
M
P
R
E
S
E

p
a
g
.

8
4
1

1
0
4

U
.
P
.
B
.

1
4
.
1
0
4
-

A
Z
I
O
N
I

P
E
R

L
O

S
V
I
L
U
P
P
O

D
E
L

S
E
T
T
O
R
E

P
E
S
C
A

E
D

A
C
Q
U
A
C
O
L
T
U
R
A

M
A
R
I
T
T
I
M
A

p
a
g
.

8
4
1

2
0
1

U
.
P
.
B
.

1
4
.
2
0
1
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

A
S
O
S
T
E
G
N
O

D
E
L
L
'
I
N
D
U
S
T
R
I
A
E

D
E
L
L
E

P
I
C
C
O
L
E

E
M
E
D
I
E

I
M
P
R
E
S
E

p
a
g
.

8
4
2

2
0
2

U
.
P
.
B
.

1
4
.
2
0
2
-

F
O
N
D
O

U
N
I
C
O

R
E
G
I
O
N
A
L
E

P
E
R

L
'
I
N
D
U
S
T
R
I
A

p
a
g
.

8
4
2

2
0
3

U
.
P
.
B
.

1
4
.
2
0
3
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

P
E
R

L
O

S
V
I
L
U
P
P
O

D
E
L
L
'
I
M
P
R
E
N
D
I
T
O
R
I
A

F
E
M
M
I
N
I
L
E

p
a
g
.

8
4
2

2
0
4

U
.
P
.
B
.

1
4
.
2
0
4
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

A
F
A
V
O
R
E

D
E
L
L
'
A
T
T
I
V
I
T
A
'

D
E
L
L
A

P
E
S
C
A
,

D
E
L
L
'
A
C
Q
U
A
C
O
L
T
U
R
A

M
A
R
I
T
T
I
M
A
,

D
E
L

P
E
S
C
A
T
U
R
I
S
M
O

E
D
E
L
L
'
I
T
T
I
T
U
R
I
S
M
O

p
a
g
.

8
4
3

1
5

A
R
E
A

X
V
-

C
O
M
M
E
R
C
I
O
,

F
I
E
R
E
,

M
E
R
C
A
T
I

p
a
g
.

8
4
4

1
0
1

U
.
P
.
B
.

1
5
.
1
0
1

-
I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

P
R
O
M
O
Z
I
O
N
A
L
I

P
E
R

I
L

C
O
M
M
E
R
C
I
O

E
A

T
U
T
E
L
A

D
E
I

C
O
N
S
U
M
A
T
O
R
I

p
a
g
.

8
4
4

1
0
2

U
.
P
.
B
.

1
5
.
1
0
2
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

P
E
R

L
O

S
V
I
L
U
P
P
O

D
E
L

C
O
M
M
E
R
C
I
O

p
a
g
.

8
4
4

2
0
2

U
.
P
.
B
.

1
5
.
2
0
2
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

P
E
R

L
O

S
V
I
L
U
P
P
O

D
E
L

C
O
M
M
E
R
C
I
O

p
a
g
.

8
4
5

1
6

A
R
E
A

X
V
I
–

A
R
T
I
G
I
A
N
A
T
O

p
a
g
.

8
4
6

1
0
1

U
.
P
.
B
.

1
6
.
1
0
1
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

A
T
U
T
E
L
A

D
E
L
L
'
A
R
T
I
G
I
A
N
A
T
O

p
a
g
.

8
4
6

2
0
1

U
.
P
.
B
.

1
6
.
2
0
1
-

P
O
L
I
T
I
C
H
E

D
I

S
V
I
L
U
P
P
O

D
E
L
L
'
A
R
T
I
G
I
A
N
A
T
O

p
a
g
.

8
4
7

2
0
3

U
.
P
.
B
.

1
6
.
2
0
3
-

A
G
E
V
O
L
A
Z
I
O
N
I

A
L

C
R
E
D
I
T
O

P
E
R

L
'
A
R
T
I
G
I
A
N
A
T
O

p
a
g
.

8
4
7

1
7

A
R
E
A

X
V
I
I
–

T
U
R
I
S
M
O

p
a
g
.

8
4
8

1
0
1

U
.
P
.
B
.

1
7
.
1
0
1
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

P
R
O
M
O
Z
I
O
N
A
L
I

P
E
R

I
L

T
U
R
I
S
M
O

p
a
g
.

8
4
8

2
0
1

U
.
P
.
B
.

1
7
.
2
0
1
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

P
R
O
M
O
Z
I
O
N
A
L
I

P
E
R

I
L

T
U
R
I
S
M
O

p
a
g
.

8
4
9

2
0
2

U
.
P
.
B
.

1
7
.
2
0
2
-

S
V
I
L
U
P
P
O

D
E
L
L
'
A
T
T
I
V
I
T
A
'

A
L
B
E
R
G
H
I
E
R
A

E
D

E
X
T
R
A

A
L
B
E
R
G
H
I
E
R
A

E
D
I

S
T
R
U
T
T
U
R
E

D
I

S
U
P
P
O
R
T
O

A
L
L
'
O
F
F
E
R
T
A

T
U
R
I
S
T
I
C
A

p
a
g
.

8
4
9

2
0
3

U
.
P
.
B
.

1
7
.
2
0
3
-

S
V
I
L
U
P
P
O

D
E
L
L
'
A
T
T
I
V
I
T
A
'

A
L
B
E
R
G
H
I
E
R
A

E
D

E
X
T
R
A

A
L
B
E
R
G
H
I
E
R
A

E
D
I

S
T
R
U
T
T
U
R
E

D
I

S
U
P
P
O
R
T
O

A
L
L
'
O
F
F
E
R
T
A

T
U
R
I
S
T
I
C
A
-

C
O
N
T
R
I
B
U
T
I

I
N

A
N
N
U
A
L
I
T
A
'

p
a
g
.

8
4
9



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 743Anno XL - N. 18
I
n
d
i
c
e

a
n
a
l
i
t
i
c
o

U
P
B

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

A
r
e
a

U
p
b

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

1
7

A
R
E
A

X
V
I
I
-

T
U
R
I
S
M
O

2
0
4

U
.
P
.
B
.

1
7
.
2
0
4

-
I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

P
E
R

I
L

T
U
R
I
S
M
O

I
T
I
N
E
R
A
N
T
E

p
a
g
.

8
5
0

2
0
5

U
.
P
.
B
.

1
7
.
2
0
5
-

I
N
T
E
R
V
E
N
T
I

P
E
R

L
O

S
V
I
L
U
P
P
O

D
E
L

T
U
R
I
S
M
O

R
U
R
A
L
E

p
a
g
.

8
5
0

2
0
6

U
.
P
.
B
.

1
7
.
2
0
6
-

S
V
I
L
U
P
P
O

D
E
L
L
'
A
T
T
I
V
I
T
A
'

A
L
B
E
R
G
H
I
E
R
A

E
D

E
X
T
R
A

A
L
B
E
R
G
H
I
E
R
A

E
D
I

S
T
R
U
T
T
U
R
E

D
I

S
U
P
P
O
R
T
O

A
L
L
'
O
F
F
E
R
T
A

T
U
R
I
S
T
I
C
A
-

C
O
N
T
R
I
B
U
T
I

I
N

C
O
N
T
O

I
N
T
E
R
E
S
S
I

I
N

F
O
R
M
A

A
T
T
U
A
L
I
Z
Z
A
T
A

p
a
g
.

8
5
0

1
8

A
R
E
A

X
V
I
I
I
–

G
E
S
T
I
O
N
A
L
E

p
a
g
.

8
5
2

1
0
1

U
.
P
.
B
.

1
8
.
1
0
1
-

R
I
S
O
R
S
E

U
M
A
N
E

p
a
g
.

8
5
2

1
0
2

U
.
P
.
B
.

1
8
.
1
0
2
-

S
P
E
S
A

D
I

F
U
N
Z
I
O
N
A
M
E
N
T
O

p
a
g
.

8
5
2

1
0
3

U
.
P
.
B
.

1
8
.
1
0
3
-

S
P
E
S
A

P
E
R

L
E

D
E
L
E
G
H
E

A
E
N
T
I

L
O
C
A
L
I

p
a
g
.

8
5
3

1
0
4

U
.
P
.
B
.

1
8
.
1
0
4
-

S
P
E
S
A

P
E
R

I
L

S
I
S
T
E
M
A

I
N
F
O
R
M
A
T
I
V
O

R
E
G
I
O
N
A
L
E

P
O
L
I
C
E
N
T
R
I
C
O

p
a
g
.

8
5
4

1
0
5

U
.
P
.
B
.

1
8
.
1
0
5
-

F
O
N
D
I

D
I

R
I
S
E
R
V
A

p
a
g
.

8
5
4

1
0
6

U
.
P
.
B
.

1
8
.
1
0
6
-

S
P
E
S
E

P
E
R

I
N
T
E
R
E
S
S
I

N
E
L
L
E

R
A
T
E

D
I

A
M
M
O
R
T
A
M
E
N
T
O

M
U
T
U
I

E
A
L
T
R
E

F
O
R
M
E

D
I

I
N
D
E
B
I
T
A
M
E
N
T
O

p
a
g
.

8
5
4

1
1
0

U
.
P
.
B
.

1
8
.
1
1
0
-

S
P
E
S
E

C
O
M
P
E
N
S
A
T
I
V
E

D
E
L
L
'
E
N
T
R
A
T
A

p
a
g
.

8
5
5

1
1
1

U
.
P
.
B
.

1
8
.
1
1
1
-

R
E
S
T
I
T
U
Z
I
O
N
E

A
L
L
O

S
T
A
T
O

E
A
L
L
A

U
E

D
I

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
I

N
O
N

U
T
I
L
I
Z
Z
A
T
I

p
a
g
.

8
5
5

1
1
4

U
.
P
.
B
.

1
8
.
1
1
4
-

G
E
S
T
I
O
N
E

L
I
Q
U
I
D
A
T
O
R
I
A

A
Z
I
E
N
D
E

D
I

P
R
O
M
O
Z
I
O
N
E

T
U
R
I
S
T
I
C
A

p
a
g
.

8
5
5

2
0
1

U
.
P
.
B
.

1
8
.
2
0
1
-

S
P
E
S
A

P
E
R

L
'
A
C
Q
U
I
S
T
O

D
I

B
E
N
I

P
A
T
R
I
M
0
N
I
A
L
I

p
a
g
.

8
5
7

2
0
4

U
.
P
.
B
.

1
8
.
2
0
4
-

S
P
E
S
A

P
E
R

I
L

S
I
S
T
E
M
A

I
N
F
O
R
M
A
T
I
V
O

R
E
G
I
O
N
A
L
E

p
a
g
.

8
5
7

2
0
5

U
.
P
.
B
.

1
8
.
2
0
5

-
S
P
E
S
E

P
E
R

P
A
R
T
E
C
I
P
A
Z
I
O
N
I

R
E
G
I
O
N
A
L
I

p
a
g
.

8
5
7

2
0
9

U
.
P
.
B
.

1
8
.
2
0
9
-

F
O
N
D
I

D
I

R
I
S
E
R
V
A

p
a
g
.

8
5
8

1
9

P
A
R
T
I
T
E

D
I

G
I
R
O

p
a
g
.

8
5
9

Q
U
A
D
R
O

G
E
N
E
R
A
L
E

R
I
A
S
S
U
N
T
I
V
O

E
A
L
L
E
G
A
T
I

p
a
g
.

8
6
5

D
I
M
O
S
T
R
A
Z
I
O
N
E

D
E
L

S
A
L
D
O

F
I
N
A
N
Z
I
A
R
I
O

A
L
L
A

C
H
I
U
S
U
R
A

D
E
L
L
’
E
S
E
R
C
I
Z
I
O

2
0
0
8

p
a
g
.

8
6
9

E
L
E
N
C
O

D
E
L
L
E

S
P
E
S
E

D
A

F
I
N
A
N
Z
I
A
R
E

C
O
N

M
U
T
U
I

O
A
L
T
R
E

F
O
R
M
E

D
I

I
N
D
E
B
I
T
A
M
E
N
T
O

p
a
g
.

8
7
2

A
N
N
O

2
0
0
9

–
I
N

S
O
S
T
I
T
U
Z
I
O
N
E

R
I
C
L
A
S
S
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E

D
E
L

B
I
L
A
N
C
I
O

R
E
G
I
O
N
A
L
E

S
E
C
O
N
D
O

L
A

C
L
A
S
S
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E

D
E
L

B
I
L
A
N
C
I
O

D
E
L
L
O

S
T
A
T
O

p
a
g
.

8
7
5

N
O
T
A

I
N
F
O
R
M
A
T
I
V
A

A
I

S
E
N
S
I

D
E
L
L
’
A
R
T
I
C
O
L
O

6
2
,

C
O
M
M
A

8
D
E
L

D
.
L
.

2
5
/
6
/
2
0
0
8
,

N
.

1
1
2

C
O
N
V
E
R
T
I
T
O

N
E
L
L
A

L
E
G
G
E

6
/
8
/
2
0
0
8
,

N
.

1
3
3

p
a
g
.

8
6
1

E
L
E
N
C
O

U
N
I
T
A
’

P
R
E
V
I
S
I
O
N
A
L
I

D
I

B
A
S
E

S
O
P
P
R
E
S
S
E

p
a
g
.

8
6
5



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 744



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 745Anno XL - N. 18

AS
SE

ST
AM

EN
TO

DE
L
BI

LA
NC

IO
DI

PR
EV

IS
IO

NE
PE

R
L'
AN

NO
FI
NA

NZ
IA

RI
O

20
09

TA
BE

LL
A
“A

”
-S

TA
TO

DI
PR

EV
IS
IO

NE
DE

LL
’E
NT

RA
TA



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 746

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

1

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov

az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

Sa
ld

i
Re
si
du
i

Co
mp

et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

SA
LD

I
FI

NA
NZ

IA
RI

O
E

DI
CA

SS
A

QU
OT

A
SA

LD
O

FI
NA

NZ
IA

RI
O

PR
ES

UN
TO

AL
31

/1
2/

20
08

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

93
2.
86
8.
41
5,
72

0,
00

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

0,
00

-9
32

.8
68
.4
15
,7
2

0,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

QU
OT

A
SA

LD
O

FI
NA

NZ
IA

RI
O

PR
OV

VI
SO

RI
O

AL
31

/1
2/

20
08

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

0,
00

95
3.
20
7.
47
4,
85

0,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

95
3.
20
7.
47
4,
85

0,
00

0,
00

0,
00

GI
AC

EN
ZA

DI
CA

SS
A

AL
L’

1/
1/

20
09

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

0,
00

17
3.
18
9.
18
4,
06

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

0,
00

17
3.
18
9.
18
4,
06

0,
00

0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 747Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

2

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov

az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
I

-
EN

TR
AT

E
DE

RI
VA

NT
I

DA
TR

IB
UT

I
PR

OP
RI

DE
LL
A
RE
GI
ON
E,

DA
L
GE
TT
IT
O
DI

TR
IB
UT
I
ER
AR
IA
LI

O
DI

QU
OT
E
DI

ES
SO

DE
VO
LU
TE

AL
LA

RE
GI
ON
E

CA
TE

GO
RI

A
1.

1
-

EN
TR

AT
E

DE
RI

VA
NT

I
DA

TR
IB

UT
I

PR
OP
RI

DE
LL
A
RE
GI
ON
E

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp

et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

U.
P.

B.
1.

1.
1

-
IM

PO
ST

E
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

2.
42
7.
71
4.
04
9,
56

1.
23
2.
11
9.
92
7,
00

3.
65
9.
83
3.
97
6,
56

1.
23
2.
11
9.
92
7,
00

1.
23
2.
11
9.
92
7,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
80
.3
91
.8
26
,2
9

-3
0.
42
0.
26
6,
51

-3
10
.8
12
.0
92
,8
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

2.
14
7.
32
2.
22
3,
27

1.
20
1.
69
9.
66
0,
49

3.
34
9.
02
1.
88
3,
76

1.
23
2.
11
9.
92
7,
00

1.
23
2.
11
9.
92
7,
00

l.
r.

28
/1

1/
20

05
,

n.
17

;
l.

r.
19

/0
2/
19
72
,
n.

2
;
l.
r.

14
/1
2/
20
07
,
n.

43
;

l.
r.

13
/0

1/
19

93
,

n.
1

;
l.

r.
03
/0
7/
20
07
,
n.

23

U.
P.

B.
1.

1.
2

-
TA

SS
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
12
6.
57
0,
03

14
1.
59
0.
79
0,
40

14
2.
71
7.
36
0,
43

13
8.
80
0.
00
0,
00

13
8.
80
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

4.
22
3.
02
5,
17

0,
00

4.
22
3.
02
5,
17

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

5.
34
9.
59
5,
20

14
1.
59
0.
79
0,
40

14
6.
94
0.
38
5,
60

13
8.
80
0.
00
0,
00

13
8.
80
0.
00
0,
00

l.
r.

27
/1

2/
19

94
,

n.
66

;
l.

r.
27

/1
2/
19
71
,
n.

3
;
l.
r.

26
/1
1/
19
91
,
n.

34
;

l.
r.

10
/0

7/
19

96
,

n.
29

;
l.

r.
01
/0
7/
19
94
,
n.

29

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
CA

TE
GO

RI
A

1.
1

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

2.
42
8.
84
0.
61
9,
59

1.
37
3.
71
0.
71
7,
40

3.
80
2.
55
1.
33
6,
99

1.
37
0.
91
9.
92
7,
00

1.
37
0.
91
9.
92
7,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
76
.1
68
.8
01
,1
2

-3
0.
42
0.
26
6,
51

-3
06
.5
89
.0
67
,6
3

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

2.
15
2.
67
1.
81
8,
47

1.
34
3.
29
0.
45
0,
89

3.
49
5.
96
2.
26
9,
36

1.
37
0.
91
9.
92
7,
00

1.
37
0.
91
9.
92
7,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 748

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

3

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov

az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN

NO
FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
I

-
EN

TR
AT

E
DE

RI
VA

NT
I

DA
TR

IB
UT

I
PR

OP
RI

DE
LL
A
RE
GI
ON
E,

DA
L
GE
TT
IT
O
DI

TR
IB
UT
I
ER
AR
IA
LI

O
DI

QU
OT
E
DI

ES
SO

DE
VO
LU
TE

AL
LA

RE
GI
ON
E

CA
TE

GO
RI

A
1.

2
-

EN
TR

AT
E

DE
RI

VA
NT

I
DA

L
GE

TT
IT

O
DI

TR
IB
UT
I
ER
AR
IA
LI

O
DI

QU
OT
E
DI

ES
SO

DE
VO
LU
TE

AL
LA

RE
GI
ON
E

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

U.
P.

B.
1.

2.
1

-
CO

MP
AR

TE
CI

PA
ZI

ON
I

DI
TR

IB
UT

I
ER

AR
IA
LI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

1.
64
9.
21
4.
47
8,
00

1.
64
9.
21
4.
47
8,
00

1.
62
5.
77
0.
59
0,
00

1.
62
5.
77
0.
59
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

0,
00

10
6.
10
8.
29
2,
72

10
6.
10
8.
29
2,
72

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

1.
75
5.
32
2.
77
0,
72

1.
75
5.
32
2.
77
0,
72

1.
62
5.
77
0.
59
0,
00

1.
62
5.
77
0.
59
0,
00

U.
P.

B.
1.

2.
2

-
QU

OT
E

RE
GI

ON
AL

I
DI

TR
IB

UT
I

ER
AR

IA
LI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

13
6.
19
9.
97
7,
33

11
6.
18
2.
87
8,
01

25
2.
38
2.
85
5,
34

11
6.
18
2.
87
8,
01

11
6.
18
2.
87
8,
01

Va
ri
az
io
ni
:

-1
4.
16
8.
57
5,
87

0,
00

-1
4.
16
8.
57
5,
87

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

12
2.
03
1.
40
1,
46

11
6.
18
2.
87
8,
01

23
8.
21
4.
27
9,
47

11
6.
18
2.
87
8,
01

11
6.
18
2.
87
8,
01

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
CA

TE
GO

RI
A

1.
2

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

13
6.
19
9.
97
7,
33

1.
76
5.
39
7.
35
6,
01

1.
90
1.
59
7.
33
3,
34

1.
74
1.
95
3.
46
8,
01

1.
74
1.
95
3.
46
8,
01

Va
ri
az
io
ni
:

-1
4.
16
8.
57
5,
87

10
6.
10
8.
29
2,
72

91
.9
39
.7
16
,8
5

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

12
2.
03
1.
40
1,
46

1.
87
1.
50
5.
64
8,
73

1.
99
3.
53
7.
05
0,
19

1.
74
1.
95
3.
46
8,
01

1.
74
1.
95
3.
46
8,
01



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 749Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

4

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
I

-
EN

TR
AT

E
DE

RI
VA

NT
I

DA
TR

IB
UT

I
PR

OP
RI

DE
LL
A
RE
GI
ON
E,

DA
L
GE
TT
IT
O
DI

TR
IB
UT
I
ER
AR
IA
LI

O
DI

QU
OT
E
DI

ES
SO

DE
VO
LU
TE

AL
LA

RE
GI
ON
E

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
=

TO
TA

LE
TI

TO
LO

I
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

2.
56
5.
04
0.
59
6,
92

3.
13
9.
10
8.
07
3,
41

5.
70
4.
14
8.
67
0,
33

3.
11
2.
87
3.
39
5,
01

3.
11
2.
87
3.
39
5,
01

Va
ri
az
io
ni
:

-2
90
.3
37
.3
76
,9
9

75
.6
88
.0
26
,2
1

-2
14
.6
49
.3
50
,7
8

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

2.
27
4.
70
3.
21
9,
93

3.
21
4.
79
6.
09
9,
62

5.
48
9.
49
9.
31
9,
55

3.
11
2.
87
3.
39
5,
01

3.
11
2.
87
3.
39
5,
01

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
=



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 750

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

5

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
II

-
EN

TR
AT

E
DE

RI
VA

NT
I

DA
CO

NT
RI

BU
TI

E
TR
AS
FE
RI
ME
NT
I
DI

PA
RT
E
CO
RR
EN
TE

DE
LL
’U
NI
ON
E
EU
RO
PE
A,

DE
LL
O
ST
AT
O
E
DI

AL
TR
I
SO
GG
ET

TI

CA
TE

GO
RI

A
2.

1
-

TR
AS

FE
RI

ME
NT

I
DI

PA
RT

E
CO

RR
EN

TE
DA
LL
’U
NI
ON
E
EU
RO
PE
A
E

DA
LL
O
ST
AT
O
PE
R
IL

CO
FI
NA
NZ
IA
ME
NT
O
DI

IN
TE
RV
EN
TI

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

U.
P.

B.
2.

1.
3

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

CO
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O
OB
IE
TT
IV
O
3
20
00
/2
00
6

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

53
.6
27
.8
86
,6
5

6.
91
1.
52
4,
74

60
.5
39
.4
11
,3
9

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-3
1.
18
4.
68
8,
98

0,
00

-3
1.
18
4.
68
8,
98

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

22
.4
43
.1
97
,6
7

6.
91
1.
52
4,
74

29
.3
54
.7
22
,4
1

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
2.

1.
6

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

CO
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O
PR
OG
ET
TO

EQ
UA
L

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

3.
66
7.
75
4,
82

28
.1
55
,7
8

3.
69
5.
91
0,
60

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
.1
43
.5
89
,3
2

0,
00

-2
.1
43
.5
89
,3
2

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
52
4.
16
5,
50

28
.1
55
,7
8

1.
55
2.
32
1,
28

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
2.

1.
7

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

CO
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O
IN
TE
RR
EG
.
II
I
A
AL
CO
TR
A
20
00
/2
00
6

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

48
2.
28
3,
09

27
3.
70
2,
28

75
5.
98
5,
37

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
38
.3
82
,2
3

0,
00

-2
38
.3
82
,2
3

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

24
3.
90
0,
86

27
3.
70
2,
28

51
7.
60
3,
14

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
2.

1.
8

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

CO
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O
IN
TE
RR
EG
.
II

C
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

58
.5
93
,4
1

0,
00

58
.5
93
,4
1

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-6
.5
66
,6
0

0,
00

-6
.5
66
,6
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

52
.0
26
,8
1

0,
00

52
.0
26
,8
1

0,
00

0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 751Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

6

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov

az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
II

-
EN

TR
AT

E
DE

RI
VA

NT
I

DA
CO

NT
RI

BU
TI

E
TR
AS
FE
RI
ME
NT
I
DI

PA
RT
E
CO
RR
EN
TE

DE
LL
’U
NI
ON
E
EU
RO
PE
A,

DE
LL
O
ST
AT
O
E
DI

AL
TR
I
SO
GG
ET
TI

CA
TE

GO
RI

A
2.

1
-

TR
AS

FE
RI

ME
NT

I
DI

PA
RT

E
CO

RR
EN

TE
DA
LL
’U
NI
ON
E
EU
RO
PE
A
E

DA
LL
O
ST
AT
O
PE
R
IL

CO
FI
NA
NZ
IA
ME
NT
O
DI

IN
TE
RV
EN
TI

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp

et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

U.
P.

B.
2.

1.
10

-
AL

TR
I

TR
AS

FE
RI

ME
NT

I
CO

RR
EN

TI
PE

R
PR
OG
RA
MM
I
CO
MU
NI
TA
RI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

14
.6
72
.0
55
,8
8

10
.1
38
.9
55
,3
7

24
.8
11
.0
11
,2
5

5.
00
0.
00
0,
00

5.
00
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-9
.3
16
.6
60
,8
7

0,
00

-9
.3
16
.6
60
,8
7

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

5.
35
5.
39
5,
01

10
.1
38
.9
55
,3
7

15
.4
94
.3
50
,3
8

5.
00
0.
00
0,
00

5.
00
0.
00
0,
00

U.
P.

B.
2.

1.
11

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

CO
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O
OB
IE
TT
IV
O
2
-
FO
ND
O
SO
CI
AL
E
EU
RO
PE
O

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

10
4.
05
8.
37
3,
04

92
.8
19
.0
62
,4
0

19
6.
87
7.
43
5,
44

56
.2
18
.1
53
,0
0

57
.3
42
.5
17
,0
0

20
07

/2
01

3
Va
ri
az
io
ni
:

-5
4.
44
2.
63
3,
84

0,
00

-5
4.
44
2.
63
3,
84

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

49
.6
15
.7
39
,2
0

92
.8
19
.0
62
,4
0

14
2.
43
4.
80
1,
60

56
.2
18
.1
53
,0
0

57
.3
42
.5
17
,0
0

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
CA

TE
GO

RI
A

2.
1

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

20
8.
77
1.
27
5,
78

11
0.
17
1.
40
0,
57

31
8.
94
2.
67
6,
35

61
.2
18
.1
53
,0
0

62
.3
42
.5
17
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-9
7.
33
2.
52
1,
84

0,
00

-9
7.
33
2.
52
1,
84

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

11
1.
43
8.
75
3,
94

11
0.
17
1.
40
0,
57

22
1.
61
0.
15
4,
51

61
.2
18
.1
53
,0
0

62
.3
42
.5
17
,0
0



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 752

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

7

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov

az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN

NO
FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
II

-
EN

TR
AT

E
DE

RI
VA

NT
I

DA
CO

NT
RI

BU
TI

E
TR
AS
FE
RI
ME
NT
I
DI

PA
RT
E
CO
RR
EN
TE

DE
LL
’U
NI
ON
E
EU
RO
PE
A,

DE
LL
O
ST
AT
O
E
DI

AL
TR
I
SO
GG
ET

TI

CA
TE

GO
RI

A
2.

2
-

TR
AS

FE
RI

ME
NT

I
DI

PA
RT

E
CO

RR
EN

TE
DA
LL
O
ST
AT
O
E
DA

AL
TR
I
SO
GG
ET
TI

PE
R
FU
NZ
IO
NI

PR
OP
RI
E

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

U.
P.

B.
2.

2.
1

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

FU
NZ

IO
NI

CO
NF

ER
IT
E
AI

SE
NS
I
DE
L
DE
CR
ET
O
LE
GI
SL
AT
IV
O

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

32
.2
51
.9
56
,7
1

71
.6
66
.7
30
,3
6

10
3.
91
8.
68
7,
07

71
.6
66
.7
30
,3
6

71
.6
66
.7
30
,3
6

19
/1

1/
19

97
,

N.
42

2
IN

MA
TE

RI
A

DI
TR
AS
PO
RT
O
PU
BB
LI
CO

LO
CA
LE

Va
ri
az
io
ni
:

-1
6.
38
4.
59
5,
13

0,
00

-1
6.
38
4.
59
5,
13

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

15
.8
67
.3
61
,5
8

71
.6
66
.7
30
,3
6

87
.5
34
.0
91
,9
4

71
.6
66
.7
30
,3
6

71
.6
66
.7
30
,3
6

l.
r.

09
/0

9/
19

98
,

n.
31

U.
P.

B.
2.

2.
2

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

FU
NZ

IO
NI

CO
NF

ER
IT
E
AI

SE
NS
I
DE
L
DE
CR
ET
O
LE
GI
SL
AT
IV
O

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

47
.7
40
,4
4

34
.8
81
,9
4

82
.6
22
,3
8

0,
00

0,
00

23
/1

2/
19

97
,

N.
46

9
IN

MA
TE

RI
A

DI
ME
RC
AT
O
DE
L
LA
VO
RO

Va
ri
az
io
ni
:

-4
7.
74
0,
42

0,
00

-4
7.
74
0,
42

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
02

34
.8
81
,9
4

34
.8
81
,9
6

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
2.

2.
4

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

DA
L

FO
ND

O
SA

NI
TA

RI
O
NA
ZI
ON
AL
E
DI

PA
RT
E
CO
RR
EN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

59
2.
70
4.
95
1,
60

17
7.
82
7.
80
0,
44

77
0.
53
2.
75
2,
04

42
.6
27
.0
00
,0
0

42
.6
27
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-4
96
.6
48
.3
19
,9
6

70
.0
00
,0
0

-4
96
.5
78
.3
19
,9
6

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

96
.0
56
.6
31
,6
4

17
7.
89
7.
80
0,
44

27
3.
95
4.
43
2,
08

42
.6
27
.0
00
,0
0

42
.6
27
.0
00
,0
0

U.
P.

B.
2.

2.
5

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

PR
OG

ET
TI

DI
RI

CE
RC
A
FI
NA
LI
ZZ
AT
A
IN

CA
MP
O
SA
NI
TA
RI
O

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

4.
88
2.
48
2,
38

1.
33
8.
70
0,
00

6.
22
1.
18
2,
38

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

29
0.
42
9,
97

30
4.
42
8,
57

59
4.
85
8,
54

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

5.
17
2.
91
2,
35

1.
64
3.
12
8,
57

6.
81
6.
04
0,
92

0,
00

0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 753Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

8

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov

az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
II

-
EN

TR
AT

E
DE

RI
VA

NT
I

DA
CO

NT
RI

BU
TI

E
TR
AS
FE
RI
ME
NT
I
DI

PA
RT
E
CO
RR
EN
TE

DE
LL
’U
NI
ON
E
EU
RO
PE
A,

DE
LL
O
ST
AT
O
E
DI

AL
TR
I
SO
GG
ET
TI

CA
TE

GO
RI

A
2.

2
-

TR
AS

FE
RI

ME
NT

I
DI

PA
RT

E
CO

RR
EN

TE
DA
LL
O
ST
AT
O
E
DA

AL
TR
I
SO
GG
ET
TI

PE
R
FU
NZ
IO
NI

PR
OP
RI
E

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp

et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

U.
P.

B.
2.

2.
6

-
AL

TR
I

TR
AS

FE
RI

ME
NT

I
PE

R
AT

TI
VI

TA
’
SA
NI
TA
RI
E
DI

PA
RT
E
CO
RR
EN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

10
.0
78
.1
53
,5
7

5.
18
4.
60
3,
78

15
.2
62
.7
57
,3
5

1.
66
1.
00
6,
75

1.
66
1.
00
6,
75

Va
ri
az
io
ni
:

-3
.5
64
.3
89
,3
0

8.
09
5.
89
7,
33

4.
53
1.
50
8,
03

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

6.
51
3.
76
4,
27

13
.2
80
.5
01
,1
1

19
.7
94
.2
65
,3
8

1.
66
1.
00
6,
75

1.
66
1.
00
6,
75

l.
r.

08
/0

9/
19

95
,

n.
48

U.
P.

B.
2.

2.
7

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

IN
TE

RV
EN

TI
NE

L
SE
TT
OR
E
SO
CI
AL
E
E
A
SO
ST
EG
NO

DE
LL
A

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

25
.6
78
.4
12
,1
6

58
.3
30
.5
26
,4
5

84
.0
08
.9
38
,6
1

51
.6
05
.4
48
,2
3

51
.6
05
.4
48
,2
3

FA
MI

GL
IA

Va
ri
az
io
ni
:

-2
2.
00
0.
00
0,
68

69
.9
39
,3
2

-2
1.
93
0.
06
1,
36

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

3.
67
8.
41
1,
48

58
.4
00
.4
65
,7
7

62
.0
78
.8
77
,2
5

51
.6
05
.4
48
,2
3

51
.6
05
.4
48
,2
3

U.
P.

B.
2.

2.
8

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

LA
TU

TE
LA

AM
BI

EN
TA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

21
1.
91
4,
73

35
5.
71
4,
28

56
7.
62
9,
01

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

0,
10

0,
00

0,
10

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

21
1.
91
4,
83

35
5.
71
4,
28

56
7.
62
9,
11

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
2.

2.
11

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

L’
AT

TU
AZ

IO
NE

DI
PO
LI
TI
CH
E
AT
TI
VE

DE
L
LA
VO
RO

E
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

9.
56
4.
90
2,
44

12
.4
64
.0
29
,1
2

22
.0
28
.9
31
,5
6

7.
05
0.
00
0,
00

7.
05
0.
00
0,
00

FO
RM

AZ
IO

NE
PR

OF
ES

SI
ON

AL
E

Va
ri
az
io
ni
:

-6
.6
33
.3
35
,1
6

3.
28
3.
36
0,
71

-3
.3
49
.9
74
,4
5

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

2.
93
1.
56
7,
28

15
.7
47
.3
89
,8
3

18
.6
78
.9
57
,1
1

7.
05
0.
00
0,
00

7.
05
0.
00
0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 754

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

9

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
II

-
EN

TR
AT

E
DE

RI
VA

NT
I

DA
CO

NT
RI

BU
TI

E
TR
AS
FE
RI
ME
NT
I
DI

PA
RT
E
CO
RR
EN
TE

DE
LL
’U
NI
ON
E
EU
RO
PE
A,

DE
LL
O
ST
AT
O
E
DI

AL
TR
I
SO
GG
ET

TI

CA
TE

GO
RI

A
2.

2
-

TR
AS

FE
RI

ME
NT

I
DI

PA
RT

E
CO

RR
EN

TE
DA
LL
O
ST
AT
O
E
DA

AL
TR
I
SO
GG
ET
TI

PE
R
FU
NZ
IO
NI

PR
OP
RI
E

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

U.
P.

B.
2.

2.
12

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

IS
TR

UZ
IO

NE
,

CU
LT
UR
A
E
DI
RI
TT
O
AL
LO

ST
UD
IO

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

5.
90
1.
22
7,
31

9.
83
6.
06
7,
00

15
.7
37
.2
94
,3
1

9.
22
0.
00
0,
00

9.
22
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-4
.1
59
.1
60
,5
7

1.
17
7.
31
0,
80

-2
.9
81
.8
49
,7
7

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
74
2.
06
6,
74

11
.0
13
.3
77
,8
0

12
.7
55
.4
44
,5
4

9.
22
0.
00
0,
00

9.
22
0.
00
0,
00

l.
r.

08
/0

6/
20

06
,

n.
15

U.
P.

B.
2.

2.
13

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

IL
CO

NC
OR

SO
ST
AT
AL
E
NE
L
PA
GA
ME
NT
O
DI

ON
ER
I
PE
R
MU
TU
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

5.
99
5.
85
0,
36

5.
85
4.
03
8,
96

11
.8
49
.8
89
,3
2

5.
85
4.
03
8,
96

5.
85
4.
03
8,
96

PA
SS

IV
I

DI
PA

RT
E

CO
RR

EN
TE

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.6
49
.3
49
,1
0

0,
00

-1
.6
49
.3
49
,1
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

4.
34
6.
50
1,
26

5.
85
4.
03
8,
96

10
.2
00
.5
40
,2
2

5.
85
4.
03
8,
96

5.
85
4.
03
8,
96

U.
P.

B.
2.

2.
14

-
FO

ND
I

DI
CO

MP
EN

SA
ZI

ON
E

E
PE

RE
QU
AT
IV
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

53
8.
00
7.
03
9,
60

38
7.
36
6.
99
7,
90

92
5.
37
4.
03
7,
50

35
9.
29
4.
17
5,
59

35
9.
29
4.
17
5,
59

Va
ri
az
io
ni
:

-2
02
.8
58
.0
14
,3
3

0,
00

-2
02
.8
58
.0
14
,3
3

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

33
5.
14
9.
02
5,
27

38
7.
36
6.
99
7,
90

72
2.
51
6.
02
3,
17

35
9.
29
4.
17
5,
59

35
9.
29
4.
17
5,
59

U.
P.

B.
2.

2.
15

-
AL

TR
I

TR
AF

ER
IM

EN
TI

DI
PA

RT
E

CO
RR
EN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

5.
20
5.
23
8,
38

2.
42
3.
42
7,
00

7.
62
8.
66
5,
38

83
0.
00
0,
00

83
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-3
.0
79
.1
31
,3
1

47
1.
91
2,
91

-2
.6
07
.2
18
,4
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

2.
12
6.
10
7,
07

2.
89
5.
33
9,
91

5.
02
1.
44
6,
98

83
0.
00
0,
00

83
0.
00
0,
00

l.
r.

07
/0

7/
19

89
,

n.
24



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 755Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

10

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
II

-
EN

TR
AT

E
DE

RI
VA

NT
I

DA
CO

NT
RI

BU
TI

E
TR
AS
FE
RI
ME
NT
I
DI

PA
RT
E
CO
RR
EN
TE

DE
LL
’U
NI
ON
E
EU
RO
PE
A,

DE
LL
O
ST
AT
O
E
DI

AL
TR
I
SO
GG
ET

TI

CA
TE

GO
RI

A
2.

2
-

TR
AS

FE
RI

ME
NT

I
DI

PA
RT

E
CO

RR
EN

TE
DA
LL
O
ST
AT
O
E
DA

AL
TR
I
SO
GG
ET
TI

PE
R
FU
NZ
IO
NI

PR
OP
RI
E

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
CA

TE
GO

RI
A

2.
2

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
23
0.
59
7.
27
5,
43

74
0.
52
8.
93
7,
00

1.
97
1.
12
6.
21
2,
43

54
9.
99
8.
39
9,
89

54
9.
99
8.
39
9,
89

Va
ri
az
io
ni
:

-7
56
.7
33
.6
05
,8
9

13
.4
72
.8
49
,6
4

-7
43
.2
60
.7
56
,2
5

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

47
3.
86
3.
66
9,
54

75
4.
00
1.
78
6,
64

1.
22
7.
86
5.
45
6,
18

54
9.
99
8.
39
9,
89

54
9.
99
8.
39
9,
89

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
=

TO
TA

LE
TI

TO
LO

II
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
43
9.
36
8.
55
1,
21

85
0.
70
0.
33
7,
57

2.
29
0.
06
8.
88
8,
78

61
1.
21
6.
55
2,
89

61
2.
34
0.
91
6,
89

Va
ri
az
io
ni
:

-8
54
.0
66
.1
27
,7
3

13
.4
72
.8
49
,6
4

-8
40
.5
93
.2
78
,0
9

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

58
5.
30
2.
42
3,
48

86
4.
17
3.
18
7,
21

1.
44
9.
47
5.
61
0,
69

61
1.
21
6.
55
2,
89

61
2.
34
0.
91
6,
89

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
=



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 756

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

11

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
II

I
-

EN
TR

AT
E

EX
TR

AT
RI

BU
TA

RI
E

CA
TE

GO
RI

A
3.

1
-

PR
OV

EN
TI

E
CO

RR
IS

PE
TT

IV
I

DA
BE

NI
E
SE
RV
IZ
I

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

U.
P.

B.
3.

1.
1

-
CO

NC
OR

SI
NE

LL
E

SP
ES

E
SO

ST
EN

UT
E
DA
LL
A
RE
GI
ON
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

16
7.
00
0,
00

16
7.
00
0,
00

17
.0
00
,0
0

17
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

0,
00

5.
00
0,
00

5.
00
0,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

17
2.
00
0,
00

17
2.
00
0,
00

17
.0
00
,0
0

17
.0
00
,0
0

l.
r.

29
/1

1/
19

74
,

n.
40

;
l.

r.
17
/0
8/
19
88
,
n.

42
;
l.
r.

04
/0
7/
20
01
,
n.

19

U.
P.

B.
3.

1.
2

-
PR

OV
EN

TI
DE

RI
VA

NT
I

DA
IN

FR
AZ

IO
NI

A
NO
RM
E
E
RE
GO
LA
ME
NT
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

11
0.
52
1,
91

13
.6
42
.0
00
,0
0

13
.7
52
.5
21
,9
1

11
.6
42
.0
00
,0
0

11
.6
42
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-7
.7
33
,4
5

0,
00

-7
.7
33
,4
5

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

10
2.
78
8,
46

13
.6
42
.0
00
,0
0

13
.7
44
.7
88
,4
6

11
.6
42
.0
00
,0
0

11
.6
42
.0
00
,0
0

l.
r.

29
/0

3/
20

04
,

n.
5

;
l.

r.
22
/0
2/
20
05
,
n.

6
;
l.
r.

04
/0
2/
20
05
,
n.

3

U.
P.

B.
3.

1.
3

-
PR

OV
EN

TI
DI

BE
NI

DE
LL

A
RE

GI
ON

E
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

12
1.
33
0,
71

45
0.
00
0,
00

57
1.
33
0,
71

45
0.
00
0,
00

45
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
06
.3
88
,9
8

0,
00

-1
06
.3
88
,9
8

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

14
.9
41
,7
3

45
0.
00
0,
00

46
4.
94
1,
73

45
0.
00
0,
00

45
0.
00
0,
00

l.
r.

26
/1

1/
19

91
,

n.
33



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 757Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

12

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
II

I
-

EN
TR

AT
E

EX
TR

AT
RI

BU
TA

RI
E

CA
TE

GO
RI

A
3.

1
-

PR
OV

EN
TI

E
CO

RR
IS

PE
TT

IV
I

DA
BE

NI
E
SE
RV
IZ
I

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

U.
P.

B.
3.

1.
4

-
AL

TR
I

PR
OV

EN
TI

DI
PA

RT
E

CO
RR

EN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

2.
65
8,
09

2.
50
0.
50
0,
00

2.
50
3.
15
8,
09

2.
35
0.
50
0,
00

2.
35
0.
50
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

0,
00

20
0.
00
0,
00

20
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

2.
65
8,
09

2.
70
0.
50
0,
00

2.
70
3.
15
8,
09

2.
35
0.
50
0,
00

2.
35
0.
50
0,
00

l.
r.

29
/1

1/
20

04
,

n.
22

;
l.

r.
29
/1
1/
19
74
,
n.

40
;
l.
r.

28
/1
0/
20
08
,
n.

39
;

l.
r.

24
/1

2/
20

04
,

n.
32

;
l.
r.

22
/0
2/
20
05
,
n.

6
;
l.
r.

21
/0
6/
19
99
,

n.
18

;
l.

r.
17

/0
8/

19
88

,
n.

42
;
l.
r.

09
/1
1/
19
87
,
n.

32
;
l.
r.

03
/0
1/

20
02

,
n.

2

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
CA

TE
GO

RI
A

3.
1

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

23
4.
51
0,
71

16
.7
59
.5
00
,0
0

16
.9
94
.0
10
,7
1

14
.4
59
.5
00
,0
0

14
.4
59
.5
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-1
14
.1
22
,4
3

20
5.
00
0,
00

90
.8
77
,5
7

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

12
0.
38
8,
28

16
.9
64
.5
00
,0
0

17
.0
84
.8
88
,2
8

14
.4
59
.5
00
,0
0

14
.4
59
.5
00
,0
0



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 758
RE

GI
ON

E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

13

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
II

I
-

EN
TR

AT
E

EX
TR

AT
RI

BU
TA

RI
E

CA
TE

GO
RI

A
3.

3
-

RE
CU

PE
RI

E
RI

MB
OR

SI

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

U.
P.

B.
3.

3.
1

-
RE

CU
PE

RI
PE

R
RE

VO
CA

DI
CO

NT
RI

BU
TI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

13
.7
12
.2
05
,0
7

4.
25
0.
84
6,
91

17
.9
63
.0
51
,9
8

1.
78
0.
98
7,
41

1.
78
0.
98
7,
41

Va
ri
az
io
ni
:

6.
49
5.
60
5,
44

1.
30
0.
00
0,
00

7.
79
5.
60
5,
44

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

20
.2
07
.8
10
,5
1

5.
55
0.
84
6,
91

25
.7
58
.6
57
,4
2

1.
78
0.
98
7,
41

1.
78
0.
98
7,
41

l.
r.

24
/0

3/
19

97
,

n.
10

;
l.

r.
21
/0
4/
19
95
,
n.

34
;
l.
r.

07
/0
5/
20
02
,
n.

20

U.
P.

B.
3.

3.
3

-
RE

CU
PE

RI
E

RI
MB

OR
SI

DI
NA

TU
RA

DI
VE
RS
A

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

17
.5
12
.2
60
,9
5

49
.0
29
.5
36
,7
2

66
.5
41
.7
97
,6
7

40
.1
79
.5
36
,7
2

39
.8
79
.5
36
,7
2

Va
ri
az
io
ni
:

-8
1.
58
9,
05

0,
00

-8
1.
58
9,
05

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

17
.4
30
.6
71
,9
0

49
.0
29
.5
36
,7
2

66
.4
60
.2
08
,6
2

40
.1
79
.5
36
,7
2

39
.8
79
.5
36
,7
2

l.
r.

29
/1

1/
20

04
,

n.
23

;
l.

r.
27
/1
2/
20
06
,
n.

47
;
l.
r.

25
/0
7/
20
08
,
n.

25
;

l.
r.

21
/0

6/
19

99
,

n.
18

;
l.
r.

16
/0
2/
19
87
,
n.

3
;
l.
r.

09
/0
4/
19
73
,

n.
12

;
l.

r.
03

/0
8/

19
98

,
n.

26
;
l.
r.

03
/0
7/
20
06
,
n.

17

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
CA

TE
GO

RI
A

3.
3

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

31
.2
24
.4
66
,0
2

53
.2
80
.3
83
,6
3

84
.5
04
.8
49
,6
5

41
.9
60
.5
24
,1
3

41
.6
60
.5
24
,1
3

Va
ri
az
io
ni
:

6.
41
4.
01
6,
39

1.
30
0.
00
0,
00

7.
71
4.
01
6,
39

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

37
.6
38
.4
82
,4
1

54
.5
80
.3
83
,6
3

92
.2
18
.8
66
,0
4

41
.9
60
.5
24
,1
3

41
.6
60
.5
24
,1
3



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 759Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

14

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
II

I
-

EN
TR

AT
E

EX
TR

AT
RI

BU
TA

RI
E

CA
TE

GO
RI

A
3.

4
-

EN
TR

AT
E

DI
NA

TU
RA

VA
RI

A

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

U.
P.

B.
3.

4.
2

-
PA

RT
IT

E
CH

E
SI

CO
MP

EN
SA

NO
CO

N
LA

SP
ES
A

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

10
0.
00
0,
00

13
1.
00
0,
00

23
1.
00
0,
00

13
5.
00
0,
00

13
9.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
00
.0
00
,0
0

0,
00

-1
00
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

13
1.
00
0,
00

13
1.
00
0,
00

13
5.
00
0,
00

13
9.
00
0,
00

l.
r.

28
/0

5/
19

80
,

n.
26

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
CA

TE
GO

RI
A

3.
4

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

59
7.
06
6,
64

4.
27
1.
00
0,
00

4.
86
8.
06
6,
64

4.
16
5.
00
0,
00

4.
16
9.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
00
.0
00
,0
0

0,
00

-1
00
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

49
7.
06
6,
64

4.
27
1.
00
0,
00

4.
76
8.
06
6,
64

4.
16
5.
00
0,
00

4.
16
9.
00
0,
00

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
=

TO
TA

LE
TI

TO
LO

II
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

32
.0
56
.0
43
,3
7

74
.3
10
.8
83
,6
3

10
6.
36
6.
92
7,
00

60
.5
85
.0
24
,1
3

60
.2
89
.0
24
,1
3

Va
ri
az
io
ni
:

6.
19
9.
89
3,
96

1.
50
5.
00
0,
00

7.
70
4.
89
3,
96

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

38
.2
55
.9
37
,3
3

75
.8
15
.8
83
,6
3

11
4.
07
1.
82
0,
96

60
.5
85
.0
24
,1
3

60
.2
89
.0
24
,1
3

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
=



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 760

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

15

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
IV

-
EN

TR
AT

E
DE

RI
VA

NT
I

DA
AL

IE
NA

ZI
ON

I,
DA

TR
AS
FO
RM
AZ
IO
NE

DI
CA
PI
TA
LE
,
DA

RI
SC
OS
SI
ON
E
DI

CR
ED
IT
I
E
DA

TR
AS
FE
RI
ME
NT
I
IN

CO
NT
O
CA
PI
TA
LE

CA
TE

GO
RI

A
4.

1
-

TR
AS

FE
RI

ME
NT

I
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE
DA
LL
A
UN
IO
NE

EU
RO
PE
A
E
DA
LL
O
ST
AT
O
PE
R
IL

CO
FI
NA
NZ
IA
ME
NT
O
DI

IN
TE
RV
EN
TI

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

U.
P.

B.
4.

1.
1

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

CO
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O
OB
IE
TT
IV
O
2

20
00
/2
00
6

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

14
1.
18
9.
58
5,
57

23
.2
00
.0
00
,0
0

16
4.
38
9.
58
5,
57

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-8
8.
64
5.
64
5,
95

0,
00

-8
8.
64
5.
64
5,
95

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

52
.5
43
.9
39
,6
2

23
.2
00
.0
00
,0
0

75
.7
43
.9
39
,6
2

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
4.

1.
5

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

CO
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O
LE
AD
ER

PL
US

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

3.
37
2.
48
5,
71

3.
21
4,
55

3.
37
5.
70
0,
26

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.4
40
.2
41
,5
8

0,
00

-1
.4
40
.2
41
,5
8

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
93
2.
24
4,
13

3.
21
4,
55

1.
93
5.
45
8,
68

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
4.

1.
7

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

CO
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O
IN
TE
RR
EG

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

2.
25
0.
00
0,
00

2.
25
0.
00
0,
00

4.
50
0.
00
0,
00

2.
25
0.
00
0,
00

2.
25
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
.2
12
.9
33
,0
0

0,
00

-2
.2
12
.9
33
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

37
.0
67
,0
0

2.
25
0.
00
0,
00

2.
28
7.
06
7,
00

2.
25
0.
00
0,
00

2.
25
0.
00
0,
00

U.
P.

B.
4.

1.
10

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

CO
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O
IN
TE
RR
EG

II
I
A
20
00
/2
00
6

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

3.
31
3.
79
2,
52

2.
08
5.
00
0,
00

5.
39
8.
79
2,
52

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
.4
36
.2
58
,5
0

0,
00

-2
.4
36
.2
58
,5
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

87
7.
53
4,
02

2.
08
5.
00
0,
00

2.
96
2.
53
4,
02

0,
00

0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 761Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

16

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov

az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
IV

-
EN

TR
AT

E
DE

RI
VA

NT
I

DA
AL

IE
NA

ZI
ON

I,
DA

TR
AS
FO
RM
AZ
IO
NE

DI
CA
PI
TA
LE
,
DA

RI
SC
OS
SI
ON
E
DI

CR
ED
IT
I
E
DA

TR
AS
FE
RI
ME
NT
I
IN

CO
NT
O
CA
PI
TA
LE

CA
TE

GO
RI

A
4.

1
-

TR
AS

FE
RI

ME
NT

I
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE
DA
LL
A
UN
IO
NE

EU
RO
PE
A
E
DA
LL
O
ST
AT
O
PE
R
IL

CO
FI
NA
NZ
IA
ME
NT
O
DI

IN
TE
RV
EN
TI

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp

et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

U.
P.

B.
4.

1.
11

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

CO
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O
CO
NS
OL
ID
AM
EN
TO

DE
LL
O
SV
IL
UP
PO

DE
LL
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

43
.8
38
.7
58
,3
0

6.
20
0.
00
0,
00

50
.0
38
.7
58
,3
0

0,
00

0,
00

AR
EE

GI
A’

RI
CO

MP
RE

SE
NE

GL
I

OB
IE

TT
IV
I
2
E
5B

Va
ri
az
io
ni
:

-2
3.
94
5.
44
3,
55

0,
00

-2
3.
94
5.
44
3,
55

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

19
.8
93
.3
14
,7
5

6.
20
0.
00
0,
00

26
.0
93
.3
14
,7
5

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
4.

1.
13

-
AL

TR
I

TR
AS

FE
RI

ME
NT

I
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA
LE

PE
R
PR
OG
RA
MM
I
CO
MU
NI
TA
RI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

29
.3
36
.4
69
,3
8

16
8.
60
4,
00

29
.5
05
.0
73
,3
8

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
5.
99
1.
16
7,
35

10
0.
00
0,
00

-1
5.
89
1.
16
7,
35

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

13
.3
45
.3
02
,0
3

26
8.
60
4,
00

13
.6
13
.9
06
,0
3

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
4.

1.
14

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

CO
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O
IN
TE
RR
EG

II
I
B

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

11
.5
90
.1
11
,1
0

2.
84
0.
11
7,
46

14
.4
30
.2
28
,5
6

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-3
.0
70
.5
32
,4
7

0,
00

-3
.0
70
.5
32
,4
7

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

8.
51
9.
57
8,
63

2.
84
0.
11
7,
46

11
.3
59
.6
96
,0
9

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
4.

1.
15

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

CO
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O
IN
TE
RR
EG

II
I
C

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

7.
70
1.
46
9,
97

2.
70
3.
30
4,
66

10
.4
04
.7
74
,6
3

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-4
.0
10
.8
39
,3
3

0,
00

-4
.0
10
.8
39
,3
3

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

3.
69
0.
63
0,
64

2.
70
3.
30
4,
66

6.
39
3.
93
5,
30

0,
00

0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 762

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

17

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov

az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
IV

-
EN

TR
AT

E
DE

RI
VA

NT
I

DA
AL

IE
NA

ZI
ON

I,
DA

TR
AS
FO
RM
AZ
IO
NE

DI
CA
PI
TA
LE
,
DA

RI
SC
OS
SI
ON
E
DI

CR
ED
IT
I
E
DA

TR
AS
FE
RI
ME
NT
I
IN

CO
NT
O
CA
PI
TA
LE

CA
TE

GO
RI

A
4.

1
-

TR
AS

FE
RI

ME
NT

I
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE
DA
LL
A
UN
IO
NE

EU
RO
PE
A
E
DA
LL
O
ST
AT
O
PE
R
IL

CO
FI
NA
NZ
IA
ME
NT
O
DI

IN
TE
RV
EN
TI

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp

et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

U.
P.

B.
4.

1.
16

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

IL
PR

OG
RA

MM
A

CO
OP
ER
AZ
IO
NE

TR
AN
SF
RO
NT
AL
IE
RA

IT
AL
IA

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
84
5.
13
1,
06

8.
62
7.
00
0,
00

10
.4
72
.1
31
,0
6

3.
12
7.
00
0,
00

3.
12
7.
00
0,
00

FR
AN

CI
A

-
OB

IE
TT

IV
O

3
AN

NI
20

07
-2
01
3

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.5
66
.2
29
,0
6

3.
10
7.
76
0,
00

1.
54
1.
53
0,
94

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

27
8.
90
2,
00

11
.7
34
.7
60
,0
0

12
.0
13
.6
62
,0
0

3.
12
7.
00
0,
00

3.
12
7.
00
0,
00

U.
P.

B.
4.

1.
17

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

CO
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O
OB
IE
TT
IV
O
3
-
CO
OP
ER
AZ
IO
NE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

4.
75
0.
00
0,
00

4.
75
0.
00
0,
00

9.
50
0.
00
0,
00

4.
75
0.
00
0,
00

4.
75
0.
00
0,
00

TE
RR

IT
OR

IA
LE

20
07

-
20

13
Va
ri
az
io
ni
:

-4
.7
37
.3
11
,0
0

2.
02
1.
73
6,
00

-2
.7
15
.5
75
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

12
.6
89
,0
0

6.
77
1.
73
6,
00

6.
78
4.
42
5,
00

4.
75
0.
00
0,
00

4.
75
0.
00
0,
00

U.
P.

B.
4.

1.
18

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

CO
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O
PO
R-
FE
SR

CO
MP
ET
IT
IV
IT
A’

DE
LL
A

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

12
1.
62
0.
00
0,
00

11
0.
54
7.
12
8,
34

23
2.
16
7.
12
8,
34

64
.1
50
.0
00
,0
0

65
.2
50
.0
00
,0
0

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

20
07

-2
01

3
Va
ri
az
io
ni
:

-6
9.
80
6.
59
6,
74

0,
00

-6
9.
80
6.
59
6,
74

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

51
.8
13
.4
03
,2
6

11
0.
54
7.
12
8,
34

16
2.
36
0.
53
1,
60

64
.1
50
.0
00
,0
0

65
.2
50
.0
00
,0
0



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 763Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

18

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
IV

-
EN

TR
AT

E
DE

RI
VA

NT
I

DA
AL

IE
NA

ZI
ON

I,
DA

TR
AS
FO
RM
AZ
IO
NE

DI
CA
PI
TA
LE
,
DA

RI
SC
OS
SI
ON
E
DI

CR
ED
IT
I
E
DA

TR
AS
FE
RI
ME
NT
I
IN

CO
NT
O
CA
PI
TA
LE

CA
TE

GO
RI

A
4.

1
-

TR
AS

FE
RI

ME
NT

I
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE
DA
LL
A
UN
IO
NE

EU
RO
PE
A
E
DA
LL
O
ST
AT
O
PE
R
IL

CO
FI
NA
NZ
IA
ME
NT
O
DI

IN
TE
RV
EN
TI

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
CA

TE
GO

RI
A

4.
1

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

39
4.
58
5.
58
6,
81

16
5.
23
3.
30
6,
41

55
9.
81
8.
89
3,
22

75
.2
70
.8
88
,0
0

76
.3
87
.8
40
,4
0

Va
ri
az
io
ni
:

-2
17
.8
63
.1
98
,5
3

5.
22
9.
49
6,
00

-2
12
.6
33
.7
02
,5
3

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

17
6.
72
2.
38
8,
28

17
0.
46
2.
80
2,
41

34
7.
18
5.
19
0,
69

75
.2
70
.8
88
,0
0

76
.3
87
.8
40
,4
0



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 764

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

19

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
IV

-
EN

TR
AT

E
DE

RI
VA

NT
I

DA
AL

IE
NA

ZI
ON

I,
DA

TR
AS
FO
RM
AZ
IO
NE

DI
CA
PI
TA
LE
,
DA

RI
SC
OS
SI
ON
E
DI

CR
ED
IT
I
E
DA

TR
AS
FE
RI
ME
NT
I
IN

CO
NT
O
CA
PI
TA
LE

CA
TE

GO
RI

A
4.

2
-

TR
AS

FE
RI

ME
NT

I
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE
DA
LL
O
ST
AT
O
E
DA

AL
TR
I
SO
GG
ET
TI

PE
R
FU
NZ
IO
NI

PR
OP
RI
E

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

U.
P.

B.
4.

2.
2

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

FU
NZ

IO
NI

CO
NF
ER
IT
E
AI

SE
NS
I
DE
L
DE
CR
ET
O
LE
GI
SL
AT
IV
O

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

27
5.
39
9,
57

1.
10
1.
60
2,
57

1.
37
7.
00
2,
14

1.
10
1.
60
2,
57

1.
10
1.
60
2,
57

19
/1

1/
19

97
,

N.
42

2
IN

MA
TE

RI
A

DI
TR
AS
PO
RT
O
PU
BB
LI
CO

LO
CA
LE

Va
ri
az
io
ni
:

-2
75
.3
99
,5
7

0,
00

-2
75
.3
99
,5
7

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

1.
10
1.
60
2,
57

1.
10
1.
60
2,
57

1.
10
1.
60
2,
57

1.
10
1.
60
2,
57

U.
P.

B.
4.

2.
4

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

AT
TI

VI
TA

’
SA

NI
TA
RI
E
IN

CO
NT
O
CA
PI
TA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

21
9.
86
3.
34
4,
81

20
9.
93
9.
95
7,
79

42
9.
80
3.
30
2,
60

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-5
4.
38
0.
73
3,
48

0,
00

-5
4.
38
0.
73
3,
48

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

16
5.
48
2.
61
1,
33

20
9.
93
9.
95
7,
79

37
5.
42
2.
56
9,
12

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
4.

2.
5

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

IL
TU

RI
SM

O
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

4.
32
0.
99
5,
53

53
4.
14
3,
50

4.
85
5.
13
9,
03

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.2
27
.3
80
,1
7

0,
00

-1
.2
27
.3
80
,1
7

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

3.
09
3.
61
5,
36

53
4.
14
3,
50

3.
62
7.
75
8,
86

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
4.

2.
6

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

L’
IN

DU
ST

RI
A

IL
CO
MM
ER
CI
O
L’
AR
TI
GI
AN
AT
O
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

7.
15
1.
96
2,
96

24
1.
66
7,
00

7.
39
3.
62
9,
96

0,
00

0,
00

L’
IM

PR
EN

DI
TO

RI
A

Va
ri
az
io
ni
:

22
9.
73
3,
00

0,
00

22
9.
73
3,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

7.
38
1.
69
5,
96

24
1.
66
7,
00

7.
62
3.
36
2,
96

0,
00

0,
00

l.
r.

02
/0

1/
20

03
,

n.
3



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 765Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

20

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
IV

-
EN

TR
AT

E
DE

RI
VA

NT
I

DA
AL

IE
NA

ZI
ON

I,
DA

TR
AS
FO
RM
AZ
IO
NE

DI
CA
PI
TA
LE
,
DA

RI
SC
OS
SI
ON
E
DI

CR
ED
IT
I
E
DA

TR
AS
FE
RI
ME
NT
I
IN

CO
NT
O
CA
PI
TA
LE

CA
TE

GO
RI

A
4.

2
-

TR
AS

FE
RI

ME
NT

I
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE
DA
LL
O
ST
AT
O
E
DA

AL
TR
I
SO
GG
ET
TI

PE
R
FU
NZ
IO
NI

PR
OP
RI
E

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

U.
P.

B.
4.

2.
7

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

LA
TU

TE
LA

AM
BI
EN
TA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

15
.4
07
.8
52
,8
7

4.
22
2.
55
6,
09

19
.6
30
.4
08
,9
6

53
6.
70
2,
34

53
6.
70
2,
34

Va
ri
az
io
ni
:

-1
54
.1
45
,2
9

73
.0
00
,0
0

-8
1.
14
5,
29

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

15
.2
53
.7
07
,5
8

4.
29
5.
55
6,
09

19
.5
49
.2
63
,6
7

53
6.
70
2,
34

53
6.
70
2,
34

U.
P.

B.
4.

2.
8

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

LO
SV

IL
UP

PO
DE
LL
’A
GR
IC
OL
TU
RA

E
DE
LL
’E
CO
NO
MI
A
MO
NT
AN
A

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

12
.7
39
.1
84
,8
2

2.
66
2.
00
0,
00

15
.4
01
.1
84
,8
2

2.
06
2.
00
0,
00

2.
06
2.
00
0,
00

E
IL

RI
PR

IS
TI

NO
DE

LL
E

AT
TI

VI
TA

’
AG
RI
CO
LE

DA
NN
EG
GI
AT
E
DA

AV
VE
RS
IT
A’

Va
ri
az
io
ni
:

-6
98
.3
00
,0
0

0,
00

-6
98
.3
00
,0
0

0,
00

0,
00

AT
MO

SF
ER

IC
HE

E
DA

CA
LA

MI
TA

’
NA

TU
RA
LI

To
ta
le
:

12
.0
40
.8
84
,8
2

2.
66
2.
00
0,
00

14
.7
02
.8
84
,8
2

2.
06
2.
00
0,
00

2.
06
2.
00
0,
00

U.
P.

B.
4.

2.
10

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

I
TR

AS
PO

RT
I

E
LE

IN
FR
AS
TR
UT
TU
RE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

14
.4
24
.6
08
,0
0

13
.9
24
.6
08
,0
0

28
.3
49
.2
16
,0
0

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
3.
92
4.
60
8,
00

0,
00

-1
3.
92
4.
60
8,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

50
0.
00
0,
00

13
.9
24
.6
08
,0
0

14
.4
24
.6
08
,0
0

0,
00

0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 766

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

21

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
IV

-
EN

TR
AT

E
DE

RI
VA

NT
I

DA
AL

IE
NA

ZI
ON

I,
DA

TR
AS
FO
RM
AZ
IO
NE

DI
CA
PI
TA
LE
,
DA

RI
SC
OS
SI
ON
E
DI

CR
ED
IT
I
E
DA

TR
AS
FE
RI
ME
NT
I
IN

CO
NT
O
CA
PI
TA
LE

CA
TE

GO
RI

A
4.

2
-

TR
AS

FE
RI

ME
NT

I
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE
DA
LL
O
ST
AT
O
E
DA

AL
TR
I
SO
GG
ET
TI

PE
R
FU
NZ
IO
NI

PR
OP
RI
E

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

U.
P.

B.
4.

2.
11

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

AC
CO

RD
I

DI
PR
OG
RA
MM
A
QU
AD
RO

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

21
8.
42
8.
75
1,
53

35
6.
09
2.
91
5,
25

28
7.
18
7.
86
6,
78

70
3.
33
1,
16

70
3.
33
1,
16

Va
ri
az
io
ni
:

-4
5.
64
8.
51
4,
49

-2
1.
04
1.
02
1,
19

-6
6.
68
9.
53
5,
68

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

17
2.
78
0.
23
7,
04

33
5.
05
1.
89
4,
06

22
0.
49
8.
33
1,
10

70
3.
33
1,
16

70
3.
33
1,
16

l.
r.

18
/1

2/
20

06
,

n.
42

U.
P.

B.
4.

2.
12

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

LA
PR

OT
EZ

IO
NE

CI
VI
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

29
.4
84
.0
00
,1
9

13
.5
70
.7
50
,0
0

43
.0
54
.7
50
,1
9

5.
00
0.
00
0,
00

5.
00
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-6
38
.9
51
,0
3

67
3.
69
7,
01

34
.7
45
,9
8

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

28
.8
45
.0
49
,1
6

14
.2
44
.4
47
,0
1

43
.0
89
.4
96
,1
7

5.
00
0.
00
0,
00

5.
00
0.
00
0,
00

U.
P.

B.
4.

2.
13

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

LA
PI

AN
IF

IC
AZ
IO
NE

TE
RR
IT
OR
IA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

4.
20
0.
00
0,
00

0,
00

4.
20
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.4
00
.0
00
,0
0

0,
00

-1
.4
00
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

2.
80
0.
00
0,
00

0,
00

2.
80
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
4.

2.
14

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

PE
R

IL
CO

NC
OR

SO
ST
AT
AL
E
NE
L
PA
GA
ME
NT
O
DI

ON
ER
I
PE
R
MU
TU
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

41
.9
07
.2
43
,4
6

69
.8
31
.5
02
,4
8

11
1.
73
8.
74
5,
94

69
.8
31
.5
02
,4
8

69
.8
31
.5
02
,4
8

PA
SS

IV
I

IN
CO

NT
O

CA
PI

TA
LE

Va
ri
az
io
ni
:

-1
1.
20
6.
08
3,
40

0,
00

-1
1.
20
6.
08
3,
40

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

30
.7
01
.1
60
,0
6

69
.8
31
.5
02
,4
8

10
0.
53
2.
66
2,
54

69
.8
31
.5
02
,4
8

69
.8
31
.5
02
,4
8



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 767Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

22

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov

az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN

NO
FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
IV

-
EN

TR
AT

E
DE

RI
VA

NT
I

DA
AL

IE
NA

ZI
ON

I,
DA

TR
AS
FO
RM
AZ
IO
NE

DI
CA
PI
TA
LE
,
DA

RI
SC
OS
SI
ON
E
DI

CR
ED
IT
I
E
DA

TR
AS
FE
RI
ME
NT
I
IN

CO
NT
O
CA
PI
TA
LE

CA
TE

GO
RI

A
4.

2
-

TR
AS

FE
RI

ME
NT

I
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE
DA
LL
O
ST
AT
O
E
DA

AL
TR
I
SO
GG
ET
TI

PE
R
FU
NZ
IO
NI

PR
OP
RI
E

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

U.
P.

B.
4.

2.
15

-
AL

TR
I

TR
AS

FE
RI

ME
NT

I
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
97
0.
80
6,
83

69
0.
00
0,
00

2.
66
0.
80
6,
83

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-5
00
.0
00
,0
0

0,
00

-5
00
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
47
0.
80
6,
83

69
0.
00
0,
00

2.
16
0.
80
6,
83

0,
00

0,
00

l.
r.

09
/0

5/
20

03
,

n.
13

U.
P.

B.
4.

2.
17

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
O

DE
I

FO
ND

I
PE

R
L’

AT
TU
AZ
IO
NE

DE
LL
’A
CC
OR
DO

DI
PR
OG
RA
MM
A
PE
R

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

2.
06
5.
82
7,
59

13
.7
79
.7
65
,4
6

15
.8
45
.5
93
,0
5

13
.7
79
.7
65
,4
6

13
.7
79
.7
65
,4
6

IL
PO

LO
SI

DE
RU

RG
IC

O
DI

GE
NO

VA
-C

OR
NI
GL
IA
NO

Va
ri
az
io
ni
:

-2
.0
65
.8
27
,5
9

0,
00

-2
.0
65
.8
27
,5
9

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

13
.7
79
.7
65
,4
6

13
.7
79
.7
65
,4
6

13
.7
79
.7
65
,4
6

13
.7
79
.7
65
,4
6

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
CA

TE
GO

RI
A

4.
2

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

57
2.
28
5.
37
8,
32

70
2.
87
5.
86
0,
46

98
7.
82
7.
43
8,
78

10
6.
30
3.
87
5,
01

10
6.
42
6.
74
0,
01

Va
ri
az
io
ni
:

-1
31
.8
90
.2
10
,0
2

-2
0.
29
4.
32
4,
18

-1
52
.1
84
.5
34
,2
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

44
0.
39
5.
16
8,
30

68
2.
58
1.
53
6,
28

83
5.
64
2.
90
4,
58

10
6.
30
3.
87
5,
01

10
6.
42
6.
74
0,
01



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 768
RE

GI
ON

E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

23

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov

az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
IV

-
EN

TR
AT

E
DE

RI
VA

NT
I

DA
AL

IE
NA

ZI
ON

I,
DA

TR
AS
FO
RM
AZ
IO
NE

DI
CA
PI
TA
LE
,
DA

RI
SC
OS
SI
ON
E
DI

CR
ED
IT
I
E
DA

TR
AS
FE
RI
ME
NT
I
IN

CO
NT
O
CA
PI
TA
LE

CA
TE

GO
RI

A
4.

3
-

TR
AS

FE
RI

ME
NT

I
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE
DA
LL
O
ST
AT
O
PE
R
FU
NZ
IO
NI

DE
LE
GA
TE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp

et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

U.
P.

B.
4.

3.
1

-
TR

AS
FE

RI
ME

NT
I

IN
CO

NT
O

CA
PI

TA
LE

DA
LL
O
ST
AT
O
PE
R
FU
NZ
IO
NI

DE
LE
GA
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

29
.6
65
,9
1

29
.6
65
,9
1

29
.6
65
,9
1

29
.6
65
,9
1

Va
ri
az
io
ni
:

1.
53
6,
44

0,
00

1.
53
6,
44

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
53
6,
44

29
.6
65
,9
1

31
.2
02
,3
5

29
.6
65
,9
1

29
.6
65
,9
1

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
CA

TE
GO

RI
A

4.
3

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

29
.6
65
,9
1

29
.6
65
,9
1

29
.6
65
,9
1

29
.6
65
,9
1

Va
ri
az
io
ni
:

1.
53
6,
44

0,
00

1.
53
6,
44

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
53
6,
44

29
.6
65
,9
1

31
.2
02
,3
5

29
.6
65
,9
1

29
.6
65
,9
1



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 769Anno XL - N. 18
RE

GI
ON

E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

24

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
IV

-
EN

TR
AT

E
DE

RI
VA

NT
I

DA
AL

IE
NA

ZI
ON

I,
DA

TR
AS
FO
RM
AZ
IO
NE

DI
CA
PI
TA
LE
,
DA

RI
SC
OS
SI
ON
E
DI

CR
ED
IT
I
E
DA

TR
AS
FE
RI
ME
NT
I
IN

CO
NT
O
CA
PI
TA
LE

CA
TE

GO
RI

A
4.

5
-

EN
TR

AT
E

DE
RI

VA
NT

I
DA

RE
CU

PE
RI

E
DA

RI
MB
OR
SO

DI
CR
ED
IT
I

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

U.
P.

B.
4.

5.
2

-
RE

CU
PE

RI
PE

R
RE

VO
CA

DI
CO

NT
RI

BU
TI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

28
6.
70
2,
64

1.
00
0.
00
0,
00

1.
28
6.
70
2,
64

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

0,
00

37
4.
55
5,
40

37
4.
55
5,
40

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

28
6.
70
2,
64

1.
37
4.
55
5,
40

1.
66
1.
25
8,
04

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
4.

5.
3

-
RE

CU
PE

RI
E

RI
MB

OR
SI

DI
NA

TU
RA

DI
VE
RS
A

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

75
0,
00

0,
00

75
0,
00

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

36
.1
50
,0
0

0,
00

36
.1
50
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

36
.9
00
,0
0

0,
00

36
.9
00
,0
0

0,
00

0,
00

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
CA

TE
GO

RI
A

4.
5

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

28
7.
45
2,
64

17
3.
00
0.
00
0,
00

17
3.
28
7.
45
2,
64

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

36
.1
50
,0
0

37
4.
55
5,
40

41
0.
70
5,
40

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

32
3.
60
2,
64

17
3.
37
4.
55
5,
40

17
3.
69
8.
15
8,
04

0,
00

0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 770

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

25

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov

az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN

NO
FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
IV

-
EN

TR
AT

E
DE

RI
VA

NT
I

DA
AL

IE
NA

ZI
ON

I,
DA

TR
AS
FO
RM
AZ
IO
NE

DI
CA
PI
TA
LE
,
DA

RI
SC
OS
SI
ON
E
DI

CR
ED
IT
I
E
DA

TR
AS
FE
RI
ME
NT
I
IN

CO
NT
O
CA
PI
TA
LE

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
=

TO
TA

LE
TI

TO
LO

IV
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

96
7.
16
0.
49
8,
77

1.
04
1.
16
3.
83
2,
78

1.
72
0.
99
0.
53
1,
55

18
1.
62
9.
42
8,
92

18
2.
86
9.
24
6,
32

Va
ri
az
io
ni
:

-3
49
.7
15
.7
22
,1
1

-1
4.
69
0.
27
2,
78

-3
64
.4
05
.9
94
,8
9

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

61
7.
44
4.
77
6,
66

1.
02
6.
47
3.
56
0,
00

1.
35
6.
58
4.
53
6,
66

18
1.
62
9.
42
8,
92

18
2.
86
9.
24
6,
32

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
=



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 771Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

26

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
V

-
EN

TR
AT

E
DE

RI
VA

NT
I

DA
MU

TU
I,

PR
ES
TI
TI

O
AL
TR
E
OP
ER
AZ
IO
NI

CR
ED
IT
IZ
IE

CA
TE

GO
RI

A
5.

1
-

MU
TU

I
E

AL
TR

E
FO

RM
E

DI
IN

DE
BI

TA
ME
NT
O

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

U.
P.

B.
5.

1.
1

-
MU

TU
I

E
AL

TR
E

FO
RM

E
DI

IN
DE

BI
TA
ME
NT
O
CO
N
ON
ER
I
DI

AM
MO
RT
AM
EN
TO

A
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

18
1.
10
0.
00
0,
00

18
1.
10
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

CA
RI

CO
DE

L
BI

LA
NC

IO
RE

GI
ON

AL
E

Va
ri
az
io
ni
:

0,
00

1.
90
0.
00
0,
00

1.
90
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

18
3.
00
0.
00
0,
00

18
3.
00
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

l.
r.

26
/0

3/
20

02
,

n.
15

;
l.

r.
03
/0
8/
19
98
,
n.

26

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
CA

TE
GO

RI
A

5.
1

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

22
8.
99
6.
40
8,
83

18
1.
10
0.
00
0,
00

41
0.
09
6.
40
8,
83

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

0,
00

1.
90
0.
00
0,
00

1.
90
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

22
8.
99
6.
40
8,
83

18
3.
00
0.
00
0,
00

41
1.
99
6.
40
8,
83

0,
00

0,
00

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
=

TO
TA

LE
TI

TO
LO

V
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

22
8.
99
6.
40
8,
83

18
1.
10
0.
00
0,
00

41
0.
09
6.
40
8,
83

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

0,
00

1.
90
0.
00
0,
00

1.
90
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

22
8.
99
6.
40
8,
83

18
3.
00
0.
00
0,
00

41
1.
99
6.
40
8,
83

0,
00

0,
00

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
=



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 772

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

27

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
VI

-
EN

TR
AT

E
PE

R
CO

NT
AB

IL
IT

A’
SP

EC
IA

LI

CA
TE

GO
RI

A
6.

1
-

PA
RT

IT
E

DI
GI

RO

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

50
05

RI
MB

OR
SO

DI
AN

TI
CI

PA
ZI

ON
I

PE
R

IL
SE

RV
IZ

IO
DI

EC
ON
OM
AT
O

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

8.
17
7.
30
7,
37

6.
00
0.
00
0,
00

14
.1
77
.3
07
,3
7

6.
00
0.
00
0,
00

6.
00
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-7
8.
59
5,
29

0,
00

-7
8.
59
5,
29

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

8.
09
8.
71
2,
08

6.
00
0.
00
0,
00

14
.0
98
.7
12
,0
8

6.
00
0.
00
0,
00

6.
00
0.
00
0,
00

l.
r.

26
/0

3/
20

02
,n

.1
5,

ar
t.

72

50
15

VA
RI

E
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

38
.9
94
,1
6

1.
00
0.
00
0,
00

1.
03
8.
99
4,
16

1.
00
0.
00
0,
00

1.
00
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

51
.9
84
,7
4

0,
00

51
.9
84
,7
4

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

90
.9
78
,9
0

1.
00
0.
00
0,
00

1.
09
0.
97
8,
90

1.
00
0.
00
0,
00

1.
00
0.
00
0,
00

50
20

RI
MB

OR
SO

DI
AN

TI
CI

PA
ZI

ON
I

EF
FE

TT
UA

TE
AI

FU
NZ
IO
NA
RI

DE
LE
GA
TI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

3.
62
1.
19
0,
73

4.
00
0.
00
0,
00

7.
62
1.
19
0,
73

2.
00
0.
00
0,
00

2.
00
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
.4
07
.9
77
,9
4

0,
00

-2
.4
07
.9
77
,9
4

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
21
3.
21
2,
79

4.
00
0.
00
0,
00

5.
21
3.
21
2,
79

2.
00
0.
00
0,
00

2.
00
0.
00
0,
00

l.
r.

26
/0

3/
20

02
,n

.1
5,

ar
t.

71

50
25

RI
TE

NU
TE

PE
R

CO
NT

RI
BU

TI
PR

EV
ID

EN
ZI

AL
I

ED
AS
SI
ST
EN
ZI
AL
I
SU
LL
E
CO
MP
ET
EN
ZE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

11
.0
69
,5
1

35
.0
00
,0
0

46
.0
69
,5
1

35
.0
00
,0
0

35
.0
00
,0
0

CO
RR

IS
PO

ST
E

DA
LL

A
RE

GI
ON

E
DE

RI
VA

NT
I

DA
PR

ES
TA
ZI
ON
I
DI

LA
VO
RO

AS
SI
MI
LA
TO

A
LA
VO
RO

Va
ri
az
io
ni
:

-1
1.
06
8,
45

0,
00

-1
1.
06
8,
45

0,
00

0,
00

DI
PE

ND
EN

TE
To
ta
le
:

1,
06

35
.0
00
,0
0

35
.0
01
,0
6

35
.0
00
,0
0

35
.0
00
,0
0



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 773Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

28

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
VI

-
EN

TR
AT

E
PE

R
CO

NT
AB

IL
IT

A’
SP

EC
IA

LI

CA
TE

GO
RI

A
6.

1
-

PA
RT

IT
E

DI
GI

RO

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

50
26

RI
TE

NU
TE

ER
AR

IA
LI

SU
LL

E
CO

MP
ET

EN
ZE

CO
RR

IS
PO
ST
E
DA
LL
A
RE
GI
ON
E
PE
R
CO
MP
EN
SI

DI
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

80
0.
00
0,
00

80
0.
00
0,
00

80
0.
00
0,
00

80
0.
00
0,
00

LA
VO

RO
AU

TO
NO

MO
,

OC
CA

SI
ON

AL
E,

DI
CO

LL
AB

OR
AZ
IO
NE

CO
OR
DI
NA
TA

E
CO
NT
IN
UA
TI
VA

E
DI

Va
ri
az
io
ni
:

0,
51

0,
00

0,
51

0,
00

0,
00

PR
ES

TA
ZI

ON
I

AS
SI

MI
LA

TE
A

QU
EL

LA
DI

LA
VO

RO
DI
PE
ND
EN
TE

To
ta
le
:

0,
51

80
0.
00
0,
00

80
0.
00
0,
51

80
0.
00
0,
00

80
0.
00
0,
00

50
27

RI
TE

NU
TE

OP
ER

AT
E

A
CA

RI
CO

DE
I

BE
NE

FI
CI

AR
I
DI

PA
GA
ME
NT
I
RE
GI
ON
AL
I
A
SE
GU
IT
O
DE
LL
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

45
2.
47
4,
12

50
0.
00
0,
00

95
2.
47
4,
12

50
0.
00
0,
00

50
0.
00
0,
00

PR
OC

ED
UR

E
DI

VE
RI

FI
CA

DE
GL

I
IN

AD
EM

PI
ME

NT
I

DI
CU
I
AL
L’
AR
T.

48
BI
S
CO
MM
A
1
DE
L
DP
R

Va
ri
az
io
ni
:

-7
8.
00
8,
36

0,
00

-7
8.
00
8,
36

0,
00

0,
00

60
2/

73
,

DA
VE

RS
AR

E
A

FA
VO

RE
DE

GL
I

AG
EN

TI
DE
LL
A
RI
SC
OS
SI
ON
E
CO
MP
ET
EN
TI

PE
R

To
ta
le
:

37
4.
46
5,
76

50
0.
00
0,
00

87
4.
46
5,
76

50
0.
00
0,
00

50
0.
00
0,
00

TE
RR

IT
OR

IO
SU

NO
TI

FI
CA

DE
LL

’O
RD

IN
E

DI
VE

RS
AM
EN
TO

EM
ES
SO

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
.
72

BI
S

DE
L

DP
R

60
2/

73

50
30

RI
TE

NU
TE

PE
R

CO
NT

RI
BU

TI
PR

EV
ID

EN
ZI

AL
I

ED
AS
SI
ST
EN
ZI
AL
I
SU
LL
E
CO
MP
ET
EN
ZE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
31
8.
03
0,
05

4.
70
6.
00
0,
00

6.
02
4.
03
0,
05

4.
81
9.
00
0,
00

4.
93
5.
00
0,
00

CO
RR

IS
PO

ST
E

DA
LL

A
RE

GI
ON

E
Va
ri
az
io
ni
:

-1
.3
14
.4
72
,3
3

0,
00

-1
.3
14
.4
72
,3
3

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

3.
55
7,
72

4.
70
6.
00
0,
00

4.
70
9.
55
7,
72

4.
81
9.
00
0,
00

4.
93
5.
00
0,
00

50
31

RI
TE

NU
TE

ER
AR

IA
LI

SU
LL

E
CO

MP
ET

EN
ZE

CO
RR

IS
PO
ST
E
DA
LL
A
RE
GI
ON
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

6.
35
9.
20
7,
35

12
.5
46
.0
00
,0
0

18
.9
05
.2
07
,3
5

12
.8
48
.0
00
,0
0

13
.1
57
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-5
.3
59
.2
07
,3
4

0,
00

-5
.3
59
.2
07
,3
4

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
00
0.
00
0,
01

12
.5
46
.0
00
,0
0

13
.5
46
.0
00
,0
1

12
.8
48
.0
00
,0
0

13
.1
57
.0
00
,0
0



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 774

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

29

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov

az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN

NO
FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
VI

-
EN

TR
AT

E
PE

R
CO

NT
AB

IL
IT

A’
SP

EC
IA

LI

CA
TE

GO
RI

A
6.

1
-

PA
RT

IT
E

DI
GI

RO

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

50
32

RI
TE

NU
TE

PE
R

CE
SS

IO
NE

DE
L

QU
IN

TO
SU

LL
O

ST
IP

EN
DI
O
DE
L
PE
RS
ON
AL
E
E
RE
CU
PE
RI

VA
RI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

21
9.
37
2,
77

75
0.
00
0,
00

96
9.
37
2,
77

76
8.
00
0,
00

78
7.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
18
.2
99
,9
0

0,
00

-2
18
.2
99
,9
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
07
2,
87

75
0.
00
0,
00

75
1.
07
2,
87

76
8.
00
0,
00

78
7.
00
0,
00

50
36

RE
CU

PE
RO

DE
LL

E
AN

TI
CI

PA
ZI

ON
I

CO
RR

IS
PO

ST
E

AL
PE
RS
ON
AL
E
DA
LL
’E
CO
NO
MO

A
TI
TO
LO

DI
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

28
2.
66
3,
43

90
0.
00
0,
00

1.
18
2.
66
3,
43

90
0.
00
0,
00

90
0.
00
0,
00

TR
AT

TA
ME

NT
O

DI
MI

SS
IO

NE
Va
ri
az
io
ni
:

-1
89
.8
35
,6
5

0,
00

-1
89
.8
35
,6
5

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

92
.8
27
,7
8

90
0.
00
0,
00

99
2.
82
7,
78

90
0.
00
0,
00

90
0.
00
0,
00

l.
r.

30
/1

2/
19

88
,n

.7
8

50
40

PR
EL

EV
AM

EN
TI

DI
SO

MM
E

DA
L

CO
NT

O
CO

RR
EN

TE
IN
TE
ST
AT
O
AL
LA

RE
GI
ON
E
LI
GU
RI
A
PR
ES
SO

LA
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

17
5.
64
4.
72
1,
33

30
0.
00
0.
00
0,
00

47
5.
64
4.
72
1,
33

30
0.
00
0.
00
0,
00

30
0.
00
0.
00
0,
00

TE
SO

RE
RI

A
CE

NT
RA

LE
DE

LL
O

ST
AT

O
Va
ri
az
io
ni
:

12
.7
10
.5
37
,6
5

0,
00

12
.7
10
.5
37
,6
5

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

18
8.
35
5.
25
8,
98

30
0.
00
0.
00
0,
00

48
8.
35
5.
25
8,
98

30
0.
00
0.
00
0,
00

30
0.
00
0.
00
0,
00

50
67

RE
CU

PE
RO

DE
LL

E
AN

TI
CI

PA
ZI

ON
I

PE
R

RE
ST

IT
UZ

IO
NI

DI
CO
NT
RI
BU
TI

SA
NI
TA
RI

ER
RO
NE
AM
EN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

71
5.
59
3,
32

20
0.
00
0,
00

91
5.
59
3,
32

20
0.
00
0,
00

20
0.
00
0,
00

AC
CR

ED
IT

AT
I

SU
L

C/
C

N.
22

93
3

IN
TE

ST
AT

O
AL

LA
RE
GI
ON
E
LI
GU
RI
A
PR
ES
SO

LA
TE
SO
RE
RI
A

Va
ri
az
io
ni
:

14
9,
77

0,
00

14
9,
77

0,
00

0,
00

CE
NT

RA
LE

DE
LL

O
ST

AT
O

(C
IR

CO
LA

RE
MI

NI
ST

ER
O

DE
L
TE
SO
RO

-
R.
G.
S.

N.
49
/9
4)

To
ta
le
:

71
5.
74
3,
09

20
0.
00
0,
00

91
5.
74
3,
09

20
0.
00
0,
00

20
0.
00
0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 775Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

30

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TI
TO

LO
VI

-
EN

TR
AT

E
PE

R
CO

NT
AB

IL
IT

A’
SP

EC
IA

LI

CA
TE

GO
RI

A
6.

1
-

PA
RT

IT
E

DI
GI

RO

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
CA

TE
GO

RI
A

6.
1

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

19
9.
63
9.
16
3,
91

3.
23
7.
46
8.
59
3,
63

3.
43
7.
10
7.
75
7,
54

3.
23
4.
89
9.
00
0,
00

3.
23
5.
34
3.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

3.
10
5.
20
7,
41

0,
00

3.
10
5.
20
7,
41

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

20
2.
74
4.
37
1,
32

3.
23
7.
46
8.
59
3,
63

3.
44
0.
21
2.
96
4,
95

3.
23
4.
89
9.
00
0,
00

3.
23
5.
34
3.
00
0,
00

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
=

TO
TA

LE
TI

TO
LO

VI
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

19
9.
63
9.
16
3,
91

3.
23
7.
46
8.
59
3,
63

3.
43
7.
10
7.
75
7,
54

3.
23
4.
89
9.
00
0,
00

3.
23
5.
34
3.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

3.
10
5.
20
7,
41

0,
00

3.
10
5.
20
7,
41

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

20
2.
74
4.
37
1,
32

3.
23
7.
46
8.
59
3,
63

3.
44
0.
21
2.
96
4,
95

3.
23
4.
89
9.
00
0,
00

3.
23
5.
34
3.
00
0,
00

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==

<B
N0

>



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 776

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
’E
NT
RA
TA

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

31

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
A
LE
GG
E
RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/2
00
2,

N.
15

"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
=

TO
TA

LE
GE

NE
RA

LE
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

5.
43
2.
26
1.
26
3,
01

9.
45
6.
72
0.
13
6,
74

13
.8
41
.9
68
.3
68
,0
9

7.
20
1.
20
3.
40
0,
95

7.
20
3.
71
5.
58
2,
35

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.4
84
.8
14
.1
25
,4
6

98
.2
14
.6
62
,2
0

-1
.4
06
.9
38
.5
22
,3
9

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

3.
94
7.
44
7.
13
7,
55

9.
55
4.
93
4.
79
8,
94

12
.4
35
.0
29
.8
45
,7
0

7.
20
1.
20
3.
40
0,
95

7.
20
3.
71
5.
58
2,
35



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 777Anno XL - N. 18

A
SS

E
ST

A
M
E
N
T
O

D
E
L
B
IL

A
N
C
IO

D
IP

R
EV

IS
IO

N
E

PE
R
L
'A
N
N
O

FI
N
A
N
ZI

A
R
IO

20
09

T
A
B
E
L
L
A
“B

”
-S

T
A
T
O

D
IP

R
E
V
IS
IO

N
E
D
E
L
L
A
SP

E
SA



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 778

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

1

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

Sa
ld

i
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SA
LD

I
FI

NA
NZ

IA
RI

O
E

DI
CA

SS
A

CO
MP

ON
EN

TE
NE

GA
TI

VA
SA

LD
O

FI
NA

NZ
IA

RI
O

DE
RI

VA
NT
E
DA

MA
NC
AT
A
CO
NT
RA
ZI
ON
E
DI

MU
TU
I
ES
ER
CI
ZI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

14
4.
26
3.
74
7,
56

0,
00

0,
00

0,
00

PR
EC

ED
EN

TI
Va
ri
az
io
ni
:

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

14
4.
26
3.
74
7,
56

0,
00

0,
00

0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 779Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

2

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON

E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

I
-

IS
TI

TU
ZI

ON
AL

E

--
--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
1.

10
1

-
SP

ES
A

PE
R

L’
AS

SE
MB

LE
A

LE
GI

SL
AT
IV
A
RE
GI
ON
AL
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

28
.2
00
.0
00
,0
0

28
.2
00
.0
00
,0
0

28
.2
00
.0
00
,0
0

28
.2
00
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

2.
02
7.
57
1,
32

95
.2
76
,0
6

2.
12
2.
84
7,
38

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

2.
02
7.
57
1,
32

28
.2
95
.2
76
,0
6

30
.3
22
.8
47
,3
8

28
.2
00
.0
00
,0
0

28
.2
00
.0
00
,0
0

l.
r.

26
/0

3/
20

02
,

n.
15

;
l.

r.
16
/0
3/
20
07
,
n.

9
;
l.
r.

06
/0

3/
20

07
,

n.
8

U.
P.

B.
1.

10
2

-
SP

ES
A

PE
R

L’
AT

TI
VI

TA
’

DI
GO

VE
RN
O

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

5.
99
4.
22
0,
27

6.
99
7.
00
0,
00

12
.9
91
.2
20
,2
7

3.
30
8.
00
0,
00

3.
30
8.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-6
16
.5
77
,9
5

7.
00
0,
00

-6
09
.5
77
,9
5

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

5.
37
7.
64
2,
32

7.
00
4.
00
0,
00

12
.3
81
.6
42
,3
2

3.
30
8.
00
0,
00

3.
30
8.
00
0,
00

l.
r.

28
/0

8/
19

86
,

n.
21

;
l.

r.
24
/1
2/
20
04
,
n.

29
;
l.
r.

24
/1

2/
20

04
,

n.
28

;
l.

r.
21

/0
3/
20
07
,
n.

12
;
l.
r.

19
/0
4/

20
06

,
n.

8
;

l.
r.

16
/0

2/
19

87
,
n.

3
;
l.
r.

13
/0
4/
20
04
,
n.

9
;

l.
r.

11
/0

3/
20

04
,

n.
3

;
l.
r.

03
/0
8/
20
01
,
n.

23
;

l.
r.

01
/0

8/
20

08
,

n.
31

U.
P.
B.

1.
10

3
-

SP
ES

A
PE

R
LE

CO
NS

UL
TA

ZI
ON

I
EL

ET
TO
RA
LI

E
RE
FE
RE
ND
AR
IE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

2.
35
3.
76
1,
59

32
9.
69
0,
19

2.
68
3.
45
1,
78

50
.0
00
,0
0

50
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-2
.2
58
.3
88
,8
2

0,
00

-2
.2
58
.3
88
,8
2

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

95
.3
72
,7
7

32
9.
69
0,
19

42
5.
06
2,
96

50
.0
00
,0
0

50
.0
00
,0
0

l.
r.

28
/1

1/
19

77
,

n.
44



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 780

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

3

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

I
-

IS
TI

TU
ZI

ON
AL

E

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
1.

10
4

-
RA

PP
OR

TI
CO

N
GL

I
EN

TI
LO

CA
LI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

70
4.
86
1,
16

91
5.
00
0,
00

1.
61
9.
86
1,
16

90
5.
00
0,
00

90
5.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-7
04
.8
61
,1
6

0,
00

-7
04
.8
61
,1
6

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

91
5.
00
0,
00

91
5.
00
0,
00

90
5.
00
0,
00

90
5.
00
0,
00

l.
r.

21
/0

3/
19

94
,

n.
12

;
l.
r.

04
/0
7/
20
08
,
n.

24
;
l.
r.

03
/0

7/
20

07
,

n.
23

;
l.

r.
02
/0
7/
20
02
,
n.

27

U.
P.

B.
1.

10
5

-
SP

ES
E

PE
R

LA
SO

LI
DA

RI
ET

A’
NA
ZI
ON
AL
E
E
IN
TE
RN
AZ
IO
NA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
97
8.
68
5,
97

1.
25
4.
80
0,
00

3.
23
3.
48
5,
97

15
0.
00
0,
00

15
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
18
.3
24
,3
7

0,
00

-2
18
.3
24
,3
7

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
76
0.
36
1,
60

1.
25
4.
80
0,
00

3.
01
5.
16
1,
60

15
0.
00
0,
00

15
0.
00
0,
00

l.
r.

20
/0

8/
19

98
,

n.
28

;
l.
r.

11
/0
6/
19
93
,
n.

27

U.
P.

B.
1.

10
6

-
PR

OM
OZ

IO
NE

DE
LL

E
PO

LI
TI

CH
E
RE
GI
ON
AL
I
PE
R
LE

PA
RI

OP
PO
RT
UN
IT
A’

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

35
0.
00
0,
00

78
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

43
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

43
0.
00
0,
00

35
0.
00
0,
00

78
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

l.
r.

01
/0

8/
20

08
,

n.
26



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 781Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

4

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

I
-

IS
TI

TU
ZI

ON
AL

E

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

CO
RR

EN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

11
.0
31
.5
28
,9
9

38
.0
46
.4
90
,1
9

49
.5
08
.0
19
,1
8

32
.6
13
.0
00
,0
0

32
.6
13
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.3
40
.5
80
,9
8

10
2.
27
6,
06

-1
.6
68
.3
04
,9
2

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

9.
69
0.
94
8,
01

38
.1
48
.7
66
,2
5

47
.8
39
.7
14
,2
6

32
.6
13
.0
00
,0
0

32
.6
13
.0
00
,0
0



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 782

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

5

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

I
-

IS
TI

TU
ZI

ON
AL

E

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
1.

20
2

-
PO

LI
TI

CH
E

PE
R

LA
SI

CU
RE

ZZ
A

E
LA

TU
TE
LA

DE
I
CI
TT
AD
IN
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

6.
14
0.
86
7,
14

3.
15
0.
00
0,
00

9.
29
0.
86
7,
14

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.9
26
.0
41
,5
1

0,
00

-1
.9
26
.0
41
,5
1

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

4.
21
4.
82
5,
63

3.
15
0.
00
0,
00

7.
36
4.
82
5,
63

0,
00

0,
00

l.
r.

24
/1

2/
20

04
,

n.
28

;
l.

r.
01
/0
8/
20
08
,
n.

31

U.
P.

B.
1.

20
6

-
PO

LI
TI

CH
E

RE
GI

ON
AL

I
PE

R
LE

PA
RI

OP
PO
RT
UN
IT
A’

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

20
0.
00
0,
00

42
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

22
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

22
0.
00
0,
00

20
0.
00
0,
00

42
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

l.
r.

01
/0

8/
20

08
,

n.
26

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

IN
CO

NT
O

CA
PI

TA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

6.
14
0.
86
7,
14

3.
35
0.
00
0,
00

9.
71
0.
86
7,
14

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.7
06
.0
41
,5
1

0,
00

-1
.9
26
.0
41
,5
1

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

4.
43
4.
82
5,
63

3.
35
0.
00
0,
00

7.
78
4.
82
5,
63

0,
00

0,
00

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
AR

EA
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

17
.1
72
.3
96
,1
3

41
.3
96
.4
90
,1
9

59
.2
18
.8
86
,3
2

32
.6
13
.0
00
,0
0

32
.6
13
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-3
.0
46
.6
22
,4
9

10
2.
27
6,
06

-3
.5
94
.3
46
,4
3

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

14
.1
25
.7
73
,6
4

41
.4
98
.7
66
,2
5

55
.6
24
.5
39
,8
9

32
.6
13
.0
00
,0
0

32
.6
13
.0
00
,0
0



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 783Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

6

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

II
-

PR
OG

RA
MM

AZ
IO

NE
CO

MU
NI

TA
RI

A,
ST
AT
AL
E,

RE
GI
ON
AL
E

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
2.

10
3

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

DE
LL

’O
BI

ET
TI

VO
3
AN
NI

20
00
/2
00
6

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

19
.9
64
.7
52
,3
8

9.
92
8.
60
0,
21

29
.8
93
.3
52
,5
9

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
7.
05
3.
99
8,
16

0,
00

-1
7.
05
3.
99
8,
16

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

2.
91
0.
75
4,
22

9.
92
8.
60
0,
21

12
.8
39
.3
54
,4
3

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
2.

10
4

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

DE
LL

’O
BI

ET
TI

VO
2
-
FO
ND
O
SO
CI
AL
E
EU
RO
PE
O
AN
NI

20
07
/

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

92
.0
76
.7
28
,1
7

93
.1
03
.5
75
,8
4

18
5.
18
0.
30
4,
01

56
.3
94
.7
67
,0
0

57
.5
22
.6
64
,0
0

20
13

Va
ri
az
io
ni
:

-5
3.
18
9.
63
0,
03

9.
30
0,
00

-5
3.
18
0.
33
0,
03

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

38
.8
87
.0
98
,1
4

93
.1
12
.8
75
,8
4

13
1.
99
9.
97
3,
98

56
.3
94
.7
67
,0
0

57
.5
22
.6
64
,0
0

U.
P.

B.
2.

10
5

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

DE
L

PR
OG

ET
TO

RA
FF
AE
LL
O

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

6.
12
6,
55

6.
12
6,
55

12
.2
53
,1
0

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-6
.1
26
,5
5

0,
00

-6
.1
26
,5
5

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

6.
12
6,
55

6.
12
6,
55

0,
00

0,
00

l.
r.

05
/0

8/
19

87
,

n.
25



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 784

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

7

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

II
-

PR
OG

RA
MM

AZ
IO

NE
CO

MU
NI

TA
RI

A,
ST
AT
AL
E,

RE
GI
ON
AL
E

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
2.

10
6

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

DE
L

PR
OG

ET
TO

EQ
UA
L

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

28
2.
33
0,
69

30
.6
13
,5
4

31
2.
94
4,
23

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-4
8.
87
6,
83

0,
00

-4
8.
87
6,
83

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

23
3.
45
3,
86

30
.6
13
,5
4

26
4.
06
7,
40

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
2.

10
8

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

DE
L

PR
OG

RA
MM

A
IN
TE
RR
EG

II
IA

AL
CO
TR
A
AN
NI

20
00
/2
00
6

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

32
4.
45
1,
43

32
4.
45
1,
43

64
8.
90
2,
86

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-3
02
.9
49
,1
5

0,
00

-3
02
.9
49
,1
5

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

21
.5
02
,2
8

32
4.
45
1,
43

34
5.
95
3,
71

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
2.

10
9

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

DE
L

PR
OG

ET
TO

IN
TE
GR
AD
EV

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

3.
27
7,
24

3.
27
7,
24

6.
55
4,
48

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-3
.2
77
,2
4

0,
00

-3
.2
77
,2
4

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

3.
27
7,
24

3.
27
7,
24

0,
00

0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 785Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

8

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

II
-

PR
OG

RA
MM

AZ
IO

NE
CO

MU
NI

TA
RI

A,
ST
AT
AL
E,

RE
GI
ON
AL
E

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
2.

11
0

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

AL
TR

I
PR

OG
RA

MM
I
CO
MU
NI
TA
RI

E
ST
AT
AL
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

10
.9
53
.4
92
,6
8

22
.3
73
.5
68
,8
0

33
.3
27
.0
61
,4
8

7.
60
0.
00
0,
00

7.
60
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
0.
34
5.
00
8,
47

0,
00

-1
0.
34
5.
00
8,
47

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

60
8.
48
4,
21

22
.3
73
.5
68
,8
0

22
.9
82
.0
53
,0
1

7.
60
0.
00
0,
00

7.
60
0.
00
0,
00

l.
r.

16
/0

8/
19

95
,

n.
44

;
l.

r.
16
/0
2/
20
09
,
n.

1

U.
P.

B.
2.

11
3

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

PI
AN

O
DI

SV
IL

UP
PO

RU
RA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

70
0.
40
7,
68

1.
57
6.
38
7,
64

2.
27
6.
79
5,
32

20
0.
00
0,
00

20
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-5
99
.2
04
,5
5

0,
00

-5
99
.2
04
,5
5

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

10
1.
20
3,
13

1.
57
6.
38
7,
64

1.
67
7.
59
0,
77

20
0.
00
0,
00

20
0.
00
0,
00

l.
r.

10
/1

2/
20

07
,

n.
42

U.
P.

B.
2.

11
5

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

IN
TE

SE
IS

TI
TU

ZI
ON
AL
I
DI

PR
OG
RA
MM
A
E
AC
CO
RD
I
DI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

3.
06
0.
20
0,
00

1.
52
8.
06
1,
75

4.
58
8.
26
1,
75

0,
00

0,
00

PR
OG

RA
MM

A
QU

AD
RO

-
RI

DE
NO

MI
NA
TA

Va
ri
az
io
ni
:

-2
.5
41
.0
65
,2
5

0,
00

-2
.5
41
.0
65
,2
5

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

51
9.
13
4,
75

1.
52
8.
06
1,
75

2.
04
7.
19
6,
50

0,
00

0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 786

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

9

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

II
-

PR
OG

RA
MM

AZ
IO

NE
CO

MU
NI

TA
RI

A,
ST
AT
AL
E,

RE
GI
ON
AL
E

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
2.

19
9

-
SP

ES
E

CO
NN

ES
SE

AL
L’

AT
TI

VI
TA

’
DI

PR
OG
RA
MM
AZ
IO
NE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

21
6.
66
8,
33

1.
55
5.
65
8,
94

1.
77
2.
32
7,
27

63
0.
00
0,
00

63
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

17
7.
36
1,
76

-8
0.
00
0,
00

97
.3
61
,7
6

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

39
4.
03
0,
09

1.
47
5.
65
8,
94

1.
86
9.
68
9,
03

63
0.
00
0,
00

63
0.
00
0,
00

l.
r.

30
/0

4/
20

08
,

n.
7

;
l.

r.
05
/0
4/
19
94
,
n.

18

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

CO
RR

EN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

12
7.
58
8.
43
5,
15

13
0.
43
0.
32
1,
94

25
8.
01
8.
75
7,
09

64
.8
24
.7
67
,0
0

65
.9
52
.6
64
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-8
3.
91
2.
77
4,
47

-7
0.
70
0,
00

-8
3.
98
3.
47
4,
47

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

43
.6
75
.6
60
,6
8

13
0.
35
9.
62
1,
94

17
4.
03
5.
28
2,
62

64
.8
24
.7
67
,0
0

65
.9
52
.6
64
,0
0



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 787Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

10

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

II
-

PR
OG

RA
MM

AZ
IO

NE
CO

MU
NI

TA
RI

A,
ST
AT
AL
E,

RE
GI
ON
AL
E

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
2.

20
3

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

DE
LL

’O
BI

ET
TI

VO
2
AN
NI

20
00
/2
00
6

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

84
.7
28
.5
76
,8
0

27
.2
00
.0
00
,0
0

11
8.
85
2.
36
0,
29

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-3
5.
28
5.
62
8,
92

7.
00
0.
00
0,
00

-2
8.
28
5.
62
8,
92

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

49
.4
42
.9
47
,8
8

34
.2
00
.0
00
,0
0

90
.5
66
.7
31
,3
7

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
2.

20
4

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

PE
R

IL
CO

NS
OL

ID
AM
EN
TO

DE
LL
O
SV
IL
UP
PO

DE
LL
E
AR
EE

GI
A’

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

17
.2
29
.9
11
,9
4

7.
20
0.
00
0,
00

24
.4
29
.9
11
,9
4

0,
00

0,
00

RI
CO

MP
RE

SE
NE

GL
I

OB
IE

TT
IV

I
2
E
5B

AN
NI

20
00
/2
00
5

Va
ri
az
io
ni
:

-7
.1
04
.7
28
,5
2

0,
00

-7
.1
04
.7
28
,5
2

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

10
.1
25
.1
83
,4
2

7.
20
0.
00
0,
00

17
.3
25
.1
83
,4
2

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
2.

20
5

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

DE
L

PO
R

CO
MP

ET
IT
IV
IT
A’

DE
LL
A
RE
GI
ON
E
LI
GU
RI
A
20
07
-2
01
3

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

12
.8
13
.2
15
,8
3

12
3.
16
3.
75
2,
25

19
5.
97
6.
96
8,
08

71
.1
50
.0
00
,0
0

72
.4
40
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

62
.8
05
.1
82
,3
1

0,
00

2.
80
5.
18
2,
31

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

75
.6
18
.3
98
,1
4

12
3.
16
3.
75
2,
25

19
8.
78
2.
15
0,
39

71
.1
50
.0
00
,0
0

72
.4
40
.0
00
,0
0



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 788
RE

GI
ON

E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

11

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

II
-

PR
OG

RA
MM

AZ
IO

NE
CO

MU
NI

TA
RI

A,
ST
AT
AL
E,

RE
GI
ON
AL
E

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
2.

20
7

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

DE
L

PR
OG

RA
MM

A
LE
AD
ER

PL
US

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

64
2.
20
3,
12

3.
21
4,
55

64
5.
41
7,
67

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-5
02
.3
33
,1
5

0,
00

-5
02
.3
33
,1
5

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

13
9.
86
9,
97

3.
21
4,
55

14
3.
08
4,
52

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
2.

21
1

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

DE
L

PR
OG

RA
MM

A
IN
TE
RR
EG

II
IA

AL
CO
TR
A
AN
NI

20
00
/2
00
6

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

3.
50
0.
89
5,
14

3.
01
3.
34
7,
74

6.
51
4.
24
2,
88

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
.8
95
.9
17
,8
1

0,
00

-2
.8
95
.9
17
,8
1

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

60
4.
97
7,
33

3.
01
3.
34
7,
74

3.
61
8.
32
5,
07

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
2.

21
2

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

IN
TE

RV
EN

TI
NE
L
SE
TT
OR
E
PE
SC
A
E
AC
QU
AC
OL
TU
RA

-
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

47
2.
91
6,
71

2.
06
5.
48
6,
00

2.
53
8.
40
2,
71

1.
10
4.
32
0,
00

1.
12
3.
15
6,
00

RI
DE

NO
MI

NA
TA

Va
ri
az
io
ni
:

-2
47
.3
94
,4
2

0,
00

-2
47
.3
94
,4
2

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

22
5.
52
2,
29

2.
06
5.
48
6,
00

2.
29
1.
00
8,
29

1.
10
4.
32
0,
00

1.
12
3.
15
6,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 789Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

12

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

II
-

PR
OG

RA
MM

AZ
IO

NE
CO

MU
NI

TA
RI

A,
ST
AT
AL
E,

RE
GI
ON
AL
E

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
2.

21
3

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

PI
AN

O
DI

SV
IL

UP
PO

RU
RA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
59
4.
78
6,
17

7.
79
7.
86
1,
92

9.
39
2.
64
8,
09

10
0.
00
0,
00

10
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-8
00
.4
73
,9
6

0,
00

-8
00
.4
73
,9
6

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

79
4.
31
2,
21

7.
79
7.
86
1,
92

8.
59
2.
17
4,
13

10
0.
00
0,
00

10
0.
00
0,
00

l.
r.

21
/1

1/
20

07
,

n.
37

;
l.

r.
10
/1
2/
20
07
,
n.

42

U.
P.

B.
2.

21
4

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

IN
VE

ST
IM

EN
TI

RE
GI
ON
AL
I
PR
OG
RA
MM
AT
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

90
.7
68
.0
59
,4
1

15
.1
00
.0
00
,0
0

12
3.
22
5.
51
0,
42

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

3.
14
2.
35
8,
06

3.
08
0.
00
0,
00

-1
1.
13
5.
09
2,
95

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

93
.9
10
.4
17
,4
7

18
.1
80
.0
00
,0
0

11
2.
09
0.
41
7,
47

0,
00

0,
00

l.
r.

07
/0

5/
20

02
,

n.
20

;
l.

r.
05
/0
4/
19
94
,
n.

18

U.
P.

B.
2.

21
5

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

IN
TE

SE
IS

TI
TU

ZI
ON
AL
I
DI

PR
OG
RA
MM
A
E
AC
CO
RD
I
DI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

11
6.
84
5.
95
8,
49

38
0.
06
8.
51
9,
06

21
7.
52
2.
69
8,
46

0,
00

0,
00

PR
OG

RA
MM

A
QU

AD
RO

Va
ri
az
io
ni
:

-1
6.
51
3.
30
8,
66

-2
0.
99
1.
16
7,
18

-4
5.
44
6.
49
6,
75

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

10
0.
33
2.
64
9,
83

35
9.
07
7.
35
1,
88

17
2.
07
6.
20
1,
71

0,
00

0,
00

l.
r.

18
/1

2/
20

06
,

n.
42

;
l.

r.
09
/0
4/
20
09
,
n.

6
;
l.
r.

07
/0

5/
20

02
,

n.
20



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 790

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

13

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

II
-

PR
OG

RA
MM

AZ
IO

NE
CO

MU
NI

TA
RI

A,
ST
AT
AL
E,

RE
GI
ON
AL
E

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
2.

21
6

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

AL
TR

I
PR

OG
RA

MM
I
CO
MU
NI
TA
RI

E
ST
AT
AL
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

18
2.
30
7,
25

17
9.
70
4,
00

36
2.
01
1,
25

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-7
1.
67
3,
30

10
0.
00
0,
00

28
.3
26
,7
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

11
0.
63
3,
95

27
9.
70
4,
00

39
0.
33
7,
95

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
2.

21
7

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

DE
L

PR
OG

RA
MM

A
IN
TE
RR
EG

II
I
B

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

3.
84
1.
14
1,
38

2.
99
5.
33
5,
57

6.
83
6.
47
6,
95

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
.6
19
.1
20
,5
3

0,
00

-2
.6
19
.1
20
,5
3

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
22
2.
02
0,
85

2.
99
5.
33
5,
57

4.
21
7.
35
6,
42

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
2.

21
8

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

DE
L

PR
OG

RA
MM

A
IN
TE
RR
EG

II
I
C

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

3.
27
8.
73
2,
26

2.
70
3.
30
4,
66

5.
98
2.
03
6,
92

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
.4
96
.1
00
,0
6

0,
00

-2
.4
96
.1
00
,0
6

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

78
2.
63
2,
20

2.
70
3.
30
4,
66

3.
48
5.
93
6,
86

0,
00

0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 791Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

14

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

II
-

PR
OG

RA
MM

AZ
IO

NE
CO

MU
NI

TA
RI

A,
ST
AT
AL
E,

RE
GI
ON
AL
E

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
2.

21
9

-
AT

TU
AZ

IO
NE

DE
LL

’A
CC

OR
DO

DI
PR
OG
RA
MM
A
PE
R
IL

PO
LO

SI
DE
RU
RG
IC
O
DI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

37
.4
68
.7
74
,9
2

32
.0
51
.4
87
,6
2

69
.5
20
.2
62
,5
4

13
.7
79
.7
65
,4
6

13
.7
79
.7
65
,4
6

GE
NO

VA
-C

OR
NI

GL
IA

NO
Va
ri
az
io
ni
:

-3
4.
27
3.
47
3,
03

0,
00

-3
4.
27
3.
47
3,
03

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

3.
19
5.
30
1,
89

32
.0
51
.4
87
,6
2

35
.2
46
.7
89
,5
1

13
.7
79
.7
65
,4
6

13
.7
79
.7
65
,4
6

U.
P.

B.
2.

22
0

-
CO

NT
RA

TT
I

DI
QU

AR
TI

ER
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

20
.1
52
.8
26
,9
6

29
.7
78
.3
54
,8
1

49
.9
31
.1
81
,7
7

4.
38
3.
33
1,
16

4.
38
3.
33
1,
16

Va
ri
az
io
ni
:

-2
0.
15
2.
82
6,
96

0,
00

-2
0.
15
2.
82
6,
96

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

29
.7
78
.3
54
,8
1

29
.7
78
.3
54
,8
1

4.
38
3.
33
1,
16

4.
38
3.
33
1,
16

l.
r.

10
/0

7/
20

02
,

n.
29

U.
P.

B.
2.

22
1

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

DE
L

PR
OG

RA
MM

A
CO
OP
ER
AZ
IO
NE

TR
AN
SF
RO
NT
AL
IE
RA

IT
AL
IA

-
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
81
9.
60
1,
50

8.
62
7.
00
0,
00

10
.4
46
.6
01
,5
0

3.
12
7.
00
0,
00

3.
12
7.
00
0,
00

FR
AN

CI
A

-
OB

IE
TT

IV
O

3
AN

NI
20
07
-2
01
3

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.6
02
.4
63
,7
9

3.
10
7.
76
0,
00

1.
50
5.
29
6,
21

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

21
7.
13
7,
71

11
.7
34
.7
60
,0
0

11
.9
51
.8
97
,7
1

3.
12
7.
00
0,
00

3.
12
7.
00
0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 792

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

15

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

II
-

PR
OG

RA
MM

AZ
IO

NE
CO

MU
NI

TA
RI

A,
ST
AT
AL
E,

RE
GI
ON
AL
E

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
2.

22
2

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

DE
LL

’O
BI

ET
TI

VO
3
-
CO
OP
ER
AZ
IO
NE

TE
RR
IT
OR
IA
LE

20
07
-2
01
3

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

7.
00
0.
00
0,
00

7.
00
0.
00
0,
00

14
.0
00
.0
00
,0
0

7.
00
0.
00
0,
00

7.
00
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-6
.9
51
.6
36
,1
8

2.
02
1.
73
6,
00

-4
.9
29
.9
00
,1
8

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

48
.3
63
,8
2

9.
02
1.
73
6,
00

9.
07
0.
09
9,
82

7.
00
0.
00
0,
00

7.
00
0.
00
0,
00

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

IN
CO

NT
O

CA
PI

TA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

40
2.
33
9.
90
7,
88

64
8.
94
7.
36
8,
18

85
6.
17
6.
73
1,
47

10
0.
64
4.
41
6,
62

10
1.
95
3.
25
2,
62

Va
ri
az
io
ni
:

-6
5.
56
9.
53
8,
92

-5
.6
81
.6
71
,1
8

-1
56
.5
50
.6
82
,0
2

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

33
6.
77
0.
36
8,
96

64
3.
26
5.
69
7,
00

69
9.
62
6.
04
9,
45

10
0.
64
4.
41
6,
62

10
1.
95
3.
25
2,
62

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
AR

EA
II

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

52
9.
92
8.
34
3,
03

77
9.
37
7.
69
0,
12

1.
11
4.
19
5.
48
8,
56

16
5.
46
9.
18
3,
62

16
7.
90
5.
91
6,
62

Va
ri
az
io
ni
:

-1
49
.4
82
.3
13
,3
9

-5
.7
52
.3
71
,1
8

-2
40
.5
34
.1
56
,4
9

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

38
0.
44
6.
02
9,
64

77
3.
62
5.
31
8,
94

87
3.
66
1.
33
2,
07

16
5.
46
9.
18
3,
62

16
7.
90
5.
91
6,
62



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 793Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

16

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

II
I

-
TE

RR
IT

OR
IO

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
3.

10
1

-
SP

ES
E

CO
NN

ES
SE

AL
LA

AT
TI

VI
TA

’
DI

PI
AN
IF
IC
AZ
IO
NE

TE
RR
IT
OR
IA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
26
6.
07
3,
96

70
0.
67
0,
00

1.
96
6.
74
3,
96

30
.0
00
,0
0

30
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-9
5.
20
2,
64

0,
00

-9
5.
20
2,
64

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
17
0.
87
1,
32

70
0.
67
0,
00

1.
87
1.
54
1,
32

30
.0
00
,0
0

30
.0
00
,0
0

l.
r.

28
/0

4/
19

99
,

n.
13

;
l.

r.
28
/0
3/
19
89
,
n.

7
;
l.
r.

17
/0

8/
19

88
,

n.
42

;
l.

r.
06

/0
6/
20
08
,
n.

13
;
l.
r.

04
/0
9/

19
97

,
n.

36

U.
P.

B.
3.

10
4

-
GE

ST
IO

NE
DE

I
PA

RC
HI

,
DE

LL
E

AR
EE

PR
OT
ET
TE

E
DE
LL
A
RE
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

39
1.
76
9,
29

2.
58
0.
00
0,
00

2.
87
1.
76
9,
29

2.
10
0.
00
0,
00

2.
10
0.
00
0,
00

ES
CU

RS
IO

NI
ST

IC
A

DE
LL

A
LI

GU
RI

A
-
RI
DE
NO
MI
NA
TA

Va
ri
az
io
ni
:

-1
87
.9
03
,4
0

0,
00

-1
87
.9
03
,4
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

20
3.
86
5,
89

2.
58
0.
00
0,
00

2.
68
3.
86
5,
89

2.
10
0.
00
0,
00

2.
10
0.
00
0,
00

l.
r.

22
/0

2/
19

95
,

n.
12

;
l.

r.
16
/0
6/
20
09
,
n.

24
;
l.
r.

14
/0

4/
19

93
,

n.
15

;
l.

r.
02

/0
5/
19
90
,
n.

30

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

CO
RR

EN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
65
7.
84
3,
25

3.
28
0.
67
0,
00

4.
83
8.
51
3,
25

2.
13
0.
00
0,
00

2.
13
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
83
.1
06
,0
4

0,
00

-2
83
.1
06
,0
4

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
37
4.
73
7,
21

3.
28
0.
67
0,
00

4.
55
5.
40
7,
21

2.
13
0.
00
0,
00

2.
13
0.
00
0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 794

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

17

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

II
I

-
TE

RR
IT

OR
IO

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
3.

20
1

-
SP

ES
E

CO
NN

ES
SE

AL
LA

AT
TI

VI
TA
’
DI

PI
AN
IF
IC
AZ
IO
NE

TE
RR
IT
OR
IA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

10
.1
56
.2
00
,4
0

3.
39
7.
79
2,
00

13
.5
53
.9
92
,4
0

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.5
95
.9
25
,2
7

0,
00

-1
.5
95
.9
25
,2
7

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

8.
56
0.
27
5,
13

3.
39
7.
79
2,
00

11
.9
58
.0
67
,1
3

0,
00

0,
00

l.
r.

29
/0

3/
20

04
,

n.
5

;
l.

r.
17
/0
8/
19
88
,
n.

42
;
l.
r.

06
/0

6/
20

08
,

n.
13

U.
P.

B.
3.

20
2

-
IN

TE
RV

EN
TI

PE
R

L’
AS

SE
TT

O
DE
L
TE
RR
IT
OR
IO

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

86
.6
29
,9
1

22
3.
00
0,
00

30
9.
62
9,
91

10
0.
00
0,
00

10
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

16
0.
44
4,
83

0,
00

16
0.
44
4,
83

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

24
7.
07
4,
74

22
3.
00
0,
00

47
0.
07
4,
74

10
0.
00
0,
00

10
0.
00
0,
00

l.
r.

04
/0

9/
19

97
,

n.
36

;
l.
r.

02
/0
5/
19
90
,
n.

31

U.
P.

B.
3.

20
3

-
IN

TE
RV

EN
TI

PE
R

IL
RE

CU
PE

RO
DE
I
VA
LO
RI

TR
AD
IZ
IO
NA
LI

DE
L
PA
ES
AG
GI
O

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

87
9.
67
0,
00

50
0.
00
0,
00

1.
37
9.
67
0,
00

0,
00

0,
00

LI
GU

RE
Va
ri
az
io
ni
:

-1
74
.9
17
,1
0

0,
00

-1
74
.9
17
,1
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

70
4.
75
2,
90

50
0.
00
0,
00

1.
20
4.
75
2,
90

0,
00

0,
00

l.
r.

26
/0

4/
19

85
,

n.
26

;
l.
r.

01
/1
2/
20
06
,
n.

37



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 795Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

18

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

II
I

-
TE

RR
IT

OR
IO

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
3.

20
4

-
IN

VE
ST

IM
EN

TI
NE

I
PA

RC
HI

,
NE

LL
E
AR
EE

PR
OT
ET
TE

E
NE
LL
A
RE
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

4.
11
3.
73
2,
50

3.
03
8.
00
0,
00

7.
12
1.
73
2,
50

0,
00

0,
00

ES
CU

RS
IO

NI
ST

IC
A

DE
LL

A
LI

GU
RI
A
-
RI
DE
NO
MI
NA
TA

Va
ri
az
io
ni
:

-9
78
.5
11
,3
2

0,
00

-9
78
.5
11
,3
2

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

3.
13
5.
22
1,
18

3.
03
8.
00
0,
00

6.
14
3.
22
1,
18

0,
00

0,
00

l.
r.

25
/0

1/
19

93
,

n.
5

;
l.

r.
22
/0
2/
19
95
,
n.

12
;
l.
r.

16
/0

6/
20

09
,

n.
24

;
l.

r.
07

/0
9/
19
88
,
n.

51

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

IN
CO

NT
O

CA
PI

TA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

15
.2
36
.2
32
,8
1

7.
15
8.
79
2,
00

22
.3
65
.0
24
,8
1

10
0.
00
0,
00

10
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
.5
88
.9
08
,8
6

0,
00

-2
.5
88
.9
08
,8
6

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

12
.6
47
.3
23
,9
5

7.
15
8.
79
2,
00

19
.7
76
.1
15
,9
5

10
0.
00
0,
00

10
0.
00
0,
00

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
AR

EA
II

I
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

16
.8
94
.0
76
,0
6

10
.4
39
.4
62
,0
0

27
.2
03
.5
38
,0
6

2.
23
0.
00
0,
00

2.
23
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
.8
72
.0
14
,9
0

0,
00

-2
.8
72
.0
14
,9
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

14
.0
22
.0
61
,1
6

10
.4
39
.4
62
,0
0

24
.3
31
.5
23
,1
6

2.
23
0.
00
0,
00

2.
23
0.
00
0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 796

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

19

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

IV
-

AM
BI

EN
TE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
4.

10
1

-
IN

TE
RV

EN
TI

E
ST

UD
I

IN
MA

TE
RI
A
DI

TU
TE
LA

AM
BI
EN
TA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
26
9.
60
3,
66

1.
48
5.
71
4,
28

2.
65
5.
31
7,
94

50
.0
00
,0
0

50
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-6
36
.5
09
,0
9

5.
00
0,
00

-6
31
.5
09
,0
9

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

63
3.
09
4,
57

1.
49
0.
71
4,
28

2.
02
3.
80
8,
85

50
.0
00
,0
0

50
.0
00
,0
0

l.
r.

28
/1

0/
20

08
,

n.
39

;
l.
r.

21
/0
6/
19
99
,
n.

18
;
l.
r.

10
/0

7/
20

09
,

n.
28

;
l.

r.
04
/0
8/
20
06
,
n.

20
;
l.
r.

03
/0
7/

20
07

,
n.

23

U.
P.

B.
4.

11
1

-
IN

TE
RV

EN
TI

DI
PR

EV
EN

ZI
ON

E
ED

EL
IM
IN
AZ
IO
NE

DI
SI
TU
AZ
IO
NI

DI
RI
SC
HI
O

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

13
0.
00
0,
00

15
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

ID
RO

GE
OL

OG
IC

O
Va
ri
az
io
ni
:

98
.3
56
,0
0

0,
00

78
.3
56
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

98
.3
56
,0
0

13
0.
00
0,
00

22
8.
35
6,
00

0,
00

0,
00

l.
r.

21
/0

6/
19

99
,

n.
18

U.
P.

B.
4.

11
3

-
PI

AN
IF

IC
AZ

IO
NE

DI
BA

CI
NO

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

41
4.
26
7,
35

21
5.
82
2,
24

63
0.
08
9,
59

15
0.
00
0,
00

15
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
49
.8
44
,3
9

0,
00

-1
49
.8
44
,3
9

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

26
4.
42
2,
96

21
5.
82
2,
24

48
0.
24
5,
20

15
0.
00
0,
00

15
0.
00
0,
00

l.
r.

21
/0

6/
19

99
,

n.
18



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 797Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

20

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

IV
-

AM
BI

EN
TE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
4.

11
6

-
EN

ER
GI

A
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

30
0.
00
0,
00

22
0.
00
0,
00

52
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
50
.0
00
,0
0

0,
00

-1
50
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

15
0.
00
0,
00

22
0.
00
0,
00

37
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

l.
r.

29
/0

5/
20

07
,

n.
22

;
l.

r.
28
/0
2/
19
83
,
n.

6
;
l.
r.

21
/0

6/
19

99
,

n.
18

U.
P.

B.
4.

11
8

-
IN

TE
RV

EN
TI

A
TU

TE
LA

DE
L

PA
TR
IM
ON
IO

FO
RE
ST
AL
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
21
9.
04
3,
00

39
8.
00
0,
00

1.
61
7.
04
3,
00

15
8.
00
0,
00

15
8.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
79
.0
00
,0
0

0,
00

-2
79
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

94
0.
04
3,
00

39
8.
00
0,
00

1.
33
8.
04
3,
00

15
8.
00
0,
00

15
8.
00
0,
00

l.
r.

30
/0

1/
19

84
,

n.
9

;
l.

r.
22
/0
1/
19
99
,
n.

4
;
l.
r.

05
/

07
/1

99
4,

n.
33

U.
P.

B.
4.

11
9

-
IN

TE
RV

EN
TI

FA
UN

IS
TI

CO
-V

EN
AT

OR
I
E
PE
R
L’
IN
CR
EM
EN
TO

DE
L
PA
TR
IM
ON
IO

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

3.
13
5.
24
0,
03

2.
73
0.
00
0,
00

5.
86
5.
24
0,
03

2.
73
0.
00
0,
00

2.
73
0.
00
0,
00

IT
TI

CO
Va
ri
az
io
ni
:

-7
32
.7
81
,7
8

0,
00

-7
32
.7
81
,7
8

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

2.
40
2.
45
8,
25

2.
73
0.
00
0,
00

5.
13
2.
45
8,
25

2.
73
0.
00
0,
00

2.
73
0.
00
0,
00

l.
r.

22
/0

1/
19

92
,

n.
4

;
l.

r.
16
/1
1/
20
04
,
n.

21
;
l.
r.

01
/0

7/
19

94
,

n.
29



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 798

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP

ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

21

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

IV
-

AM
BI

EN
TE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

CO
RR

EN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

6.
64
6.
79
5,
99

11
.6
11
.2
20
,0
1

18
.1
78
.0
16
,0
0

3.
38
1.
61
8,
62

3.
36
4.
77
3,
94

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.8
49
.7
79
,2
6

5.
00
0,
00

-1
.8
64
.7
79
,2
6

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

4.
79
7.
01
6,
73

11
.6
16
.2
20
,0
1

16
.3
13
.2
36
,7
4

3.
38
1.
61
8,
62

3.
36
4.
77
3,
94



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 799Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

22

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON

E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

IV
-

AM
BI

EN
TE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
4.

20
1

-
IN

TE
RV

EN
TI

NE
L

SE
TT

OR
E

DE
LL

’A
MB
IE
NT
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

25
.0
06
.1
67
,2
9

10
.0
29
.1
97
,5
4

35
.0
35
.3
64
,8
3

3.
72
0.
00
0,
00

3.
72
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-8
.3
30
.9
86
,5
8

0,
00

-8
.3
30
.9
86
,5
8

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

16
.6
75
.1
80
,7
1

10
.0
29
.1
97
,5
4

26
.7
04
.3
78
,2
5

3.
72
0.
00
0,
00

3.
72
0.
00
0,
00

l.
r.

21
/0

6/
19

99
,

n.
18

;
l.

r.
13
/0
5/
19
96
,
n.

21
;
l.
r.

09
/0

4/
20

09
,

n.
10

;
l.

r.
04

/0
8/
20
06
,
n.

20
;
l.
r.

03
/0
7/

20
07

,
n.

23

U.
P.
B.

4.
20

5
-

BO
NI

FI
CA

SI
TI

IN
QU

IN
AT

I
E

RI
PR
IS
TI
NO

SI
TI

IN
DU
ST
RI
AL
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

5.
16
0.
71
0,
04

7.
06
2.
13
2,
08

12
.2
22
.8
42
,1
2

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-4
.0
15
.4
10
,6
5

0,
00

-4
.0
15
.4
10
,6
5

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
14
5.
29
9,
39

7.
06
2.
13
2,
08

8.
20
7.
43
1,
47

0,
00

0,
00

l.
r.

09
/0

5/
20

03
,

n.
13

U.
P.
B.

4.
20

8
-

GE
ST

IO
NE

RI
SO

RS
E

ID
RI

CH
E

-
CO

NT
RI
BU
TI

IN
AN
NU
AL
IT
A’

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

3.
34
8.
78
4,
60

9.
24
1.
80
3,
36

12
.5
90
.5
87
,9
6

1.
48
2.
93
0,
03

1.
48
2.
93
0,
03

Va
ri
az
io
ni
:

-2
.2
46
.1
07
,2
7

0,
00

-2
.2
46
.1
07
,2
7

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
10
2.
67
7,
33

9.
24
1.
80
3,
36

10
.3
44
.4
80
,6
9

1.
48
2.
93
0,
03

1.
48
2.
93
0,
03

l.
r.

27
/0

6/
19

79
,

n.
22

;
l.

r.
25
/0
6/
19
84
,
n.

34
;
l.
r.

09
/0

9/
19

74
,

n.
37



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 800

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

23

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

IV
-

AM
BI

EN
TE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
4.

21
0

-
AT

TI
VI

TA
’

DI
PR

OT
EZ

IO
NE

E
MO
NI
TO
RA
GG
IO

DE
LL
E
AC
QU
E
MA
RI
NO

CO
ST
IE
RE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

92
.3
12
,2
0

50
.0
00
,0
0

14
2.
31
2,
20

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-3
9.
50
4,
44

0,
00

-3
9.
50
4,
44

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

52
.8
07
,7
6

50
.0
00
,0
0

10
2.
80
7,
76

0,
00

0,
00

l.
r.

04
/0

8/
20

06
,

n.
20

U.
P.

B.
4.

21
1

-
IN

TE
RV

EN
TI

IN
ER

EN
TI

LA
DI

FE
SA

DE
L
SU
OL
O
E
LA

TU
TE
LA

DE
LL
E
RI
SO
RS
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

20
.8
08
.6
06
,3
3

11
.8
20
.7
76
,4
1

32
.6
29
.3
82
,7
4

80
0.
00
0,
00

80
0.
00
0,
00

ID
RI

CH
E

Va
ri
az
io
ni
:

-5
.0
72
.9
22
,5
2

4.
55
5,
40

-5
.0
68
.3
67
,1
2

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

15
.7
35
.6
83
,8
1

11
.8
25
.3
31
,8
1

27
.5
61
.0
15
,6
2

80
0.
00
0,
00

80
0.
00
0,
00

l.
r.

29
/0

3/
20

04
,

n.
5

;
l.

r.
28
/1
0/
20
08
,
n.

39
;
l.
r.

28
/0

1/
19

93
,

n.
9

;
l.

r.
27

/0
6/
19
79
,
n.

22
;
l.
r.

25
/0
6/

19
84

,
n.

34
;

l.
r.

23
/1

0/
19

96
,
n.

46
;
l.
r.

21
/0
6/
19
99
,

n.
18

;
l.

r.
09

/0
9/

19
74

,
n.

37
;
l.
r.

04
/0
8/
20
06
,
n.

20

U.
P.

B.
4.

21
2

-
RE

AL
IZ

ZA
ZI

ON
E

CA
RT

A
ID

RO
GE

OL
OG
IC
A
E
TU
TE
LA

DE
L
PA
TR
IM
ON
IO

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

26
5.
88
9,
60

19
0.
00
0,
00

45
5.
88
9,
60

0,
00

0,
00

SP
EL

EO
LO

GI
CO

E
CA

RS
IC

O
Va
ri
az
io
ni
:

-1
3.
56
0,
00

0,
00

-1
3.
56
0,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

25
2.
32
9,
60

19
0.
00
0,
00

44
2.
32
9,
60

0,
00

0,
00

l.
r.

28
/0

3/
19

89
,

n.
7

;
l.

r.
03
/0
4/
19
90
,
n.

14



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 801Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

24

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

IV
-

AM
BI

EN
TE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
4.

21
3

-
PI

AN
IF

IC
AZ

IO
NE

DI
BA

CI
NO

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

91
1.
46
9,
32

46
.0
00
,0
0

95
7.
46
9,
32

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-4
3.
90
8,
77

0,
00

-4
3.
90
8,
77

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

86
7.
56
0,
55

46
.0
00
,0
0

91
3.
56
0,
55

0,
00

0,
00

l.
r.

28
/0

1/
19

93
,

n.
9

;
l.

r.
21
/0
6/
19
99
,
n.

18

U.
P.

B.
4.

21
4

-
AT

TI
VI

TA
’

DI
PR

OT
EZ

IO
NE

E
CO
NS
OL
ID
AM
EN
TO

DE
LL
A
CO
ST
A

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
16
2.
60
0,
80

30
0.
00
0,
00

1.
46
2.
60
0,
80

30
0.
00
0,
00

30
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-3
66
.2
32
,7
0

0,
00

-3
66
.2
32
,7
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

79
6.
36
8,
10

30
0.
00
0,
00

1.
09
6.
36
8,
10

30
0.
00
0,
00

30
0.
00
0,
00

l.
r.

28
/0

4/
19

99
,

n.
13

;
l.

r.
28
/0
1/
19
93
,
n.

9
;
l.
r.

27
/0

6/
19

79
,

n.
22

;
l.

r.
25

/0
6/
19
84
,
n.

34
;
l.
r.

09
/0
9/

19
74

,
n.

37

U.
P.

B.
4.

21
5

-
AT

TI
VI

TA
’

DI
PR

OT
EZ

IO
NE

E
CO
NS
OL
ID
AM
EN
TO

DE
LL
A
CO
ST
A
-
CO
NT
RI
BU
TI

IN
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

17
.8
05
,3
6

17
.8
05
,3
6

35
.6
10
,7
2

17
.8
05
,3
6

17
.8
05
,3
6

AN
NU

AL
IT

A’
Va
ri
az
io
ni
:

-1
7.
80
5,
36

0,
00

-1
7.
80
5,
36

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

17
.8
05
,3
6

17
.8
05
,3
6

17
.8
05
,3
6

17
.8
05
,3
6

l.
r.

27
/0

6/
19

79
,

n.
22

;
l.

r.
25
/0
6/
19
84
,
n.

34
;
l.
r.

09
/0

9/
19

74
,

n.
37



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 802

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

25

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

IV
-

AM
BI

EN
TE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
4.

21
6

-
EN

ER
GI

A
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

2.
12
3.
44
0,
60

39
9.
44
1,
92

2.
52
2.
88
2,
52

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-6
84
.5
08
,2
4

5.
39
2,
00

-6
79
.1
16
,2
4

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
43
8.
93
2,
36

40
4.
83
3,
92

1.
84
3.
76
6,
28

0,
00

0,
00

l.
r.

29
/0

5/
20

07
,

n.
22

;
l.

r.
21
/0
6/
19
99
,
n.

18
;
l.
r.

11
/1

1/
19

99
,

n.
34

U.
P.

B.
4.

21
7

-
EN

ER
GI

A
-

CO
NT

RI
BU

TI
IN

AN
NU
AL
IT
A’

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

12
.1
89
,9
8

0,
00

12
.1
89
,9
8

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
2.
18
9,
98

0,
00

-1
2.
18
9,
98

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

l.
r.

19
/0

4/
19

84
,

n.
24

U.
P.

B.
4.

21
9

-
IN

TE
RV

EN
TI

FA
UN

IS
TI

CO
VE

NA
TO

RI
E
PE
R
L’
IN
CR
EM
EN
TO

DE
L
PA
TR
IM
ON
IO

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

57
0.
02
9,
52

43
9.
16
8,
60

1.
00
9.
19
8,
12

14
5.
00
0,
00

14
5.
00
0,
00

IT
TI

CO
Va
ri
az
io
ni
:

-3
91
.9
00
,4
7

20
.0
00
,0
0

-3
71
.9
00
,4
7

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

17
8.
12
9,
05

45
9.
16
8,
60

63
7.
29
7,
65

14
5.
00
0,
00

14
5.
00
0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 803Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

26

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

IV
-

AM
BI

EN
TE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
4.

22
0

-
MO

NI
TO

RA
GG

IO
E

ST
UD

IO
DE

I
CO
RP
I
ID
RI
CI

E
TU
TE
LA

DE
LL
’I
NQ
UI
NA
ME
NT
O
-

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

13
3.
28
8,
00

27
9.
28
8,
00

41
2.
57
6,
00

73
.0
00
,0
0

73
.0
00
,0
0

CO
NT

RI
BU

TI
IN

AN
NU

AL
IT

A’
Va
ri
az
io
ni
:

-1
33
.2
88
,0
0

73
.0
00
,0
0

-6
0.
28
8,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

35
2.
28
8,
00

35
2.
28
8,
00

73
.0
00
,0
0

73
.0
00
,0
0

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

IN
CO

NT
O

CA
PI

TA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

60
.2
88
.8
69
,4
8

39
.9
75
.6
13
,2
7

10
0.
26
4.
48
2,
75

6.
53
8.
73
5,
39

6.
53
8.
73
5,
39

Va
ri
az
io
ni
:

-2
1.
36
8.
32
4,
98

10
2.
94
7,
40

-2
1.
26
5.
37
7,
58

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

38
.9
20
.5
44
,5
0

40
.0
78
.5
60
,6
7

78
.9
99
.1
05
,1
7

6.
53
8.
73
5,
39

6.
53
8.
73
5,
39

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
AR

EA
IV

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

66
.9
35
.6
65
,4
7

51
.8
96
.9
45
,5
7

11
8.
75
2.
61
1,
04

10
.2
46
.4
83
,6
7

10
.2
46
.4
83
,6
7

Va
ri
az
io
ni
:

-2
3.
21
8.
10
4,
24

10
7.
94
7,
40

-2
3.
13
0.
15
6,
84

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

43
.7
17
.5
61
,2
3

52
.0
04
.8
92
,9
7

95
.6
22
.4
54
,2
0

10
.2
46
.4
83
,6
7

10
.2
46
.4
83
,6
7



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 804
RE

GI
ON

E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

27

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

V
-

IN
FR

AS
TR

UT
TU

RE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
5.

10
3

-
SP

ES
E

CO
NN

ES
SE

AD
IN

TE
RV

EN
TI

IN
FR
AS
TR
UT
TU
RA
LI

DI
VE
RS
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

18
9.
62
4,
00

13
0.
00
0,
00

31
9.
62
4,
00

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-6
6.
53
8,
11

-1
0.
00
0,
00

-7
6.
53
8,
11

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

12
3.
08
5,
89

12
0.
00
0,
00

24
3.
08
5,
89

0,
00

0,
00

l.
r.

24
/0

4/
20

08
,

n.
9

;
l.

r.
11
/0
5/
20
09
,
n.

16

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

CO
RR

EN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

18
9.
62
4,
00

13
0.
00
0,
00

31
9.
62
4,
00

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-6
6.
53
8,
11

-1
0.
00
0,
00

-7
6.
53
8,
11

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

12
3.
08
5,
89

12
0.
00
0,
00

24
3.
08
5,
89

0,
00

0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 805Anno XL - N. 18
RE

GI
ON

E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

28

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

V
-

IN
FR

AS
TR

UT
TU

RE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
5.

20
1

-
IN

VE
ST

IM
EN

TI
PE

R
LA

VI
AB

IL
IT
A’

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

20
.6
41
.2
61
,1
0

12
.1
86
.4
49
,3
8

32
.8
27
.7
10
,4
8

5.
00
0.
00
0,
00

5.
00
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

9.
70
5.
84
1,
23

0,
00

9.
70
5.
84
1,
23

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

30
.3
47
.1
02
,3
3

12
.1
86
.4
49
,3
8

42
.5
33
.5
51
,7
1

5.
00
0.
00
0,
00

5.
00
0.
00
0,
00

l.
r.

22
/0

3/
19

96
,

n.
14

;
l.
r.

22
/0
1/
19
99
,
n.

3

U.
P.

B.
5.

20
3

-
IN

VE
ST

IM
EN

TI
IN

AM
BI

TO
PO

RT
UA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

5.
44
2.
26
2,
05

52
5.
74
6,
45

5.
96
8.
00
8,
50

45
0.
00
0,
00

45
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
.2
83
.7
96
,8
6

0,
00

-2
.2
83
.7
96
,8
6

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

3.
15
8.
46
5,
19

52
5.
74
6,
45

3.
68
4.
21
1,
64

45
0.
00
0,
00

45
0.
00
0,
00

l.
r.

28
/0

4/
19

99
,

n.
13

;
l.
r.

27
/0
6/
19
79
,
n.

22
;
l.
r.

26
/0

4/
19

95
,

n.
35

;
l.

r.
25
/0
6/
19
84
,
n.

34
;
l.
r.

09
/0
9/

19
74

,
n.

37

U.
P.

B.
5.

20
5

-
IN

VE
ST

IM
EN

TI
PE

R
LE

IN
FR

AS
TU
RT
TU
RE

AE
RO
PO
RT
UA
LI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

12
4.
46
6,
64

40
0.
00
0,
00

52
4.
46
6,
64

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

37
5.
53
3,
36

0,
00

37
5.
53
3,
36

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

50
0.
00
0,
00

40
0.
00
0,
00

90
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

l.
r.

07
/0

4/
19

95
,

n.
26



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 806

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

29

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

V
-

IN
FR

AS
TR

UT
TU

RE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
5.

20
7

-
IN

TE
RV

EN
TI

IN
FR

AS
TR

UT
TU

RA
LI

DI
VE
RS
I
-
CO
NT
RI
BU
TI

IN
AN
NU
AL
IT
A’

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

28
2,
78

48
.3
90
,7
6

48
.6
73
,5
4

29
.6
65
,9
1

29
.6
65
,9
1

Va
ri
az
io
ni
:

15
.7
42
,7
6

0,
00

15
.7
42
,7
6

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

16
.0
25
,5
4

48
.3
90
,7
6

64
.4
16
,3
0

29
.6
65
,9
1

29
.6
65
,9
1

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

IN
CO

NT
O

CA
PI

TA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

26
.2
08
.2
72
,5
7

13
.3
12
.2
88
,0
3

39
.5
20
.5
60
,6
0

5.
63
1.
36
7,
35

5.
63
1.
36
7,
35

Va
ri
az
io
ni
:

7.
81
3.
32
0,
49

0,
00

7.
81
3.
32
0,
49

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

34
.0
21
.5
93
,0
6

13
.3
12
.2
88
,0
3

47
.3
33
.8
81
,0
9

5.
63
1.
36
7,
35

5.
63
1.
36
7,
35

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
AR

EA
V

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

26
.3
97
.8
96
,5
7

13
.4
42
.2
88
,0
3

39
.8
40
.1
84
,6
0

5.
63
1.
36
7,
35

5.
63
1.
36
7,
35

Va
ri
az
io
ni
:

7.
74
6.
78
2,
38

-1
0.
00
0,
00

7.
73
6.
78
2,
38

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

34
.1
44
.6
78
,9
5

13
.4
32
.2
88
,0
3

47
.5
76
.9
66
,9
8

5.
63
1.
36
7,
35

5.
63
1.
36
7,
35



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 807Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

30

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

VI
-

MO
BI

LI
TA

’
E

TR
AS

PO
RT

I

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
6.

10
1

-
SP

ES
A

PE
R

LA
GE

ST
IO

NE
DE

L
TR
AS
PO
RT
O
PU
BB
LI
CO

LO
CA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

13
3.
53
6.
70
4,
45

24
9.
32
0.
43
0,
70

38
2.
85
7.
13
5,
15

23
4.
29
2.
86
7,
31

23
4.
29
2.
86
7,
31

Va
ri
az
io
ni
:

-9
1.
33
9.
27
3,
44

2.
20
0.
00
0,
00

-8
9.
13
9.
27
3,
44

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

42
.1
97
.4
31
,0
1

25
1.
52
0.
43
0,
70

29
3.
71
7.
86
1,
71

23
4.
29
2.
86
7,
31

23
4.
29
2.
86
7,
31

l.
r.

09
/0

9/
19

98
,

n.
31

;
l.
r.

01
/1
2/
20
06
,
n.

40

U.
P.

B.
6.

19
0

-
SP

ES
E

CO
NN

ES
SE

AL
LA

MO
BI

LI
TA
’
E
TR
AS
PO
RT
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

44
2.
71
3,
57

26
2.
50
0,
00

70
5.
21
3,
57

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
54
.7
86
,2
9

-1
0.
00
0,
00

-1
64
.7
86
,2
9

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

28
7.
92
7,
28

25
2.
50
0,
00

54
0.
42
7,
28

0,
00

0,
00

l.
r.

24
/0

3/
19

97
,

n.
10

;
l.
r.

09
/0
9/
19
98
,
n.

31
;
l.
r.

01
/1

2/
20

06
,

n.
40

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

CO
RR

EN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

13
3.
97
9.
41
8,
02

25
9.
33
9.
93
8,
31

39
3.
31
9.
35
6,
33

23
9.
53
0.
22
6,
68

23
8.
80
1.
63
6,
30

Va
ri
az
io
ni
:

-9
1.
49
4.
05
9,
73

2.
19
0.
00
0,
00

-8
9.
30
4.
05
9,
73

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

42
.4
85
.3
58
,2
9

26
1.
52
9.
93
8,
31

30
4.
01
5.
29
6,
60

23
9.
53
0.
22
6,
68

23
8.
80
1.
63
6,
30



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 808

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

31

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

VI
-

MO
BI

LI
TA

’
E

TR
AS

PO
RT

I

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
6.

20
1

-
IN

VE
ST

IM
EN

TI
PE

R
IL

TR
AS

PO
RT
O
PU
BB
LI
CO

LO
CA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

32
.8
54
.9
29
,7
8

24
.3
95
.3
26
,7
4

57
.2
50
.2
56
,5
2

1.
10
1.
60
2,
57

1.
10
1.
60
2,
57

Va
ri
az
io
ni
:

-2
3.
31
3.
45
5,
88

0,
00

-2
3.
31
3.
45
5,
88

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

9.
54
1.
47
3,
90

24
.3
95
.3
26
,7
4

33
.9
36
.8
00
,6
4

1.
10
1.
60
2,
57

1.
10
1.
60
2,
57

l.
r.

04
/0

7/
20

07
,

n.
25

;
l.

r.
02
/0
2/
20
00
,
n.

7
;
l.
r.

01
/0

2/
19

82
,

n.
6

U.
P.

B.
6.

20
6

-
IN

VE
ST

IM
EN

TI
PE

R
LA

MO
BI

LI
TA
’
CI
CL
IS
TI
CA

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
03
8.
33
1,
54

0,
00

1.
03
8.
33
1,
54

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
11
.3
25
,2
2

0,
00

-2
11
.3
25
,2
2

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

82
7.
00
6,
32

0,
00

82
7.
00
6,
32

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
6.

20
7

-
IN

VE
ST

IM
EN

TI
PE

R
LA

RE
AL

IZ
ZA

ZI
ON
E
DI

PA
RC
HE
GG
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

13
.8
05
.5
06
,2
6

2.
30
0.
00
0,
00

16
.1
05
.5
06
,2
6

30
0.
00
0,
00

30
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-3
.1
22
.7
20
,3
6

0,
00

-3
.1
22
.7
20
,3
6

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

10
.6
82
.7
85
,9
0

2.
30
0.
00
0,
00

12
.9
82
.7
85
,9
0

30
0.
00
0,
00

30
0.
00
0,
00

l.
r.

25
/0

7/
20

08
,

n.
25

;
l.

r.
24
/0
3/
19
97
,
n.

10



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 809Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

32

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

VI
-

MO
BI

LI
TA

’
E

TR
AS

PO
RT

I

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
6.

20
8

-
IN

VE
ST

IM
EN

TI
NE

L
SE

TT
OR

E
DE

GL
I
IM
PI
AN
TI

A
FU
NE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
17
4.
51
4,
01

0,
00

1.
17
4.
51
4,
01

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-4
04
.5
79
,0
0

40
4.
57
9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

76
9.
93
5,
01

40
4.
57
9,
00

1.
17
4.
51
4,
01

0,
00

0,
00

l.
r.

16
/1

1/
20

04
,

n.
20

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

IN
CO

NT
O

CA
PI

TA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

48
.8
73
.2
81
,5
9

26
.6
95
.3
26
,7
4

75
.5
68
.6
08
,3
3

1.
40
1.
60
2,
57

1.
40
1.
60
2,
57

Va
ri
az
io
ni
:

-2
7.
05
2.
08
0,
46

40
4.
57
9,
00

-2
6.
64
7.
50
1,
46

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

21
.8
21
.2
01
,1
3

27
.0
99
.9
05
,7
4

48
.9
21
.1
06
,8
7

1.
40
1.
60
2,
57

1.
40
1.
60
2,
57

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
AR

EA
VI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

18
2.
85
2.
69
9,
61

32
4.
30
3.
73
8,
29

50
7.
15
6.
43
7,
90

25
5.
60
4.
00
1,
88

25
5.
60
4.
00
1,
88

Va
ri
az
io
ni
:

-1
18
.5
46
.1
40
,1
9

2.
59
4.
57
9,
00

-1
15
.9
51
.5
61
,1
9

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

64
.3
06
.5
59
,4
2

32
6.
89
8.
31
7,
29

39
1.
20
4.
87
6,
71

25
5.
60
4.
00
1,
88

25
5.
60
4.
00
1,
88



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 810

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP

ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

33

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

VI
I

-
ED

IL
IZ

IA

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
7.

10
3

-
ED

IL
IZ

IA
SC

OL
AS

TI
CA

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

35
.9
95
,5
9

35
.6
15
,5
9

71
.6
11
,1
8

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-9
.9
55
,5
9

0,
00

-9
.9
55
,5
9

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

26
.0
40
,0
0

35
.6
15
,5
9

61
.6
55
,5
9

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
7.

10
5

-
ED

IL
IZ

IA
RE

SI
DE

NZ
IA

LE
A

FA
VO
RE

DI
PR
IV
AT
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

11
.5
99
.8
07
,2
2

10
.3
27
.4
48
,2
3

21
.9
27
.2
55
,4
5

9.
34
3.
44
8,
23

9.
34
3.
44
8,
23

Va
ri
az
io
ni
:

-2
65
.9
28
,4
3

0,
00

-2
65
.9
28
,4
3

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

11
.3
33
.8
78
,7
9

10
.3
27
.4
48
,2
3

21
.6
61
.3
27
,0
2

9.
34
3.
44
8,
23

9.
34
3.
44
8,
23

l.
r.

30
/0

3/
19

93
,

n.
13

;
l.
r.

29
/0
6/
20
04
,
n.

10
;
l.
r.

12
/0

6/
19

89
,

n.
15

;
l.

r.
12
/0
3/
19
98
,
n.

9
;
l.
r.

10
/0
7/

20
02

,
n.

29

U.
P.

B.
7.

10
7

-
ED

IL
IZ

IA
PU

BB
LI

CA
E

SO
CI

AL
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

61
8.
01
7,
00

1.
00
6.
60
7,
00

1.
62
4.
62
4,
00

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
77
.3
41
,5
2

0,
00

-1
77
.3
41
,5
2

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

44
0.
67
5,
48

1.
00
6.
60
7,
00

1.
44
7.
28
2,
48

0,
00

0,
00

l.
r.

21
/0

3/
20

07
,

n.
13

;
l.
r.

12
/0
3/
19
98
,
n.

9
;
l.
r.

10
/0

7/
20

02
,

n.
29

;
l.

r.
10

/0
7/
20
02
,
n.

19
;
l.
r.

05
/0
8/

19
87

,
n.

25



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 811Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

34

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

VI
I

-
ED

IL
IZ

IA

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
7.

11
0

-
AT

TI
VI

TA
’

CO
NN

ES
SE

AL
LA

RE
AL
IZ
ZA
ZI
ON
E
DE
L
SI
ST
EM
A
DE
LL
’E
DI
LI
ZI
A

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
47
6.
00
0,
00

3.
60
0.
00
0,
00

5.
07
6.
00
0,
00

0,
00

0,
00

RE
SI

DE
NZ

IA
LE

SO
CI

AL
E

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.4
00
.0
00
,0
0

0,
00

-1
.4
00
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

76
.0
00
,0
0

3.
60
0.
00
0,
00

3.
67
6.
00
0,
00

0,
00

0,
00

l.
r.

03
/1

2/
20

07
,

n.
38

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

CO
RR

EN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

13
.7
29
.8
19
,8
1

14
.9
69
.6
70
,8
2

28
.6
99
.4
90
,6
3

9.
34
3.
44
8,
23

9.
34
3.
44
8,
23

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.8
53
.2
25
,5
4

0,
00

-1
.8
53
.2
25
,5
4

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

11
.8
76
.5
94
,2
7

14
.9
69
.6
70
,8
2

26
.8
46
.2
65
,0
9

9.
34
3.
44
8,
23

9.
34
3.
44
8,
23



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 812

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP

ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

35

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

VI
I

-
ED

IL
IZ

IA

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
7.

20
2

-
ED

IL
IZ

IA
RU

RA
LE

-
CO

NT
RI

BU
TI

IN
AN
NU
AL
IT
A’

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

23
4.
37
1,
01

21
1.
55
2,
01

44
5.
92
3,
02

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
34
.3
71
,0
1

0,
00

-2
34
.3
71
,0
1

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

21
1.
55
2,
01

21
1.
55
2,
01

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
7.

20
3

-
ED

IL
IZ

IA
SC

OL
AS

TI
CA

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

10
.4
00
.3
78
,8
8

1.
97
2.
38
1,
00

12
.3
72
.7
59
,8
8

2.
16
4.
95
0,
00

2.
16
4.
95
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.9
28
.9
15
,2
7

-2
00
.0
00
,0
0

-2
.1
28
.9
15
,2
7

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

8.
47
1.
46
3,
61

1.
77
2.
38
1,
00

10
.2
43
.8
44
,6
1

2.
16
4.
95
0,
00

2.
16
4.
95
0,
00

l.
r.

04
/1

1/
20

04
,

n.
19

U.
P.

B.
7.

20
5

-
ED

IL
IZ

IA
RE

SI
DE

NZ
IA

LE
A

FA
VO
RE

DI
PR
IV
AT
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

16
.5
73
.1
13
,8
5

4.
34
9.
69
6,
74

21
.1
74
.8
10
,5
9

80
0.
00
0,
00

80
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-8
.1
62
.4
38
,7
6

0,
00

-8
.4
14
.4
38
,7
6

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

8.
41
0.
67
5,
09

4.
34
9.
69
6,
74

12
.7
60
.3
71
,8
3

80
0.
00
0,
00

80
0.
00
0,
00

l.
r.

21
/0

3/
20

07
,

n.
13

;
l.
r.

12
/0
3/
19
98
,
n.

9
;
l.
r.

10
/0

7/
20

02
,

n.
29

;
l.

r.
05

/0
8/
19
87
,
n.

25



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 813Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

36

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

VI
I

-
ED

IL
IZ

IA

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
7.

20
7

-
ED

IL
IZ

IA
PU

BB
LI

CA
E

SO
CI

AL
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

34
.8
38
.6
50
,9
8

25
.6
97
.7
71
,9
2

60
.5
36
.4
22
,9
0

1.
79
7.
45
8,
00

1.
92
0.
32
3,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-4
.3
16
.3
41
,6
1

78
3.
13
3,
17

-3
.5
33
.2
08
,4
4

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

30
.5
22
.3
09
,3
7

26
.4
80
.9
05
,0
9

57
.0
03
.2
14
,4
6

1.
79
7.
45
8,
00

1.
92
0.
32
3,
00

l.
r.

21
/0

3/
20

07
,

n.
13

;
l.

r.
21
/0
3/
20
07
,
n.

12
;
l.
r.

18
/1

0/
19

96
,

n.
44

;
l.

r.
12

/0
6/
19
89
,
n.

15
;
l.
r.

10
/0
7/

20
02

,
n.

29
;

l.
r.

05
/0

8/
19

87
,
n.

25

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

IN
CO

NT
O

CA
PI

TA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

62
.0
46
.5
14
,7
2

41
.4
71
.7
70
,5
7

10
3.
77
0.
28
5,
29

7.
45
2.
77
6,
90

7.
57
5.
64
1,
90

Va
ri
az
io
ni
:

-1
4.
64
2.
06
6,
65

58
3.
13
3,
17

-1
4.
31
0.
93
3,
48

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

47
.4
04
.4
48
,0
7

42
.0
54
.9
03
,7
4

89
.4
59
.3
51
,8
1

7.
45
2.
77
6,
90

7.
57
5.
64
1,
90

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
AR

EA
VI

I
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

75
.7
76
.3
34
,5
3

56
.4
41
.4
41
,3
9

13
2.
46
9.
77
5,
92

16
.7
96
.2
25
,1
3

16
.9
19
.0
90
,1
3

Va
ri
az
io
ni
:

-1
6.
49
5.
29
2,
19

58
3.
13
3,
17

-1
6.
16
4.
15
9,
02

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

59
.2
81
.0
42
,3
4

57
.0
24
.5
74
,5
6

11
6.
30
5.
61
6,
90

16
.7
96
.2
25
,1
3

16
.9
19
.0
90
,1
3



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 814
RE

GI
ON

E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

37

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

VI
II

-
SI

CU
RE

ZZ
A

ED
EM

ER
GE

NZ
A

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
8.

10
2

-
AT

TI
VI

TA
’

DI
PR

OT
EZ

IO
NE

CI
VI

LE
DI

PR
EV
IS
IO
NE

E
DI

PR
EV
EN
ZI
ON
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

3.
02
2.
95
3,
10

2.
33
6.
74
0,
00

5.
35
9.
69
3,
10

1.
54
0.
00
0,
00

1.
54
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.9
00
.0
25
,4
8

15
4.
00
0,
00

-1
.7
46
.0
25
,4
8

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
12
2.
92
7,
62

2.
49
0.
74
0,
00

3.
61
3.
66
7,
62

1.
54
0.
00
0,
00

1.
54
0.
00
0,
00

l.
r.

17
/0

2/
20

00
,

n.
9

;
l.

r.
11
/0
5/
20
09
,
n.

16
;
l.
r.

04
/0

8/
20

06
,

n.
20

U.
P.

B.
8.

10
3

-
AT

TI
VI

TA
’

DI
PR

OT
EZ

IO
NE

CI
VI
LE

NE
LL
A
GE
ST
IO
NE

DE
LL
’E
ME
RG
EN
ZA

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

75
.2
20
,5
4

75
.2
20
,5
4

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

0,
00

95
.4
00
,0
0

95
.4
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

17
0.
62
0,
54

17
0.
62
0,
54

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
8.

10
5

-
SP

ES
E

PE
R

L’
ES

TI
NZ

IO
NE

DE
GL

I
IN
CE
ND
I
BO
SC
HI
VI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

3.
16
1.
10
7,
72

2.
98
4.
17
0,
00

6.
14
5.
27
7,
72

2.
28
5.
00
0,
00

2.
28
5.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.2
78
.5
02
,8
7

0,
00

-1
.2
78
.5
02
,8
7

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
88
2.
60
4,
85

2.
98
4.
17
0,
00

4.
86
6.
77
4,
85

2.
28
5.
00
0,
00

2.
28
5.
00
0,
00

l.
r.

17
/0

2/
20

00
,

n.
9

;
l.

r.
11
/0
5/
20
09
,
n.

16



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 815Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

38

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

VI
II

-
SI

CU
RE

ZZ
A

ED
EM

ER
GE

NZ
A

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

CO
RR

EN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

6.
33
1.
06
0,
82

24
.1
82
.3
89
,3
8

30
.5
13
.4
50
,2
0

20
.6
42
.2
36
,3
0

18
.5
83
.3
57
,5
9

Va
ri
az
io
ni
:

-3
.1
78
.5
28
,3
5

24
9.
40
0,
00

-2
.9
29
.1
28
,3
5

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

3.
15
2.
53
2,
47

24
.4
31
.7
89
,3
8

27
.5
84
.3
21
,8
5

20
.6
42
.2
36
,3
0

18
.5
83
.3
57
,5
9



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 816

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

39

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

VI
II

-
SI

CU
RE

ZZ
A

ED
EM

ER
GE

NZ
A

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
8.

20
1

-
IN

TE
RV

EN
TI

DI
RI

PR
IS

TI
NO

E
RI
TO
RN
O
AL
LE

CO
ND
IZ
IO
NI

NO
RM
AL
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

65
.2
35
.4
72
,8
9

39
.1
44
.7
05
,9
0

10
4.
38
0.
17
8,
79

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-9
.4
31
.4
02
,4
6

7.
21
8.
55
7,
18

-2
.2
12
.8
45
,2
8

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

55
.8
04
.0
70
,4
3

46
.3
63
.2
63
,0
8

10
2.
16
7.
33
3,
51

0,
00

0,
00

l.
r.

28
/0

1/
19

93
,

n.
9

;
l.

r.
17
/0
2/
20
00
,
n.

9
;
l.
r.

09
/

09
/1

97
4,

n.
37

U.
P.

B.
8.

20
2

-
AT

TI
VI

TA
’

DI
PR

OT
EZ

IO
NE

CI
VI
LE

DI
PR
EV
IS
IO
NE

E
PR
EV
EN
ZI
ON
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

2.
00
9.
21
9,
70

15
1.
94
7,
00

2.
16
1.
16
6,
70

20
.0
00
,0
0

20
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-1
79
.0
42
,9
6

0,
00

-1
79
.0
42
,9
6

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
83
0.
17
6,
74

15
1.
94
7,
00

1.
98
2.
12
3,
74

20
.0
00
,0
0

20
.0
00
,0
0

l.
r.

17
/0

2/
20

00
,

n.
9

;
l.

r.
16
/0
8/
19
94
,
n.

45

U.
P.

B.
8.

20
3

-
AT

TI
VI

TA
’

DI
PR

OT
EZ

IO
NE

CI
VI
LE

NE
LL
A
GE
ST
IO
NE

DE
LL
’E
ME
RG
EN
ZA

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

6.
71
3.
49
0,
30

14
.8
90
.1
29
,4
0

21
.6
03
.6
19
,7
0

5.
00
0.
00
0,
00

5.
00
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

68
.0
15
,5
3

-5
.0
00
.0
00
,0
0

-4
.9
31
.9
84
,4
7

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

6.
78
1.
50
5,
83

9.
89
0.
12
9,
40

16
.6
71
.6
35
,2
3

5.
00
0.
00
0,
00

5.
00
0.
00
0,
00

l.
r.

17
/0

2/
20

00
,

n.
9



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 817Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

40

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

VI
II

-
SI

CU
RE

ZZ
A

ED
EM

ER
GE

NZ
A

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
8.

20
4

-
MO

NI
TO

RA
GG

IO
E

PR
EV

EN
ZI

ON
E

IN
CE
ND
I
BO
SC
HI
VI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
03
8.
64
9,
20

5.
41
1.
82
2,
70

6.
45
0.
47
1,
90

19
0.
00
0,
00

19
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-4
40
.5
04
,6
0

0,
00

-4
40
.5
04
,6
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

59
8.
14
4,
60

5.
41
1.
82
2,
70

6.
00
9.
96
7,
30

19
0.
00
0,
00

19
0.
00
0,
00

l.
r.

17
/0

2/
20

00
,

n.
9

U.
P.

B.
8.

20
5

-
SP

ES
E

PE
R

L’
ES

TI
NZ

IO
NE

DE
GL

I
IN
CE
ND
I
BO
SC
HI
VI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

33
5.
00
0,
00

20
0.
00
0,
00

53
5.
00
0,
00

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-3
15
.0
00
,0
0

0,
00

-3
15
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

20
.0
00
,0
0

20
0.
00
0,
00

22
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

l.
r.

17
/0

2/
20

00
,

n.
9

U.
P.

B.
8.

20
6

-
IN

TE
RV

EN
TI

A
FA

VO
RE

DE
LL

E
AT
TI
VI
TA
’
AG
RI
CO
LE

DA
NN
EG
GI
AT
E
DA

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
74
2.
91
8,
72

15
4.
66
7,
49

1.
89
7.
58
6,
21

0,
00

0,
00

AV
VE

RS
IT

A’
AT

MO
SF

ER
IC

HE
O

DA
CA
LA
MI
TA
’
NA
TU
RA
LI

Va
ri
az
io
ni
:

95
3.
21
3,
61

0,
00

95
3.
21
3,
61

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

2.
69
6.
13
2,
33

15
4.
66
7,
49

2.
85
0.
79
9,
82

0,
00

0,
00

l.
r.

12
/1

1/
20

01
,

n.
36



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 818

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

41

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

VI
II

-
SI

CU
RE

ZZ
A

ED
EM

ER
GE

NZ
A

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
8.

20
7

-
IN

TE
RV

EN
TI

A
FA

VO
RE

DE
LL

E
AT
TI
VI
TA
’
AG
RI
CO
LE

DA
NN
EG
GI
AT
E
DA

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

40
1.
00
0,
00

40
1.
00
0,
00

80
2.
00
0,
00

40
1.
00
0,
00

40
1.
00
0,
00

AV
VE

RS
IT

A’
AT

MO
SF

ER
IC

HE
O

DA
CA
LA
MI
TA
’
NA
TU
RA
LI

-
CO
NT
RI
BU
TI

IN
Va
ri
az
io
ni
:

-4
01
.0
00
,0
0

0,
00

-4
01
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

AN
NU

AL
IT

A’
To
ta
le
:

0,
00

40
1.
00
0,
00

40
1.
00
0,
00

40
1.
00
0,
00

40
1.
00
0,
00

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

IN
CO

NT
O

CA
PI

TA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

77
.4
75
.7
50
,8
1

60
.3
54
.2
72
,4
9

13
7.
83
0.
02
3,
30

5.
61
1.
00
0,
00

5.
61
1.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-9
.7
45
.7
20
,8
8

2.
21
8.
55
7,
18

-7
.5
27
.1
63
,7
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

67
.7
30
.0
29
,9
3

62
.5
72
.8
29
,6
7

13
0.
30
2.
85
9,
60

5.
61
1.
00
0,
00

5.
61
1.
00
0,
00

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
AR

EA
VI

II
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

83
.8
06
.8
11
,6
3

12
1.
00
1.
66
4,
19

20
4.
80
8.
47
5,
82

64
.6
72
.2
61
,1
6

64
.6
72
.2
61
,1
6

Va
ri
az
io
ni
:

-1
2.
92
4.
24
9,
23

2.
46
7.
95
7,
18

-1
0.
45
6.
29
2,
05

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

70
.8
82
.5
62
,4
0

12
3.
46
9.
62
1,
37

19
4.
35
2.
18
3,
77

64
.6
72
.2
61
,1
6

64
.6
72
.2
61
,1
6



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 819Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

42

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

IX
-

SA
NI

TA
’

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
9.

10
1

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

DI
PA

RT
E

CO
RR
EN
TE

DE
L
SE
RV
IZ
IO

SA
NI
TA
RI
O
RE
GI
ON
AL
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

95
8.
46
1.
29
9,
33

3.
06
1.
76
2.
62
3,
00

3.
96
4.
48
7.
66
9,
89

2.
95
2.
00
7.
27
3,
00

2.
95
2.
00
7.
27
3,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-8
81
.6
47
.5
14
,1
7

79
.8
99
.8
02
,1
3

-8
01
.7
47
.7
12
,0
4

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

76
.8
13
.7
85
,1
6

3.
14
1.
66
2.
42
5,
13

3.
16
2.
73
9.
95
7,
85

2.
95
2.
00
7.
27
3,
00

2.
95
2.
00
7.
27
3,
00

l.
r.

11
/0

9/
19

92
,

n.
27

;
l.
r.

04
/0
8/
20
06
,
n.

20

U.
P.

B.
9.

10
2

-
PR

OG
ET

TI
DI

RI
CE

RC
A

FI
NA

LI
ZZ
AT
A
IN

CA
MP
O
SA
NI
TA
RI
O

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

4.
64
2.
79
1,
82

3.
10
9.
90
4,
84

8.
15
3.
84
0,
54

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.3
66
.1
78
,9
4

30
4.
42
8,
57

-1
.4
62
.8
94
,2
5

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

3.
27
6.
61
2,
88

3.
41
4.
33
3,
41

6.
69
0.
94
6,
29

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
9.

10
3

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

DI
PA

RT
E

CO
RR
EN
TE

DE
L
SE
RV
IZ
IO

SA
NI
TA
RI
O
RE
GI
ON
AL
E
-

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

15
8.
36
0.
00
7,
36

36
1.
31
2.
44
6,
98

51
9.
67
2.
45
4,
34

0,
00

0,
00

AR
RE

TR
AT

I
Va
ri
az
io
ni
:

-1
07
.0
58
.5
05
,1
6

7.
34
8.
03
4,
44

-9
9.
71
0.
47
0,
72

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

51
.3
01
.5
02
,2
0

36
8.
66
0.
48
1,
42

41
9.
96
1.
98
3,
62

0,
00

0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 820

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

43

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

IX
-

SA
NI

TA
’

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
9.

10
4

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

SE
RV

IZ
I

PE
R

LA
LO
TT
A
AL
LA

DR
OG
A
E
DI
PE
ND
EN
ZE

-
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

31
5.
22
1,
77

32
0.
00
0,
00

63
5.
22
1,
77

0,
00

0,
00

RI
DE

NO
MI

NA
TA

Va
ri
az
io
ni
:

-3
00
.0
00
,0
0

30
.0
00
,0
0

-2
70
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

15
.2
21
,7
7

35
0.
00
0,
00

36
5.
22
1,
77

0,
00

0,
00

U.
P.

B.
9.

10
6

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

AT
TI

VI
TA

’
SO

CI
O
SA
NI
TA
RI
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

2.
76
7.
53
8,
66

7.
48
3.
10
2,
15

10
.2
50
.6
40
,8
1

3.
07
1.
09
4,
00

3.
07
1.
09
4,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
.0
17
.7
34
,7
0

69
.9
39
,3
2

-1
.9
47
.7
95
,3
8

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

74
9.
80
3,
96

7.
55
3.
04
1,
47

8.
30
2.
84
5,
43

3.
07
1.
09
4,
00

3.
07
1.
09
4,
00

l.
r.

10
/0

2/
19

99
,

n.
5

;
l.

r.
08
/0
9/
19
95
,
n.

48

U.
P.

B.
9.

10
7

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

AT
TI

VI
TA

’
TR

AS
FU
SI
ON
AL
I
E
IN

MA
TE
RI
A
DI

TR
AP
IA
NT
I-

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

32
3.
99
2,
13

38
4.
74
4,
56

70
8.
73
6,
69

14
0.
00
0,
00

14
0.
00
0,
00

RI
DE

NO
MI

NA
TA

Va
ri
az
io
ni
:

-2
14
.3
17
,9
6

0,
00

-2
14
.3
17
,9
6

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

10
9.
67
4,
17

38
4.
74
4,
56

49
4.
41
8,
73

14
0.
00
0,
00

14
0.
00
0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 821Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

44

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

IX
-

SA
NI

TA
’

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
9.

10
8

-
FI

NA
NZ

IA
ME

NT
O

RI
PI

AN
O

DI
SA

VA
NZ
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

10
9.
00
0.
00
0,
00

11
1.
20
7.
41
3,
64

22
0.
20
7.
41
3,
64

10
9.
00
0.
00
0,
00

10
9.
00
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-3
8.
96
8.
67
8,
65

0,
00

-3
8.
96
8.
67
8,
65

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

70
.0
31
.3
21
,3
5

11
1.
20
7.
41
3,
64

18
1.
23
8.
73
4,
99

10
9.
00
0.
00
0,
00

10
9.
00
0.
00
0,
00

U.
P.

B.
9.

10
9

-
SE

RV
IZ

I
DI

IG
IE

NE
E

VE
TE

RI
NA
RI
A

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
29
3.
60
4,
78

1.
21
1.
69
5,
60

2.
91
8.
80
9,
18

19
7.
91
2,
75

19
7.
91
2,
75

Va
ri
az
io
ni
:

37
4.
31
7,
84

62
6.
37
6,
02

58
7.
18
5,
06

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
66
7.
92
2,
62

1.
83
8.
07
1,
62

3.
50
5.
99
4,
24

19
7.
91
2,
75

19
7.
91
2,
75

l.
r.

22
/0

3/
20

00
,

n.
23

;
l.
r.

06
/0
3/
20
09
,
n.

5

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

CO
RR

EN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
23
5.
16
4.
45
5,
85

3.
54
9.
09
1.
93
0,
77

4.
72
9.
33
4.
78
6,
86

3.
06
7.
01
6.
27
9,
75

3.
06
6.
81
6.
27
9,
75

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.0
31
.1
98
.6
11
,7
4

88
.2
78
.5
80
,4
8

-9
43
.7
34
.6
83
,9
4

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

20
3.
96
5.
84
4,
11

3.
63
7.
37
0.
51
1,
25

3.
78
5.
60
0.
10
2,
92

3.
06
7.
01
6.
27
9,
75

3.
06
6.
81
6.
27
9,
75



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 822

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

45

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

IX
-

SA
NI

TA
’

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
9.

20
1

-
IN

VE
ST

IM
EN

TI
NE

LL
A

SA
NI

TA
’

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

46
.4
50
.9
55
,6
9

20
9.
94
9.
80
3,
55

25
6.
40
0.
75
9,
24

19
.1
50
.0
00
,0
0

24
.0
00
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-3
.0
39
.3
59
,6
5

0,
00

-3
.0
39
.3
59
,6
5

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

43
.4
11
.5
96
,0
4

20
9.
94
9.
80
3,
55

25
3.
36
1.
39
9,
59

19
.1
50
.0
00
,0
0

24
.0
00
.0
00
,0
0

l.
r.

27
/0

6/
19

79
,

n.
22

;
l.
r.

25
/0
6/
19
84
,
n.

34
;
l.
r.

09
/0

9/
19

74
,

n.
37

;
l.

r.
05
/0
4/
19
95
,
n.

20

U.
P.

B.
9.

20
6

-
IN

TE
RV

EN
TI

CO
NN

ES
SI

AD
AT

TI
VI
TA
’
SO
CI
O-
SA
NI
TA
RI
A

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

50
.0
00
,0
0

50
.0
00
,0
0

10
0.
00
0,
00

10
.0
00
,0
0

10
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-2
7.
97
9,
14

0,
00

-2
7.
97
9,
14

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

22
.0
20
,8
6

50
.0
00
,0
0

72
.0
20
,8
6

10
.0
00
,0
0

10
.0
00
,0
0

l.
r.

06
/0

6/
20

08
,

n.
14

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

IN
CO

NT
O

CA
PI

TA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

46
.5
00
.9
55
,6
9

21
0.
54
9.
80
3,
55

25
7.
05
0.
75
9,
24

19
.1
60
.0
00
,0
0

24
.0
10
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-3
.0
67
.3
38
,7
9

0,
00

-3
.0
67
.3
38
,7
9

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

43
.4
33
.6
16
,9
0

21
0.
54
9.
80
3,
55

25
3.
98
3.
42
0,
45

19
.1
60
.0
00
,0
0

24
.0
10
.0
00
,0
0

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
AR

EA
IX

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
28
1.
66
5.
41
1,
54

3.
76
3.
51
5.
73
5,
78

4.
99
0.
25
9.
54
7,
56

3.
09
0.
26
6.
90
2,
09

3.
09
5.
14
6.
07
5,
90

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.0
34
.2
65
.9
50
,5
3

88
.2
78
.5
80
,4
8

-9
46
.8
02
.0
22
,7
3

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

24
7.
39
9.
46
1,
01

3.
85
1.
79
4.
31
6,
26

4.
04
3.
45
7.
52
4,
83

3.
09
0.
26
6.
90
2,
09

3.
09
5.
14
6.
07
5,
90



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 823Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

46

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

X
-

PE
RS

ON
A,

FA
MI

GL
IA

,
AS

SO
CI

AZ
IO

NI

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
10

.1
01

-
FO

ND
O

PE
R

LE
PO

LI
TI

CH
E

SO
CI
AL
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

27
.6
18
.0
50
,3
5

35
.5
11
.7
00
,2
1

63
.1
29
.7
50
,5
6

33
.4
50
.0
00
,0
0

32
.6
00
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-7
.3
17
.1
92
,0
0

-2
04
.0
00
,0
0

-7
.5
21
.1
92
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

20
.3
00
.8
58
,3
5

35
.3
07
.7
00
,2
1

55
.6
08
.5
58
,5
6

33
.4
50
.0
00
,0
0

32
.6
00
.0
00
,0
0

l.
r.

24
/0

5/
20

06
,

n.
12

;
l.
r.

12
/0
4/
19
94
,
n.

19
;
l.
r.

11
/0

5/
20

09
,

n.
16

;
l.

r.
06
/0
8/
20
01
,
n.

26

U.
P.

B.
10

.1
02

-
IN

TE
RV

EN
TI

A
FA

VO
RE

DE
LL

A
FA
MI
GL
IA
,
DE
LL
’I
NF
AN
ZI
A
E
DE
LL
’A
DO
LE
SC
EN
ZA

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

62
5.
60
0,
00

6.
03
2.
41
4,
00

7.
72
0.
01
4,
00

31
0.
00
0,
00

31
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

94
8.
80
0,
00

-5
78
.0
00
,0
0

-6
91
.2
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
57
4.
40
0,
00

5.
45
4.
41
4,
00

7.
02
8.
81
4,
00

31
0.
00
0,
00

31
0.
00
0,
00

l.
r.

13
/0

8/
20

07
,

n.
30

;
l.
r.

09
/0
4/
20
09
,
n.

6

U.
P.

B.
10

.1
03

-
IN

TE
RV

EN
TI

A
FA

VO
RE

DE
I

SO
GG
ET
TI

PO
RT
AT
OR
I
DI

HA
ND
IC
AP

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
10
0.
00
0,
00

1.
25
0.
00
0,
00

2.
35
0.
00
0,
00

1.
15
0.
00
0,
00

1.
15
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

30
.0
00
,0
0

0,
00

30
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
13
0.
00
0,
00

1.
25
0.
00
0,
00

2.
38
0.
00
0,
00

1.
15
0.
00
0,
00

1.
15
0.
00
0,
00

l.
r.

03
/0

6/
19

86
,

n.
11

;
l.
r.

02
/0
4/
20
01
,
n.

7



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 824

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

47

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

X
-

PE
RS

ON
A,

FA
MI

GL
IA

,
AS

SO
CI

AZ
IO

NI

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
10

.1
05

-
AZ

IO
NI

A
FA

VO
RE

DI
AS

SO
CI

AZ
IO
NI

ED
EN
TI

OP
ER
AN
TI

IN
CA
MP
O
SO
CI
AL
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
73
4.
00
0,
00

1.
15
6.
33
2,
12

2.
89
0.
33
2,
12

17
0.
00
0,
00

17
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-8
91
.8
61
,9
4

50
.0
00
,0
0

-8
41
.8
61
,9
4

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

84
2.
13
8,
06

1.
20
6.
33
2,
12

2.
04
8.
47
0,
18

17
0.
00
0,
00

17
0.
00
0,
00

l.
r.

30
/0

1/
19

95
,

n.
7

;
l.

r.
28
/0
5/
19
92
,
n.

15
;
l.
r.

28
/0

1/
19

98
,

n.
6

;
l.

r.
24

/1
2/
20
04
,
n.

30
;
l.
r.

11
/0
5/

20
06

,
n.

11
;

l.
r.

10
/0

8/
20

04
,
n.

16

U.
P.

B.
10

.1
06

-
FO

ND
O

PE
R

LA
NO

N
AU

TO
SU

FF
IC

IE
NZ
A

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

10
.6
30
.7
40
,8
0

23
.2
76
.6
15
,6
6

34
.4
07
.3
56
,4
6

19
.1
00
.0
00
,0
0

18
.1
00
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-3
.9
80
.9
40
,8
0

0,
00

-4
.4
80
.9
40
,8
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

6.
64
9.
80
0,
00

23
.2
76
.6
15
,6
6

29
.9
26
.4
15
,6
6

19
.1
00
.0
00
,0
0

18
.1
00
.0
00
,0
0

l.
r.

24
/0

5/
20

06
,

n.
12

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

CO
RR

EN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

41
.7
08
.3
91
,1
5

68
.2
27
.0
61
,9
9

11
1.
49
7.
45
3,
14

54
.1
80
.0
00
,0
0

52
.3
30
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-1
1.
21
1.
19
4,
74

-7
32
.0
00
,0
0

-1
3.
50
5.
19
4,
74

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

30
.4
97
.1
96
,4
1

67
.4
95
.0
61
,9
9

97
.9
92
.2
58
,4
0

54
.1
80
.0
00
,0
0

52
.3
30
.0
00
,0
0



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 825Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

48

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

X
-

PE
RS

ON
A,

FA
MI

GL
IA

,
AS

SO
CI

AZ
IO

NI

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
10

.2
01

-
FO

ND
O

PE
R

LE
PO

LI
TI

CH
E

SO
CI

AL
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

12
.2
47
.6
06
,9
0

11
.1
27
.6
20
,0
2

23
.3
75
.2
26
,9
2

3.
00
0.
00
0,
00

3.
00
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

1.
96
8.
91
6,
82

0,
00

1.
96
8.
91
6,
82

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

14
.2
16
.5
23
,7
2

11
.1
27
.6
20
,0
2

25
.3
44
.1
43
,7
4

3.
00
0.
00
0,
00

3.
00
0.
00
0,
00

l.
r.

24
/0

5/
20

06
,

n.
12

U.
P.

B.
10

.2
02

-
IN

TE
RV

EN
TI

A
FA

VO
RE

DE
LL

A
FA
MI
GL
IA
,
DE
LL
’I
NF
AN
ZI
A
E
DE
LL
’A
DO
LE
SC
EN
ZA

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

2.
74
4.
00
0,
00

2.
00
0.
00
0,
00

5.
16
2.
40
0,
00

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.6
63
.4
00
,0
0

57
8.
00
0,
00

-1
.5
03
.8
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
08
0.
60
0,
00

2.
57
8.
00
0,
00

3.
65
8.
60
0,
00

0,
00

0,
00

l.
r.

09
/0

4/
20

09
,

n.
6

U.
P.

B.
10

.2
05

-
IN

TE
RV

EN
TI

A
FA

VO
RE

DI
AS

SO
CI
AZ
IO
NI

ED
EN
TI

OP
ER
AN
TI

IN
CA
MP
O

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

2.
41
6.
50
0,
00

2.
30
0.
00
0,
00

4.
71
6.
50
0,
00

0,
00

0,
00

SO
CI

AL
E

Va
ri
az
io
ni
:

-2
.0
95
.6
95
,2
0

-2
.0
00
.0
00
,0
0

-4
.0
95
.6
95
,2
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

32
0.
80
4,
80

30
0.
00
0,
00

62
0.
80
4,
80

0,
00

0,
00

l.
r.

28
/0

1/
19

98
,

n.
6

;
l.

r.
24
/1
2/
20
08
,
n.

47
;
l.
r.

14
/0

3/
20

06
,

n.
5

;
l.

r.
10

/0
8/
20
04
,
n.

16



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 826

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

49

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

X
-

PE
RS

ON
A,

FA
MI

GL
IA

,
AS

SO
CI

AZ
IO

NI

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
10

.2
06

-
IN

TE
RV

EN
TI

A
FA

VO
RE

DI
AS

SO
CI
AZ
IO
NI

ED
EN
TI

OP
ER
AN
TI

IN
CA
MP
O

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

10
0.
00
0,
00

0,
00

10
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

SO
CI

AL
E

-
CO

NT
RI

BU
TI

IN
CO

NT
O
IN
TE
RE
SS
I
IN

FO
RM
A
AT
TU
AL
IZ
ZA
TA

Va
ri
az
io
ni
:

-1
00
.0
00
,0
0

0,
00

-1
00
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

l.
r.

24
/1

2/
20

04
,

n.
30

U.
P.

B.
10

.2
07

-
IN

TE
RV

EN
TI

A
FA

VO
RE

DI
EN

TI
NO
-P
RO
FI
T
OP
ER
AN
TI

A
FA
VO
RE

DE
I
MI
NO
RI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

50
0.
00
0,
00

50
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

0,
00

2.
00
0.
00
0,
00

2.
00
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

2.
50
0.
00
0,
00

2.
50
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

l.
r.

09
/0

4/
20

09
,

n.
6

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

IN
CO

NT
O

CA
PI

TA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

17
.5
08
.1
06
,9
0

15
.9
27
.6
20
,0
2

33
.8
54
.1
26
,9
2

3.
00
0.
00
0,
00

3.
00
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.8
90
.1
78
,3
8

57
8.
00
0,
00

-1
.7
30
.5
78
,3
8

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

15
.6
17
.9
28
,5
2

16
.5
05
.6
20
,0
2

32
.1
23
.5
48
,5
4

3.
00
0.
00
0,
00

3.
00
0.
00
0,
00

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
AR

EA
X

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

59
.2
16
.4
98
,0
5

84
.1
54
.6
82
,0
1

14
5.
35
1.
58
0,
06

57
.1
80
.0
00
,0
0

55
.3
30
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-1
3.
10
1.
37
3,
12

-1
54
.0
00
,0
0

-1
5.
23
5.
77
3,
12

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

46
.1
15
.1
24
,9
3

84
.0
00
.6
82
,0
1

13
0.
11
5.
80
6,
94

57
.1
80
.0
00
,0
0

55
.3
30
.0
00
,0
0



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 827Anno XL - N. 18
RE

GI
ON

E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

50

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XI
-

IS
TR

UZ
IO

NE
,

FO
RM

AZ
IO

NE
,

LA
VO

RO

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
11

.1
01

-
SP

ES
E

PE
R

LE
AT

TI
VI

TA
’

DI
IS

TR
UZ
IO
NE

E
DI
RI
TT
O
AL
LO

ST
UD
IO

-
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

19
.2
82
.8
53
,5
0

17
.0
75
.8
46
,0
9

36
.8
78
.1
99
,5
9

9.
59
5.
00
0,
00

9.
59
5.
00
0,
00

RI
DE

NO
MI

NA
TA

Va
ri
az
io
ni
:

-7
.7
47
.9
71
,4
1

19
.5
08
,0
0

-8
.2
47
.9
63
,4
1

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

11
.5
34
.8
82
,0
9

17
.0
95
.3
54
,0
9

28
.6
30
.2
36
,1
8

9.
59
5.
00
0,
00

9.
59
5.
00
0,
00

l.
r.

28
/0

1/
19

98
,

n.
6

;
l.

r.
20
/0
5/
19
80
,
n.

23
;
l.
r.

11
/0

5/
20

09
,

n.
18

;
l.

r.
08

/0
6/
20
06
,
n.

15
;
l.
r.

06
/0
8/

19
96

,
n.

35

U.
P.

B.
11

.1
02

-
SP

ES
E

PE
R

IL
DI

RI
TT

O
AL

LO
ST
UD
IO

UN
IV
ER
SI
TA
RI
O

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

6.
40
0.
46
7,
07

14
.8
00
.0
00
,0
0

23
.1
72
.7
20
,5
8

12
.9
00
.0
00
,0
0

11
.9
00
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

1.
46
3.
80
3,
88

1.
15
7.
80
2,
80

64
9.
35
3,
17

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

7.
86
4.
27
0,
95

15
.9
57
.8
02
,8
0

23
.8
22
.0
73
,7
5

12
.9
00
.0
00
,0
0

11
.9
00
.0
00
,0
0

l.
r.

10
/0

7/
19

96
,

n.
29

;
l.

r.
09
/0
4/
20
09
,
n.

6
;
l.
r.

08
/0

6/
20

06
,

n.
15

U.
P.

B.
11

.1
03

-
SP

ES
E

PE
R

LE
AT

TI
VI

TA
’

DI
IS
TR
UZ
IO
NE

E
FO
RM
AZ
IO
NE

PR
OF
ES
SI
ON
AL
E
-

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

40
.6
53
.2
30
,0
5

31
.9
60
.8
66
,4
1

72
.6
35
.6
96
,4
6

8.
10
0.
00
0,
00

8.
10
0.
00
0,
00

RI
DE

NO
MI

NA
TA

Va
ri
az
io
ni
:

-2
5.
83
1.
69
9,
66

1.
05
3.
36
0,
71

-2
4.
79
9.
93
8,
95

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

14
.8
21
.5
30
,3
9

33
.0
14
.2
27
,1
2

47
.8
35
.7
57
,5
1

8.
10
0.
00
0,
00

8.
10
0.
00
0,
00

l.
r.

29
/1

1/
20

04
,

n.
23

;
l.

r.
11
/0
5/
20
09
,
n.

18
;
l.
r.

08
/0

6/
20

06
,

n.
15

;
l.

r.
05

/1
1/
19
93
,
n.

52



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 828

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

51

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XI
-

IS
TR

UZ
IO

NE
,

FO
RM

AZ
IO

NE
,

LA
VO

RO

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
11

.1
04

-
SP

ES
E

PE
R

LA
PR

OM
OZ

IO
NE

DE
LL
’O
CC
UP
AZ
IO
NE
,
SI
CU
RE
ZZ
A
E
QU
AL
IT
A’

DE
L

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

14
.8
87
.5
05
,2
2

9.
86
5.
92
5,
39

25
.3
53
.4
30
,6
1

3.
80
0.
00
0,
00

3.
80
0.
00
0,
00

LA
VO

RO
Va
ri
az
io
ni
:

-5
.1
82
.0
47
,4
5

2.
40
0.
00
0,
00

-3
.3
82
.0
47
,4
5

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

9.
70
5.
45
7,
77

12
.2
65
.9
25
,3
9

21
.9
71
.3
83
,1
6

3.
80
0.
00
0,
00

3.
80
0.
00
0,
00

l.
r.

20
/0

8/
19

98
,

n.
27

;
l.
r.

13
/0
8/
20
07
,
n.

30
;
l.
r.

10
/0

7/
20

03
,

n.
21

;
l.

r.
05
/1
1/
19
93
,
n.

52
;
l.
r.

01
/0
8/

20
08

,
n.

30

U.
P.

B.
11

.1
05

-
IN

TE
RV

EN
TI

A
FA

VO
RE

DI
IM

MI
GR
AT
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

95
9.
65
4,
04

56
7.
00
0,
00

1.
52
6.
65
4,
04

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

95
9.
65
4,
04

56
7.
00
0,
00

1.
52
6.
65
4,
04

0,
00

0,
00

l.
r.

20
/0

2/
20

07
,

n.
7

U.
P.

B.
11

.1
06

-
AT

TI
VI

TA
’

DI
RI

CE
RC

A
E

IN
NO

VA
ZI
ON
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

90
0.
00
0,
00

90
0.
00
0,
00

30
0.
00
0,
00

30
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

0,
00

10
0.
00
0,
00

10
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

1.
00
0.
00
0,
00

1.
00
0.
00
0,
00

30
0.
00
0,
00

30
0.
00
0,
00

l.
r.

16
/0

1/
20

07
,

n.
2



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 829Anno XL - N. 18
RE

GI
ON

E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

52

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XI
-

IS
TR

UZ
IO

NE
,

FO
RM

AZ
IO

NE
,

LA
VO

RO

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

CO
RR

EN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

82
.1
83
.7
09
,8
8

75
.1
69
.6
37
,8
9

16
0.
46
6.
70
1,
28

34
.6
95
.0
00
,0
0

33
.6
95
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-3
7.
29
7.
91
4,
64

4.
73
0.
67
1,
51

-3
5.
68
0.
59
6,
64

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

44
.8
85
.7
95
,2
4

79
.9
00
.3
09
,4
0

12
4.
78
6.
10
4,
64

34
.6
95
.0
00
,0
0

33
.6
95
.0
00
,0
0



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 830

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

53

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XI
-

IS
TR

UZ
IO

NE
,

FO
RM

AZ
IO

NE
,

LA
VO

RO

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
11

.2
01

-
IN

TE
RV

EN
TI

PE
R

L’
IS

TR
UZ

IO
NE

E
IL

DI
RI
TT
O
AL
LO

ST
UD
IO

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

3.
61
3.
05
5,
75

1.
52
0.
00
0,
00

5.
56
3.
05
5,
75

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-8
11
.3
64
,9
0

0,
00

-1
.2
41
.3
64
,9
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

2.
80
1.
69
0,
85

1.
52
0.
00
0,
00

4.
32
1.
69
0,
85

0,
00

0,
00

l.
r.

28
/0

1/
19

98
,

n.
6

;
l.

r.
11
/0
5/
20
09
,
n.

18
;
l.
r.

08
/0

6/
20

06
,

n.
15

U.
P.

B.
11

.2
02

-
IN

TE
RV

EN
TI

PE
R

IL
DI

RI
TT

O
AL
LO

ST
UD
IO

UN
IV
ER
SI
TA
RI
O

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
13
3.
00
0,
00

1.
02
3.
00
0,
00

2.
15
6.
00
0,
00

72
3.
00
0,
00

72
3.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

72
3.
00
0,
00

10
0.
00
0,
00

82
3.
00
0,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
85
6.
00
0,
00

1.
12
3.
00
0,
00

2.
97
9.
00
0,
00

72
3.
00
0,
00

72
3.
00
0,
00

l.
r.

27
/0

3/
20

00
,

n.
33

;
l.
r.

08
/0
6/
20
06
,
n.

15
;
l.
r.

07
/0

1/
20

02
,

n.
4

U.
P.

B.
11

.2
04

-
IN

TE
RV

EN
TI

PE
R

LA
PR

OM
OZ

IO
NE

DE
LL
’O
CC
UP
AZ
IO
NE
,
SI
CU
RE
ZZ
A
E
QU
AL
IT
A’

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
35
0.
00
0,
00

30
0.
00
0,
00

1.
65
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

DE
L

LA
VO

RO
Va
ri
az
io
ni
:

-3
50
.0
00
,0
0

0,
00

-3
50
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
00
0.
00
0,
00

30
0.
00
0,
00

1.
30
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

l.
r.

13
/0

8/
20

07
,

n.
30

;
l.
r.

01
/0
8/
20
08
,
n.

30



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 831Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

54

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XI
-

IS
TR

UZ
IO

NE
,

FO
RM

AZ
IO

NE
,

LA
VO

RO

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
11

.2
06

-
IN

TE
RV

EN
TI

PE
R

L’
UN

IV
ER

SI
TA

’,
LA

RI
CE
RC
A
E
L’
IN
NO
VA
ZI
ON
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

40
0.
00
0,
00

50
0.
00
0,
00

1.
30
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

0,
00

-1
00
.0
00
,0
0

-5
00
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

40
0.
00
0,
00

40
0.
00
0,
00

80
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

l.
r.

16
/0

1/
20

07
,

n.
2

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

IN
CO

NT
O

CA
PI

TA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

7.
19
6.
05
5,
75

3.
34
3.
00
0,
00

11
.3
69
.0
55
,7
5

72
3.
00
0,
00

72
3.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-4
38
.3
64
,9
0

0,
00

-1
.2
68
.3
64
,9
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

6.
75
7.
69
0,
85

3.
34
3.
00
0,
00

10
.1
00
.6
90
,8
5

72
3.
00
0,
00

72
3.
00
0,
00

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
AR

EA
XI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

89
.3
79
.7
65
,6
3

78
.5
12
.6
37
,8
9

17
1.
83
5.
75
7,
03

35
.4
18
.0
00
,0
0

34
.4
18
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-3
7.
73
6.
27
9,
54

4.
73
0.
67
1,
51

-3
6.
94
8.
96
1,
54

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

51
.6
43
.4
86
,0
9

83
.2
43
.3
09
,4
0

13
4.
88
6.
79
5,
49

35
.4
18
.0
00
,0
0

34
.4
18
.0
00
,0
0



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 832

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

55

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XI
I

-
CU

LT
UR

A,
SP

OR
T,

TE
MP

O
LI

BE
RO

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
12

.1
01

-
SP

ES
E

PE
R

LA
PR

OM
OZ

IO
NE

DE
LL

A
CU
LT
UR
A

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

4.
32
9.
24
8,
00

8.
35
3.
60
0,
00

12
.6
82
.8
48
,0
0

3.
33
1.
00
0,
00

3.
33
1.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
.0
99
.6
49
,4
0

20
.0
00
,0
0

-2
.0
79
.6
49
,4
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

2.
22
9.
59
8,
60

8.
37
3.
60
0,
00

10
.6
03
.1
98
,6
0

3.
33
1.
00
0,
00

3.
33
1.
00
0,
00

l.
r.

31
/1

0/
20

06
,

n.
34

;
l.

r.
31
/1
0/
20
06
,
n.

33
;
l.
r.

31
/0

7/
19

91
,

n.
15

;
l.

r.
30

/0
6/
20
09
,
n.

25
;
l.
r.

21
/0
3/

19
94

,
n.

13
;

l.
r.

06
/0

9/
19

99
,
n.

27
;
l.
r.

03
/0
5/
20
06
,

n.
10

U.
P.

B.
12

.1
02

-
SP

ES
E

CO
NN

ES
SE

AL
PO

TE
NZ

IA
ME

NT
O
DE
LL
E
ST
RU
TT
UR
E
CU
LT
UR
AL
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

69
0.
13
2,
25

32
2.
00
0,
00

1.
01
6.
68
2,
25

11
5.
00
0,
00

11
5.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

8.
86
2,
96

0,
00

4.
31
2,
96

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

69
8.
99
5,
21

32
2.
00
0,
00

1.
02
0.
99
5,
21

11
5.
00
0,
00

11
5.
00
0,
00

l.
r.

31
/1

0/
20

06
,

n.
33

U.
P.

B.
12

.1
03

-
SP

ES
E

PE
R

LA
PR

OM
OZ

IO
NE

DE
LL
E
AT
TI
VI
TA
’
SP
OR
TI
VE

E
VA
LO
RI
ZZ
AZ
IO
NE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
61
6.
04
2,
96

97
5.
00
0,
00

2.
59
1.
04
2,
96

70
7.
00
0,
00

70
7.
00
0,
00

DE
L

TE
MP

O
LI

BE
RO

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.0
08
.2
42
,9
7

5.
50
0,
00

-1
.0
02
.7
42
,9
7

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

60
7.
79
9,
99

98
0.
50
0,
00

1.
58
8.
29
9,
99

70
7.
00
0,
00

70
7.
00
0,
00

l.
r.

24
/0

7/
20

01
,

n.
22

;
l.

r.
05
/0
4/
19
94
,
n.

17
;
l.
r.

05
/0

2/
20

02
,

n.
6

;
l.

r.
04

/0
7/
20
01
,
n.

19
;
l.
r.

03
/0
4/

20
08

,
n.

8



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 833Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

56

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XI
I

-
CU

LT
UR

A,
SP

OR
T,

TE
MP

O
LI

BE
RO

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
12

.1
04

-
SP

ES
E

PE
R

LA
PR

OM
OZ

IO
NE

DI
AT
TI
VI
TA
’
CI
NE
MA
TO
GR
AF
IC
HE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

36
2.
00
0,
00

63
2.
00
0,
00

1.
06
7.
00
0,
00

15
0.
00
0,
00

15
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
69
.0
00
,0
0

0,
00

-2
42
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

19
3.
00
0,
00

63
2.
00
0,
00

82
5.
00
0,
00

15
0.
00
0,
00

15
0.
00
0,
00

l.
r.

03
/0

5/
20

06
,

n.
10

U.
P.

B.
12

.1
06

-
IN

IZ
IA

TI
VE

PE
R

EV
EN

TI
CU

LT
UR
AL
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

85
5.
00
0,
00

1.
01
0.
00
0,
00

1.
86
5.
00
0,
00

40
0.
00
0,
00

40
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-3
35
.0
00
,0
0

21
0.
00
0,
00

-1
25
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

52
0.
00
0,
00

1.
22
0.
00
0,
00

1.
74
0.
00
0,
00

40
0.
00
0,
00

40
0.
00
0,
00

l.
r.

03
/0

5/
20

06
,

n.
10

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

CO
RR

EN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

7.
85
2.
42
3,
21

11
.2
92
.6
00
,0
0

19
.2
22
.5
73
,2
1

4.
70
3.
00
0,
00

4.
70
3.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-3
.6
03
.0
29
,4
1

23
5.
50
0,
00

-3
.4
45
.0
79
,4
1

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

4.
24
9.
39
3,
80

11
.5
28
.1
00
,0
0

15
.7
77
.4
93
,8
0

4.
70
3.
00
0,
00

4.
70
3.
00
0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 834

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

57

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XI
I

-
CU

LT
UR

A,
SP

OR
T,

TE
MP

O
LI

BE
RO

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
12

.2
01

-
IN

TE
RV

EN
TI

PE
R

LA
PR

OM
OZ

IO
NE

DE
LL
A
CU
LT
UR
A

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

22
0.
00
0,
00

12
0.
00
0,
00

34
0.
00
0,
00

40
.0
00
,0
0

40
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-1
50
.0
00
,0
0

0,
00

-1
50
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

70
.0
00
,0
0

12
0.
00
0,
00

19
0.
00
0,
00

40
.0
00
,0
0

40
.0
00
,0
0

l.
r.

31
/1

0/
20

06
,

n.
33

;
l.
r.

28
/0
8/
19
86
,
n.

21
;
l.
r.

03
/0

5/
20

06
,

n.
10

U.
P.

B.
12

.2
02

-
IN

TE
RV

EN
TI

PE
R

IL
PO

TE
NZ

IA
ME
NT
O
DE
LL
E
ST
RU
TT
UR
E
CU
LT
UR
AL
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

4.
78
3.
15
1,
54

1.
61
6.
00
0,
00

6.
43
6.
35
1,
54

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-6
54
.3
82
,6
7

0,
00

-6
91
.5
82
,6
7

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

4.
12
8.
76
8,
87

1.
61
6.
00
0,
00

5.
74
4.
76
8,
87

0,
00

0,
00

l.
r.

31
/1

0/
20

06
,

n.
33

;
l.
r.

21
/0
3/
19
94
,
n.

13

U.
P.

B.
12

.2
03

-
IN

TE
RV

EN
TI

PE
R

IL
PO

TE
NZ

IA
ME
NT
O
DE
LL
E
ST
RU
TT
UR
E
SP
OR
TI
VE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
58
3.
37
0,
94

78
9.
50
0,
00

2.
37
2.
87
0,
94

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
87
.4
30
,0
0

0,
00

-2
87
.4
30
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
29
5.
94
0,
94

78
9.
50
0,
00

2.
08
5.
44
0,
94

0,
00

0,
00

l.
r.

22
/0

4/
19

85
,

n.
23

;
l.
r.

05
/0
2/
20
02
,
n.

6
;
l.
r.

03
/0

4/
20

08
,

n.
8



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 835Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

58

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XI
I

-
CU

LT
UR

A,
SP

OR
T,

TE
MP

O
LI

BE
RO

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
12

.2
04

-
IN

TE
RV

EN
TI

PE
R

IL
PO

TE
NZ

IA
ME
NT
O
DE
LL
E
ST
RU
TT
UR
E
SP
OR
TI
VE

-
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

28
7.
73
9,
76

43
8.
14
0,
58

72
5.
88
0,
34

55
2.
97
6,
41

61
4.
64
2,
02

CO
NT

RI
BU

TI
IN

AN
NU

AL
IT

A’
Va
ri
az
io
ni
:

-5
29
,7
6

0,
00

-5
29
,7
6

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

28
7.
21
0,
00

43
8.
14
0,
58

72
5.
35
0,
58

55
2.
97
6,
41

61
4.
64
2,
02

l.
r.

05
/0

2/
20

02
,

n.
6

U.
P.

B.
12

.2
06

-
IN

TE
RV

EN
TI

PE
R

EV
EN

TI
CU

LT
UR
AL
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

56
0.
00
0,
00

0,
00

56
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
65
.0
00
,0
0

20
0.
00
0,
00

35
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

39
5.
00
0,
00

20
0.
00
0,
00

59
5.
00
0,
00

0,
00

0,
00

l.
r.

03
/0

5/
20

06
,

n.
10

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

IN
CO

NT
O

CA
PI

TA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

7.
43
4.
26
2,
24

2.
96
3.
64
0,
58

10
.4
35
.1
02
,8
2

59
2.
97
6,
41

65
4.
64
2,
02

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.2
57
.3
42
,4
3

20
0.
00
0,
00

-1
.0
94
.5
42
,4
3

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

6.
17
6.
91
9,
81

3.
16
3.
64
0,
58

9.
34
0.
56
0,
39

59
2.
97
6,
41

65
4.
64
2,
02

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
AR

EA
XI

I
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

15
.2
86
.6
85
,4
5

14
.2
56
.2
40
,5
8

29
.6
57
.6
76
,0
3

5.
29
5.
97
6,
41

5.
35
7.
64
2,
02

Va
ri
az
io
ni
:

-4
.8
60
.3
71
,8
4

43
5.
50
0,
00

-4
.5
39
.6
21
,8
4

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

10
.4
26
.3
13
,6
1

14
.6
91
.7
40
,5
8

25
.1
18
.0
54
,1
9

5.
29
5.
97
6,
41

5.
35
7.
64
2,
02



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 836

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

59

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XI
II

-
AG

RI
CO

LT
UR

A,
EC

ON
OM

IA
MO

NT
AN

A

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
13

.1
01

-
SP

ES
E

CO
NN

ES
SE

CO
N

LO
SV

IL
UP

PO
DE
LL
E
IN
FR
AS
TR
UT
TU
RE

AG
RI
CO
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

20
0.
00
0,
00

15
0.
00
0,
00

35
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
00
.0
00
,0
0

0,
00

-2
00
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

15
0.
00
0,
00

15
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

l.
r.

23
/0

1/
19

84
,

n.
6

U.
P.

B.
13

.1
03

-
SP

ES
E

PE
R

LO
SV

IL
UP

PO
DE

LL
A
ZO
OT
EC
NI
A

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

88
6.
98
5,
00

80
0.
00
0,
00

1.
68
6.
98
5,
00

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-6
53
.3
23
,0
0

30
.0
00
,0
0

-6
23
.3
23
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

23
3.
66
2,
00

83
0.
00
0,
00

1.
06
3.
66
2,
00

0,
00

0,
00

l.
r.

04
/0

8/
20

00
,

n.
36

U.
P.

B.
13

.1
05

-
SP

ES
E

PE
R

L’
IN

CR
EM

EN
TO

DE
LL

E
CO
LT
UR
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

29
4.
45
8,
39

1.
13
0.
45
8,
39

1.
42
4.
91
6,
78

52
0.
00
0,
00

52
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
24
.4
58
,3
9

0,
00

-2
24
.4
58
,3
9

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

70
.0
00
,0
0

1.
13
0.
45
8,
39

1.
20
0.
45
8,
39

52
0.
00
0,
00

52
0.
00
0,
00

l.
r.

30
/1

1/
20

01
,

n.
42

;
l.

r.
26
/0
4/
20
07
,
n.

18
;
l.
r.

21
/0

3/
20

07
,

n.
13

;
l.

r.
01

/1
2/
20
06
,
n.

39



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 837Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

60

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XI
II

-
AG

RI
CO

LT
UR

A,
EC

ON
OM

IA
MO

NT
AN

A

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
13

.1
07

-
SP

ES
E

PE
R

L’
AS

SI
ST

EN
ZA

TE
CN

IC
A
E
LA

VA
LO
RI
ZZ
AZ
IO
NE

DE
LL
E
PR
OD
UZ
IO
NI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

4.
05
2.
83
9,
01

1.
96
0.
00
0,
00

6.
01
2.
83
9,
01

31
0.
00
0,
00

31
0.
00
0,
00

IN
AG

RI
CO

LT
UR

A
(R

ID
EN

OM
IN

AT
A)

Va
ri
az
io
ni
:

-8
17
.7
98
,4
0

-1
50
.0
00
,0
0

-9
67
.7
98
,4
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

3.
23
5.
04
0,
61

1.
81
0.
00
0,
00

5.
04
5.
04
0,
61

31
0.
00
0,
00

31
0.
00
0,
00

l.
r.

29
/1

1/
20

04
,

n.
22

;
l.

r.
29
/0
3/
19
90
,
n.

13
;
l.
r.

28
/1

2/
20

01
,

n.
47

;
l.

r.
22

/0
2/
20
05
,
n.

6
;
l.
r.

21
/1
1/

20
07

,
n.

37
;

l.
r.

21
/0

3/
20

07
,
n.

13
;
l.
r.

15
/1
1/
19
83
,

n.
37

;
l.

r.
06

/1
2/

19
99

,
n.

36

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

CO
RR

EN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

5.
43
4.
28
2,
40

10
.5
40
.4
58
,3
9

15
.9
74
.7
40
,7
9

1.
03
0.
00
0,
00

1.
03
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.8
95
.5
79
,7
9

-1
20
.0
00
,0
0

-2
.0
15
.5
79
,7
9

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

3.
53
8.
70
2,
61

10
.4
20
.4
58
,3
9

13
.9
59
.1
61
,0
0

1.
03
0.
00
0,
00

1.
03
0.
00
0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 838

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

61

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XI
II

-
AG

RI
CO

LT
UR

A,
EC

ON
OM

IA
MO

NT
AN

A

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
13

.2
01

-
IN

TE
RV

EN
TI

PE
R

LO
SV

IL
UP

PO
DE
LL
E
IN
FR
AS
TR
UT
TU
RE

AG
RI
CO
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

25
0.
00
0,
00

19
0.
00
0,
00

44
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
50
.0
00
,0
0

0,
00

-2
50
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

19
0.
00
0,
00

19
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

l.
r.

27
/0

6/
19

79
,

n.
22

;
l.

r.
23
/0
1/
19
84
,
n.

6
;
l.
r.

08
/0

5/
19

85
,

n.
41

U.
P.

B.
13

.2
03

-
IN

TE
RV

EN
TI

PE
R

LO
SV

IL
UP

PO
DE
LL
A
ZO
OT
EC
NI
A

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

85
0.
09
2,
84

86
0.
04
2,
87

1.
71
0.
13
5,
71

70
6.
00
0,
00

70
6.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-6
98
.8
63
,2
2

0,
00

-6
98
.8
63
,2
2

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

15
1.
22
9,
62

86
0.
04
2,
87

1.
01
1.
27
2,
49

70
6.
00
0,
00

70
6.
00
0,
00

l.
r.

09
/0

7/
19

84
,

n.
36

;
l.

r.
04
/0
8/
20
00
,
n.

36

U.
P.

B.
13

.2
05

-
IN

TE
RV

EN
TI

PE
R

L’
IN

CR
EM

EN
TO

DE
LL
E
CO
LT
UR
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
37
8.
64
4,
00

1.
21
0.
63
5,
97

2.
58
9.
27
9,
97

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-6
49
.8
96
,5
9

20
0.
00
0,
00

-4
49
.8
96
,5
9

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

72
8.
74
7,
41

1.
41
0.
63
5,
97

2.
13
9.
38
3,
38

0,
00

0,
00

l.
r.

26
/0

4/
20

07
,

n.
18

;
l.

r.
16
/0
5/
19
88
,
n.

17
;
l.
r.

15
/1

2/
19

93
,

n.
60

;
l.

r.
08

/0
5/
19
85
,
n.

41
;
l.
r.

01
/1
2/

20
06

,
n.

39



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 839Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

62

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XI
II

-
AG

RI
CO

LT
UR

A,
EC

ON
OM

IA
MO

NT
AN

A

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
13

.2
07

-
IN

TE
RV

EN
TI

PE
R

L’
AS

SI
ST

EN
ZA

TE
CN
IC
A
E
LA

VA
LO
RI
ZZ
AZ
IO
NE

DE
LL
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

4.
43
6.
42
5,
87

2.
50
5.
13
2,
86

6.
94
1.
55
8,
73

5.
00
0,
00

5.
00
0,
00

PR
OD

UZ
IO

NI
IN

AG
RI

CO
LT

UR
A

(R
ID
EN
OM
IN
AT
A)

Va
ri
az
io
ni
:

-2
.7
70
.6
25
,2
3

0,
00

-2
.7
70
.6
25
,2
3

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
66
5.
80
0,
64

2.
50
5.
13
2,
86

4.
17
0.
93
3,
50

5.
00
0,
00

5.
00
0,
00

l.
r.

29
/1

1/
20

04
,

n.
22

;
l.

r.
21
/1
1/
20
07
,
n.

37
;
l.
r.

21
/0

3/
20

07
,

n.
13

;
l.

r.
01

/0
2/
19
94
,
n.

5

U.
P.

B.
13

.2
12

-
IN

VE
ST

IM
EN

TI
A

FA
VO

RE
DE

LL
’E
CO
NO
MI
A
MO
NT
AN
A

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

3.
20
8.
66
8,
23

1.
50
0.
00
0,
00

4.
70
8.
66
8,
23

1.
50
0.
00
0,
00

1.
50
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.6
06
.7
59
,7
9

0,
00

-1
.6
06
.7
59
,7
9

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
60
1.
90
8,
44

1.
50
0.
00
0,
00

3.
10
1.
90
8,
44

1.
50
0.
00
0,
00

1.
50
0.
00
0,
00

l.
r.

19
/0

4/
19

96
,

n.
20

;
l.

r.
13
/0
8/
19
97
,
n.

33
;
l.
r.

04
/0

7/
20

08
,

n.
24

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

IN
CO

NT
O

CA
PI

TA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

10
.1
25
.0
06
,8
2

6.
46
1.
26
6,
98

16
.5
86
.2
73
,8
0

2.
28
0.
22
9,
92

2.
22
9.
70
9,
95

Va
ri
az
io
ni
:

-5
.9
76
.1
44
,8
3

20
0.
00
0,
00

-5
.7
76
.1
44
,8
3

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

4.
14
8.
86
1,
99

6.
66
1.
26
6,
98

10
.8
10
.1
28
,9
7

2.
28
0.
22
9,
92

2.
22
9.
70
9,
95



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 840

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

63

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XI
II

-
AG

RI
CO

LT
UR

A,
EC

ON
OM

IA
MO

NT
AN

A

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
AR

EA
XI

II
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

15
.5
59
.2
89
,2
2

17
.0
01
.7
25
,3
7

32
.5
61
.0
14
,5
9

3.
31
0.
22
9,
92

3.
25
9.
70
9,
95

Va
ri
az
io
ni
:

-7
.8
71
.7
24
,6
2

80
.0
00
,0
0

-7
.7
91
.7
24
,6
2

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

7.
68
7.
56
4,
60

17
.0
81
.7
25
,3
7

24
.7
69
.2
89
,9
7

3.
31
0.
22
9,
92

3.
25
9.
70
9,
95



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 841Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

64

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XI
V

-
IN

DU
ST

RI
A

E
PI

CC
OL

A
E

ME
DI

A
IM
PR
ES
A

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
14

.1
01

-
SP

ES
E

CO
NN

ES
SE

AL
LO

SV
IL

UP
O

DE
LL
’I
ND
US
TR
IA

E
DE
LL
E
PI
CC
OL
E
E
ME
DI
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

45
0.
00
0,
00

10
0.
00
0,
00

55
0.
00
0,
00

10
.0
00
,0
0

10
.0
00
,0
0

IM
PR

ES
E

Va
ri
az
io
ni
:

-4
47
.7
39
,2
0

0,
00

-4
47
.7
39
,2
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

2.
26
0,
80

10
0.
00
0,
00

10
2.
26
0,
80

10
.0
00
,0
0

10
.0
00
,0
0

l.
r.

30
/1

2/
19

93
,

n.
63

;
l.

r.
24
/0
7/
20
01
,
n.

21
;
l.
r.

13
/0

8/
20

02
,

n.
33

;
l.

r.
10

/0
4/
19
79
,
n.

12
;
l.
r.

09
/0
8/

19
94

,
n.

43

U.
P.

B.
14

.1
04

-
AZ

IO
NI

PE
R

LO
SV

IL
UP

PO
DE

L
SE
TT
OR
E
PE
SC
A
ED

AC
QU
AC
OL
TU
RA

MA
RI
TT
IM
A

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

45
3.
25
0,
00

40
0.
00
0,
00

85
3.
25
0,
00

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-2
64
.0
29
,2
5

0,
00

-2
64
.0
29
,2
5

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

18
9.
22
0,
75

40
0.
00
0,
00

58
9.
22
0,
75

0,
00

0,
00

l.
r.

20
/0

5/
19

96
,

n.
23

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

CO
RR

EN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

90
3.
25
0,
00

50
0.
00
0,
00

1.
40
3.
25
0,
00

10
.0
00
,0
0

10
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-7
11
.7
68
,4
5

0,
00

-7
11
.7
68
,4
5

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

19
1.
48
1,
55

50
0.
00
0,
00

69
1.
48
1,
55

10
.0
00
,0
0

10
.0
00
,0
0



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 842

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

65

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XI
V

-
IN

DU
ST

RI
A

E
PI

CC
OL

A
E

ME
DI

A
IM
PR
ES
A

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
14

.2
01

-
IN

TE
RV

EN
TI

A
SO

ST
EG

NO
DE

LL
’I
ND
US
TR
IA

E
DE
LL
E
PI
CC
OL
E
E
ME
DI
E
IM
PR
ES
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

6.
02
1.
66
7,
00

3.
68
4.
46
7,
00

11
.4
06
.1
34
,0
0

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-4
1.
66
7,
00

0,
00

-2
.2
41
.6
67
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

5.
98
0.
00
0,
00

3.
68
4.
46
7,
00

9.
16
4.
46
7,
00

0,
00

0,
00

l.
r.

30
/1

1/
20

04
,

n.
25

;
l.
r.

22
/0
3/
20
00
,
n.

21
;
l.
r.

20
/0

4/
19

95
,

n.
29

;
l.

r.
17
/0
5/
19
82
,
n.

29
;
l.
r.

16
/0
1/

20
07

,
n.

2
;

l.
r.

13
/0

8/
20

07
,
n.

28
;
l.
r.

13
/0
8/
20
02
,

n.
33

;
l.

r.
11

/0
3/

20
08

,
n.

3
;
l.
r.

09
/0
8/
19
94
,
n.

43
;

l.
r.

05
/0

6/
20

09
,

n.
23

U.
P.

B.
14

.2
02

-
FO

ND
O

UN
IC

O
RE

GI
ON

AL
E

PE
R

L’
IN
DU
ST
RI
A

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

32
.9
17
.4
04
,3
0

11
.0
61
.8
88
,2
5

43
.9
79
.2
92
,5
5

8.
00
0.
00
0,
00

8.
00
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-6
.2
87
.9
96
,8
5

0,
00

-6
.2
87
.9
96
,8
5

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

26
.6
29
.4
07
,4
5

11
.0
61
.8
88
,2
5

37
.6
91
.2
95
,7
0

8.
00
0.
00
0,
00

8.
00
0.
00
0,
00

l.
r.

24
/0

3/
19

99
,

n.
9

U.
P.

B.
14

.2
03

-
IN

TE
RV

EN
TI

PE
R

LO
SV

IL
UP

PO
DE
LL
’I
MP
RE
ND
IT
OR
IA

FE
MM
IN
IL
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

16
7.
25
3,
03

1.
27
6.
45
3,
90

1.
44
3.
70
6,
93

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-6
3.
66
8,
31

0,
00

-6
3.
66
8,
31

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

10
3.
58
4,
72

1.
27
6.
45
3,
90

1.
38
0.
03
8,
62

0,
00

0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 843Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

66

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XI
V

-
IN

DU
ST

RI
A

E
PI

CC
OL

A
E

ME
DI

A
IM
PR
ES
A

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
14

.2
04

-
IN

TE
RV

EN
TI

A
FA

VO
RE

DE
LL

’A
TT
IV
IT
A’

DE
LL
A
PE
SC
A,

DE
LL
’A
CQ
UA
CO
LT
UR
A

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

97
9.
46
4,
09

37
0.
00
0,
00

1.
34
9.
46
4,
09

0,
00

0,
00

MA
RI

TT
IM

A,
DE

L
PE

SC
AT

UR
IS

MO
E
DE
LL
’I
TT
IT
UR
IS
MO

Va
ri
az
io
ni
:

-1
59
.0
52
,5
2

-7
0.
00
0,
00

-2
29
.0
52
,5
2

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

82
0.
41
1,
57

30
0.
00
0,
00

1.
12
0.
41
1,
57

0,
00

0,
00

l.
r.

21
/1

1/
20

07
,

n.
37

;
l.

r.
20
/0
5/
19
96
,
n.

23

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

IN
CO

NT
O

CA
PI

TA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

40
.0
85
.7
88
,4
2

16
.3
92
.8
09
,1
5

58
.1
78
.5
97
,5
7

8.
00
0.
00
0,
00

8.
00
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-6
.5
52
.3
84
,6
8

-7
0.
00
0,
00

-8
.8
22
.3
84
,6
8

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

33
.5
33
.4
03
,7
4

16
.3
22
.8
09
,1
5

49
.3
56
.2
12
,8
9

8.
00
0.
00
0,
00

8.
00
0.
00
0,
00

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
AR

EA
XI

V
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

40
.9
89
.0
38
,4
2

16
.8
92
.8
09
,1
5

59
.5
81
.8
47
,5
7

8.
01
0.
00
0,
00

8.
01
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-7
.2
64
.1
53
,1
3

-7
0.
00
0,
00

-9
.5
34
.1
53
,1
3

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

33
.7
24
.8
85
,2
9

16
.8
22
.8
09
,1
5

50
.0
47
.6
94
,4
4

8.
01
0.
00
0,
00

8.
01
0.
00
0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 844

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

67

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XV
-

CO
MM

ER
CI

O,
FI

ER
E,

ME
RC

AT
I

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
15

.1
01

-
IN

TE
RV

EN
TI

PR
OM

OZ
IO

NA
LI

PE
R
IL

CO
MM
ER
CI
O
E
A
TU
TE
LA

DE
I
CO
NS
UM
AT
OR
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

3.
17
0.
89
3,
43

3.
41
0.
84
3,
20

6.
58
1.
73
6,
63

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.3
87
.3
32
,5
9

41
6.
51
2,
91

-9
70
.8
19
,6
8

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
78
3.
56
0,
84

3.
82
7.
35
6,
11

5.
61
0.
91
6,
95

0,
00

0,
00

l.
r.

28
/0

5/
19

92
,

n.
14

;
l.
r.

13
/0
8/
20
07
,
n.

28
;
l.
r.

09
/0

2/
20

00
,

n.
8

;
l.

r.
02

/0
7/
20
02
,
n.

26

U.
P.

B.
15

.1
02

-
IN

TE
RV

EN
TI

PE
R

LO
SV

IL
UP

PO
DE
L
CO
MM
ER
CI
O

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

68
9.
33
3,
31

60
0.
00
0,
00

1.
28
9.
33
3,
31

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
66
.9
16
,7
6

-5
0.
00
0,
00

-2
16
.9
16
,7
6

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

52
2.
41
6,
55

55
0.
00
0,
00

1.
07
2.
41
6,
55

0,
00

0,
00

l.
r.

13
/0

8/
20

07
,

n.
32

;
l.
r.

02
/0
1/
20
07
,
n.

1

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

CO
RR

EN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

3.
86
0.
22
6,
74

4.
01
0.
84
3,
20

7.
87
1.
06
9,
94

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.5
54
.2
49
,3
5

36
6.
51
2,
91

-1
.1
87
.7
36
,4
4

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

2.
30
5.
97
7,
39

4.
37
7.
35
6,
11

6.
68
3.
33
3,
50

0,
00

0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 845Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

68

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XV
-

CO
MM

ER
CI

O,
FI

ER
E,

ME
RC

AT
I

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
15

.2
02

-
IN

TE
RV

EN
TI

PE
R

LO
SV

IL
UP

PO
DE
L
CO
MM
ER
CI
O

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

6.
44
9.
20
2,
39

4.
09
1.
35
9,
67

10
.5
40
.5
62
,0
6

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.6
11
.8
54
,3
9

50
.0
00
,0
0

-1
.5
61
.8
54
,3
9

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

4.
83
7.
34
8,
00

4.
14
1.
35
9,
67

8.
97
8.
70
7,
67

0,
00

0,
00

l.
r.

13
/0

8/
20

07
,

n.
32

;
l.
r.

11
/0
3/
20
08
,
n.

3
;
l.
r.

02
/0

1/
20

07
,

n.
1

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

IN
CO

NT
O

CA
PI

TA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

6.
44
9.
20
2,
39

4.
09
1.
35
9,
67

10
.5
40
.5
62
,0
6

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.6
11
.8
54
,3
9

50
.0
00
,0
0

-1
.5
61
.8
54
,3
9

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

4.
83
7.
34
8,
00

4.
14
1.
35
9,
67

8.
97
8.
70
7,
67

0,
00

0,
00

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
AR

EA
XV

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

10
.3
09
.4
29
,1
3

8.
10
2.
20
2,
87

18
.4
11
.6
32
,0
0

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-3
.1
66
.1
03
,7
4

41
6.
51
2,
91

-2
.7
49
.5
90
,8
3

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

7.
14
3.
32
5,
39

8.
51
8.
71
5,
78

15
.6
62
.0
41
,1
7

0,
00

0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 846

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

69

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XV
I

-
AR

TI
GI

AN
AT

O

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
16

.1
01

-
IN

TE
RV

EN
TI

A
TU

TE
LA

DE
LL

’A
RT

IG
IA
NA
TO

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

41
1.
43
4,
80

25
0.
00
0,
00

67
1.
43
4,
80

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-7
4.
00
0,
00

0,
00

-8
4.
00
0,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

33
7.
43
4,
80

25
0.
00
0,
00

58
7.
43
4,
80

0,
00

0,
00

l.
r.

02
/0

1/
20

03
,

n.
3

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

CO
RR

EN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

41
1.
43
4,
80

25
0.
00
0,
00

67
1.
43
4,
80

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-7
4.
00
0,
00

0,
00

-8
4.
00
0,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

33
7.
43
4,
80

25
0.
00
0,
00

58
7.
43
4,
80

0,
00

0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 847Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

70

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XV
I

-
AR

TI
GI

AN
AT

O

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
16

.2
01

-
PO

LI
TI

CH
E

DI
SV

IL
UP

PO
DE

LL
’A
RT
IG
IA
NA
TO

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

6.
36
7.
98
6,
10

5.
25
0.
00
0,
00

11
.8
17
.9
86
,1
0

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-5
.0
77
.9
86
,1
0

0,
00

-5
.2
77
.9
86
,1
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
29
0.
00
0,
00

5.
25
0.
00
0,
00

6.
54
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

l.
r.

02
/0

1/
20

03
,

n.
3

U.
P.

B.
16

.2
03

-
AG

EV
OL

AZ
IO

NI
AL

CR
ED

IT
O

PE
R
L’
AR
TI
GI
AN
AT
O

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

28
5.
44
8,
50

12
0.
00
0,
00

40
5.
44
8,
50

12
0.
00
0,
00

12
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-9
7.
35
2,
11

0,
00

-9
7.
35
2,
11

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

18
8.
09
6,
39

12
0.
00
0,
00

30
8.
09
6,
39

12
0.
00
0,
00

12
0.
00
0,
00

l.
r.

06
/0

7/
19

78
,

n.
38

;
l.
r.

02
/0
1/
20
03
,
n.

3

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

IN
CO

NT
O

CA
PI

TA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

6.
65
3.
43
4,
60

5.
37
0.
00
0,
00

12
.2
23
.4
34
,6
0

12
0.
00
0,
00

12
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-5
.1
75
.3
38
,2
1

0,
00

-5
.3
75
.3
38
,2
1

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
47
8.
09
6,
39

5.
37
0.
00
0,
00

6.
84
8.
09
6,
39

12
0.
00
0,
00

12
0.
00
0,
00

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
AR

EA
XV

I
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

7.
06
4.
86
9,
40

5.
62
0.
00
0,
00

12
.8
94
.8
69
,4
0

12
0.
00
0,
00

12
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-5
.2
49
.3
38
,2
1

0,
00

-5
.4
59
.3
38
,2
1

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
81
5.
53
1,
19

5.
62
0.
00
0,
00

7.
43
5.
53
1,
19

12
0.
00
0,
00

12
0.
00
0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 848

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

71

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XV
II

-
TU

RI
SM

O

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
17

.1
01

-
IN

TE
RV

EN
TI

PR
OM

OZ
IO

NA
LI

PE
R

IL
TU
RI
SM
O

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

11
.9
30
.5
66
,1
9

13
.1
20
.0
00
,0
0

25
.0
50
.5
66
,1
9

5.
19
0.
00
0,
00

5.
19
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-8
.2
67
.1
64
,2
0

25
0.
00
0,
00

-8
.0
17
.1
64
,2
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

3.
66
3.
40
1,
99

13
.3
70
.0
00
,0
0

17
.0
33
.4
01
,9
9

5.
19
0.
00
0,
00

5.
19
0.
00
0,
00

l.
r.

11
/0

4/
19

96
,

n.
17

;
l.

r.
10
/0
8/
20
04
,
n.

14
;
l.
r.

09
/0

4/
20

09
,

n.
9

;
l.

r.
04

/1
0/
20
06
,
n.

28

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

CO
RR

EN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

11
.9
30
.5
66
,1
9

13
.1
20
.0
00
,0
0

25
.0
50
.5
66
,1
9

5.
19
0.
00
0,
00

5.
19
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-8
.2
67
.1
64
,2
0

25
0.
00
0,
00

-8
.0
17
.1
64
,2
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

3.
66
3.
40
1,
99

13
.3
70
.0
00
,0
0

17
.0
33
.4
01
,9
9

5.
19
0.
00
0,
00

5.
19
0.
00
0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 849Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

72

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XV
II

-
TU

RI
SM

O

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
17

.2
01

-
IN

TE
RV

EN
TI

PR
OM

OZ
IO

NA
LI

PE
R
IL

TU
RI
SM
O

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

11
.5
63
.3
17
,7
4

9.
40
7.
45
9,
21

21
.1
43
.6
38
,4
9

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-9
.5
29
.5
11
,3
8

0,
00

-9
.7
02
.3
72
,9
2

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

2.
03
3.
80
6,
36

9.
40
7.
45
9,
21

11
.4
41
.2
65
,5
7

0,
00

0,
00

l.
r.

21
/0

3/
20

07
,

n.
13

;
l.

r.
09
/0
4/
20
09
,
n.

9
;
l.
r.

04
/1

0/
20

06
,

n.
28

U.
P.

B.
17

.2
02

-
SV

IL
UP

PO
DE

LL
’A

TT
IV

IT
A’

AL
BE
RG
HI
ER
A
ED

EX
TR
A
AL
BE
RG
HI
ER
A
E
DI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

3.
10
0.
09
1,
15

0,
00

3.
10
0.
09
1,
15

0,
00

0,
00

ST
RU

TT
UR

E
DI

SU
PP

OR
TO

AL
L’

OF
FE
RT
A
TU
RI
ST
IC
A

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.2
95
.0
91
,1
5

0,
00

-1
.2
95
.0
91
,1
5

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
80
5.
00
0,
00

0,
00

1.
80
5.
00
0,
00

0,
00

0,
00

l.
r.

17
/0

3/
20

00
,

n.
19

;
l.

r.
06
/0
6/
20
08
,
n.

15

U.
P.

B.
17

.2
03

-
SV

IL
UP

PO
DE

LL
’A

TT
IV

IT
A’

AL
BE

RG
HI
ER
A
ED

EX
TR
A
AL
BE
RG
HI
ER
A
E
DI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
06
4.
51
8,
67

29
3.
15
1,
06

1.
35
7.
66
9,
73

29
3.
15
1,
06

29
3.
15
1,
06

ST
RU

TT
UR

E
DI

SU
PP

OR
TO

AL
L’

OF
FE
RT
A
TU
RI
ST
IC
A
-
CO
NT
RI
BU
TI

IN
Va
ri
az
io
ni
:

-2
69
.0
92
,4
9

0,
00

-2
69
.0
92
,4
9

0,
00

0,
00

AN
NU

AL
IT

A’
To
ta
le
:

79
5.
42
6,
18

29
3.
15
1,
06

1.
08
8.
57
7,
24

29
3.
15
1,
06

29
3.
15
1,
06

l.
r.

17
/0

3/
20

00
,

n.
19

;
l.

r.
17
/0
3/
20
00
,
n.

17



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 850

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

73

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XV
II

-
TU

RI
SM

O

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
17

.2
04

-
IN

TE
RV

EN
TI

PE
R

IL
TU

RI
SM

O
IT
IN
ER
AN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

10
0.
04
6,
50

69
.0
19
,0
8

16
9.
06
5,
58

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-6
9.
05
9,
08

0,
00

-6
9.
05
9,
08

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

30
.9
87
,4
2

69
.0
19
,0
8

10
0.
00
6,
50

0,
00

0,
00

l.
r.

29
/0

5/
19

98
,

n.
18

U.
P.

B.
17

.2
05

-
IN

TE
RV

EN
TI

PE
R

LO
SV

IL
UP

PO
DE
L
TU
RI
SM
O
RU
RA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

18
8.
75
4,
27

91
.5
77
,4
3

28
0.
33
1,
70

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
31
.1
52
,9
1

0,
00

-1
31
.1
52
,9
1

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

57
.6
01
,3
6

91
.5
77
,4
3

14
9.
17
8,
79

0,
00

0,
00

l.
r.

17
/0

6/
19

98
,

n.
22

U.
P.

B.
17

.2
06

-
SV

IL
UP

PO
DE

LL
’A

TT
IV

IT
A’

AL
BE
RG
HI
ER
A
ED

EX
TR
A
AL
BE
RG
HI
ER
A
E
DI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
98
9.
89
9,
03

0,
00

1.
98
9.
89
9,
03

0,
00

0,
00

ST
RU

TT
UR

E
DI

SU
PP

OR
TO

AL
L’

OF
FE
RT
A
TU
RI
ST
IC
A
-
CO
NT
RI
BU
TI

IN
CO
NT
O

Va
ri
az
io
ni
:

-2
75
.5
71
,8
1

0,
00

-2
75
.5
71
,8
1

0,
00

0,
00

IN
TE

RE
SS

I
IN

FO
RM

A
AT

TU
AL

IZ
ZA
TA

To
ta
le
:

1.
71
4.
32
7,
22

0,
00

1.
71
4.
32
7,
22

0,
00

0,
00

l.
r.

17
/0

3/
20

00
,

n.
19

;
l.

r.
06
/0
6/
20
08
,
n.

15

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

IN
CO

NT
O

CA
PI

TA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

18
.0
06
.6
27
,3
6

9.
86
1.
20
6,
78

28
.0
40
.6
95
,6
8

29
3.
15
1,
06

29
3.
15
1,
06

Va
ri
az
io
ni
:

-1
1.
56
9.
47
8,
82

0,
00

-1
1.
74
2.
34
0,
36

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

6.
43
7.
14
8,
54

9.
86
1.
20
6,
78

16
.2
98
.3
55
,3
2

29
3.
15
1,
06

29
3.
15
1,
06



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 851Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

74

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XV
II

-
TU

RI
SM

O

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
AR

EA
XV

II
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

29
.9
37
.1
93
,5
5

22
.9
81
.2
06
,7
8

53
.0
91
.2
61
,8
7

5.
48
3.
15
1,
06

5.
48
3.
15
1,
06

Va
ri
az
io
ni
:

-1
9.
83
6.
64
3,
02

25
0.
00
0,
00

-1
9.
75
9.
50
4,
56

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

10
.1
00
.5
50
,5
3

23
.2
31
.2
06
,7
8

33
.3
31
.7
57
,3
1

5.
48
3.
15
1,
06

5.
48
3.
15
1,
06



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 852
RE

GI
ON

E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

75

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XV
II

I
-

GE
ST

IO
NA

LE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
18

.1
01

-
RI

SO
RS

E
UM

AN
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

21
.5
00
.3
35
,5
0

53
.4
04
.0
00
,0
0

74
.9
04
.3
35
,5
0

52
.9
44
.0
00
,0
0

52
.9
48
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-1
2.
63
7.
45
1,
17

0,
00

-1
2.
63
7.
45
1,
17

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

8.
86
2.
88
4,
33

53
.4
04
.0
00
,0
0

62
.2
66
.8
84
,3
3

52
.9
44
.0
00
,0
0

52
.9
48
.0
00
,0
0

l.
r.

28
/0

5/
19

80
,

n.
26

;
l.
r.

27
/0
8/
19
84
,
n.

44
;
l.
r.

25
/0

3/
19

96
,

n.
15

;
l.

r.
24
/1
1/
20
08
,
n.

42
;
l.
r.

24
/1
1/

19
89

,
n.

48
;

l.
r.

20
/0

6/
19

94
,
n.

26
;
l.
r.

09
/1
1/
19
87
,

n.
32

;
l.

r.
07

/0
1/

20
02

,
n.

3

U.
P.

B.
18

.1
02

-
SP

ES
A

DI
FU

NZ
IO

NA
ME

NT
O

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

13
.6
12
.2
68
,3
6

26
.0
41
.3
05
,4
9

39
.6
53
.5
73
,8
5

22
.7
81
.4
00
,0
0

22
.7
81
.4
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-3
.1
63
.4
33
,3
5

-2
69
.9
65
,6
4

-3
.4
33
.3
98
,9
9

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

10
.4
48
.8
35
,0
1

25
.7
71
.3
39
,8
5

36
.2
20
.1
74
,8
6

22
.7
81
.4
00
,0
0

22
.7
81
.4
00
,0
0

l.
r.

16
/1

2/
19

97
,

n.
49

;
l.
r.

13
/0
8/
20
07
,
n.

31
;
l.
r.

10
/0

7/
20

02
,

n.
29

;
l.

r.
04
/0
6/
19
96
,
n.

25
;
l.
r.

02
/0
7/

20
02

,
n.

27



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 853Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

76

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XV
II

I
-

GE
ST

IO
NA

LE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
18

.1
03

-
SP

ES
A

PE
R

LE
DE

LE
GH

E
A

EN
TI

LO
CA
LI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

9.
02
2.
74
7,
00

6.
81
3.
30
0,
00

15
.8
36
.0
47
,0
0

8.
75
1.
30
0,
00

8.
75
1.
30
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-8
.5
48
.2
67
,0
0

-2
50
.0
00
,0
0

-8
.7
98
.2
67
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

47
4.
48
0,
00

6.
56
3.
30
0,
00

7.
03
7.
78
0,
00

8.
75
1.
30
0,
00

8.
75
1.
30
0,
00

l.
r.

28
/0

2/
19

83
,

n.
6

;
l.

r.
28
/0
1/
19
93
,
n.

9
;
l.
r.

26
/

11
/1

98
4,

n.
52

;
l.

r.
26

/0
4/
19
95
,
n.

35
;
l.
r.

21
/1
1/

20
07

,
n.

37
;

l.
r.

21
/0

8/
19

91
,
n.

20
;
l.
r.

21
/0
7/
19
83
,

n.
29

;
l.

r.
20

/0
8/

19
98

,
n.

27
;
l.
r.

19
/0
4/
19
96
,
n.

20

;
l.

r.
18

/0
3/

19
80

,
n.

15
;

l.
r.

15
/0
7/
19
93
,
n.

33
;
l.
r.

11
/0

8/
19

99
,

n.
24

;
l.

r.
11

/0
5/
20
09
,
n.

18
;
l.
r.

10
/1
2/

20
07

,
n.

42
;

l.
r.

09
/0

8/
20

04
,
n.

12
;
l.
r.

08
/0
7/
19
87
,

n.
24

;
l.

r.
07

/0
2/

20
08

,
n.

2
;
l.
r.

06
/0
4/
19
87
,
n.

7
;

l.
r.

05
/1

1/
19

93
,

n.
52

;
l.

r.
04
/0
9/
19
97
,
n.

36
;
l.
r.

04
/0

9/
19

92
,

n.
25

;
l.

r.
04

/0
7/
20
08
,
n.

24
;
l.
r.

04
/0
7/

20
07

,
n.

25
;

l.
r.

04
/0

7/
19

88
,
n.

29
;
l.
r.

02
/0
1/
20
03
,

n.
3

;
l.

r.
01

/1
2/

20
06

,
n.

40
;
l.
r.

01
/0
8/
20
08
,
n.

30



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 854

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

77

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XV
II

I
-

GE
ST

IO
NA

LE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
18

.1
04

-
SP

ES
A

PE
R

IL
SI

ST
EM

A
IN

FO
RM
AT
IV
O
RE
GI
ON
AL
E
PO
LI
CE
NT
RI
CO

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

10
.9
78
.3
75
,1
1

10
.6
05
.7
40
,0
0

21
.5
84
.1
15
,1
1

7.
52
0.
00
0,
00

5.
52
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-5
.5
72
.5
60
,2
8

10
.0
00
,0
0

-5
.5
62
.5
60
,2
8

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

5.
40
5.
81
4,
83

10
.6
15
.7
40
,0
0

16
.0
21
.5
54
,8
3

7.
52
0.
00
0,
00

5.
52
0.
00
0,
00

l.
r.

24
/0

5/
20

06
,

n.
12

;
l.
r.

18
/1
2/
20
06
,
n.

42
;
l.
r.

16
/0

1/
20

07
,

n.
2

;
l.

r.
13

/0
8/
20
07
,
n.

31
;
l.
r.

11
/0
5/

20
06

,
n.

11
;

l.
r.

04
/1

0/
20

06
,
n.

28
;
l.
r.

03
/1
2/
20
07
,

n.
39

;
l.

r.
02

/0
1/

20
07

,
n.

1
;
l.
r.

01
/0
8/
20
08
,
n.

30

U.
P.

B.
18

.1
05

-
FO

ND
I

DI
RI

SE
RV

A
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

96
4.
37
1,
84

34
.9
36
.8
15
,6
5

1.
59
3.
51
8,
96

1.
34
3.
65
6,
74

Va
ri
az
io
ni
:

0,
00

-1
64
.2
10
,5
5

-2
4.
36
9.
18
5,
41

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

80
0.
16
1,
29

10
.5
67
.6
30
,2
4

1.
59
3.
51
8,
96

1.
34
3.
65
6,
74

l.
r.

26
/0

3/
20

02
,

n.
15

U.
P.

B.
18

.1
06

-
SP

ES
E

PE
R

IN
TE

RE
SS

I
NE

LL
E

RA
TE

DI
AM
MO
RT
AM
EN
TO

MU
TU
I
E
AL
TR
E
FO
RM
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

35
.0
29
.9
28
,5
4

35
.0
29
.9
28
,5
4

44
.0
19
.5
15
,4
3

44
.0
08
.5
64
,4
7

DI
IN

DE
BI

TA
ME

NT
O

Va
ri
az
io
ni
:

0,
00

-2
.0
00
.0
00
,0
0

-2
.0
00
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

33
.0
29
.9
28
,5
4

33
.0
29
.9
28
,5
4

44
.0
19
.5
15
,4
3

44
.0
08
.5
64
,4
7

l.
r.

26
/0

3/
20

02
,

n.
15



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 855Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

78

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XV
II

I
-

GE
ST

IO
NA

LE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

U.
P.

B.
18

.1
10

-
SP

ES
E

CO
MP

EN
SA

TI
VE

DE
LL

’E
NT

RA
TA

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

28
4.
27
4,
94

10
.2
27
.0
87
,9
8

10
.5
11
.3
62
,9
2

59
7.
66
0,
00

59
8.
66
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

10
.1
70
,7
6

5.
92
3.
05
1,
86

5.
93
3.
22
2,
62

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

29
4.
44
5,
70

16
.1
50
.1
39
,8
4

16
.4
44
.5
85
,5
4

59
7.
66
0,
00

59
8.
66
0,
00

l.
r.

29
/0

3/
20

04
,

n.
5

;
l.

r.
13
/0
5/
19
96
,
n.

21
;
l.
r.

01
/0

7/
19

94
,

n.
29

U.
P.

B.
18

.1
11

-
RE

ST
IT

UZ
IO

NE
AL

LO
ST

AT
O

E
AL
LA

UE
DI

FI
NA
NZ
IA
ME
NT
I
NO
N
UT
IL
IZ
ZA
TI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
95
0.
62
7,
46

3.
13
7.
30
7,
62

5.
08
7.
93
5,
08

1.
00
0.
00
0,
00

1.
00
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.9
50
.6
27
,4
6

0,
00

-1
.9
50
.6
27
,4
6

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

3.
13
7.
30
7,
62

3.
13
7.
30
7,
62

1.
00
0.
00
0,
00

1.
00
0.
00
0,
00

U.
P.

B.
18

.1
14

-
GE

ST
IO

NE
LI

QU
ID

AT
OR

IA
AZ

IE
ND

E
DI

PR
OM
OZ
IO
NE

TU
RI
ST
IC
A

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

44
9.
86
1,
32

55
0.
00
0,
00

99
9.
86
1,
32

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-4
32
.5
27
,7
7

0,
00

-4
32
.5
27
,7
7

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

17
.3
33
,5
5

55
0.
00
0,
00

56
7.
33
3,
55

0,
00

0,
00

l.
r.

04
/1

0/
20

06
,

n.
28



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 856

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

79

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XV
II

I
-

GE
ST

IO
NA

LE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
CO

RR
EN

TE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

CO
RR

EN
TE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

57
.7
98
.4
89
,6
9

29
7.
38
3.
04
1,
47

38
9.
15
3.
97
4,
97

16
9.
01
7.
39
4,
39

16
6.
01
1.
58
1,
21

Va
ri
az
io
ni
:

-3
2.
29
4.
69
6,
27

3.
24
8.
87
5,
67

-5
3.
25
0.
79
5,
46

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

25
.5
03
.7
93
,4
2

30
0.
63
1.
91
7,
14

33
5.
90
3.
17
9,
51

16
9.
01
7.
39
4,
39

16
6.
01
1.
58
1,
21



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 857Anno XL - N. 18
RE

GI
ON

E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

80

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XV
II

I
-

GE
ST

IO
NA

LE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
18

.2
01

-
SP

ES
A

PE
R

L’
AC

QU
IS

TO
DI

BE
NI

PA
TR
IM
0N
IA
LI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

2.
13
6.
50
0,
00

3.
10
0.
00
0,
00

5.
23
6.
50
0,
00

40
0.
00
0,
00

40
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

1.
44
9.
15
6,
51

0,
00

1.
44
9.
15
6,
51

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

3.
58
5.
65
6,
51

3.
10
0.
00
0,
00

6.
68
5.
65
6,
51

40
0.
00
0,
00

40
0.
00
0,
00

U.
P.

B.
18

.2
04

-
SP

ES
A

PE
R

IL
SI

ST
EM

A
IN

FO
RM
AT
IV
O
RE
GI
ON
AL
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

85
9.
11
1,
61

1.
31
5.
15
2,
85

2.
17
4.
26
4,
46

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-9
8.
24
1,
37

-5
0.
00
0,
00

-1
48
.2
41
,3
7

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

76
0.
87
0,
24

1.
26
5.
15
2,
85

2.
02
6.
02
3,
09

0,
00

0,
00

l.
r.

18
/1

2/
20

06
,

n.
42

;
l.
r.

07
/0
2/
20
08
,
n.

2
;
l.
r.

02
/0

1/
20

07
,

n.
1

U.
P.

B.
18

.2
05

-
SP

ES
E

PE
R

PA
RT

EC
IP

AZ
IO

NI
RE
GI
ON
AL
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

2.
00
0,
00

0,
00

2.
00
0,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

2.
00
0,
00

0,
00

2.
00
0,
00

0,
00

0,
00

l.
r.

28
/1

2/
19

73
,

n.
48

;
l.
r.

15
/1
1/
20
02
,
n.

40
;
l.
r.

14
/0

7/
19

88
,

n.
33

;
l.

r.
13
/0
6/
20
02
,
n.

22
;
l.
r.

10
/0
9/

19
96

,
n.

39
;

l.
r.

09
/0

4/
19

85
,
n.

17
;
l.
r.

03
/0
4/
20
07
,

n.
14

;
l.

r.
01

/0
9/

19
95

,
n.

45



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 858

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

81

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA

XV
II

I
-

GE
ST

IO
NA

LE

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

SP
ES

A
IN

CO
NT

O
CA

PI
TA

LE

U.
P.

B.
18

.2
09

-
FO

ND
I

DI
RI

SE
RV

A
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

14
9.
62
0,
24

63
.5
95
.9
03
,2
9

50
.0
00
,0
0

50
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

0,
00

0,
00

-2
3.
44
6.
28
3,
05

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

14
9.
62
0,
24

40
.1
49
.6
20
,2
4

50
.0
00
,0
0

50
.0
00
,0
0

l.
r.

26
/0

3/
20

02
,

n.
15

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
SP

ES
A

IN
CO

NT
O

CA
PI

TA
LE

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

3.
99
5.
61
1,
61

32
2.
10
9.
77
3,
09

38
9.
55
1.
66
7,
75

45
0.
00
0,
00

45
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

1.
35
2.
91
5,
14

-5
0.
00
0,
00

-2
2.
14
3.
36
7,
91

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

5.
34
8.
52
6,
75

32
2.
05
9.
77
3,
09

36
7.
40
8.
29
9,
84

45
0.
00
0,
00

45
0.
00
0,
00

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

TO
TA

LE
AR

EA
XV

II
I

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

61
.7
94
.1
01
,3
0

65
1.
70
9.
33
5,
34

81
0.
92
2.
16
3,
50

20
7.
95
7.
61
8,
66

20
5.
42
5.
88
2,
61

Va
ri
az
io
ni
:

-3
0.
94
1.
78
1,
13

3.
19
8.
87
5,
67

-7
5.
39
4.
16
3,
37

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

30
.8
52
.3
20
,1
7

65
4.
90
8.
21
1,
01

73
5.
52
8.
00
0,
13

20
7.
95
7.
61
8,
66

20
5.
42
5.
88
2,
61



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 859Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES

A
Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

82

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

PA
RT

IT
E

DI
GI

RO

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

99
00

DE
PO

SI
TI

CA
UZ

IO
NA

LI
DE

LL
A

RE
GI

ON
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

5.
00
0,
00

5.
00
0,
00

10
.0
00
,0
0

5.
00
0,
00

5.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-5
.0
00
,0
0

0,
00

-5
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

5.
00
0,
00

5.
00
0,
00

5.
00
0,
00

5.
00
0,
00

99
01

AN
TI

CI
PA

ZI
ON

E
FO

ND
I

PE
R

IL
SE

RV
IZ

IO
DI

EC
ON
OM
AT
O

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
84
0.
00
0,
00

6.
00
0.
00
0,
00

7.
84
0.
00
0,
00

6.
00
0.
00
0,
00

6.
00
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.8
40
.0
00
,0
0

0,
00

-1
.8
40
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

0,
00

6.
00
0.
00
0,
00

6.
00
0.
00
0,
00

6.
00
0.
00
0,
00

6.
00
0.
00
0,
00

l.
r.

26
/0

3/
20

02
,n

.1
5,

ar
t.

72

99
03

PA
GA

ME
NT

O
DI

SO
MM

E
PR

OV
VI

SO
RI

AM
EN

TE
AL
LO
CA
TE

AL
CA
P.

50
11

DE
LL
’E
NT
RA
TA

PE
R
LA

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

50
.0
00
.0
00
,0
0

10
0.
00
0.
00
0,
00

15
0.
00
0.
00
0,
00

10
0.
00
0.
00
0,
00

10
0.
00
0.
00
0,
00

DE
FI

NI
TI

VA
AT

TR
IB

UZ
IO

NE
AL

CO
MP

ET
EN

TE
CA
PI
TO
LO

Va
ri
az
io
ni
:

1.
38
1.
20
9,
30

0,
00

1.
38
1.
20
9,
30

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

51
.3
81
.2
09
,3
0

10
0.
00
0.
00
0,
00

15
1.
38
1.
20
9,
30

10
0.
00
0.
00
0,
00

10
0.
00
0.
00
0,
00

l.
r.

26
/0

3/
20

02
,n

.1
5,

ar
t.

65

99
04

VA
RI

E
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

50
.0
00
,0
0

1.
00
0.
00
0,
00

1.
05
0.
00
0,
00

1.
00
0.
00
0,
00

1.
00
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

11
9.
32
4,
50

0,
00

11
9.
32
4,
50

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

16
9.
32
4,
50

1.
00
0.
00
0,
00

1.
16
9.
32
4,
50

1.
00
0.
00
0,
00

1.
00
0.
00
0,
00

99
09

AN
TI

CI
PA

ZI
ON

I
AL

PE
RS

ON
AL

E
DA

LL
’

EC
ON

OM
O
A
TI
TO
LO

DI
TR
AT
TA
ME
NT
O
DI

TR
AS
FE
RT
A

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

56
8.
00
0,
00

90
0.
00
0,
00

1.
46
8.
00
0,
00

90
0.
00
0,
00

90
0.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

-3
37
.4
98
,0
0

0,
00

-3
37
.4
98
,0
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

23
0.
50
2,
00

90
0.
00
0,
00

1.
13
0.
50
2,
00

90
0.
00
0,
00

90
0.
00
0,
00

l.
r.

30
/1

2/
19

88
,n

.7
8



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 860

RE
GI

ON
E

LI
GU

RI
A

VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

83

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

PA
RT

IT
E

DI
GI

RO

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

99
13

VE
RS

AM
EN

TO
A

FA
VO

RE
DE

GL
I

AG
EN

TI
DE

LL
A
RI
SC
OS
SI
ON
E
CO
MP
ET
EN
TI

PE
R
TE
RR
IT
OR
IO
,

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

50
0.
00
0,
00

50
0.
00
0,
00

50
0.
00
0,
00

50
0.
00
0,
00

SU
NO

TI
FI

CA
DE

LL
’O

RD
IN

E
DI

VE
RS

AM
EN

TO
DI

CU
I
AL
L’
AR
T.

72
BI
S
DE
L
DP
R
60
2/
73
,

Va
ri
az
io
ni
:

37
4.
46
5,
76

0,
00

37
4.
46
5,
76

0,
00

0,
00

DE
LL

E
SO

MM
E

TR
AT

TE
NU

TE
A

CA
RI

CO
DE

I
BE
NE
FI
CI
AR
I
DI

PA
GA
ME
NT
I
RE
GI
ON
AL
I
A

To
ta
le
:

37
4.
46
5,
76

50
0.
00
0,
00

87
4.
46
5,
76

50
0.
00
0,
00

50
0.
00
0,
00

SE
GU

IT
O

DE
LL

E
PR

OC
ED

UR
E

DI
VE

RI
FI

CA
DE
GL
I
IN
AD
EM
PI
ME
NT
I
DI

CU
I
AL
L’
AR
T.

48
BI
S

CO
MM

A
1

DE
L

DP
R

60
2/

73

99
14

VE
RS

AM
EN

TO
RI

TE
NU

TE
ER

AR
IA

LI
SU

CO
MP

ET
EN
ZE

CO
RR
IS
PO
ST
E
DA
LL
A
RE
GI
ON
E
PE
R

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

50
.0
00
,0
0

80
0.
00
0,
00

85
0.
00
0,
00

80
0.
00
0,
00

80
0.
00
0,
00

CO
MP

EN
SI

DI
LA

VO
RO

AU
TO

NO
MO

,
DI

LA
VO

RO
OC
CA
SI
ON
AL
E,

DI
CO
LL
AB
OR
AZ
IO
NE

Va
ri
az
io
ni
:

-1
6.
84
3,
10

0,
00

-1
6.
84
3,
10

0,
00

0,
00

CO
OR

DI
NA

TA
E

CO
NT

IN
UA

TI
VA

E
DI

PR
ES

TA
ZI
ON
I
AS
SI
MI
LA
TE

A
QU
EL
LE

DI
LA
VO
RO

To
ta
le
:

33
.1
56
,9
0

80
0.
00
0,
00

83
3.
15
6,
90

80
0.
00
0,
00

80
0.
00
0,
00

DI
PE

ND
EN

TE

99
15

RE
ST

IT
UZ

IO
NE

DI
DE

PO
SI

TI
CA

UZ
IO

NA
LI

PR
ES
TA
TI

DA
I
SO
GG
ET
TI

FO
RN
IT
OR
I
DI

GA
S

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

2.
00
0,
00

2.
00
0,
00

2.
00
0,
00

2.
00
0,
00

ME
TA

NO
Va
ri
az
io
ni
:

1.
25
3,
73

0,
00

1.
25
3,
73

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
25
3,
73

2.
00
0,
00

3.
25
3,
73

2.
00
0,
00

2.
00
0,
00

99
16

RE
ST

IT
UZ

IO
NE

DE
LL

E
AN

TI
CI

PA
ZI

ON
I

DI
TE
SO
RE
RI
A
ER
OG
AT
E
AI

SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
.1
3

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

2.
00
0.
00
0.
00
0,
00

2.
80
0.
00
0.
00
0,
00

4.
80
0.
00
0.
00
0,
00

2.
80
0.
00
0.
00
0,
00

2.
80
0.
00
0.
00
0,
00

CO
MM

A
6

DE
L

D.
LG

S
56

/2
00

0
PE

R
IL

FI
NA
NZ
IA
ME
NT
O
DE
LL
A
SP
ES
A
SA
NI
TA
RI
A
DI

PA
RT
E

Va
ri
az
io
ni
:

11
0.
17
9.
31
9,
00

0,
00

11
0.
17
9.
31
9,
00

0,
00

0,
00

CO
RR

EN
TE

To
ta
le
:

2.
11
0.
17
9.
31
9,
00

2.
80
0.
00
0.
00
0,
00

4.
91
0.
17
9.
31
9,
00

2.
80
0.
00
0.
00
0,
00

2.
80
0.
00
0.
00
0,
00

99
17

AN
TI

CI
PA

ZI
ON

I
CO

RR
IS

PO
ST

E
AL

DI
RI

GE
NT

E
RE
GI
ON
AL
E
CH
E
IN
TE
RV
IE
NE

QU
AL
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

21
.8
00
,0
0

22
.0
00
,0
0

43
.8
00
,0
0

22
.0
00
,0
0

22
.0
00
,0
0

UF
FI

CI
AL

E
RO

GA
NT

E
NE

LL
E

AT
TI

VI
TA

‘
CO

NT
RA
TT
UA
LI

Va
ri
az
io
ni
:

-2
0.
62
4,
00

0,
00

-2
0.
62
4,
00

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

1.
17
6,
00

22
.0
00
,0
0

23
.1
76
,0
0

22
.0
00
,0
0

22
.0
00
,0
0

l.
r.

06
/0

4/
19

99
,n

.1
2



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 861Anno XL - N. 18

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

84

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap

pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R
L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI

ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

PA
RT

IT
E

DI
GI

RO

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

99
18

VE
RS

AM
EN

TO
PR

OV
VI

SO
RI

O
AL

MI
NI

ST
ER

O
DE

LL
’E
CO
NO
MI
A
E
DE
LL
E
FI
NA
NZ
E
DE
LL
E
QU
OT
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

1.
00
2.
59
3,
63

1.
00
2.
59
3,
63

2.
00
5.
18
7,
26

0,
00

0,
00

FE
SR

-I
NT

ER
RE

G
II

I
C

RE
LA

TI
VE

AI
PR

OG
ET

TI
RO
BI
N
WO
OD

E
AB
CD

Va
ri
az
io
ni
:

-8
38
.4
23
,6
7

0,
00

-8
38
.4
23
,6
7

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

16
4.
16
9,
96

1.
00
2.
59
3,
63

1.
16
6.
76
3,
59

0,
00

0,
00

99
20

VE
RS

AM
EN

TO
A

CO
NG

UA
GL

IO
DE

LL
E

TA
SS

E
AU

TO
MO
BI
LI
ST
IC
HE

RI
SC
OS
SE

PE
R
CO
NT
O
DI

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

0,
00

5.
00
0.
00
0,
00

5.
00
0.
00
0,
00

5.
00
0.
00
0,
00

5.
00
0.
00
0,
00

AL
TR

E
RE

GI
ON

I
Va
ri
az
io
ni
:

18
.2
27
.0
15
,1
6

0,
00

18
.2
27
.0
15
,1
6

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

18
.2
27
.0
15
,1
6

5.
00
0.
00
0,
00

23
.2
27
.0
15
,1
6

5.
00
0.
00
0,
00

5.
00
0.
00
0,
00

99
35

VE
RS

AM
EN

TO
RI

TE
NU

TE
PE

R
CO

NT
RI

BU
TI

PR
EV

ID
EN
ZI
AL
I
ED

AS
SI
ST
EN
ZI
AL
I
SU
LL
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

2.
28
2.
75
7,
00

4.
70
6.
00
0,
00

6.
98
8.
75
7,
00

4.
81
9.
00
0,
00

4.
93
5.
00
0,
00

CO
MP

ET
EN

ZE
CO

RR
IS

PO
ST

E
DA

LL
A

RE
GI

ON
E

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.6
80
.6
31
,6
3

0,
00

-1
.6
80
.6
31
,6
3

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

60
2.
12
5,
37

4.
70
6.
00
0,
00

5.
30
8.
12
5,
37

4.
81
9.
00
0,
00

4.
93
5.
00
0,
00

Fo
nt

e
di

fi
na

nz
ia

me
nt

o
:l

.
23

/1
2/

19
96

,n
.6
62
,a
rt
.1
,c
om
ma

34
e
34
bi
s

99
36

VE
RS

AM
EN

TO
RI

TE
NU

TE
ER

AR
IA

LI
SU

CO
MP

ET
EN
ZE

CO
RR
IS
PO
ST
E
DA
LL
A
RE
GI
ON
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

5.
57
4.
55
0,
00

12
.5
46
.0
00
,0
0

18
.1
20
.5
50
,0
0

12
.8
48
.0
00
,0
0

13
.1
57
.0
00
,0
0

Va
ri
az
io
ni
:

-3
.1
30
.5
88
,5
5

0,
00

-3
.1
30
.5
88
,5
5

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

2.
44
3.
96
1,
45

12
.5
46
.0
00
,0
0

14
.9
89
.9
61
,4
5

12
.8
48
.0
00
,0
0

13
.1
57
.0
00
,0
0

99
37

VE
RS

AM
EN

TO
RI

TE
NU

TE
PE

R
CE

SS
IO

NI
DE

L
QU

IN
TO

DE
LL
O
ST
IP
EN
DI
O
PE
RS
ON
AL
E
E

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

22
0.
82
6,
00

75
0.
00
0,
00

97
0.
82
6,
00

76
8.
00
0,
00

78
7.
00
0,
00

RE
CU

PE
RI

VA
RI

Va
ri
az
io
ni
:

-1
70
.7
42
,4
0

0,
00

-1
70
.7
42
,4
0

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

50
.0
83
,6
0

75
0.
00
0,
00

80
0.
08
3,
60

76
8.
00
0,
00

78
7.
00
0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 862

RE
GI

ON
E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

85

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

PA
RT

IT
E

DI
GI

RO

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

De
no

mi
na

zi
on

e
Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

TO
TA

LE
PA

RT
IT

E
DI

GI
RO

Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

2.
06
1.
61
5.
52
6,
63

3.
23
7.
46
8.
59
3,
63

5.
29
9.
08
4.
12
0,
26

3.
23
4.
89
9.
00
0,
00

3.
23
5.
34
3.
00
0,
00

Va
ri
az
io
ni
:

12
2.
24
2.
23
6,
10

0,
00

12
2.
24
2.
23
6,
10

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

2.
18
3.
85
7.
76
2,
73

3.
23
7.
46
8.
59
3,
63

5.
42
1.
32
6.
35
6,
36

3.
23
4.
89
9.
00
0,
00

3.
23
5.
34
3.
00
0,
00

<B
N0

>



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 863Anno XL - N. 18
RE

GI
ON

E
LI

GU
RI

A
VA
RI
AZ
IO
NI

AL
LO

ST
AT
O
DI

PR
EV
IS
IO
NE

DE
LL
A
SP
ES
A

Da
ta
:1
6/
10
/2
00
9

Pa
g.
:

86

An
no

Nu
me

ro
At

to
Ti

po
Nu

me
ro

Da
ta

E
Ap
pr
ov
az
io
ne

De
sc
ri
zi
on
e

--
--

--
--

--
--

--
-

--
--

--
--

--
--

-
--

--
--

--
--

-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

20
09

92
LR

N
AS
SE
ST
AM
EN
TO

DE
L
BI
LA
NC
IO

DI
PR
EV
IS
IO
NE

PE
R

L’
AN
NO

FI
NA
NZ
IA
RI
O
20
09

AI
SE
NS
I
DE
LL
’A
RT
IC
OL
O
35

DE
LL
AL
EG
GE

RE
GI
ON
AL
E
26
/3
/

20
02
,
N.

15
"O
RD
IN
AM
EN
TO

CO
NT
AB
IL
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E"

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

Ar
ee

Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

20
09

Ca
ss
a

Pr
ev
is
io
ne

20
10

Pr
ev
is
io
ne

20
11

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
=

TO
TA

LE
GE

NE
RA

LE
Im
po
rt
o
At
tu
al
e:

4.
67
2.
58
2.
03
1,
35

9.
44
2.
77
8.
63
6,
74

13
.8
27
.2
96
.8
68
,0
9

7.
20
1.
20
3.
40
0,
95

7.
20
3.
71
5.
58
2,
35

Va
ri
az
io
ni
:

-1
.3
60
.8
89
.4
37
,0
3

97
.2
59
.6
62
,2
0

-1
.4
06
.9
38
.5
22
,3
9

0,
00

0,
00

To
ta
le
:

3.
31
1.
69
2.
59
4,
32

9.
54
0.
03
8.
29
8,
94

12
.4
20
.3
58
.3
45
,7
0

7.
20
1.
20
3.
40
0,
95

7.
20
3.
71
5.
58
2,
35



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 864



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 865Anno XL - N. 18

A
SS

ES
TA

M
EN

TO
D
EL

BI
LA

N
C
IO

D
IP

R
EV

IS
IO

N
E

PE
R
L'
A
N
N
O

FI
N
A
N
ZI

A
R
IO

20
09

Q
U
A
D
R
O

G
EN

ER
A
LE

R
IA

SS
U
N
TI

V
O

E
A
LL

EG
A
TI

(a
rt
.3
5,
4°

co
m
m
a,
L
.R
.1
5/
20
02
)



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 866



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 867Anno XL - N. 18

Q
U
A
D
R
O

G
EN

ER
A
LE

R
IA

SS
U
N
TI

V
O



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 868
VA
RI
AZ
IO
NI
AL
QU
AD
RO
GE
NE
RA
LE
RI
AS
SU
NT
IV
O
DE
L
BI
LA
NC
IO
DI
PR
EV
IS
IO
NE
PE
R
L'
ES
ER
CI
ZI
O
20
09

16
/1
0/
20
09

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

E
N
T
R
A
T
A

S
P
E
S
A

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

TI
TO
LI
DE
LL
'E
NT
RA
TA

RE
SI
DU
I

CO
MP
ET
EN
ZA

CA
SS
A

GR
UP
PI
DI
SP
ES
A

RE
SI
DU
I

CO
MP
ET
EN
ZA

CA
SS
A

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

QU
OT
A
SA
LD
O
FI
NA
NZ
IA
RI
O
PR
ES
UN
TO
AL

0,
00

-9
32
.8
68
.4
15
,7
2

0,
00

31
/1
2/
20
08

QU
OT
A
SA
LD
O
FI
NA
NZ
IA
RI
O
PR
OV
VI
SO
RI
O

0,
00

95
3.
20
7.
47
4,
85

0,
00

AL
31
/1
2/
20
08

GI
AC
EN
ZA
DI
CA
SS
A
AL
L'
1/
1/
20
09

CO
MP
ON
EN
TE
NE
GA
TI
VA
SA
LD
O

FI
NA
NZ
IA
RI
O
DE
RI
VA
NT
E
DA
MA
NC
AT
A

CO
NT
RA
ZI
ON
E
DI
MU
TU
I
ES
ER
CI
ZI

PR
EC
ED
EN
TI

TI
TO
LO
I
-
EN
TR
AT
E
DE
RI
VA
NT
I
DA

-2
90
.3
37
.3
76
,9
9

75
.6
88
.0
26
,2
1

-2
14
.6
49
.3
50
,7
8

AR
EA
I
-
IS
TI
TU
ZI
ON
AL
E

-3
.0
46
.6
22
,4
9

10
2.
27
6,
06

-3
.5
94
.3
46
,4
3

TR
IB
UT
I
PR
OP
RI
DE
LL
A
RE
GI
ON
E,
DA
L

AR
EA
II
-
PR
OG
RA
MM
AZ
IO
NE
CO
MU
NI
TA
RI
A,
ST
AT
AL
E,

-1
49
.4
82
.3
13
,3
9

-5
.7
52
.3
71
,1
8

-2
40
.5
34
.1
56
,4
9

GE
TT
IT
O
DI
TR
IB
UT
I
ER
AR
IA
LI
O
DI

RE
GI
ON
AL
E

QU
OT
E
DI
ES
SO
DE
VO
LU
TE
AL
LA
RE
GI
ON
E

AR
EA
II
I
-
TE
RR
IT
OR
IO

-2
.8
72
.0
14
,9
0

0,
00

-2
.8
72
.0
14
,9
0

TI
TO
LO
II
-
EN
TR
AT
E
DE
RI
VA
NT
I
DA

-8
54
.0
66
.1
27
,7
3

13
.4
72
.8
49
,6
4

-8
40
.5
93
.2
78
,0
9

AR
EA
IV
-
AM
BI
EN
TE

-2
3.
21
8.
10
4,
24

10
7.
94
7,
40

-2
3.
13
0.
15
6,
84

CO
NT
RI
BU
TI
E
TR
AS
FE
RI
ME
NT
I
DI
PA
RT
E

AR
EA
V
-
IN
FR
AS
TR
UT
TU
RE

7.
74
6.
78
2,
38

-1
0.
00
0,
00

7.
73
6.
78
2,
38

CO
RR
EN
TE
DE
LL
'U
NI
ON
E
EU
RO
PE
A,
DE
LL
O

AR
EA
VI
-
MO
BI
LI
TA
'
E
TR
AS
PO
RT
I

-1
18
.5
46
.1
40
,1
9

2.
59
4.
57
9,
00

-1
15
.9
51
.5
61
,1
9

ST
AT
O
E
DI
AL
TR
I
SO
GG
ET
TI

AR
EA
VI
I
-
ED
IL
IZ
IA

-1
6.
49
5.
29
2,
19

58
3.
13
3,
17

-1
6.
16
4.
15
9,
02

TI
TO
LO
II
I
-
EN
TR
AT
E

6.
19
9.
89
3,
96

1.
50
5.
00
0,
00

7.
70
4.
89
3,
96

AR
EA
VI
II
-
SI
CU
RE
ZZ
A
ED
EM
ER
GE
NZ
A

-1
2.
92
4.
24
9,
23

2.
46
7.
95
7,
18

-1
0.
45
6.
29
2,
05

EX
TR
AT
RI
BU
TA
RI
E

AR
EA
IX
-
SA
NI
TA
'

-1
.0
34
.2
65
.9
50
,5
3

88
.2
78
.5
80
,4
8

-9
46
.8
02
.0
22
,7
3

TI
TO
LO
IV
-
EN
TR
AT
E
DE
RI
VA
NT
I
DA

-3
49
.7
15
.7
22
,1
1

-1
4.
69
0.
27
2,
78

-3
64
.4
05
.9
94
,8
9

AR
EA
X
-
PE
RS
ON
A,
FA
MI
GL
IA
,
AS
SO
CI
AZ
IO
NI

-1
3.
10
1.
37
3,
12

-1
54
.0
00
,0
0

-1
5.
23
5.
77
3,
12

AL
IE
NA
ZI
ON
I,
DA
TR
AS
FO
RM
AZ
IO
NE
DI

AR
EA
XI
-
IS
TR
UZ
IO
NE
,
FO
RM
AZ
IO
NE
,
LA
VO
RO

-3
7.
73
6.
27
9,
54

4.
73
0.
67
1,
51

-3
6.
94
8.
96
1,
54

CA
PI
TA
LE
,
DA
RI
SC
OS
SI
ON
E
DI
CR
ED
IT
I

AR
EA
XI
I
-
CU
LT
UR
A,
SP
OR
T,
TE
MP
O
LI
BE
RO

-4
.8
60
.3
71
,8
4

43
5.
50
0,
00

-4
.5
39
.6
21
,8
4

E
DA
TR
AS
FE
RI
ME
NT
I
IN
CO
NT
O

AR
EA
XI
II
-
AG
RI
CO
LT
UR
A,
EC
ON
OM
IA
MO
NT
AN
A

-7
.8
71
.7
24
,6
2

80
.0
00
,0
0

-7
.7
91
.7
24
,6
2

CA
PI
TA
LE

AR
EA
XI
V
-
IN
DU
ST
RI
A
E
PI
CC
OL
A
E
ME
DI
A
IM
PR
ES
A

-7
.2
64
.1
53
,1
3

-7
0.
00
0,
00

-9
.5
34
.1
53
,1
3

TI
TO
LO
V
-
EN
TR
AT
E
DE
RI
VA
NT
I
DA

0,
00

1.
90
0.
00
0,
00

1.
90
0.
00
0,
00

AR
EA
XV
-
CO
MM
ER
CI
O,
FI
ER
E,
ME
RC
AT
I

-3
.1
66
.1
03
,7
4

41
6.
51
2,
91

-2
.7
49
.5
90
,8
3

MU
TU
I,
PR
ES
TI
TI
O
AL
TR
E
OP
ER
AZ
IO
NI

AR
EA
XV
I
-
AR
TI
GI
AN
AT
O

-5
.2
49
.3
38
,2
1

0,
00

-5
.4
59
.3
38
,2
1

CR
ED
IT
IZ
IE

AR
EA
XV
II
-
TU
RI
SM
O

-1
9.
83
6.
64
3,
02

25
0.
00
0,
00

-1
9.
75
9.
50
4,
56

TI
TO
LO
VI
-
EN
TR
AT
E
PE
R

3.
10
5.
20
7,
41

0,
00

3.
10
5.
20
7,
41

AR
EA
XV
II
I
-
GE
ST
IO
NA
LE

-3
0.
94
1.
78
1,
13

3.
19
8.
87
5,
67

-7
5.
39
4.
16
3,
37

CO
NT
AB
IL
IT
A'
SP
EC
IA
LI

PA
RT
IT
E
DI
GI
RO

12
2.
24
2.
23
6,
10

0,
00

12
2.
24
2.
23
6,
10

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

To
ta
le
Ge
ne
ra
le

-1
.4
84
.8
14
.1
25
,4
6

98
.2
14
.6
62
,2
0*

-1
.4
06
.9
38
.5
22
,3
9

To
ta
le
Ge
ne
ra
le

-1
.3
60
.8
89
.4
37
,0
3

97
.2
59
.6
62
,2
0
-1
.4
06
.9
38
.5
22
,3
9

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
=

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
=

*
La
co
mp
et
en
za
de
ll
’e
nt
ra
ta
su
pe
ra
la
co
mp
et
en
za
de
ll
a
sp
es
a
di
eu
ro
95
5.
00
0,
00
a
co
pe
rt
ur
a
le
gg
i
re
gi
on
al
i
ex
ar
t.
29
l.
r.
15
/2
00
2.



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 869Anno XL - N. 18

DI
MO

ST
RA

ZI
ON

E
DE

L
SA

LD
O

FI
NA

NZ
IA

RI
O

AL
LA

CH
IU

SU
RA

DE
LL

'E
SE

RC
IZ

IO
20

08

(a
rt

.3
5,

co
mm

a
4,

l.
r.

n.
15

/2
00

2)



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 870

RI
SU
LT
AT
I
FI
NA
LI
DE
LL
A
GE
ST
IO
NE
FI
NA
NZ
IA
RI
A
DE
LL
'E
SE
RC
IZ
IO
20
08

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

GE
ST
IO
NE

TO
TA
LE

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

Re
si
du
i

Co
mp
et
en
za

Fo
nd
o
di
ca
ss
a

in
iz
ia
le

74
.7
75
.8
74
,9
6

Ri
sc
os
si
on
i

2.
44
7.
47
3.
98
7,
43

5.
57
0.
61
7.
50
0,
81

8.
01
8.
09
1.
48
8,
24

--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

So
mm
a

8.
09
2.
86
7.
36
3,
20

Pa
ga
me
nt
i

1.
83
2.
21
4.
78
3,
46

6.
08
7.
46
3.
39
5,
68

7.
91
9.
67
8.
17
9,
14

--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

Fo
nd
o
di
ca
ss
a
al
la

ch
iu
su
ra
de
ll
'e
se
rc
iz
io

17
3.
18
9.
18
4,
06

Re
si
du
i
at
ti
vi

2.
19
8.
00
0.
76
6,
94

1.
74
9.
44
6.
37
0,
61

3.
94
7.
44
7.
13
7,
55

--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

So
mm
a

4.
12
0.
63
6.
32
1,
61

Re
si
du
i
pa
ss
iv
i
1.
54
1.
34
5.
23
1,
97

1.
77
0.
34
7.
36
2,
35

3.
31
1.
69
2.
59
4,
32

--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

Sa
ld
o
fi
na
nz
ia
ri
o
al
la
ch
iu
su
ra
de
ll
'e
se
rc
iz
io

80
8.
94
3.
72
7,
29

Co
mp
on
en
te
ne
ga
ti
va
de
l
sa
ld
o
fi
na
nz
ia
ri
o

de
ri
va
nt
e
da
ll
a
ma
nc
at
a
co
nt
ra
zi
on
e
in
de
bi
ta
me
nt
o

de
gl
i
es
er
ci
zi
pr
ec
ed
en
ti

14
4.
26
3.
74
7,
56

==
==
==
==
==
==
==
==
==
=

Sa
ld
o
fi
na
nz
ia
ri
o
pr
ov
vi
so
ri
o
al
31
/1
2/
20
08
(C
ON
TA
BI
LE
)

95
3.
20
7.
47
4,
85

==
==
==
==
==
==
==
==
==
=



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 871Anno XL - N. 18

CO
PE

RT
UR

A
AI

SE
NS

ID
EL

L’
AR

TI
CO

LO
29

DE
LL

A
L.
R.

15
/2
00
2
DE

LL
E
LE

G
G
IR

EG
IO
NA

LI
E
DE

ID
IS
EG

NI
DI

LE
G
G
E
IN

IT
IN
ER

E
G
IA
’

IS
CR

IT
TI

NE
IF

O
ND

IS
PE

CI
AL

IA
NN

O
20
08

(e
ur
o)

L.
R
.8
/2
00
9

"N
or
m
e
pe
rl
a
pr
ot
ez
io
ne

de
ll'a

m
bi
en
te
e
de
lp
ae
sa
gg
io
at
tra

ve
rs
o
la
sa
lv
ag
ua
rd
ia
de
ll'a

tti
vi
tà
ag
ric
ol
a
ne
l

te
rri
to
rio

de
lle

C
in
qu
e
Te

rre
"

10
0.
00
0,
00

L.
R
.2
3/
20
09

"D
is
ci
pl
in
a
de
ll'a

tti
vi
tà
di
ac
co
nc
ia
to
re

in
at
tu
az
io
ne

de
lla

le
gg
e
17

ag
os
to
20
05
,n
,1
74
"”

50
0.
00
0,
00

L.
R
.2
4/
20
09

"R
et
e
di
fru

iz
io
ne

es
cu
rs
io
ni
st
ic
a
de
lla

Li
gu
ria
”

13
0.
00
0,
00

L.
R
.2
8/
20
09

"D
is
po
si
zi
on
ii
n
m
at
er
ia
di
tu
te
la
e
va
lo
riz
za
zi
on
e
de
lla

bi
od
iv
er
si
tà
"

10
0.
00
0,
00

L.
R
.3
0/
20
09

"P
ro
m
oz
io
ne

de
lla

re
al
iz
za
zi
on
e
de
lle

au
to
st
ra
de

di
in
te
re
ss
e
re
gi
on
al
e"

10
0.
00
0,
00

L.
R
.3
2/
20
09

"In
te
rv
en
ti
re
gi
on
al
ip
er

la
pr
om

oz
io
ne

de
ll'i
nt
eg
ra
zi
on
e
eu
ro
pe
a”

25
.0
00
,0
0

To
ta
le

95
5.
00
0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 872

RE
GI
ON
E
LI
GU
RI
A

Pa
g.
-

1
14
/1
0/
20
09

EL
EN
CO
DE
LL
E
SP
ES
E
IS
CR
IT
TE
NE
L
BI
LA
NC
IO
DI
PR
EV
IS
IO
NE
20
09
DA
FI
NA
NZ
IA
RS
I
CO
N
MU
TU
O
E
DA
AL
TR
E
FO
RM
E
DI
IN
DE
BI
TA
ME
NT
O

(a
rt
.
56
ul
ti
mo
co
mm
a
-
le
gg
e
re
gi
on
al
e
26
/3
/2
00
2,
n.
15
)

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

Ar
ea

Co
mp
et
en
za

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA
II

-
PR
OG
RA
MM
AZ
IO
NE
CO
MU
NI
TA
RI
A,
ST
AT
AL
E,
RE
GI
ON
AL
E

16
.4
00
.0
00
,0
0

U.
P.
B.
2.
21
4
–
FI
NA
NZ
IA
ME
NT
O
IN
VE
ST
IM
EN
TI
RE
GI
ON
AL
I
PR
OG
RA
MM
AT
I

16
.4
00
.0
00
,0
0

AR
EA
II
I

-
TE
RR
IT
OR
IO

30
0.
00
0,
00

U.
P.
B.
3.
20
3
–
IN
TE
RV
EN
TI
PE
R
IL
RE
CU
PE
RO
DE
I
VA
LO
RI
TR
AD
IZ
IO
NA
LI
DE
L
PA
ES
AG
GI
O
LI
GU
RE

30
0.
00
0,
00

AR
EA
V

-
IN
FR
AS
TR
UT
TU
RE

12
.0
00
.0
00
,0
0

U.
P.
B.
5.
20
1
–
IN
VE
ST
IM
EN
TI
PE
R
LA
VI
AB
IL
IT
A’

12
.0
00
0.
00
0,
00

AR
EA
VI

-
MO
BI
LI
TA
'
E
TR
AS
PO
RT
I

2.
00
0.
00
0,
00

U.
P.
B.
6.
20
7
–
IN
VE
ST
IM
EN
TI
PE
R
LA
RE
AL
IZ
ZA
ZI
ON
E
DI
PA
RC
HE
GG
I

2.
00
0.
00
0,
00

AR
EA
VI
I

-
ED
IL
IZ
IA

10
0.
00
0,
00

U.
P.
B.
7.
20
3
–
ED
IL
IZ
IA
SC
OL
AS
TI
CA

10
0.
00
0,
00

AR
EA
VI
II

-
SI
CU
RE
ZZ
A
ED
EM
ER
GE
NZ
A

20
0.
00
0,
00

U.
P.
B.
8.
20
1
–
IN
TE
RV
EN
TI
DI
RI
PR
IS
TI
NO
E
RI
TO
RN
O
AL
LE
CO
ND
IZ
IO
NI
NO
RM
AL
I

20
0.
00
0,
00



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 873Anno XL - N. 18

RE
GI
ON
E
LI
GU
RI
A

Pa
g.
-

2
14
/1
0/
20
09

EL
EN
CO
DE
LL
E
SP
ES
E
IS
CR
IT
TE
NE
L
BI
LA
NC
IO
DI
PR
EV
IS
IO
NE
20
09
DA
FI
NA
NZ
IA
RS
I
CO
N
MU
TU
O
E
DA
AL
TR
E
FO
RM
E
DI
IN
DE
BI
TA
ME
NT
O

(a
rt
.
56
ul
ti
mo
co
mm
a
-
le
gg
e
re
gi
on
al
e
26
/3
/2
00
2,
n.
15
)

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

Ar
ea

Co
mp
et
en
za

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AR
EA
IX

-
SA
NI
TA
'

30
0.
00
0,
00

U.
P.
B.
9.
20
9
–
IN
VE
ST
IM
EN
TI
IN
MA
TE
RI
A
DI
IG
IE
NE
E
VE
TE
RI
NA
RI
A

30
0.
00
0,
00

AR
EA
X

-
PE
RS
ON
A,
FA
MI
GL
IA
,
AS
SO
CI
AZ
IO
NI

7.
50
0.
00
0,
00

U.
P.
B.
10
.2
01
–
FO
ND
O
PE
R
LE
PO
LI
TI
CH
E
SO
CI
AL
I

7.
50
0.
00
0,
00

AR
EA
XI
I

-
CU
LT
UR
A,
SP
OR
T,
TE
MP
O
LI
BE
RO

20
0.
00
0,
00

U.
P.
B.
12
.2
06
–
IN
TE
RV
EN
TI
PE
R
EV
EN
TI
CU
LT
UR
AL
I

20
0.
00
0,
00

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

To
ta
le
Ge
ne
ra
le

39
.0
00
.0
00
,0
0



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 874



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 875Anno XL - N. 18

R
IC

LA
SS

IF
IC

A
ZI

O
N
E

D
EL

BI
LA

N
C
IO

R
EG

IO
N
A
LE

SE
C
O
N
D
O

LA
C
L
A
SS

IF
IC

A
ZI

O
N
E
D
E
L
BI

L
A
N
C
IO

D
EL

L
O

ST
A
T
O



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 876

RE
GI
ON
E
LI
GU
RI
A

16
/1
0/
20
09

Pa
g.
1

RI
CL
AS
SI
FI
CA
ZI
ON
E
DE
LL
E
SP
ES
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E
SE
CO
ND
O
LA
RI
PA
RT
IZ
IO
NE
AD
OT
TA
TA
NE
L
BI
LA
NC
IO
DE
LL
O
ST
AT
O

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

ES
ER
CI
ZI
O
-
20
09
-
BI
LA
NC
IO
DI
GE
ST
IO
NE
-
VA
RI
AZ
IO
NI
-
TI
TO
LO
I

AT
TO
:
92

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AN
AL
IS
I
FU
NZ
IO
NA
LE

(S
EZ
IO
NI
)

SE
ZI
ON
E
1

SE
ZI
ON
E
4

SE
ZI
ON
E
6

SE
ZI
ON
E
7

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

TO
TA
LI

AN
AL
IS
I
EC
ON
OM
IC
A

SE
ZI
ON
E
8

SE
ZI
ON
E
9

SE
ZI
ON
E
10

SE
ZI
ON
E
12

(C
AT
EG
OR
IE
)

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

CA
TE
GO
RI
A
I

65
.2
76
,0
6

65
.2
76
,0
6

CA
TE
GO
RI
A
II

0,
00

0,
00

CA
TE
GO
RI
A
II
I

0,
00

0,
00

CA
TE
GO
RI
A
IV

-2
32
.9
65
,6
4

0,
00

0,
00

0,
00

27
9.
00
0,
00

-2
0.
00
0,
00

15
6.
51
2,
91

0,
00

18
2.
54
7,
27

CA
TE
GO
RI
A
V

5.
92
3.
05
1,
86

2.
31
0.
67
1,
51

0,
00

88
.0
03
.0
80
,4
8

2.
20
0.
00
0,
00

-1
30
.0
00
,0
0

98
.3
06
.8
03
,8
5

CA
TE
GO
RI
A
VI

0,
00

18
9.
30
0,
00

0,
00

1.
99
4.
40
0,
00

0,
00

15
0.
00
0,
00

2.
33
3.
70
0,
00

CA
TE
GO
RI
A
VI
I

-2
.0
00
.0
00
,0
0

-2
.0
00
.0
00
,0
0

CA
TE
GO
RI
A
VI
II

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

CA
TE
GO
RI
A
IX

-1
64
.2
10
,5
5

0,
00

-1
64
.2
10
,5
5

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

TO
TA
LE
TI
TO
LO
I

3.
59
1.
15
1,
73

0,
00

2.
49
9.
97
1,
51

0,
00

90
.2
76
.4
80
,4
8

2.
18
0.
00
0,
00

17
6.
51
2,
91

0,
00

98
.7
24
.1
16
,6
3

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 877Anno XL - N. 18

RE
GI
ON
E
LI
GU
RI
A

16
/1
0/
20
09

Pa
g.
2

RI
CL
AS
SI
FI
CA
ZI
ON
E
DE
LL
E
SP
ES
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E
SE
CO
ND
O
LA
RI
PA
RT
IZ
IO
NE
AD
OT
TA
TA
NE
L
BI
LA
NC
IO
DE
LL
O
ST
AT
O

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

ES
ER
CI
ZI
O
-
20
09
-
BI
LA
NC
IO
DI
GE
ST
IO
NE
-
VA
RI
AZ
IO
NI
-
TI
TO
LO
II

AT
TO
:
92

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AN
AL
IS
I
FU
NZ
IO
NA
LE

(S
EZ
IO
NI
)

SE
ZI
ON
E
1

SE
ZI
ON
E
4

SE
ZI
ON
E
6

SE
ZI
ON
E
7

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

TO
TA
LI

AN
AL
IS
I
EC
ON
OM
IC
A

SE
ZI
ON
E
8

SE
ZI
ON
E
9

SE
ZI
ON
E
10

SE
ZI
ON
E
12

(C
AT
EG
OR
IE
)

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

CA
TE
GO
RI
A
I

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

CA
TE
GO
RI
A
II

45
9.
97
8,
81

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

50
8.
09
0,
00

0,
00

96
8.
06
8,
81

CA
TE
GO
RI
A
II
I

0,
00

10
0.
00
0,
00

1.
75
3.
13
3,
17

1.
90
4.
11
2,
58

0,
00

-1
8.
58
4.
77
1,
49

3.
00
0.
00
0,
00

-1
1.
82
7.
52
5,
74

CA
TE
GO
RI
A
IV

-1
00
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

40
4.
57
9,
00

9.
09
0.
42
3,
50

9.
39
5.
00
2,
50

CA
TE
GO
RI
A
V

0,
00

0,
00

CA
TE
GO
RI
A
VI

0,
00

0,
00

0,
00

CA
TE
GO
RI
A
VI
I

0,
00

0,
00

CA
TE
GO
RI
A
VI
II

0,
00

0,
00

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

TO
TA
LE
TI
TO
LO
II

45
9.
97
8,
81

0,
00

0,
00

1.
75
3.
13
3,
17

1.
90
4.
11
2,
58

40
4.
57
9,
00

-8
.9
86
.2
57
,9
9

3.
00
0.
00
0,
00

-1
.4
64
.4
54
,4
3

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 878

RE
GI
ON
E
LI
GU
RI
A

16
/1
0/
20
09

Pa
g.
3

RI
CL
AS
SI
FI
CA
ZI
ON
E
DE
LL
E
SP
ES
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E
SE
CO
ND
O
LA
RI
PA
RT
IZ
IO
NE
AD
OT
TA
TA
NE
L
BI
LA
NC
IO
DE
LL
O
ST
AT
O

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

ES
ER
CI
ZI
O
-
20
09
-
BI
LA
NC
IO
DI
GE
ST
IO
NE
-
VA
RI
AZ
IO
NI
-
TI
TO
LO
II
I

AT
TO
:
92

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AN
AL
IS
I
FU
NZ
IO
NA
LE

(S
EZ
IO
NI
)

SE
ZI
ON
E
1

SE
ZI
ON
E
4

SE
ZI
ON
E
6

SE
ZI
ON
E
7

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

TO
TA
LI

AN
AL
IS
I
EC
ON
OM
IC
A

SE
ZI
ON
E
8

SE
ZI
ON
E
9

SE
ZI
ON
E
10

SE
ZI
ON
E
12

(C
AT
EG
OR
IE
)

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

TO
TA
LE
TI
TO
LO
II
I

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 879Anno XL - N. 18

RE
GI
ON
E
LI
GU
RI
A

16
/1
0/
20
09

Pa
g.
4

RI
CL
AS
SI
FI
CA
ZI
ON
E
DE
LL
E
SP
ES
E
DE
LL
A
RE
GI
ON
E
SE
CO
ND
O
LA
RI
PA
RT
IZ
IO
NE
AD
OT
TA
TA
NE
L
BI
LA
NC
IO
DE
LL
O
ST
AT
O

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

ES
ER
CI
ZI
O
-
20
09
-
BI
LA
NC
IO
DI
GE
ST
IO
NE
-
VA
RI
AZ
IO
NI
-
TI
TO
LO
IV

AT
TO
:
92

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

AN
AL
IS
I
FU
NZ
IO
NA
LE

(S
EZ
IO
NI
)

SE
ZI
ON
E
1

SE
ZI
ON
E
4

SE
ZI
ON
E
6

SE
ZI
ON
E
7

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

TO
TA
LI

AN
AL
IS
I
EC
ON
OM
IC
A

SE
ZI
ON
E
8

SE
ZI
ON
E
9

SE
ZI
ON
E
10

SE
ZI
ON
E
12

(C
AT
EG
OR
IE
)

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

CA
TE
GO
RI
A
I

0,
00

0,
00

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

TO
TA
LE
TI
TO
LO
IV

0,
00

0,
00

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

TO
TA
LE
GE
NE
RA
LE

4.
05
1.
13
0,
54

0,
00

2.
49
9.
97
1,
51

1.
75
3.
13
3,
17

92
.1
80
.5
93
,0
6

2.
58
4.
57
9,
00

-8
.8
09
.7
45
,0
8

3.
00
0.
00
0,
00

97
.2
59
.6
62
,2
0

==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==
==



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 880



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 881Anno XL - N. 18

NO
TA

IN
FO

RM
AT

IV
A
AI

SE
NS

ID
EL

L’
AR

TI
CO

LO
62
,C

OM
M
A
8D

EL
D.
L.

25
.6.
20
08
,N

.11
2

CO
NV

ER
TI

TO
NE

LL
A
LE

GG
E
6.8

.20
08
,N

.13
3



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 882

NO
TA

IN
FO

RM
AT

IV
A
AI

SE
NS

ID
EL

L’
AR

TI
CO

LO
62
,C

O
M
M
A
8
DE

L
D.
L.

25
.6
.2
00
8,
N.
11
2
CO

NV
ER

TI
TO

NE
LL

A
LE

G
G
E

6.
8.
20
08
,N

.1
33

Co
m
e
di
sp
os
to

da
ll’
ar
tic
ol
o
62
,c

om
m
a
8

de
lD

.L
.2

5.
6.
20
08
,n

.1
12

co
nv
er
tit
o
ne
lla

leg
ge

6.
8.
20
08
,n

.1
33

si
se
gn
ala

no
gl
io

ne
ri
e
gl
ii
m
pe
gn
i

fin
an
zia

ri
de
riv

an
ti
da

co
nt
ra
tti

re
lat
iv
ia

str
um

en
ti
fin

an
zia

ri
de
riv

ati
e
da

co
nt
ra
tti

di
fin

an
zia

m
en
to

ch
e
in
clu

do
no

un
a
co
m
po
ne
nt
e
de
riv

ata
,

pr
ec
isa

nd
o
ch
el
ar

ela
tiv

aa
rti
co
laz

io
ne

in
bi
lan

cio
ès

em
pr
es

tat
al
as

tes
sa

da
ll’
es
er
ciz

io
de
lla

so
tto

sc
riz

io
ne

de
ir
ela

tiv
ic
on
tra

tti
.

Gl
is

tru
m
en
ti
fin

an
zia

ri
(c
om

e
de
fin

iti
ai

se
ns
id

ell
’a
rti
co
lo

1,
co
m
m
a2
,d

el
D.
lg
s.
24
.2
.1
99
8,
n.
58

–
tes

to
un
ico

de
lle

di
sp
os
izi
on
ii
n
m
ate

ria
di

in
ter

m
ed
iaz

io
ne

fin
an
zia

ria
)s
ot
to
sc
rit
ti
da
lla

Re
gi
on
es

on
o
is
eg
ue
nt
i:

du
ec

on
tra

tti
in
ter

es
tr
ate

sw
ap
:i
lp

rim
o
co
nc
lu
so

ne
ll’
ap
ril
e2

00
0
co
nt
es
tu
alm

en
te
all
’e
m
iss

io
ne

di
un

pr
es
tit
o
ob
bl
ig
az
io
na
rio

at
as
so

va
ria

bi
le

di
50

m
ili
on
id

ie
ur
o
ed

il
se
co
nd
o
co
nc
lu
so

ne
ll’
ot
to
br
ed

el
20
02

ch
er

ist
ru
ttu

ra
il
pr
ec
ed
en
te.

Ir
ela

tiv
if
lu
ss
if
in
an
zia

ri
so
no

isc
rit
ti
ne
lb

ila
nc
io

di
pr
ev
isi
on
ec

om
es

eg
ue
:

En
tra
ta

Ti
to
lo

III
En

tra
te
ex
tra

tri
bu
tar

ie
Ca

teg
or
ia
3.
3.
Re

cu
pe
ri
er

im
bo
rsi

U.
P.
B.

3.
3.
3
Re

cu
pe
ri
er

im
bo
rso

di
na
tu
ra

di
ve
rsa

Ca
pi
to
lo

26
00

En
tra

te
de
riv

an
ti

da
ll’
us
o
di

str
um

en
ti
op
er
ati
vi

pr
ev
ist
i
da
lla

pr
as
si

de
i
m
er
ca
ti

fin
an
zia

ri
pe
r
la

ris
tru

ttu
ra
zio

ne
de
ld

eb
ito

5.
80
0.
00
0,
00

Sp
es
a

Ar
ea

XV
III

Ge
sti
on
ale

U.
P.
B.

18
.1
13

Sp
es
ep

er
in
ter

es
si
co
nn
es
si
all
aa

tti
va
zio

ne
di

str
um

en
ti
fin

an
zia

ri
de
riv

ati

Ca
pi
to
lo

95
64

In
ter

es
si

pa
ss
iv
i

leg
ati

all
’u
so

di
str
um

en
ti

op
er
ati
vi

pr
ev
ist
id

all
a
pr
as
si
de
im

er
ca
ti
fin

an
zia

ri
pe
rl
ar

ist
ru
ttu

ra
zio

ne
de
ld

eb
ito

5.
43
0.
00
0,
00

cin
qu
e
co
nt
ra
tti

ch
e
re
go
lan

o
la

ge
sti
on
e
de
if
on
di

di
am

m
or
tam

en
to

co
lle
ga
ti
ad

alt
re
tta
nt
e
em

iss
io
ni

ob
bl
ig
az
io
na
rie

bu
lle
t.
Ir

ela
tiv

if
lu
ss
i

fin
an
zia

ri
so
no

isc
rit
ti
ne
lb

ila
nc
io

di
pr
ev
isi
on
ec

om
es

eg
ue
:



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 883Anno XL - N. 18

En
tra
ta

Ti
to
lo

III
En

tra
te
ex
tra

tri
bu
tar

ie
Ca

teg
or
ia
3.
3.
Re

cu
pe
ri
er

im
bo
rsi

U.
P.
B.

3.
3.
3
Re

cu
pe
ri
er

im
bo
rso

di
na
tu
ra

di
ve
rsa

Ca
pi
to
lo

26
03

En
tra

te
de
riv

an
ti

da
lla

co
sti
tu
zio

ne
di

fo
nd
ip

er
l’a

m
m
or
tam

en
to

de
ld

eb
ito

co
nt
ra
tto

co
n
rim

bo
rso

di
ca
pi
tal
ei
n
un
ica

so
lu
zio

ne
all
as

ca
de
nz
a

32
.1
00
.0
00
,0
0

Sp
es
a

Ar
ea

XV
III

Ge
sti
on
ale

U.
P.
B.

18
.1
13

Sp
es
ep

er
in
ter

es
si
co
nn
es
si
all
aa

tti
va
zio

ne
di

str
um

en
ti
fin

an
zia

ri
de
riv

ati

Ca
pi
to
lo

95
61

In
ter

es
si

pa
ss
iv
il
eg
ati

all
a
co
sti
tu
zio

ne
di

fo
nd
i

pe
r

l’a
m
m
or
tam

en
to

de
l

de
bi
to

co
nt
ra
tto

co
n

rim
bo
rso

di
ca
pi
tal
e

in
un
ica

so
lu
zio

ne
all
a

sc
ad
en
za

25
.1
00
.0
00
,0
0

Pe
rq

ua
nt
o
rig

ua
rd
au

lte
rio

ri
ris
ch
i,
ed

in
pa
rti
co
lar

eq
ue
lli

leg
ati

ad
un
’e
ve
nt
ua
le
de
fa
ul
td

ell
ec

on
tro

pa
rti

de
if
on
di

di
am

m
or
tam

en
to

si
se
gn
ala

ch
e

la
Re

gi
on
e
Li
gu
ria

no
n
è
so
gg
ett
a
ad

ul
ter

io
ri
es
po
siz

io
ni

in
qu
an
to

ii
tit
ol
is
em

es
tra

lm
en
te

ve
rsa

ti
ai

fo
nd
is
on
o
de
po
sit
ati

su
co
nt
is
eg
re
ga
ti
ch
e

be
ne
fic

ian
o
di

ga
ra
nz
ia
re
ale

so
tto

fo
rm

ad
ip

eg
no

af
av
or
ed

ell
aR

eg
io
ne

ste
ss
a,
es
cu
tib

ile
in

ca
so

di
fa
lli
m
en
to

de
lle

co
nt
ro
pa
rti
.

Pe
r
qu
an
to

att
ien

e
al

ris
ch
io

di
de
fa
ul
td

ei
tit
ol
ic

om
po
ne
nt
ii

fo
nd
id

ia
m
m
or
tam

en
to
,s

if
a
pr
es
en
te

ch
e
gl
is

tes
si

so
no

sta
ti
co
nt
ra
ttu

alm
en
te

str
ut
tu
ra
ti
de
fin

en
do

a
pr
io
ri

le
tip

ol
og
ie

ed
ic

rit
er
id

ic
on
ce
nt
ra
zio

ne
de
it
ito

li
ac
qu
ist
ab
ili

e
lim

ita
nd
o
ul
ter

io
rm

en
te

il
ris
ch
io

ric
hi
ed
en
do

il
po
ss
es
so

di
ra
tin

g
alm

en
o
sin

go
la
“A

”d
ap

ar
te
de
ll’
en
te
em

itt
en
te
al
m
om

en
to

de
ll’
in
se
rim

en
to

ne
lf
on
do
.



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 884



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 885Anno XL - N. 18

EL
EN

C
O

U
N
IT

A
’P

R
EV

IS
IO

N
A
LI

D
IB

A
SE

SO
PP

R
ES

SE



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 18 Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 886

E
N
T
R
A
T
A
:

U
.P
.B
.2
.1
.5
–
TR

A
SF

ER
IM

EN
TO

PE
R
C
O
FI
N
A
N
ZI
A
M
EN

TO
PR

O
G
ET

TO
R
A
FF

A
EL

LO

U
.P
.B
.2
.1
.9
–
TR

A
SF

ER
IM

EN
TI

PE
R
C
O
FI
N
A
N
ZI
A
M
EN

TO
PR

O
G
ET

TO
IN

TE
G
R
A
D
EV

U
.P
.B
.2
.3
.1
–
TR

A
SF

ER
IM

EN
TI

D
IP

A
R
TE

C
O
R
R
EN

TE
D
A
LL

O
ST

A
TO

PE
R
FU

N
ZI
O
N
ID

EL
EG

A
TE

U
.P
.B
.4
.1
.4
–
TR

A
SF

ER
IM

EN
TI

PE
R
C
O
FI
N
A
N
ZI
A
M
EN

TO
LE

A
D
ER

II

SP
E
SA

:

U
.P
.B
.2
.1
02

–
FI
N
A
N
ZI
A
M
EN

TO
D
EL

L’
O
B
IE
TT

IV
O
3
–
A
N
N
I1

99
4/
19
99

U
.P
.B
.7
.1
08

–
O
N
ER

IA
M
M
O
R
TA

M
EN

TO
M
U
TU

I–
Q
U
O
TE

IN
TE

R
ES

SI

U
.P
.B
.7
.2
01

–
ED

IL
IZ
IA

R
U
R
A
LE

U
.P
.B
.7
.2
09

–
R
EC

U
PE

R
O
E
R
IQ

U
A
LI
FI
C
A
ZI
O
N
E
C
EN

TR
IS

TO
R
IC
I

U
.P
.B
.7
.3
01

–
O
N
ER

IA
M
M
O
R
TA

M
EN

TO
M
U
TU

I–
Q
U
O
TE

D
IC

A
PI
TA

LE

U
.P
.B
.1
0.
10
4
–I
N
TE

R
V
EN

TI
SO

C
IA

LI
A
FA

V
O
R
E
D
IS

TR
A
N
IE
R
IE

N
O
M
A
D
I

U
.P
.B
.1
0.
20
4
–I
N
TE

R
V
EN

TI
SO

C
IA

LI
A
FA

V
O
R
E
D
IS

TR
A
N
IE
R
IE

N
O
M
A
D
I



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte I S.S. 21.10.2009 - pag. 887Anno XL - N. 18

U
.P
.B
.1
3.
20
2
–I
N
TE

R
V
EN

TI
PE

R
LO

SV
IL
U
PP

O
D
EL

LE
IN

FR
A
ST

R
U
TT

U
R
E
A
G
R
IC
O
LE

–
C
O
N
TR

IB
U
TI

IN
A
N
N
U
A
LI
TA

’

U
.P
.B
.1
3.
20
4
–I
N
TE

R
V
EN

TI
PE

R
LO

SV
IL
U
PP

O
D
EL

LA
ZO

O
TE

C
N
IC
A
–
C
O
N
TR

IB
U
TI

IN
A
N
N
U
A
LI
TA

’

U
.P
.B
.1
6.
20
2
–I
N
TE

R
V
EN

TI
PR

O
M
O
ZI
O
N
A
LI

PE
R
L’
A
R
TI
G
IA

N
A
TO

–
C
O
N
TR

IB
U
TI

IN
A
N
N
U
A
LI
TA

’

U
.P
.B
.1
6.
20
4
–
A
G
EV

O
LA

ZI
O
N
IA

L
C
R
ED

IT
O
PE

R
L’
A
R
TI
G
IA

N
A
TO

–
C
O
N
TR

IB
U
TI

IN
A
N
N
U
A
LI
TA

’

U
.P
.B
.1
6.
20
5
–
SV

IL
U
PP

O
A
SS

O
C
IA

ZI
O
N
IS
M
O
N
EL

L’
A
R
TI
G
IA

N
A
TO



Direttore responsabile: Augusto Pessina Pubblicato dalla Presidenza del Consiglio Regionale

Autorizzazione del Tribunale di Genova n. 22 del 16/7/1976 (legge regionale 24 dicembre 2004, n. 32)




